
c

lc

l.

PEMERINTAIT KABUPATEN LUWU TIMUR

RENCANA KERIA ANGGARAN
SATUAN KERIA PERANGKAT DAERAH

(RKA-SKPD)

SEKRETARIAT DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2O2L



r llcrllll Lraera - uelax H^A 5}\PU

Formulir
RKA SKPD

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Organisasi 4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

hbup.tsfl Luwu Tlmur, Trngg.l

Sekretaris Sekretariat Daerah

.t

Drs. H. Bahri Suli, MM

NrP. 196505201986031007

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

l(ode
R.krning UIaian Jumlah

4 PENDAPATAN DAERAH

4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 95-607-900

4 1 02 Retribusi Daerah 95.607.900

Juml.h Pendsp.t n 95.607.900

5 BELANJA

5 BEIANJA OPER,ASI 14.a7+617.7

5
.t Belanja Pegawai '12.237.669.650

5 1 Belanja Barang danjasa ?4.262.W.144

5 1 Belanja Hibah 6.71 9.000-000

5 1 Belanja Bantuan Sosial 1.655.400.000

5 2 BELANJA MODAL t .8/16.965.000

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 'l .1 70.96s.000

5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 676.000.000

Jumlah BGl.nJ. 47.57t542.791

Total Surplus/(ffilt) (17.177.9U.49q

6

Jumlah Penerimaan Pambiryaao

Juml.h Peng€lu...n F.mbhyun

Fdnbl.y..n NGfto

I
E
E
tr
tr
T

https://luwulimurkab.sipd.ksmendagri.go.ll/daerah/mairvbudgstrdokum€flzo2'l/*a-skpd/c6taM)692687?jkbgEsvg/sbczQxtso[t2hsRwriRlsgH2c7F... ,t/2

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH

1

PEMB!AYAAN



Ut,tdr KA/\ SAPU PENUATAIAN

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGK'II DAERAH Formullr

RXA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Organisasi 4.01.0.00 0.00 01.00 Sekretariat Daerah

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

l

3

A

5

I

8

Kode Rekcning Uraian
Rin.ian P.rhlturg.n

Jumhh
Volume Satu.h Harg.

1 PCNDAPATAN DAERAH Rp. 95.6117.900

4.1 PENOAPA'AN ASU DAERAH (PAD} Rp- 95.507.900

4,1.O2 Rltribusi Da.6h Rp. 95.507.900

/t.1.02.02 Rekibusi ,asa Uraha Rp. 95.60r.90,

4. r .02.02.01 R.tihlsi p€makli.n (akat6an Deeirh Rp. 95.607.900

4.1 .O2-O2-01.0002 Rctribusi PchFrran Tan.h Rp. 52.107-900

:: Retribusl P.ntrce..n T.n h

::: Seua T.nah Pemda l-utim

Retribusi Penyewaan Tanah 1 Tahun Iahun Rp. S2.107.900 Rp.52.107.900

4.1,02.02.01.0003 nlt'ibusi Peny.*.5n &ngun.h Rp.,l3.5oo.ooo

:: R.lribusi Pen,rowa.n Bangunan

::: M!3r P€mda Di J.k rtt
Retribusi Penyewaan Bangunan l Tahun Tahun Rp. 8.5,00.000 Rp. 8.500.000

::: Mcr! Pomda Di M.leasa.

Retribusi P€nyewaan Eangunan 1 Tahun Tahun Rp. 30.000.000 Rp. 30000.000

::: S.ixi G.dung Pcn.mu.n

Retribusi Penyelraan Eangunan 1 Tahun Tahun Rp. 5.0.m.000 Rp. 5.fix).000

Gnnd Tot l : Rp. 95.507.900

Keterangan

Catatan Hasil Pembahasan

1

l
4.

5

111

Tanggal Pembahasan

T-r



.1 01.0.00.0.00 0I 00 Sekretariat Oaerah

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN (ERJA PERANGI(AT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Fo.nrullr
RIG-BEI.AII'A SXPD

REKAPITULASI ANGGARAN 8ELAN,/A BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

T
T
I &htj.

Opcl..l
8.Lhr.
Mod.l

B.l.ni.
rrd.l B.L"r. T+l

I 2 3 5 6 1 a 9 t0 ll t3 (10+!t+t2+t3) 15

1 UNSUR PENDU(UNG URI'SAN PIMETUNIAHAN

01 SEI(RfTARIAT DAERAH 4.871,617,7t a 1,846,965,@ 0 0 16..721,5a2,19a

4 o1 01
PROGRIII PENUNJAIIG URUSAN PEME | TAHAN D CiAH
(ABUPATEN/XOIA 2t20r.957,9t9 l,E 16,955,000 0 o 28.(x8.922,989

1 01 01 2.O1
P.r6dnDn, P..Ean99.r.n, d.n Ey.tu..t t(n.rr. pcr.ngtrr

153./191,1 I I 0 0 o 'r33.{9r.tt1

0l 0l 2.01 01
Penyusunan Dokumen
Percncanaan Perangkat Dae6h

PTNDAPATAN

ASLI DATSAH

Timur, Malili.
46,99&194 0 0 0 46,99&194

01 0l 2.01 02
Koordinasi dan Penyusunan
DoKJmen RKA.S(PD ASLI DATRAH

Timur, Malili.
21,99A,1n 0 0 0 24998,1n

01 01 2.01 M
(oordinasi dan Penyuruoan
DPA.sKPD ASLI OAERAH 19,996,585 0 0 0 19,996585

01 01 201 07
Evaluasi (i^erja PeranslGr

ASII DAERAH
Timor, Malili,

51,498,055 0 0 0 51,498,055

1 0t 01 2,O2 Admhhral X.oln,.r P.rrnrL.t O..r.h 0 0 tr,l ,tra,t rz

01 01 2.02 01
Penyediaan G.ji dan runjans.n
45N 11,469,9',t1,538 0 0 0 11,46q911.53E

0l 0l 2_A2 o7

(oordnrasi dan PenFsunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Iriwulanan^emestelan
SKPD

PENOAPATAN

ASLI DAERAH

Timur, Malili,
56,643,404 0 0 0 56543,1O1

0l 0t 2.O3 Admi.inr.si B.rrng Mllik 9..r.h Fd. p.r.ask t D.€r.h 21t.60t.a&a 0 0 0 2t 1.ODL/OZ

0l 0l 201 05
Rekonsiliaii dan Peny!su&n
taporan Saranq Milik Da€rah
pada SXPD

AST' DAERAH

Timur, Malili,
Semua

97,680,44A 0 0 0 97,680,440

01 01 2.03 o6
Penatausahaan 8ahn9 Milik

ASLI DAERAH 113.921.U2 0 0 0 113,921.042

0t 0t z.o5 Adft ininr.si r.Fg.*.i.r F.r.rlgkrr Drr.h 273,308.620 0 0 o 273.!0E 6i:O

0l 0l 2.05 02
Pengedaa. Pataian Oinas
8eleda Atnbut K.lengkapannya

ASLI OAERAH

Semua

Xelurahan

102,350,000 0 0 0 104350000

ffiryfl T

httPs:/ uwutimurkab.sipd.kemondagri.go.id/daerah/rnaan/budgel/doku.r.ennl2llr'Ira-bll@tau369/2687?hbsHgsghnlSUxTonefq6yFWTipp6tgsNElo2q. 1/6

Er Isr nrEIdr I uEerd[ _ r?(,€x xl\A z.z

12



idlar! edsrr r _ ualaK xn \ z,z

TSumb.r
Lokrsi T.

I B.hn.
oparatl

!.Lrrr
.d.l

B.Ln.
nd.t

T.rdugD

8.Ln r
TrrBf.. ,uml.h

Tal

1 ? 3 5 5 8 9 't0 t! 12 T3 (10+rl+12+13)
't5

0l 01 205 03
Penddt.rn dan P.ngolahan
Administrasi Kepegawaian ASLI DAERAH

Timur, Malili,

Semua
50,708,620 0 0 0 50,708,620

01 01 2.05 10
ASLIDAERAH 22,000,0m 0 0 0 22,@0,000

0l Q] 205 11

Eimbingan Tetnis lmplementasi
Pelaturan Perundang.

PENOAPATAN

ASLI DAERAH 98,250,000 0 0 0 98,250,000

0'l 0'l 2.06 Adhlnlstrri Umuh P6.o9k.r DxEh 3,817.562058 r93.255,0@ o 0 a.oto.8a2_058

4 0l 01 2.06 01

Penyedjaan (omponen hstalasi
LjstrivPenecngan EanAurBn

PTNDAPATAN

ASLI OAERAH 73lgs,m0 0 0 0 73,495,000

01 0l z.a6 02
Penyediaan Peralatan dan PENDAPATAN

AStI OAERAH
Semua

Kelulahan

188,600,000 r5,0m.000 0 0 203,600,000

01 0l 2.06 03
Penyedia.n Peralatan Romah
fangga ASLI DAERAH 171,000,000 178,255,000 0 0 x9,265,000

01 0l 206 Penyediaan Eahan Logistik PENDAPATAN

ASLI OATRAH

Timur, Semua

161,413,45A 0 0 0 464,413,458

0l 01 206 05
Penyediaan 8a.an9 Cetakan dan

ASLI DAERAH

Kelurahan

78,155,000 0 0 0 78,155,000

01 01 2.06 05
Penyediaan Bahan 8acaa. dan
Peraturen Perundang-undangan ASLI DAESAH 355,060,000 0 0 0 355.060,000

01 0l 2.A6 08 tasilitasi (unjungan Tamu
ASLI OATRAH

635,850,000 0 0 0 635,850.000

01 0l 206 09
Penyelenggaraan R.p.t
Koordinari dan Konerltasi SKPD ASLI DAERAH

1,85q993,600 0 0 0 't,850,993,5@

1 ot o'l 2.O7 0 |,550,000.000 0 o t,550.000,0rxr

0l 2.01 05
ASLI DAIRAh

Xelurahan

0 r91,000,000 0 0 191,000_000

I
I

2t6

Perundang-Undangan
Semua

F.ng.d.$ 4...i9 Mlli* Dxr.h P.rxrri.ng Urur.n

https://luwutimurkab.sipd-kemendagri.go.idldaerah/mairvbudgot/dokumen/2021/rka-buc6tatd369/2687?hbsHgsghntsuxTonefq6yFwlipp6tgsNElo2q...



,ntra cl uarrran _ LeaaK Hr(A z.z

T
T.
I I, Ld.

Op.r.i
LLn.
Mod.l

8.Ln.
Tld.t

T.,dufo

LLn.
Juml.f

T+1

,|
2 :l 5 6 7 E 9 l0 11 t2 t3

(1o+11+12+13) 15

4 0l 01 2_07 05
Pengadaan Peralatan dan Mesin

PENDAPATAN

ASU DAERAH
(PAD)

Semua

Semua
0 783,000,m0 0 0 783,000.000

4 0l 0l z.a7 09
Pengadaan Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

PENDAPATAN

ASLI DAERAH

Timur, Semua

0 676000.000 0 0 670000,000

I 0t 0! ?.0a Penydl..n.rr5. P.nuni.ng Uruen Fdr!..itrtelDn D..r.h 2,270,191,35a o 0 o 2270,191.r51

01 0l 2.08 0l Penyediaan lasa 9rrat Menyurat
PENDAPATAN

ASLI DAERAH 25.?9',t,39 0 0 0 25,2913y

01 01 2.08 02
Penyediaan rasa Xom!nikasi,
Sunbe. D.ya At dah Lisvik ASTI DAERAH 1,035.900.0@ 0 0 0 1 ,035,900,(rc0

01 0l 2.08 04
Penyediaan lasa Pelayanan PENOAPATAN

ASLI OAERAH

Timur, S.mu6
1,209,00q000 0 0 0 1,2090m,000

01 OT 2.O9
gbnellh.r..n B.r.ng Mlllk O.€r.h p.nuhi.ng Urusn
P.m.itnt!h.6 Dxr.h I,EOt,a95,0q) 0 o 0 1,ms,895,OOO

01 01 2.09 01

Penyediaan rara Pemeliharaar,
Biaya Pemeliharaan dan P6jal
rcndalaan Peror.ngan Dinas
.tau Kendaraan Diha5 rabardn /

PENDAPATAN

AS!1 DAERAH

Timur, Semua

857,180,000 0 0 0 857,180,000

0l !1 209 06
Pern€liharaan Peralata,, dan

ASLI DAERAH 108,590,000 0 0 0 108,590,000

0l 0l 2.09 09
Pemeliharaan/Rehabilirasi
Gedung (antor da6 Bangunan

ASLIOAERAH 830,125,000 0 0 0 830.125.000

1 o1 0t 2_11
Admininnsi rdl.ng.n d.n Op.r.sionC X.p.t. D..rrh d.n
Wakil X!p.h Oa...h 3,787,t93,112 0 o 0 3,197,19r,t12

0l 01 2.tl 01
Peoyediaan GaJi dan runj.ngan
Kepala Daeah d.h Wakil xepata

TRANSFER 767,75A,112 0 0 0 157.75A,112

0l 0l 211 02

Penyediaan Pakaian Dinas dan
Atribut Kelenqkapan (epala
Oaerah dan w.k;l (epala ASLI DAERAH

Kab. Luwu

62,000,m0 0 0 0 62000,0m

0l 01 211 03

Pelak.naan Medical Che(k Up
K€pala Daerah dan Wakil (epata
Daerah ASLI DATRAH

Semua
160,@0,000 0 0 0 160,000,000

https:/ uwutimurkab.sipd kemendagri go.idlda6rah/main/budgevdok urne,.,no2lt*a-bv@tau369/2687?hbsHgsghnlsuxTonefq6yFwripmtSsNEto2q
3/6



rntrclld uaEran _ uelaK xKA z.z

Jumlah

I
I

T

T+t8.1.i{. 3.hni.
Mod.l

&l..i.
rdrt

Tcdogr

3.Lnl.

1 2 3 1 6 7 8 9 10 11 12 13 (10+rl+12+13) 15

01 01 2.11 04
Peny€diaan Dana Penunlang
Opelasional Kepala Daerah dan

PINDAPATAN

ASLI DAERAH 2,797,135.M 0 0 0 2,797,135,N

o! o1 2-12 Fasilii.si X.rumhr.r9gEa, S.t@t rt r D..Eh 690,oOO,Om 0 o c 590,q)O,noo

4 0t 0l 2.12 01
Penyediaan Kebutuhan Rumah
Lngg. Xep.la D.erah

PINDAPATAN

ASTI DAER^H

Xab. tuwu
Timur. Samua
Xocamatan, 441,@0,0@ 0 0 0 4,41,0@,000

01 01 2.12 02
Penyediaatr xebutuhan Rumah
Tangga Waldl Kepala Daerah ASLI DAERAH

Semua
234,000,000 0 0 0 234,000,000

4 01 01 2.12 03
Penyediaan Kebutuha. Rumah
Tangga Setretariat Daerah AsU DAERAH 15,000,000 0 0 0 15,m0,0@

1 0l ot 2.1t P.nai..n Org.nirsl 923,75q1t4 o o o 923.75&ts4

4 0l 01 2.13 01
Peng€lola:n Kelembagaan dan

ASU DAERAI-I
/rc2,509,9{4 0 0 0 40e509,9,14

01 01 2.13 02
Fasilitasi Pelaya^an Publit dan
Tata laksana

P€NDAPATAN

ASLI DAERAH

Timur, Semua

Semua

rm,290,1r5 0 0 0 108,290,11s

01 01 213 03
Peninqkatan Kine4a dan PENDAPATAN

ASLI DAERAH

Kelurahan

242,196,015 0 0 0 242396,015

01 0l 213 05
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan (inerja P€m€rintah 170552080 0 0 0 170.552.080

0l ol 2.11 Fel.I$nen horolol d.n KomunitEi Pimpinen 712,397,156 3,70O,000 0 0 7a5,@7,156

01 0l 2.11 01 Fasilitasi (eprotokolan
ASLI DAIRAH 274,314,256 3,700,000 0 0 279O14,256

0 l 0 2.14 02 Fasilitasi KomunilGsi Prmpinao
ASLI OAERAH

Samua
86,270,@0 0 0 0 86,270,000

0l 01 214 03
Pendokumentarian I!9as

ASLI DATRAH 381,812.900 0 0 0 38r,8r2900

1 0l 02 PROGRAM PSMERINTAHAN OAN (ESEJAI{TERAAiI RAKYAT 17,358.86t,336 o 0 o 1?,354355.336

1 01 02 2-01 .49,(,40a,085 0 0 0 494,a0a,086

4t6

I

5

Adminlnr.si Tat P.lrl.;hrlhan



i n{c arr uaBran _ uori( KKA z.z

toh.i

Juml.h

T.
I

T

TrIE Ldr B.Lnl. rrd.l
T..dogE

B.Lni.

I 3 5 6 7 9 10 'n 't3
(10+'lt+12+13) t5

01 02 2A1 01

Pengelolaan AdmrnElrae

ASL]OAERAH 183,002,947 0 0 0 183,m4947

0l 02 201 02
ASLI DAERAI.] 101 ,3',t2,716 0 0 0 '107,312,116

0l 02 2.01 03
Fasilitasi Pelakanaan Otono.ni
Daerah

PENDAPATAN

ASLI DAERAH
2U,088,423 0 0 0 20{.,084,423

a 01 02 232 P.LLn..n (.br.k n x6.j.hr.r..n trty 16,r23,7,t lt9 0 o 0 tc323,7tAt19

01 02 2.42 0l
Fasilitasi Pengelolaan Bina

MehtalSpidtual ASLI DAERAH 16,270,479.739 0 0 0 16,270,479,739

0l 02 2.O2 oz
Pelakanaan Keblratan, €valuasi,
dan Capaian Kinerja terkait

ASLI DAERAI] ss,298,6s0 0 0 0 st29&550

0t 02 2.03 t silitasi dan (oo.damli Hokum 449.052.071 o o o 149.062,07t

4 0l o2 2.03 01
F.silitasi Penyurunan Produk
Hukum Da€rah ASLI OAEMH 112,512,789 0 0 0 142.t42789

01 02 2.03 02 Fasilitasi Eantuan Hukum
ASLI DAERAH

Semua
Kelurahan

'rs&771.453 0 0 0 158,771,453

01 02 2.03 03
Pendokumentasian P.odul
Hulom dan Peng€lolaan 141,7q,A29 0 0 0 147,717,829

0t 02 2.01 F..lllLri |(.ri.s.m. D r.h 89,5:10,790 0 o o t9620,790

0l 02 ?u 0l
Fasilitasi Kerja Sama Dalam

AsLI OAERAH 89,620,790 0 0 0 8q620,790

1 ot

01

03 PROGRAM PEREKONOi{IAN DAN PEMMi{GUNAN 1.311.7911,16!) o 0 o t,3 t 3,794,a59
1 03 2.O1 F.Lll.n&n (.bir.Ln P.Elo@mi.n 210,1?t1.373 0 0 o 2r0,134375

01 03 za1 o2
Pengendali.n d.n Distnburi
P.retonomian 139,5s9,39,1 0 0 0 139,559.394

01 03 2.01 03
PENOAPATAN

Semua
70,574981 0 0 0 70,511,981

1 0l 0, z.o2 F.Lksn.rn Admini.r..d Pdnb.iguDn ! 12,200,aat 0 o o 112_2@.aaa

https://luwulimurkab sipd.kemendagra.go.id/daerah/mairybudgoudokumenl21z'lhka-btt@tau369/2687?hb6HgsghnlsUxTonefq6yFwTipp6tgsNElo2q.. 5/6

t2

Penataan Adminislrat

Semua
(elurahan

P.rencanaan dan P.ngawas.an

Eksomi Mit(o k<il



.nr@rrd ucsran _ \,olat( xt\,r\ z.z

Jumlah

T
T
1 B.l.nlr

Opdrsl
B.hnj.
M6drl

8.l..rr
IH.t

T.dugE

B.llhj. T+l

1 I 5 6 7 I 9 IO fi 12 I3 (10+ll+12+lt) l5

01 03 2.02 02
Pengendalian dan f valu.si
Prc96m Pembangunan 

. ASLI OAERAH
Semua

53412151 0 0 0 63,412,731

0l 0l 202 03
Pengelolaan Evaluasi dan
Pelaporan Pelatsanaan

P€NDAPATAN
48,7A7,737 0 0 o 44,747,737

0l 03 Flrgcloh.n P.ngadan Barang den,a$ 991,a59,605 0 o 99r.459,506

01 0l 2.03 0l Pengelolaan Pengadaan 3a/an9
190,711,47 0 0 0 1,741.&7

01 03 z.o3 02
Pengadaan secara tlekironik ASLI DATRAH

Semua

Kelurahan

162,175,543 0 0 0 762,175,543

01 0l Pembinaad dan Advok.si
Pengadaan 8i.an9 don lasa

2.03 03
ASU DAERAH 38.s42,656 0 0 0 38,542,656

https:/,4uwutimurkab.sipd.k€mendagri.go.id/daerah/main/budg€udokumenl2o2ll a-bv@1au369p687?hbsHgsghnlsUxTonshoyFwlipp6tSsNEto2q. 6/6

| 
,.0, 

I o
I



rn(dlcrr uacrall - r/e6x KnA

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2OZ1

urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

wahu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00 0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00 01.00 Sekretariat Daerah

4.0,1.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja perangkat Daerah

4,0'1.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen perencanaan perangkat Daerah

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 46.998.194

Rp. s1.700.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Tolak Ukur Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja p€layanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.46.998.194

Keluaran Jumlah dokumen Perencanaan yang disusun tepat waktu 3 dok

Hasil
persentase dokumen perencanaan penganggaran dan evaluasi kinerja perangkat
daerah yang disusun dan termanfaatkan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincl.n Perhitung.n

Jumlah
16afisien +{".9" PPN

BELANJA DAERAH Rp. ,6.998.194

5.1 BELANJA OPERASI Rp. ia6.9!r8.19,1

s.1.o2 Rp. 46.998.1 94

s.1.o2.o1 Belanja Barang Rp. r6.518.194

5.1.02.01-01 Belania Barang Pakai HabiJ Rp. 16.518.194

5.1.02.01.0t.0024 Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan lbntor-Alat Tulls lontor Rp.2.418.19{

[#l Alat Tulir ]Gntor

I-l

Binder clip 155

Spesifikasi :

5 Dos Dos 18.000 0 Rp. 90.000

Double Clip (Binder Ciip)
Spesifikasi :.Joyco, No. 200 12 PC

3 Box Box 29.613 0 Rp.88.839

Kertas

Spesifikasi Sinar Dunia, Folio 70 Gr
I Rim Rim 0 Rp.477.480

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budg6ubslehia/2021lrinci/c6l,aU369268npYrsnl(/P@wbclSZSCphXytrultTToonEgHLNmCrb,,. 1/3

lndikator Target Kinerja

5

Belanja Barahg dan Jasa

| *..,.

l-*o*.*r*



Kodc Rekening Uraian
Rincian Perhitungah

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Kertas

Spesifikasi :Sinar Dunia. Kwarto 70 Gr
5 Rim Rim 55.3'15 0 Rp. 276.575

Map Biasa

Spesifikasi 3 Pak Pak 35.000 0 Rp. 105.000

Map Plastik Snelhecter
Spesifikasi :

36 Buah Euah 7.000 0 Rp. 252.000

Pensil 28
Spesifikasi 1 Dos Dos 25.000 0 Rp. 25.000

post it sedang
Spesifikasi B Euah 18.000 0 Rp.'144.000

Pulpen

Spesifikasi 1 oos Dos 40.000 0 Rp. 40.000

pulpen balliner
Spesifikasi :

6 Buah buah 25_000 0 Rp. 1s0.000

Sejenis Stabilo
Spesifikasi : Boss

4 Buah Euah 8.000 0 Rp. 32.000

Stapler
Spesifikasi : Kecil Max HD10 D

2 Buah Euah 10.000 0 Rp. 20-000

Stiker Post it
Spesifikasi 5 Buah Bunqkus 15.000 0 Rp. 75.000

Tintafloner Printer
Spesifikasi :Tinta Printer Warna

5 Botol Botol 60.000 0 Rp. 300.000

Toner Printer
Spesifikasi : HP Laser let C 8728 A

18uah Buah 342.300 0 Rp. 342.300

5.1.02.01.01.0026 Belania AlavBahan untuk lGgiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 
'1.650.fl10

[#l B€lanja Cetak Rp.2.t00.oo0

t-l Jirid

lilid
Spesifikasi : Laminating Exp 35.000 0 Rp. 1.750.000

Jitid

Spesifikasi : biasa
35 Eksemplar Exp 10.000 0 Rp. 350.000

[#l Pcnggandaan Rp. 2.550.000

t-1

Belanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi 8500 Lembar Lembar 300 0 Rp.2.550.000

5-1.02.O1.01.0052 Bllanj. M.kanan d.n Mi[um.n R.p.t Rp.9.,050.000

Rp. 9-45O.dX,

I-l Makan dan Mirum ( 45 orang x 6 kali )

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

270 Kotak OK 25.000 0 Rp. 6.750.000

[-] Snack ( 45 Orang x 6 Kali )

270 Kotak OK 10.000 0 Rp.2.700.000

https://luwulimurkab sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgot/b€la nial212llincil@takl369/2687?pyr6mK/p@wbcl3zscphxykuitTToOnEgHLNmCrb.._ 2/3

buah

50 Eksemplar

l$l Belanja makanan dan Minum.n

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi b. Snack



or r 6r iler x.(aIAI Uaglall - leglzll( l(nA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp.30.480.000

5.1.O2.O4.O1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp.3O.48O.flrO

5.1.02.04.01.our1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp.30.,180.000

[#] Perjalanan Dinas Luar daerah Dalam propinsi Rp. 14.210.000

[-l Eselon llUGol. !V ( 1 orang x 2 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
2 Kali

Orang /
Perjalanan

3.130.000 0 Rp.6.260.000

[-] Eselon lVlGol. lll ( 1 Orang x 2 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lVl Gol. lll
2 Kali org/kl 2.570.000 0 Rp. 5.340.000

[-l Gol. lllUpah Jasa ( 1 Orang x 1 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol ll,/Upah Jasa

1 Kali
Orang /
Hari

2.610.000 0 Rp.2.610.000

[#] Perjalanan Dinas Luar daerah Luar Propinsi Rp.16270.m0

[-l Eselon llllGol.lV ( 1 Orang x 1 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
1 Kali

Orang /
Perjalanan

8.4'.t0.000 0 Rp.8.410.000

[-] Belon lVlGol.lll ( 1 Orang x 1 Kati )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lVl Gol lll
1 Kali

Orang /
Pe{alanan

7.850.000 o Rp.7.860.000

Grand Total : Rp.46.998.194

Kabupaten Luwu Timur,...

h( Sekretaris Daerah

lDrs.A.BahriSuli, MM

NtP. 196606201986031 007



Urusan

Unit Organisasi

Sub Uflit Organisasi

Proqram

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah 2022

rniLar6I uafi,arl _ u€GtK xnA

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUN]ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.0'1.2.01 Perencanaan, penganggaran, dan Evaluasi Kinerja perangkat Daerah

4.01.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen R(A-SKPD

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp.24.99A.171

Rp,27.500.000

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur (inerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi p€rkantoran trrpcnuhi (%) '100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan

Keluaran lumlah dokumen RKA SKPD yang disurun tepat Waktu

Hasil Persentase dokumen perencanaan penganggaran dan evaluasi kinerja perangkat
daerah yang disusun dan termanfaatkan

Rp. 24.99A.177

2 dok

]00 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Ko.frgien Satuan

5 BELANJA DAERAH Rp.2.t.998.r77

5.1 BEIANJA OPERASI np. 2.1.998.17,

5.1.O2 Belanja Barang dan Jasa Rp.21.998.177

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.398.177

5.r.02.01.01 Bel.nja B.r.ng Pakai Habis Rp. 13.398.177

5-1.02.01.01.q,24 Belania AlavBahan untuk (egi.t n l(antor-Alat Tulis l(.ntor Rp. 2.898.17

[#] Eelanja Alat Tulis Kantor Rp.4.898.177

t-l

Doirble Clip (Binder Clip)
Spesilikasi : Joy.o, No.20012 PC

5 Box 80x 29.6t3 0 Rp- 148.055

Double Clip (Einder Clip)
Spesifikasi : Joyco, No.260 12PC

3 8ox Box 33.753 Rp. 101.259

lsi Stapples
spesifikasi : Greatwall No. 3 Besar

5 Dos Dus 4.2S5 Rp. 21275

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.illdaerah/mair/budgevbela al2,2ltincil@tav36gf2687?L@bgghRnjzcNr@DJ0|COL@SJlE6qsROs vpSKp 1/3

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

tla.ga I ".*

t;
l=



rrrdndn uaBran _ LeEt( tlt\A

Rin€ian Ferftatungan
lJraian

Koefisien Satuan Harga PPN
Jumlah

Kertas

Spesifikasl :Sinar Dunia. Kwarto 70 Gr
5 Rim Rim 55.3'15 0 Rp.276.575

(ertas

Spesifika5i I Sinar Dunia, Folio 70 Gr
'10 Rim Rim 59.685 0 Rp. 596.850

3 Rim Rim 60.000 0 Rp. 180.000

Map Siasa

Spesifikasi
3 Pak Pak 35.000 0 Rp.'t05.000

Map Plastik Snelhecter
Spesifikasi i

45 Lembar Buah 7,000 0 Rp. 315.000

Pelubang Kertas

Spesifikasi : Kenko 40 XL
l Buah Buah 47.553 0 Rp.47.553

post it sedanq
Spesirikasi 5 Euah buah '18.000 0 Rp. 90.000

Pulpen

Spesifikasi 1 Dos Dos 40.000 0 Rp. 40.000

pulpen balliner
Spesifikasi :

6 Buah buah 2s,000 0 Rp, 1s0.000

Sejenis Stabilo
Spesifikasi : Boss

4 Buah Buah 8.000 0 Rp. 32.000

Stapler
Spesifikasi : Max HD 10 Uk. Kecil

Buah 25.000 0 Rp. 50.000

Stiker Post it
Spesifikasi 3 Buah Eungkus 1s.000 0 Rp.45.000

tinta stempel
Spesifikasi 1 Dos dos 1s.000 0 Rp. 15.000

Toner Printer
Spesifikasi : HP Laser Jet C 8728 A

2 Buah Buah 342.300 0 Rp. 684.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja AlavBahan untuk K€gi.tan K.ntor- Brhan Cetak Rp. 3.5fi1.qx,

[#l Belanja jilid Rp. 50O.mO

t-1

Beban Cetak
Spesifikasi : Jilid Spiral

'10 Eksemplar Eksemplar s0.000 0 Rp. 500.000

[#l Belanja Penggandaan Rp. 3.qro.ooo

t-l

Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi
10000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.000.000

5.1-02.01.O1.(xr52 BGlanja M.kan.n d.n Mi.lumrn Rrp.t tp. 7.0oo-0oo

[#l Bclanja Makrnan dan Minuman Rapat Rp. 7.0OO.OOO

[-l Makan d.n Minum ( 50 O.ang x 4 Kali )

Eeban makanan dan minuman.apat
Spesifikasi :a. Makanah

200 Kotak 25n00 0 Rp.5.000.000

[-l Sna.k ( 50 orang x 4 l.li )

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgerbela nial2o2lhindt@tak13692687?L@bgghRnjzcNt @DJotcoL@8JtE6qsROs vpgKp 213

Kode Rekening

Kertas NCR

Spesifikasi

2 Buah

OK



ursrEilr rrilurlrd)r rElilEililiailaIl uagran - uelaK KKA

Kabupaten Luwu Timur

ftf, Sekretaris Daerah

-
f ort.H. BahriSuli, MM

NrP. 1 96506201986031 007

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi: b. Snack
200 Kotak OK 10.000 0 Rp.2.000.000

s.1-o2-o4 Belana Perjalanan Dinas Rp. tt.600.0dl

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp.11.6tD.fiXl

5-1-02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp.11.600.000

[#l Luar Daerah Dalam Propinsi Rp.11.600.fl10

[-l Eselon 11116o1. lv ( 1 Orang x 2 ](ali ]

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi . Eselon llll Gol lV
2 Kali

Orang /
Perjalanan

3.130.000 0 Rp.6.260.000

[-] Eselon lV/Gol. lll (1 Orang r 2 ]bli )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lVl Gol. lll
2 Kali orgA.l 2.670.000 0 Rp.5.340.000

Grand Total: Rp.24.998.177

https:/iluwuUmurkab.sipd.kemenctagri.go.id/daerahlmain/budgeUbelanial202llnnci/cetaU369/2687?L@b99hRnjzcN1@DJ0lcQL@8JlE6qsRQ5Arp9KP... 3/3



ItrtrdIa uderan _ r?e{a( Kr\A

RINCIAN BELANJA SUB KEGTATAN
SATUAN KERJA PERANGIGT DAERAH

4.0'] UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja perangkat Daerah
4.01.01.2 01.07 Evaluasi Kinerja perangkat Daerah

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rpo
Rp.61.498.055

Rp. 68 000.000

Kode Rokening Uraian
Rinci.n Perhitung.n

Jumhh
Satuan ltaaga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp.61.498.05s

5.1 BELAN'A OPERASI Rp. 61 .i[98.055

5.1.02 B.larj. B.rlng d.n Jrsa RD.61J98.05S

5.1.O2.O1 Bel.nja B.rang Rp. 19.418.05s

5.1.02.01.01 Belania Bar.ng Pakai Hrbis Rp. t9.418.055

5.1.02.01.O1.00,24 BelanF AlaVBahan untuk tcgiat n Kantor-Alat Tulls tG or Rp.2.1r8.05s

[#l Belanja Alat Tulis lbnto. (ATK) Rp.2.rr8.o55

t-l

Kertas

Spesifikasi :Sinar Dunia, Folio 70 Gr
8 Rim Rim s9.685 0 Rp. 477.480

Kertas

Spesifikasi: Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
5 Rim Rim 55.315 0 Rp. 276.575

Kertas NCR

Spesifikasi
4 Rim Rim 60.000 0 Rp. 240-000

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan admihistrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.61.498.055

Keluaran Jumlah Laporan Kineda Perangkat Daerah yang disusun tepat waktu 10 dok

Hasil Pe6entase dokumen perencanaan penganggaran dan evaluasi kinerja perangkat
daerah yang disusun dan termanfaatkan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

https:/ruwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daorah/main/budgeubolaial2}2llnncil@lakt369/2687?uNoB83brsghEWC4ZFyeSboaugxvnmqsoKEQT
1i3

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

,umlah 2022

(osfiricrr



Kode Rekening Uraian
Rin.ian Pe.hitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Map Biasa

Spesifikasi
3 Pak Pak 3s.000 0 Rp. 105.000

38 Buah Buah 7.000 0 Rp. 266.000

Pensil 2B

Spesifikasi
'1 Dos Dos 25.000 0 Rp. 25.000

post it sedang
Spesifikasi

6 Buah buah '18.000 0 Rp. 108.000

Dos 40.000 0 Rp. 80.000

Stiker Post it
Spesifikasi

10 Buah Bungkus 15.000 0 Rp. 150.000

Tintafioner Printer
Spesifikasi : Tinta Printer canon

6 Botol Botol 55.000 0 Rp. 390.000

5.1.02.O1.01.o026 Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kanto.- Eahan Cetak RP. /r.70o.00o

[#l Belanja Jilid Rp. t .700.000

t-l

Jilid
Spesifikasi : Laminating

40 Eksemplar Exp 35.000 0 Rp. 1 .,100.000

Jilid

Spesifikasl :biasa
30 Eksemplar Exp 10.000 0 Rp. 300.000

[#I penggahdaan Rp. l.OOO.(xD

I-l

Belanja p€nggandaan
Spesifikasi : Fotokopi

10000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0052 Eelanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1 2.600.000

[#l Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.600.000

[-l Makan dan Minum ( 60 Orahg x 5 (ali )

Beban makanan dan minuman rapat
5pesifikasi : a. l\y'akanan

360 Kotak OK 25.000 0 Rp. 9.000.000

I-l Sn&k ( 60 Orans x 5 tbli )

Beban makanan dan minuman rapat
Spesi{ikasi : b. Snack

360 Kotak OK 10,000 0 Rp. 3.600.000

5.1.02.04 Belana Perjalaaan Dinas Rp. 42.080.000

5.t.02.04-01 Belani. Perjalanan Dihas Dalam Negeri Rp. 42.080.000

5.1-02.011.01.fl10I BelarF FerFlanan Dinas Biasa Rp. il2.080.t 0O

[#l Eelanja perjalanan dims luar daerah dalam propinsi Rp.25.810.(x!0

[-l Eselon llucol- lv ( I orang x 4 kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesitikasi : Eselon llll Gol lV
4 Kali

Orang /
Pedalanan 3.130.000 0 Rp. 12.520.000

[-l Esclon lvl Gol. lll ( 2 orang x 2 Xati )

httpsr/luwutmurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevlrelanjs/2021l.inci/c€tak/369/2687?uNoBS3bBghEWC4zFUQSb6augXVnmqSOKlEOT..,2i3

Itrtra'kr.t uaerdn - uetaK Kt\A

Map Plastik Snelhecter
Spesifikasi :

Pulpen

Spesifikasi :
2 Oos



Kode Rek€ning Uraian
Rincirn Peftitungan

,umlah
l(oefisien PPN

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinii

Spesifikasi : Eselon lV/ col. tll
4 Kali otg/kl 2.6't0.000 0 Rp. 10.580.000

[-l Staf Gol. lllUpah Jasa ( 1 Ordng x I l(ali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

l Kali
Orang /
Hari

2.610.000 0 Rp.2.610.000

[#I Belanja perjalan.n dinas luar daerah Lu.r p.opin3i np. 16270.000

[-] Eselon lll,/Gol. lV ( 1 Orang x 1 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
l Kali

Orcn.g /
Perjalanan

8310.000 0 Rp. 8310.000

[-l E5€lon lvlcol. lll ( I Orang x 1 lGli )

Satuan Besaran PerJalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi r Eseleon lvl Gol lll
l Kali

Orang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 7.860.000

Grand Total : Rp. 51 .498.055

Kabupaten tuwu Timur,................................

!t{ Sekretaris Daerah

-_>

/.Drs. H. Bahri Suli, utvt

NtP. 196606201986031007

httpsrluwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeUbelanial202l,incil@takn69n687?uNoB83brs9hEWC4zR/egb6augixvnrnq5OKEQT.. 3E

Satuan Harga



RINCIAN BETANJA SU8 KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

.rumlah 2020

Jumlah 2021

lu,nlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINIAHAN

4.01 0.00.0.t10.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01,0,1 PRO6RAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/(OIA

4.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi l(inerja perangkat Daerah

4.01.01.2.01.04 Koordinasj dan Penyusunan DPA-SKPD

PENDAPATAN AStI DAERAH

lanuaris.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. 0

Rp. 19.996.685

Rp. 22.000.000

lndikator & Tolok Ukur Kineda Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kineda pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yanq dibutuhkan Rp. 1 9.995.685

Keluaran lumlah dokumen DPA SKPD yang disusun tepat Waktu

Hasil
Pe6entase dokumen perencanaan penganggaran dan evaluasi kinerja perangkat
daerah yang disusun dan termanfaatkan 100 peBen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

fod. R€kenihg Uraian
RtnGi.n FlrhitungEn

Jrrnt.h
Koefisien Saturn H!rg. PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 1 9.996.685

5.1 BELANJA OPERASI ip.19.9!t4685

5.1.02 Bolanja Bal.ng dan Jase Rp. 1 9.9!r6.68s

5-r.o2.01 Acbnj, gar.ng Rp. s.786.645

5.1.02.01.01 Belanja Sarang Pakai tlabi5 Rp. 5.786.585

s.1.02.01.01.0024 Belanja Al.VBahan untuk Kegi.t n Kantor-Alit Tulis tknto, Rp. 1.535.585

[#l Alat Tuik Rp. I .536.685

t-l

Binder Clips

spesifikasi
5 Dos Dos 25.000 0 Rp. 125.000

Kertas

Spesifikasi :sinar Dunia, Kwarto 70 6r
4 Rim Rim 55.315 0 Rp.221260

K€rtas
Spesifikasi: Sinar Dunia, Folio 7O Gt

5 Rim Rim 59.685 0 Rp. 298.425

Map Biasa

Spesifikasi :
3 Pak Pak 3s.000 0 Rp. 105.000

Map Plasiik Snelhecter
Spesifikasi:

25 Euah Buah 7.000 0 Rp.175.00,0

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerahlmairvbudgoybelarial202llindl@tav369/2687?HKH3iBtygPwaah/uLcjaaBhrbgpBww6WpDOm3... 1D

rnnaBan ua€ran - uetax Rt\A

2 dok



ILdllan uaeran _ uetak l<KA

Rircian PerhitungEn
Kode Rekening uraiah

Xoofisi.n Satuan H.19a PPN
Juml.h

post it sedang
Spesifikasi 4 Blah buah 18.000 0 Rp 72.000

pulpen balliner
Spesifikasi :

10 Buah buah Rp. 250.@0

Stiker Poet it
Spesifikasi

2 Buah Bungkus Rp. 30.000

Tinta^oner Printer
Spesifikasi : Tinta Printer ca$on

4 Botol Eotol 55.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0025 BelanF AlavBahan urituk ,(egiatan tGntor- Bahan Cetal RP. ,1250.000

lfl foto<opy Rp. 3.30O.(xrO

t-l

Belanja penggandaan
Spesilikasi i Fotokooi 11000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.300.000

Irl Jitid Rp. 950.qr0

Beban Cetak
Spesifikasi r JiId Spiral

15 Eksemplar Eksemplar 50.000 0 Rp. 750.000

JiIid

Spesifikasi i biasa
20 Eksemplar Exp '10.000 0 Rp. 200.000

5.1.02.O,1 Bclen, P.rjsl.nrn Din.s Rp. t4210.qro
5-1,O2.04.O1 Belania P€rial.nan D;nas Dalarn N€geri Rp. 1.a.210.000

5.1.02.04.01.fl)o1 8€lahja Perialanan Dinas Biasa Rp.14210.qX)

[#l Pedal.n.n Dinas Luar O.er.h Dd.m p.opinri Rp.14210.(m

[-l tsolon llllcol. lV (1 Orang x 2 kati )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Oalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lJll Gol tV
2 Kali

Otang /
Perjalanan

3.130.000 0 Rp. 6.260.000

[-I Es€lon lvlcol.lll (1 oreng x 2 Kali )

Satuan Sesaran Perjalanan dinas luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi: Eselon lvl Gol l
or9/kl 2.570.000 Rp, 5.3,10.000

[-l Sraf Gol. ll,rupah Jasa ( t Orang x 1 Kali ]

Satuan B€saBn Perjalanan dinas Luar Oa€rah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa
1 Kali

Orang /
Hari 2.610.000 0 Rp,2.510.000

Gr.ad Totrl : np. r9.994685

Kabupaten Luwu Timur

h[ Sekretaris Daerah

----

f. Ors. x. eunl srli, ula
NtP. 196606201986031007

EU!E!

I
T!

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgevbsla niat2o2llttnci/cetakt36g/2687?HKH3iBlygpr raah/uLciaaBhrbgpBww6wpDom3...

I-)

2 Kali



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

iumlah 2021

)umlah 2022

llllla arr ua€ran _ LgLtK Kt\A

4.0'] UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0,].01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.0'1.01.2.02 Administrasi Keuangan perangkat Daerah

4.0-1.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Januaris.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 11.459.911.538

Rp. 12.1'16.303.654

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 1@%

Masukan Dana yang dibutuhkan

Keluaran ./umlah ASN yang gajidan tunjangannya terbayarkan 85 orang

Hasil Persentase laporan keuangan perangkat daerah yanq disusun tepatwahu dan
telmanfaatkan 100 p€rs€n

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian P€rhitung.n

Jumlah
Koefisian Satran +l.ag. PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 11.469.911.538

5.1 EELANJA OPERASI Rp. 11.i169.911.538

5-1-O1 Belanja Pegawai Rp. 11./169.911.538

5.1-01.0r Belanja Gaii dar TunjangEn ASN Rp.6.101,501,538

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Polok ASN Rp. 4.552.5{,4.098

5.1 -01 .01 .o 1 .flro 1 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 4.562.604.098

[*l B€lania Gaji Pokok ASN Rp. 4.552.50Jt.098

t-l Gaji Pokok ASN

Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan ASNI

Alamat:
l Tahun 4.562.604.098 0 Rp. 4.562.604.098

5.1.01-01.02 BCanJa Tunjangan Keluarga ASN Rp. i113.215.066

5.1.01.01.02-q)01 Belanja Tunjangah Keluarga PNS Rp. ia432ls.O56

[#l Bclanja Tun ang.n Keluarga ASil Rp,4it3.215.066

https://luwutimurkab.sipd.kem€ndagri.go.id/daerah/mairvbudgeub6larl,al202lldncil@tav369/2687?stqshsxkoxdNndNoEYKBc@opd.KzzSmT9WP/3.._ t/12

Rp. 11.469-911.538



r! rulta uaeran - uelaK KnA

Uraian
Rinci.n Pe.hitungan

Jumlah
Koefisien Satrlan Harga PPN

Belanja Tunjangan Keluarqa PNS

[Belanja Gajidan Tunjangan ASN]
Alamat :

14 Bulan 31.5s8.219 0 Rp.,143.215.066

5.1.01.01.03 B€lanh Tunj.ngan Jabaran ASN Rp. 725.562.502

5.1.01.01.03-0001 Rp. 72s.552.502

[#l Belanj. Tuhjangan .rab.t n ASN Rp. 725.552.502

[-l Tunjangan Jabatar AS

Belanja Tunjangan Jabatan pNS

l8elanja Gaji dan Tunjangan ASN]
Alamat:

'14 Bulan 51.825.893 0 Rp.725.562.s02

5.1.0t.Ol.Oil Bcl.ni. Tunj.ng.n Fungsion l ASN t{.. 1lf .71t252
5- l -o 1 .o't .o4-firo 1 Eclanh Tunj.ngen Fungsional PNS w.117.713-262

[#l Bclanja Tunjanagan Fungsional Umum pNS
Rp. 117 .713.262

[-] Tunjangan Fungsional Umum ASN

Eelanja Tunjangan Fungsional PNS

lBelanja caji dan Tunjangan ASN]
Alamat:

14 Bulan 8.410.233 0 Rp.117.743.262

5.1.01.01.06 Belanja Tuniangan B.ras ASN Rp. 230.978.qX

5.1.0r.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 230.978.004

[#l Belanja Tunjangan Bcras ASN Rp. 3o.978.fl!4
[-l Tuhj.ng.n Beras ASN

Belanja Tunjangan Beras PNS lBelanja
Gaji dan Tunjangan ASNI

Alamat :

12 Eulan 19.248.',161 0 Rp. 230.978.004

5.1.01-o1.07 Rp. 23.335.585

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/funjangan Khusus pNS Rp. 23.336.s85

[#l Tunjargan PPh/furjangan Khusus ASN Rp, 23.336.586

[-l Tunjangan PPh/Tunjargan l(husus ASN

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gajidan
Tunlangan ASNI

Alamat:

1.656.899 0 Rp.23.336.s86

5.1.01.0I.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 52.020

5. 1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji pNS
Rp. 62.020

[#l Belanja Pembulatan caji ASN Rp. 62.020

[-l Pembulat.n Gaji ASN

Belanja Pembulatan Gaji PNS l8elanja
Gaji dan Tunjangan ASNI

Alamat:
14 Bulan 4.430 0 Rp. 52.020

5.1-01.02 Bela+ Tambahan Penghasilan ASN Rp. it.675.720.qx,

5.1.01.02-0I Tambahan Penghasilan bcrdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 4.675.720,0@

https://luwutirnurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbetanjal202lhncilc?lav36gp6S7?sdqshsxkexdNndNoEyKgc@opdrxzgmTgwp13...2ljz

Kode Retening

[-l Tuniangon Kaluarga ASN

Belanja Tunjangan ,abatan PNs

Belani. Tunj.ngan PPh,/Tunj.n95r Khusus ASN

14 Bulan



Xode Rekening Uraian
Rlnciar PGrhlungan

Jumlah
Koefisien Satuan Ha.ga PPN

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja pNS Rp. ,L675.720.qr0

[#] ,abatan fungsion.l Kcld 8 Rp.2512lo.0oo

[-l Jabatan Fungsional Kel.s 8 (5 Or.ng r l/t Bul.n)

Tambahan Penqhasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Eelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

84 Bulan 3.110.000 0 Rp. 261.240.000

[#! Xelas Jabatan 12 Rp. 8r2.86o.qx)

[-l Kepala Bagian Hukum (Es€lon lll a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanla Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

6.610.000 0 Rp. 92.540.000

[-l Kepala Bagian Kesra (E5€lon ttl a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gajidan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 5.6'10.000 0 Rp. 92.940.000

[-l Xepala Bagian Organisasi (Erelon ltt a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 5.610.000 0 Rp.92.540.000

[-l Xepal. Bagian Pemerintahan (Eselon lll a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 6.610.000 0 Rp.92.540.000

[-! K.p.l. 8r9i!n P.ng.d..n 8.rung / Ja.. (E alon lll r)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Ke,ja PNS {Belanja Gaji dan

Tunjangan ASNI

Alamat :

'14 Bulan 6.6'10.000 0 Rp. 92.540.000

[-J K.pala B.gian Perckonomi.n dan Adminirtr.ri P.tnb.ngun& (fscbn lll r)

Tambahan Penghasilan berdasarkan

Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

6.610.000 0 Rp.92.540.000

[-l K.pala Bagian Percncanaan dan Keuangan (Eieloh lll .)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNs [Belanja 6aji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 6.610.000 0 Rp.92.540.000

[-l Kcpal. B.gian Protokol d.n Korhunik.il pimpin.n (B.lon lll .)

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.iddaerah/mairvbudget/b€lanialm21hncilcetav169f26g7?5tqshsxkexdNndNoEyKBc@opdr(zgmTgwpg.. 3t't2

14 Bulan

14 Eulan



rdlan uaeran - L,elax xr\A

l(ode Rekening Uraian
Rincian Perhitungrn

Jumlah
Koefisien Satuan PPN

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat l

14 Bulao 6.610.000 0 Rp. 92t40.000

[-l Xepala B.gian Umum (Esclor lll a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 6.610.000 0 Rp.92.540.000

[#l Kclas Jabatan 13 Rp. 347.3{r.0O

[-] Staf Ahli Bidang Ekonomi dan Keuangan

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Keria PNs IBelanja Ga.ji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 8.270.000 0 Rp. 115.780.000

[-l Stat Ahli Eidang Hukum dan Pemerintahan

Tambahan Penqhasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dah
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan E.270.000 0 Rp. 11s.780.000

[-] Staf Ahli Bidang Pembengunen

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Keda PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 8.270.000 0 Rp. 115.780.000

[#] Kelas Jabatai 14 Rp. 387.24O.qP

[-l Asisteh Admininrasi Umum

'!4 Bulan 9.220.000 0 Rp. 1 29.080.000

[-l Asisten Pemerintahah dar Kerejahteraan Rak]Et

Iambahan Penghasilan berdasarkah
Beban Kerja PNS [Belanja Gajidan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Eulan 9220.000 0 Rp. 1 29.040.000

[-l &istolt P.r.tonomirn d.n M.ngun.n
Tambahan Penghasilan berdasa&an
Beban Kerja PNS {Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

9.220.000 0 Rp. 1 29.080.000

[#J Kelas Jabatan 15 Rp. 203.,[20.0q1

[-l Sekretaris Daerah

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Xerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 't4.530.000 0 Rp. 203.420.000

https://luwutimurkab.sipd.kemondagri.go.id/daerah/mairvbudgorb€lanja/2021lrinci/c6tald369/2687?5tqshsxkexdNndNoEyKBc@opdr&zgmTgwpg..
4112

Harga

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan



r nrrarE ua{rran _ ueta( KKA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Junlah
Koefisien H5rg. PPN

[#l Ke,las Jabatan 9 Rp. r.452.860.0{X}

[-l Kepala Sub Bagian Adminktrai Keuilayahan (Es.l,on tV.]
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulao 3.870.000 0 Rp. t4.180.000

(-l lGpala Sub Bagian Adnrlnisitrasi pcmbangunan (B.lon lV.)
Iambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulao 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-] (epala Sub Bagtan AdmiristEsi pemerlntahan (Eselon lV.)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp.54.'180.000

[-l Nepala Sub Bagian Akuntansi. Aset dan pelaporan (Eselon lV a)

Tambahan Penghasilan berdasa*an
Beban Kerja PNS IBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. 54.180.000

[-l K.pal. Sub 8.gi.n Bantu.n Hukum ( Esalon lV .)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja caji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-l Kep.l. Sub Bagian Bi.t. Ment.l Spiritu.l (E elon lV .)
'tambahan Penqhasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [BelanJa Gaji dan
Tunjanqan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-l Kepala Sub Bagi.n Dokumentari dan tnforma.i (Es€lo[ lV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Eulan 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-l Xepala Sub B.gi.r DokumaDt8i Pimpin n (E clor lV.)
Tambahan Penghasilah berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belan]a caji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Eulan 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-l Kopah Sub Brgirn KGbij.kln P..rkonomi.n d.n Sumb.f D.y. Al.ltl (B.lon lV t)
Tambahan Penghasalan berdasarkan
Beban Kerja PNS IBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

'14 Bulan 3.870.000 0 Rp. 54. 1 80.000

[-l (epala Sub Bagian Kelembagaaan dan Analiris ,abatan (ss€lon lV t)

https://luwrJtimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelan1al2021hincil.l-tav369/2687?50qshsxkQxdNndNoEYKBc@opdrtczSmTgwp/3...5/12

Satuan



rnrLarE uaeran - u€Etx RKA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumhh
Koafirian Satu.n H.l!. PPN

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Ker.ia PNS [Belania Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. s4.180.000

[-l Xepala Sub B.gian K€sejaht t?an Rak]Et drn Felatran.n Darar (Esclon lV.)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Ga.ji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. t4.'180.@0

[-l Kepala Sub Bagian Kcieiaht€ra.n Rakyat Non pelayanan Dasrr (Bclon lV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaii dan
Tunjangan ASNJ

AJamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp.54.1E0.000

I-l Kepala Sub Bagian (omunikasi Pimpinar (Esclon N !)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
lunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. Y.180.000

[-] (epala Sub Bagian Otonomi Daerah dar fcrjasama (Bclon tV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-J Kepala Sub Bagian Pambinaar Badan Usaha Milik da€6h d.n B.drn Lay.nan
Umum Daerah (Erslon lV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gajidan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-l xepala Sub Bagian Pembinaan drn Advok il psng.d.m E.'.ng / J|t. (E alon lV.)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Eeban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. s4.180.000

[-] Kepala Sub Bagian Pengelohan Layanan Pergadaan Scc.ra Elektronik (Eselon N.)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp.54.180.000

[-] (epala sub Bagian Pengelolaan Pengad.an Barang / Ja6. (Esslon IV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban (erja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulen 3.670.000 o Rp.54.160.000

[-l Kcpala Sub Bagian Perbendah*aa dan Verilikasi (Ereion lV e)



Rincian Perhiturgan
Kode Rekening Uraian

(oefisien Satuan Harga PPN
Jumlah

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Eelanja Gajidan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. 54.180.000

[-l Kapal. Sub Bagi.n P€rlncln.rn dan Ang,gtatt.r (E don tV.)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kera PNS IBelan,a Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamal:

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. 54. 1 80.000

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Ker.ja PNS [Belanja Gajidan
Tunjangan ASNI

Alamat :

3.870.000 0 Rp. 54.'180.000

[-l Kepala Sub Bagian Perundang-undangao (Eselon tV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS IBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. 54.180.000

[-] (epala Sub Bagian Protokol (kclon lva)

Tambahan Penghasilan berdaserkan
Beban Kerja PNS {Eelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. 54.180.000

[-l Kepala Sub Eagian Lcto.masi Eirokrari dan Xincrjs (Bclon lV r)
Tambahan Pengha5ilah berdasarkan
Eeban Keda PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

'14 Bulan 3.870.000 0 Rp. 54. 1 80.000

[-l (cpala Sub Bagian RunEh Tangga (Es€lon lV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

14 Bulan 3.E70.000 0 Rp. 94.180.000

[-l Kcp.lr Sub B.gian Iatr L.kr.tla dan pcLyan n publik (E .don w r)
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja caji dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 3.870.000 0 Rp. t4.180.000

[-l Kepala Sub B.gian Tata lrsah. pimpinan, S.kiGtaiat Daar.h, Staf Ahli dan
Kep€gawairn (Belon tV a)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Keda PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

3.870.000 0 Rp. Y.180.000

$l PCaks.n5 (el.s 5 Rp,167.16O.U10

[.! Pd.tr.n. l(rl.r 5 (6 onng x t4 Bulln)

httpsJ/luwutimurkab.sipd kemendagri.go.id/daerah/mairy'budgeubelaniat2o2llnncttcetaw369/2687?stqshsxkexdNndNoEyKBc@opdrtczSmTgwp/3...

rxrlarlall uaeran _ l,gltx t(lA

[-l Kepala Sub Bagian Pe.lcngkapan (EsCor tV a)

14 Bulan

'14 Bulan

7t12



rn16{ri,lr uaeran - ue(.l( f(l\A

Uraian
Rincian Peftitung6n

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

[-l Honorarium Pokja (Nilai Pagu pengadaan Jasa Konsultansi2asa Lainnya di atas
Rp'l M s.d Rp2.5 M)

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa
(UKPBJ) lSelanja Gaji dan Tuh.jangan
ASNI

Alamat:

3 Orang x 1

Paket 910.000 0 Rp. 2.730.000

I-l Honoradum Pok]a (Nlhl Pagu pengrdaan ,alr Xonsrhrnsl/Jas. Irlnryr (Non
Konstruksl) di atas Rp100.tlxr.qr0,- s.d RP250,O0O.Ooo )

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa
(UKPBJ) lBelanja Gaji dan Tunjangan
ASNI

Alamat :

3 Orang x 7
Paket 480.000 0 Rp. 10.080.000

[-l Honorarium Pokja (Nilai Pagu Peng.daar Ja3a Xonsult nsi lbrl ultarlsi/J.Ea
LaiDDya di atas Rp250.dxr.dro,- 3.d RpStXr.OOO.(xrO,,

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa
(UKPB.,) IEelanla Gaji dan Tunjangan
ASNI

Alamat :

3 Orang x 4
Paket 600.000 0

[-l Honorarium Pokja (Nllai pagu plng.dan dl atas Rp2OO.OOO0OO,- 5d
Rp50O.0O0.(xro,-)

Belanja Honorarium Perangkat Unit
(erja Pengadaan garang dao Jasa
(UKPBJ) l8elanja Gaji dan lunjangan
,ASN]

Alamat:

3 Orang x 60
Paket 850,000 0

Rp.7.200.000

Rp. 153.000.000

[-l Kepala UKPBJ

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Earang dan Jasa
(UKPBj) [Belanja Gaji dan Tuniangan
ASNI

Alamat :

12 Orang / Bulan 'r.000.000 0 Rp. 'l 2.000.000

[-l Koordlnator LPSE

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Baranq dan Jasa
(UKPBJ) [Belanja Gaji dan Tunjangan
ASNI

Alamat:

'12 Orang / Eulan 1.000.000 0 Rp. 1 2.000.000

[-l Pengadministrasian Umum

Eelanja Honorarium Perangkat Unh
Kerja Pengadaan Earang dan Jasa
(UKPBJ) [Belanja Gaji dan Tunjangan
ASN]

Alamat:

12 Orang / Bulan 750.000 0 Rp. 9.000.000

[-l Pengelola LPSE

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/mairy'budgot/belanja/2O2lktndlcetav369nia7?5dqshsxkoxdNndNoEYKB@opdfi2z8mTgwPl... 11112

Kode Rek€ning



I rLd|cir uasran - 9€lat( tlAA

Kode Rekening Uraian
Rircla[ Perlrlturg.n

Jumlah
Koefisicn Satu.n Harga PPN

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa
(UKPBJ) [Belanja Gali dan Tunjangan
ASNI

Alamat i

3 Orang x 3

Paket 1.370.000 0 Rp. 12330.000

[-l Honorarium Pokja (Nilai pagu pengadaan Barang /ara (Non(onnruksi) dl stas
RpsOO,OOo.firO s.d Rp, M )

Eelanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dah Jasa
(UKPBJ) lBelanja Gaji dan Tunjangan
ASN]

Alamat :

3 O.ang x 4
Paket 920.000 0 Rp. 11.040.000

[-, Hono].rium Pokja (Nilai Pagu Pengadaan Barang / Jasa (Nonlbnstrubo di .tas
RpS m sd Rpto M)

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Keda Pengadaan Earang dan Jasa
(UKPBJ) fEelanja Gaji dan Tunjangan

ASNI

Alamat:

3 Orang x 1

Paket 1.600.000 0 Rp. 4.8m.000

[-l Honorarium Pokja (Nilai Pagu Peng.daan di at s lM i.d Z,5M)

Belanja Honorarium Perangkat Unit
(erja Pengadaan Barang dan Jasa
(UKPBJ) IEelanja Gajl dan Tunjangan
ASNI

Alamat:

3 Orang x 25
Paket 1.270 000 0 Rp.95.2s0.000

[-l Honorerium Pold. (Nilai P.gu P.ng.d..n dl.t r RptO M rd Rp25 M)

Belanja HonorariLrm Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

(UKPBJ) IBelanja Gaji dan Tuniangan
ASNI

Alamat :

3 Orang x 2

Paket 2.120.000 0 Rp. 12.720.000

[-l Honoarium Pokja (Nilai Pagu Pengadaan di atas Rp2,5 M s.d Rps M

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

(UKPBJ) lBelanja Gaj] dan Tunjangan
ASNI

Alamat :

3 Orang x 8

Paket
1.520.000 0 Rp.36.480.000

[-] Hono.a um PoUa (Nilai Pagu Pengadaan di atas Rp50O.0OO.filO,- sd Rpf M )

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

(UKPB.I) [Belanja Gaji dan Tunjangan
ASNI

Alamat :

3 Orang x 33

Paket
1.020_000 0 Rp. 100.980.000

[-l Hono.arium Pokja (Nilai Pagu Pengadaan di atai Rp5 M id RptO M)

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan.,asa
(UKPBJ) IBelahja Gaji dan Tunjangan
ASN]

Alamat:

3 Orang x 4
Paket

1.780.000 0 Rp. 21.360.000

httpsJ,4uwutimurkab.sapd.kemendagri.go.id/daerahlmain/budgevbelanjal2ozllincil@rav369/2687?5tqshsxkQxdNndNoEYKBc@opdrKzzSmTgwP/... 10/'12



Kode Rekening Uraian
RIncl.n P.rhiturg.n

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Eelanja Honorarium
Penanggunqjawaban Pengelola
Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan
A5N]

Alamat :

1 Orang x 12

Bulan
400.000 0 Rp. 4.800.000

[-] Pengurus Barang

Belanja Honorariurn
Penanggunqjawaban Pengelola
Keuangan [Belanja GaJi dan Tunjangan
ASNI

Alamat:

1 Orang x 12

Bulan
700.000 0 Rp. 8.400.000

[-l Pengurus Barang Pe]nbantu

Belanja Honorarium
Penanggunqjawaban Pengelola
Keuangan IBelanja Gaji dan Tunjangan
ASN]

Alamat:

1 Orang x 12
Bulan 350.000 0 Rp. 4.200.000

[.I PPK SKPD

Belanja Honorarium
Penanggunqlawaban Pengelola

Keuangan lBelanja Gaji dan Tunjangan

ASNI

Alamat:

1 Orang x 12

Bulan
1.520.000 0 Rp. 18.240.000

5.1.01-03.07.ofi)3 BGlanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UIOBJ) Rp. 558.530.000

[#l Belania Jasa Perang]at Ul@B, Rp. 568.530.qP

[-] Honora.ium Pokja (Nilai Pagu Pengadaan Barang/rasa (onsuhansi,/Jasa Lainnya
(Non Konstruksi) di atas Rp50O.Odr.dlO,- sd Rpl M )

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

(UKPBJ) lBelanja Gaji dan Tunjangan
ASNI

Alamat:

3 Orang x 3
Paket

720.000 0 Rp. 5.440.000

[-l Honora]ium Pokja (Nllai P.gu Pengadaan Barrng/J.sa (NonKonstruksl) dl atas Rpl
M s.d Rp2,5 M)

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

(UKPBJ) lBelanja Gaji dan Tunjangan
ASNl

Alamat :

3 Orang x 4
Paket

1.140.000 0 Rp. 'l 3.680.000

[-] Hono.a.ium Pokja (Nilai Pagu PGng.daan Ba6ng / J.s. (Nonlbnstruksi) di atas
Rp2qt.q)O.Oo0,- s.d Rp50o.0q).dr0,,

Eelania Honorarium Peranqkat Unit
(er.ja Pengadaan Barang dan Jasa

(UKPBI) IBelanja Gaji dan Tunjangan
ASN]

Alamat:

3 Orang x 5

Paket
760.000 0 Rp. 11.400.000

[-l Honor.rium PokJ. ( Nlltl Prgu pGngs&.n Blrlng /J.$ (Norxonttrukj) dl tt r
Rp2.5Ms"dRp5M)

httpsr/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budg€rb6lanlal2021lincilcetav369/2687?5dqshsxkQxdNndNoEYKBc@opdrXzzSmTgWP/3... 9/12

rrrd.rdl uaerarr - ueIaK l(iv\



rnrl.lnan uaeran _ Lelax Rt\A

Xode Rekening Uraia'l
Rincian Perhituogan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Eeban Kerja PNS {Belahja Gaji dan
Tunjangan ASNi

Alamat:

84 Bulan 1.990.000 0 Rp. 167.160.000

[#l PelalGana Kelas 6 Rp.399.8i1O.0O0

[-l Pelatsana Kelas 6 (12 orang x 14 Bulan)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja ca']i dan
Tunjangan ASNI

Alamat :

168 Bulan 2.380.000 0 Rp. 399.840.000

[#] Pelaksana (elas 7 Rp. 613.760.000

[-! Pelakrana Kelas 7 (16 orang x 14 Bulan)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS lBelanja Gaji dan
Tunjangan ASNI

Alamat:

224 gulan 2 740 000 0 Rp. 613.760.000

5.r.01.03 Tambaha[ Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektit lrlnnya ASN Rp. 690.590.000

5.1.01.O3.07 B€lanja Honora um RD. 69O.690.qX,

5.1.01.03.07.ofi)1 Belanja Honorarium Penanggunqiawab.n Pengelola lGuangan Rp. 122.160.000

[#l Bendahara Penerlmaan Rp, {.080.000

[-l Honorarium Bendahara Penerimaan Nilai Pagu rJ 100Jut

Belanja Honorarium
Penanggunqjawaban Pengelola

Keuangan lBelanja Gaji dan Tunjangan
A5N]

Alamat :

'l Orang x 12

Bulan
140.000 0 Rp. 4.080.000

[#l Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Rp. 118.080.m0

[-] Bendahara Pengeluaren Pcmbantu

Belanja Honorarium
Penanggunqjawaban Pengelola
(euangan [Belanja Gaji dan Tunjangan
ASNl

Alamat:

9 Orang x 12

Bulan 450.000 0 Rp.4tI.600.000

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola

Keuangan lBelanja Gaji dan Tunjangan
ASN]

Alamat:

'l Orang x 12

Bulan
1.320.000 0 Rp. 1s.840.000

[-l Honor.rium Peiabat P.nerima Hasil Pel(C.iaan

Belanja Honorarium
Penanggunqjawaban Pengelola
Keuangan lBelanja Gaji dan Tunjangan
ASNI

Alamat:

3 Orang x 12

Bulan 500.000 0 Rp. 18.000.000

[.] Pejabat Pengadaan Ba.angltasa

httpsJ/luwutimurkab.sipd-kemendagri.go.idldaerah/main/budgeubolanal2O2lldncilcetau369/2687?5dqBhsrkQxdNndNoEYKBc@opdrKzBmTgWP/3...8/12



erDrslt Iflunuasr rsilr€tlnlanan uaercln - uelaK KnA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Belanja Honorarium Perangkat Unit
Kerja Pengadaan Barang dan Jasa

(UKPBJ) [Belanja Gaji dan Tunjangan
ASNI

Alamat:

4 Orang x'12
Bulan

750.000 0 Rp,36.000.000

Grand Total : Rp.11.469.911.538

Kabupaten Luwu Timur

h!. Sekretaris Daerah

-

\

4Orr. n. Bahri Suli, MM

NtP. 196605201986031 007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgetlbelanial202'l/rinci/cetaU369/2687?SdqshsxkQxdNndNoEYKBc@opdrKzz8mTgWP/... 121'12



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

rtrarlan uaeran - uelaK Kl\A

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROG RAM PENU N]ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

4.01.0'!.2 02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/friwulanan/Semesteran SKPD

PENDAPATAN ASII DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp.56.643.404

Rp. ,14.000.000

RINCIAN BETAN'A SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Proqram Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi pe*antoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yanq dibutuhkan Rp. 56.643.404

Keluaran
Jumlah laporan keuangan Bulananfriwulanan/Semesteran perangkat daerah yang
disusun tepat waktu 18 dokumen

100 persenHasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kodc Rckening Uraian
Rinchn Pertitungan

Juntah
Kocfisi.r Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp.56.643.404

BELAN.,A OPERASI Rp.56. 3.404

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 55.6.13..1(x

5.1-02.01 Belanja B.rang w.2o273tta
5.1.02.01.01 Bllarja Barang Pakai Habis w.20.273.401
5.1.02-01.01.0024 Bel.nja AlavBahan untuk Kegi.t n lGntorAl.t Tulis l(antor Rp. 5.870.,104

[#] Alat Tulis Kantor Rp. 5.870.i(N

I-I

Box File

Spesifikasi : Maspion, Plastik Sampul
10 Buah Euah 31.625 0 Rp.316.250

Cartridge + Tinta

Spesifikasi : Canon, PG 810 Black
2 Buah Euah 299.000 0 Rp. 598.000

Cartridge + Tinta
Spesifikasi : Canon, CL 811 Color

2 Buah Buah 351.000 0 Rp. 702.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgetbela al202lli,nclcetakl369/2687?dkztEdssztEkyumo3pVLAzTCyzZJelgOlI4SHal Y... 1/3

Persentase laporan keuangan perangkat daerah yang disusun tepatwaktu dan
termanfaatkan

5.1



rr(d d ucurd,l - uerar xAA

Kode Rekening Uraian
Rin.ian Perhitungan

Jumlah
Koefirien Satuan H.rga PPN

Kerta5

Spesifikasi :Sinar Dunia. Folio 70 Gr
10 Rim Rim 59.685 0 Rp.596.850

Kertas

Spesifikasi r Sinar Dunia, (warto 70 Gr
8 Rim Rim s5.3'15 0 Rp. 442.520

Kertas NCR

Spesifikasi 10 Rim Rim 60.000 0 Rp. 600.000

Map

Spesifikasi : Ordner Diploma
15 Buah Buah 36.800 0 Rp. 552.000

Map Plastik Snelhecter
Spesifikasi :

60 Buah Buah 7.000 0 Rp.420.000

Paper Clips
Spesifikasi : Joy(o

5 Pak Pak 29.513 0 Rp. 177.678

Pelubang Kertas

Spesifikasi : Kenko 40 XL
2 Buah Buah 47.s53 0 Rp.95.106

post it besar
Spesifikasi 10 Euah buah 23.000 0 Rp. 230.000

post it sedang

Spesifikasi buah 18.000 0 Rp. 180.000

Pulpen

Spesifikasi 2 Dos Dos 40.000 0 Rp. 80.000

pulpen balliner
Spesifikasi :

12 Buah buah 25.000 0 Rp. 300.000

Sejenis Stabilo
Spesifikasi : Eoss Buah 8.000 0 Rp.40.000

Stiker Post it
Spesifikasi 10 Euah Bungkus 15.000 0 Rp. 150.000

Tinta/Ioner Printer
Spesilikasi : Tinta Printer canon

6 Botol Botol 65.000 0 Rp. 390.000

5-r.02.01.01.0025 Belania AlavBihan untuk Xegiatan Kantor- Baha[ Cctak Rp. 5.553.q)O

[*I Cetal Rp. 5.553.0q,

t-l

Eeban Cetak

Spesifikasi : rilid Spiral
5 Eksemplar Ekcmplar 50.000 0 Rp. 250.000

JiIid
Spesifikasi : biasa

35 Eksemplar Exp 10.000 0 Rp. 350.000

Jilid
Spesifikasi : Laminating

35 Eksemplar Exp 35.000 0 Rp. '1.225.000

[-l Penggandaan

Belanja penggandaan
Spesilikasi : Fotokopi

12760 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.828.000

Belanja Makanan dan Mihurhan Rapat Rp. 8.750.000

[#I Makanan dan Minuman Rp. 8.750.000

[-l M!k.n dln Mlnum (50 Orrng x 5 Kil )

httpsJ/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgeUbelanjai202l/rinci/cetaU369/2687?dkztEd5sztEMJmo3pVLAZTQ/ZZJelg0lf4SHa'1Y...28

'10 Buah

5 Buah

s-r.02.01.0r.0052



I I rtarun uaeran - uetalK KllA

Kabupaten Luwu Timur,........................................

[[ Sekretaris Daerah

.---?

/oo. ,. a"hri srri ,,
NlP. 196606201986031007

Uraian
Rincbn Porhitungan

Jurnlah
Koefisien S.tuan Harga PPN

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

250 Kotak o( 25.000 0 Rp. 6.250.000

[-l Snack (50 Orang x 5 kli)
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi :b. Snack
250 Kotak OK 'r 0.000 0 Rp. 2.500.000

5.1.02.(X Belana Pedalnnan Dihas Rp. 35.370.000

5.1.02-0i1.01 Belanja Perjalanan Din s Dalam Ncgeri Rp. 35,370.000

s.1.02.04.01.0001 Belanja Perialanan Dinas Biasa Rp.35.370.000

[*l Perialanan Dinas Luar daerah Dalam propinsi Rp. 36.37O.dX,

[-l Eselon lll /Gol. lV ( 1 Orang x 4 Kali )

Satuan Besaran Per.ralanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
4 Kali

Orcog /
Peralanan

3.130.0@ 0 Rp.'12.520.000

[-l Esclon lvlcol. lll ( 2 Orang x 3 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesilikasi . Eselon lVl Gol. lll
6 Kali org/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

[-l Gol.luupah J.sa (1 orang , 3 k li

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah.lasa
3 Kali

Orang /
Hari

2.610.000 0 Rp. 7.830.@0

Grand lot l : Rp. 55.5/r3.i(,4

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudget/belanjal2121hincilcEtaW369l2687?dkZEd5sZEMJmo3pvtAzTo,/zzret901t4SHaly... 3/3

Kode Retening



Uru5an

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

.Jumlah 2021

.lumlah 2022

orsrqr! nnu,Ilasl rqttl,nlllanan ua€Etn - U6EIK xtlA

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0-00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.03 Administrasi 8arang Milik Daerah pada perangkat Daerah

4.01.01.2.03.05 Rekonsiliasidan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp, 97.680 440

Rp. 127.411.900

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kiherja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) '100 %

Dana yang dibutuhkan Rp. 97.580.440Masukan

Keluaran ]umlah laporan aset yang terdata 6 Laporan

Hasil Pe6entase laporan Eadan Milik Daerah pada perangkat Daerah yang disusun tepat
waktu dan termanfaatkan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Jumlah
EMSatua.r EE!-N

RlncLn Pr.l tungtn

Koefiaien
Kode Rekening Uraian

5 BELANJA DAERAH Rp. 97.680.4110

5.1 EELANJA OPERASI Rp, 97.680.440

5.'t.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 97.680.4110

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1/r.670.4.(,

5.1.02.01.01 B€lanja garang Pakai Habis Rp. 1it.670.4/{)

5-1.02.01.01.0024 Belanja AlaVBahan untuk Xcaiat n lbntorAl.t Tulis Xantor Rp. 3,5,15.4/rc

[#l B.lanja Alat Tulis tGntor Rp.3.645J4/(l

FI

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi i Kertas Sticker
2 Pack Pack 35.000 0 Rp. 70.000

Cartridge + Tinta

Spesilikasi : Canon, 8Cl 21 Colour
2 Buah Buah 304.350 0 Rp. 608.700

Cartridge + Tinta
Spesifikasi :Canon, P6 810 Black

2 Buah Buah 299.000 0 Rp.598.000

IEITE

https://luwutimurkab.sipd.komendagri.go.id/daerah/mai budgevbslanjal2o2llnnci,l@lav369/2687?QvlrcaodstMCTwFcsPByts6SGDdG)eEKD1lUN6P... 1/3



flnranan uaeran _ uelaK KKA

Kode Rekening Uraian
Rln<i.n P€rhltungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
6 Rim Rim s5.315 0 Rp.331.890

Kertas
Spesirikasi r Sinar Dunia, Folio 70 cr 10 Rim Rim 59.68s 0 Rp.596.8s0

Kertas Foto

Spesifikasi
3 Pak Pak 2s.000 0 Rp. 75.000

Kertas.,itid
Spesifikasi 2 Rim Rim 15.000 0 Rp. 70.000

Map Biasa

Spesifikasi 5 Pak Pak 35.000 0 Rp. 175.000

Nrap Plastik Snelhecter
Spesifikasi :

Buah 7.000 0 Rp. 420.000

pulpen balliner
Spesifikasi :

12 BLrah buah 25 000 0 Rp. 300.000

Stiker Post it
Spesifikasi

5 Buah Bungkus 15.000 0 Rp. 75.000

Tinta^oner Printer
Spesifikasi ; Iinta Printer canon

5 Botol Botol 65.000 0 Rp. 325.000

5.1.02.01.01.0026 Rp. 4.025.000

[#l Belanja ,llld Rp. 1.025.000

t-l

rilid
Spesifikasi : Laminating

25 Eksemplar Exp 35.000 0 Rp. 875.000

Jitid
Spesifikasj : biasa

15 Eksemplar Exp '10.000 0 Rp. 150.000

[#l Belanja Penggaodaan Rp. 3.00O.OOO

t-]

Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi
'10000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0052 Bclanja Mlklnrn d.n Mlnum.n fupat Rp. 7.000.000

lfl Belanja Makanan dan Minuman Rp. 7.000.000

[-] Makan Minom Rapat ( 50 orang x 4 k li )

Eeban makanan dan mjnuman rapat
Spesifikasi . a. Makanan

200 Kotak 2s.000 0 Rp. 5.000.000

[-l Snack ( 50 orang x 4 tbli )

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi :b Snack

200 Kotak OK 10.000 0 Rp. 2.000.000

s.1.o2.o4 Belana Perjalanan Oinas Rp. 83.01 0.000

Bel.nja Perialanan Dinas Dalam Negeri Rp.83.010.000

5.1.02.04.01-0001 Belanja Perj.lanan Dinas Biasa Rp.83.010.(xr0

[#l Luar Daerah Dalarn Propinsi Rp. 35.85O.qX,

[-l Esclon llucol.lv (1 onng x 3 k li )

hflps://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgerbelanial202lh^ci1lcelav369/2687?QvllcaodstMCTwFc5PByts6SGDd6)aEKD1lUN6P... 2l3

60 Buah

Bclanja Alat/Bahan untuk Kegiat n l(antoF Bahan Cetak

OK

5.1.02.04.01



Kabupaten Luwu Timur,.......................................

[{ Sekretaris Daerah

.4 oo. ,. gut ri srti, ,,
NrP. 196606201986031007

Kode Rekening
Rinci.n Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan HarEa PPN

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon Illl col lV
3 Kali

Orang /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp. 9.390.000

[-l Eeelon lvlcol.lll (2 oraDg x 3 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesillkasi : Eselon lvl Gol. lll
6 Kali orgkl 2.670.000 0 Rp. 1 6.020.000

t-l Staf Gol-ll,/Upah Jasa ( 2 Orang x 2 tGli)

Satuan Besaran PerJalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllUpah lasa
4 Kali

Orang /
Hari

2.510.000 0 Rp. 10.{40.000

[#l Luar Daer.h Luar P.opinsi Rp.47.160.000

[-] Es€lon lll/Gol.lv ( 1 orarg x 2 keli )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
2 Kali

Otang /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp. 16.E20.000

[-l Eselon lvlcol.lll (1 orang x 2 kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesirikasi : Eseleon lvl Gol lll
2 Kali

Orang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 15.720.000

[-l St t Gol. lrupsh J!3. ( I or.ng x 2 kdl )

Satuan gesaran Pe4alanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Staf Gol ll, Gol. l, Staf/PTT

2 Kali
Orang /
Perjalanan

7.310.000 0 Rp. 14.620.000

Grand Total : Rp. 97.6811.l&rc

httpsJ/luwutimurkab-sipd.kemendagri.go.id/daerah/maio/budg€Ubelanial202llrincilcelakl369/2587?QvllcaodstMCTwFcsPBytz6SGDd6)eEKD1lUN6P...3/3

nnlanan uaorah - uelal KKA

Uraiart



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

5ub (egiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

jumlah 2021

Jumlah 2022

Itrndnan uaeran _ uelaK t,(l1A

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.0001.00 Sekretariat Daerah

4.0'1.0.00.0.00 01.00 Sekretariat Daerah

4,0'1.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN OAERAH KABUPATEN,/KOTA

4.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada perangkat Daerah

4.01-01.2.03 06 Penatausahaan Earang Milik Daerah pada SKPD

PENDAPATAN ASLI DAERAH

,anua.i s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 113.921.042

Rp. 125.317.500

Kode Rekening Uraian
Rincian Mftung.n

Jumlah
l(ocGsien S.tuan tt rgr PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 113.921.042

5.1 BELANJA OPERASI Rp. I t3.921.(X:l

5.1.02 Belada B.rarg dan Jasa Rp. 113.921.042

5.1-02.01 Belanja Barahg np. 13.iHr.042

5.t.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.441.0a2

5.1.02.01.ot.d124 Bllanj. ALVB.h.n untuk XlgLt n lGntorAl.t Tullr l(rntot Rp. 3.891 .O/r2

[#l Alat Tulis Kantor Rp.3.891.042

Cartridge + Tinta

Spesifikasi :Canon, PG 810 Black
2 Buah Buah 299.000 0 Rp. 598.000

Cartridge + Iinta
Spesifikasi : Canon, CL 8'11 Color

2 Buah Buah 351.000 0 Rp. 702.000

Cutter
Spesifikasi : 1 Pisau (Aluminium)

4 Buah Euah 10.053 0 Rp.40252

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2O2l

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Persenlase rata-rata kinerja pelayanan administrasiperkantoran terpenuhi (%) '100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.113.92'1.M2

Keluaran Persentase dukungan operasional dan penatausahaan aset SEKDA/KDHI /l(DH 85%

Hasil Persentase laporan Badan Milik Daerah pada perangkat Daerah yang disusun tepat
,,vaktu dan termanfaatkan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

https:/,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgovbolanial2021hincilcalakJ369,2687?Vzcy20uL3HOFcpliyERUWSSHlsofowrjoaz2LAT... 1/4

RINCIAN BELANJA SUB (EGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Capaian Program

t-t



I trala uat,ran - uettlx Kt\A

Kode Rekening Uraian
Rincian Psrtitungan

Jumlah
KoGfisl!n Satu.n H.rga PPN

Gunting
Spesifikasi

2 Buah Euah 15.000 0 Rp. 30.000

Kerta5

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
10 Rim Rim 59.685 0 Rp. 596.850

Kertas
Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr

5 Rim Rim 55.315 0 Rp. 276.575

Kertas Foto

Spesifikasi
2 Pak Pak 25.000 0 Rp. 50.000

Kertas.,ilid
Spesifikasi

2 Rim Rim 35.000 0 Rp. 70.000

Lem Kertas
Spesifikasi :Uhu Stick Besar

3 Buah Buah 4.255 0 Rp. 12.765

lvlap

Spesifikasi : Ordner Diploma
'12 Buah Buah 36.800 0 Rp.441.600

Map Biasa

Spesifikasi
5 Pak Pak 35.000 0 Rp. 175.000

Map Plastik Snelhecter

Spesilikasi :
30 Buah Buah 7.000 0 Rp. 210.000

Pulpen
spesifikasj

2 Dos Dos 40.000 0 Rp. 80.000

pulpen balliner
Spesifikasi

'12 Buah buah 25.000 0 Rp. 300.000

Sejenis Stabilo
Spesifikasi Boss

6 Euah Euah 8.000 0 Rp. 4t).000

Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Printer.anon

4 Botol Botol 65.000 0 Rp. 260.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja AlavBahan untuk Kegi.tan l(antor- Bahad Cetak Rp. 3.250.qr0

[#l Jitid Rp. 850.0m

t-l

.Jitid

Spesifikasi : Laminating
20 Eksemplar Exp 35.000 0 Rp. 700.000

Jitid

Spesifikasi : biasa
15 Eksemplar Exp 10.000 0 Rp. 150.000

[#l Penggandaan Rp- 2.iloo.00o

t-]

Beban Cetak
Spesifikasi : Foto Copy

8000 Lembar lbr 300 0 Rp. 2.400.000

s.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 6.3dr.fir0

[#l Makrn n dan MiBuman Rp. 6.3flr.(xrc

[-l Mrkan dan Minum (45 Orang x 4 Kali )

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

180 Kotak 25O00 0 Rp.4.500.000

[-l Sn.ck ( .15 Orang x 4 Krli )

htFsr/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelaial2021ktncilaatav3692687?Vzcy20uL3HOFcpliyERUwSSHlsOfoTYioaz2LAT-.. 214

OK



r rrdlall Lraeran - ue(al( Kn/\

Node R€kening
Rincian Perhitungan

Jumlah
l(oefisien Satu.n Harga PPN

B€ban makanan dan minLrman rapat
Spesifikasi r b. Snack

180 Kotak OK 10.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 100.480.000

5-1-02-0i!-O1 Bll.nja Perjalanan Dihrs Dabm Nege.i RD. l(xr.48O.0OO

5-1-02.(X.01.O00 t Belanja Perjalanan Din.s Blasa Rp. 1m.,8o.0{X,

[#l Pedalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 9.000.000

[-l Erclor lll/col.lv (t orang x 1 kali x 8 K€c]

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi r Eselon llll Gol lV
B Orang / Hari

Otang /
Perjalanan 200.000 0 Rp. 1.500.000

[-l Belon lvlcol.lll ( 2 O.ang x I Kali x 10 Ke<. )

Satuan Besaran Pe4alanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesilika5i : Eseleon lvl Gol lll
20 Orang / Hari

Orang /
Pcrjslanan

190.000 0 Rp. 3.800.000

[-l Staf Gol. lllupah Jara ( 1 Or.ng x 2 Kali x 10 Xec. )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

20 Orang / Hari
Orang I
Perjalanan

180.000 0 Rp. 3.600.000

I$l Perjelanen Dinas Lua. D.6r.h D.lam Propinsi Rp- ,4432O.qX,

[-l Es€lon llllcol.lv (1 orang x 4 kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
4 Kali

Orang I
Perjalanan

3.130.000 0 Rp. 1 2.520.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi r Eselon lV/ Gol. lll
B (ali org/kl 2.670.000 0 Rp. 21.360.000

[-l Staf Gol. lll Upah Ja.. ( 1 Orang x 4 t(rll )

Satuan Besaran PerJalanan dinas Luar Daerah
Dalam Prcvinsi

Spesifikasi :Gol lllupah Jasa

4 Kali
O'rang /
Hari

2.510.000 0 Rp. 1 0.440.000

[r] Plri.Ln n Dinrs Lulr d..nh Lu.r Proplnsl np.47,150.000

[-J EBGlon llllcol.lv ( 1 orang x 2 16li]

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi :Eselon llll Gol IV

2 Kali
Orcng /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp. 16.820.000

[-l EsCoh lvlcol. tll ( 1 Orang x 2 Xali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lV/ Gol lll
2 Kali

Orang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. '15.720-000

[-l Staf Gol. luupah ,asa (1 Orang x 2 Kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesirikasi Goi JllLJpah Jasa

2 Kali
Orang /
Perjalanan

7.310.000 0 Rp, 14.620.000

Uiaian

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairrbudget/belanjal2l2llnncllcelau369/2687?Vzcy2ouL3HOFcpliyERuwSSHlSofoTYioaZLAJ...3l4

[-l E5€lon lvlcol.lll ( 2 orang x 4 kali )



ot!16ilt IIUil[ast rctilet[tlailan uaeran - uelaK KnA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Grand Total : Rp.113.921.042

Kabupaten Luwu Timur

[l sekretaris Daerah

*oo.H. Bahri suti MM

NrP. r 96606201986031 007

https:/iluwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeVbelanja/2021/rinci/cetaU369l2687?VzG{20uL3HOFcpliyERUwSSHlSOfoTYrjoaz2l,.AT... 4/4



Urusan

Unit Organisasi

5ub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Wal<tu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah 2022

er5rs'r .rtru[ irsr rernctnrlanan ua€mn - uolaK xKA

4.0'1 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0,00.0.00.01.00 Sekretariar Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,0,].01 PROGRAM PENUN]ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

4.01.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Eeserta Atribut Kelengkapannya

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp.0

Rp. 102.350.000

Rp. '126.500.000

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun A ngga.an 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasiperkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Rp. 102.3s0.000

Keluaran Jumlah Pakaian Dinas beserta Atribut dan Perlengkapannya yang diadakan 140 Stell

peBentase data dan informasi pegawai pe6ngkat daerah yang diadministrasikan 100 persenHasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Ur.ian
Rinciln P.|fiitungrn

Juml.h
KocflslGn Saturn Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 102.350.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 102.350.0fl1

Bclanja Barang dan Jasa Rp. 102.350.000

5.1.02.01 Belania Barang Rp. 102.350.000

5.1.02.01.01 Belanja Bar.ng Pakai Habis Rp. r02.350.tm

5-r.02.01.01.0063 Eelania Pakaian Diras Harian (PDH) Rp- 73.600.000

Rp. 73.6qr.000

B€ban Pakaian Dinar Harian (PDH)

Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian (PDH)

bagi Eselon lV
27 Stel Stel 750.000 0 Rp. 20.2s0.0o0

Eeban Pakaian Dinas Harian (PDH)

Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian (PDH)

bagiStaf/Upah lasa
97 Stel Stel 550.000 0 Rp.53.350.000

5.1.02.01.01.fi)55 B€la4a Palai.n Sipil R6mi (PSR) Rp. 28.750.mO

httpsr/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/da6rah/main/bLrdgsvbelanjal202lldncilcelauSig/2687?mqgwufqBZVrTl dgmwrTO&FF4KMGBSoBM€L8Y... 1/2

Dana yanq dibutuhkan

5.1.02

F,l P.kai.n Dinas

t-l



nrnanan ua€fan - uetaK xtlA

Kabupaten Luwu Timu. .

tiq Sekretaris Daerah

/oo. n. a"nri srti, ,'',,t

NtP. 195606201986031007

Kode Rekening Uraian
RlncLn Pe.hitungan

Jumlah
Koefirien Satuan Harga PPN

Beban Pakaian Dinas
Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian PSR /PSL
bagi Eselon lll

Stel 1.250.000 0 Rp. 11.250.000

[#l P.kaian Dinas SKPD Rp. 17.500.000

I-I

Beban Pakaian Dinas
Spesifikasi : Pakaian Sipil Rasmi PSR/PSL
bagi Eselon ll

7 Stel Stel 2.500-000 0 Rp- 17-500.000

Grand Tot.l : Rp. 102.350.qr0

httpsJ/luwutimurkab.sipd.kemondagri.go.idldaerah/main/budgeubelanjal2o2l/l'indlcetavs69/2687?rqgwufqBar'r71dg,nwr7O8,/FF4KI GBSoBMoL8Y... 22

9 Stel



Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 202'l

Urusan

Unit Orqanisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

rn(d an uaeran - L,eIaK Klv\

4-01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEM€RINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0,00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,01,0,1 PROGRAI\4 PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH USUPAT€N/(OTA

4.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

4.01.01.2-05 03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian

PENDAPATAN ASII DAERAH

.,anuari s.d. Desember

Sekretadat Daerah

Rp. o

Rp. 50.708.620

Rp. 55.836.000

Kode Rekcoing Uraiah
Rincian Perhitungan

Juml.h
Ko€fisicn S.hlan Harga PPN

5 BELAN,,A OAERAH Rp. 50.708.620

5.'l BETANJA OPERASI Rp, 50.708.620

5.1-O2 Belanja Bareng dan Jasa Rp. 50.706.620

5.1.02.01 Belanja Ba.ang Rp. 7238.520

5.1.O2.01.01 B.l.rj. 8rr.h9 Pakri H.bli

Belanja Al.VBahan untuk Xegiatan Kantor.Alat Tulis Kantor

ip. 7.2lt.6zo

5.1.02.01.01.OO24 Rp,498-620

tq AlattulBk ntor RP.,19E.620

t-t

Kertas
Spesifikasi : Ke(as HVS 70 Gram Folio 500
lbr

4 Rim Rim 57.155 0 Rp.228.620

Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Printer

6 Botol Eotol 45.0m 0 Rp. 270.000

5.1.02.0r.01.0025 Belanja AlavBahan untuk Xegiatan Kantor- Sehen Cetak Rp. r.560.000

[*, Pengganda.n Rp. 1 .560.000

t-t

Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi
5200 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.560.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kineda Target Kinerla

Capaian Program Persenlase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 50.706.620

Keluaran Jumlah laporan data administrasi kepegawaian yang di mutakhi*an 12 dokumen

Hasil Persentase data dan informasi pegawai perangkat daerah yang diadministrarikan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

httpsJ/luwulimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelanjel2,2ltrincitcetav369/2687?/Mm8O0TlFaFQAlllosytDDu4eyhOeyNjHKuAaw... 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN (ERJA PERANGKAT DAERAH



rnr6,ra uderan - \,€6K l(^A

Kode Rekening uraian
Rincian Perhhungan

Koefisien Setuan Hrrga PPN

5.1.02.01.01.0027 Belanja AlavBahan untuk (egiatan l(antor-8€nda pos Rp. I .58o.q)0

[#l Matcrai Rp. 1 .5€O.O0O

t-l

Materai
Spesifikasi : Materar 6000 280 Lembar Lembar 6.000 0 Rp. 1.680.000

5.1.02.01.01.o052 B.l.nJa Makan.n d.n Mlnum.n Rapat RF. 3.500.000

[#l Makan minum ?apar Rp. 3slro.(xx,

t-1

Beban makanan dan n,inuman rapal
Spesifikasi : a Makanan

100 Kotak o( 25.000 0 Rp. 2.500.000

Beban makanan dan mrnuman rapat
Spesifikasi r b Snack

100 Kotak OK 'r0.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.O2.O2 Belanja Jasa Rp.35.firo.000

5.1.02.02.O1 Rp. 3s.qro-qro

5.1.02.o2.01.00,18 Belania Jasa Kontribusi Asosiari Rp.35.0o0.(xx)

[#l Jasa lbn5t.ibusi Asosiasi Rp. 35.000.000

t-1

Belanja Jasa Kohstribusi Asosiasi
Spesifikasi : luran Apkasi

l Tahun tahun 25.000.000 0 Rp. 2s.000.000

Belanja lasa Konstribusi Asosiasi
Spesifikasi : luran Porsedasi

l Tahun tahun 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.O4 B€lana Perjalanan Dines Rp.8r70.qro

5.1.02.04.01 Rp. &,a70.000

5- l .O2.O,l.O r.OOOl Eal.aia F.drl.riln Dih.r 8ir$ Rp. 8.,a7o.(xro

[#] PerJalanan dinas luar daerah Rp. 8-470.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
1 Orang / Kali otg/kl/ht 3.130.000 0 Rp. 3.130.000

Satt an Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasir Eselon lV/ Gol. lll
org/kl 2.670.000 0 Rp. 5.340.000

Grand lot l : Rp. 50.708.620

Kabupaten Luwu Timur

[4( Sekretaris Daerah

;4ro. *. ,"tn ,r,,. *"
NtP. 19660620'1986031007

hnpsJ/luwutimu.kab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairrbudgeUbelanial212llincil@lakl369a6ST2MnaooTlFaFQAIllosytDDuaOyhOOYl{iHKuAaw... 2n

Jumlah

Belanjr Jasa Kantor

Bela[ja PerjalaDan Dinas Dal.iD N.g.ri

t-l

2 Orang / Kali



rnrlanan uaeran - uelaK KrA

RINCIAN BETANJA SU8 KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

(egiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktir Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

.,umlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0,] PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

4.01.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undanqan

PENDAPAIAN ASLI DAERAH

Januaris-d Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 22.000.000

Rp. 25.500 000

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 Rp. 22.0flr.q,O

5.1 BEI"ANJA OPERASI Rp. 22.fiXr.OOO

5.1.O2 Bclanja Barang dan Jasa Rp. 22.(XD.ulo

s.1-02.04 Belana Perjalanan Dinas

Belanja PerFlanan Dinai Dalam Negeri

Rp. 22.000.fi10

5.1.02.04.01 np. z2.O(x,.(xro

5.1.O2-(}4-01-OOOI Belania Perjalanan Dinas Biasa Rp. 22.m0.01r0

[#l Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp. 22.0o0.fi10

I-1

Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi
Spesifikasi i Anggota DPRD/Sekda

I Kali Otangll(i,li 4.600.m0 0 Rp. 4.600.000

Satuan Besaran Pe4alanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
3 orang / Kali otglkvht 3.130.000 0 Rp. 9.390.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesilikasi : Eselon lvl Gol. lll
3 Orang / Kali o.g/kl 2.670.000 0 Rp. 8.0 1 0.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Knerja

Capaian Program Persentase rata-rata kioerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 'r00 %

Masukan Dana yang dibutuhkan

Keluaran lumlah Pegawai yang mengikuti Sosialisasi Peraturan Perundangundangan 19 orang

Hasil Persentase data dan informasi pegawai perangkat daerah yang diadministrasikan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

httpsJ,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budget/belanjal2o2llnncvc,elaU369/2687?cux99LrcDQoaTlcivcmlouUW5TGQChiGFSo35... 1/2

Rp. 22.000.000

BELANJA DATRAH



' rla'tan uaeran _ uelax KtlA

Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Ko!fisi.n
Jumhh

Grand Total : Rp. 22.000.000

Kabupaten Luwu Timur,.......-...-............................

[{ Sekretaris Daerah

NlP.'l 96605201 98603'l 007

/ro. ,. a.n,i srri. ,.,,lr,,,|

E@TEilE

httpsr/luwutimurkab.sipd.kem€ndagri.go.ididaerah/main/budqeub€lanial2c.21kincilc8lav3B9/2687?cu)GglrcoQoATldvcmLOuUW5TGQchlGFSo35...2/2



orsrvlr UIUr'!riisr rer er|lttanan uaeran - uelax xl\A

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

)umlah 2021

tvmlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4-01.0.00.0.00 01.00 SekrEtariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01,01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KAEUPATEN/KOTA

4.0'1.01.2.05 Administrasi (epegawaian Perangkat Daerah

4-01.01.2.05.1 'l Bimbingan Teknis lmplementasi peraturan perundang-Undangan

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp.98.250.000

Rp. 1 10 000.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terp€nuhi (%) '100 %

Rp. 98.250.000Masukan Dana yang dibutuhkan

Keluaran
Jumlah Pegawai yang mengikuti Bimbingan Teknis lmplementasi Pe.aturan
PerundangUndangan

15 orang

Hasil Persehtase data dan informasi pegawai perangkat daerah yang diadministrasikan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Node Rekening Uraian ,umlah
Kocfisi,.n Satuan Itarg. PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 98250.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 98250.fix)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 98.250.000

5.1 .O2.O2 Belanja ,asa Rp. 45.000,000

5.1.O2.O2.12 Rp. ir5-q,0-0q,

5.1.02.02.12.fl)03 Bclanja Bimbingan Teknis Rp. a5.00O.q,O

[#t Bimblng.n T.knlt Rp, 45.000.000

t-l

Bimbingan Teknis

Spesifikasi : Konstribusi Bimtek
9 Kali OK 5.000.000 0 Rp. 45.000.000

5. t.02.(N Belana Perjalanan Dinas Rp.53.Z5O.0OO

5.1.02.0,(.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 53.250.000

S.1.02.O,t.Ol.O0O1 Belania P.thla'|an Dinas Biara Rp. 53250.0,00

Rp. 53.250.qr0[#] Perialanan Dinai Luar DaeEh

httpsr/luwutamurkeb.sipd.kemendagri.go.idldaerahhain/budg6t/tr€lanja/2021/.inci/cataU369/26E7?gzwvugQqqxRNK@QE8oK@nnv4d0d.7it\t 4kulc,,, 112

Rincian Ferhltungan

Belanja Kursus/P€latihan, So6ialisasi, Bimbingan Toknis *rta P.ndiditan d.n Hatih.n



otblctil ililuriltast rerncltntallan uaeran - uelaK l(l\A

Kode Rekening Uraiarr
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

I.I

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
6 Kali

Orang /
Perjalanan

3.130.000 0 Rp. 18.780.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllUpah jasa
4 Kali

Orang /
Hari

2.610.000 0 Rp.10.440.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lVl Gol. lll
9 Kali orglkl 2.670.000 0 Rp.24.030.000

Grand Total : Rp.98.250.000

Kabupaten Luwu Timur

[Al Sekretaris Daerah

lOrs.tt.Bahri Suli, MM

NrP. 1 96606201 986031 007



r rLdr.a!r Lrdrrran _ rJeIaK xAA

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KEUA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

4.0.I UNSUR PLNDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0,I.01 PRO6RAM PENUN]ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

4,01.0'1.2.06.01 Penyediaan Komponen lnstalasi Listrily'penerangan gangunan (anto.

PENDAPATAN AStI DAFRAH

Januari s.d Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. o

Rp. 73.495 000

Rp. 132.291.s00

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lnd,kator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terp€nuhi (%) '100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.73.495.000

Keluaran .lumlah komponen instalasi listrik/ penerangan bangunan kantor yang disediakan 9jenis

Hasil Persentase kebutuhan umum Perangkat Daerah yanq terpenuhi 100 Pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekenihg Uraian Jumlah
Setuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 73./r95.01X,

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 73.495.000

5.1.02 B.lanja B.rang dan Jasa Rp. ?3.,t95.000

5.1-O2-Ol Belanja Ba.ang Rp. 73.495.ofi)

s.1.02_ot-ol Belanja Bararg P.kai Habis Rp.73.495.000

5.1.02.01.01.003I Bclania AlavBahan untuk Kegiatan lGntor-Alat Lirtrit Rp. 73.495.q1o

[#l Alat Listrik Rp. t r250.0oo

[-] Balon l-ampu Kantor Bupati

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
prarbattery kering)

Spesifikasi : Ealon Lampu
150 Buah Buah 75.000 0 Rp. '11.250,000

[#l Al.t Llrtrlk drn El.ktronlk ip. 42.245.000

I-t

hUps:/,4uwuumurkab.sipd.kemendagri.go.irdaerah/mairvbudgevbelanial2o'2lhnci,J@taklSgl2687?odcciymweFgp42itlMTEusHp.tVDs4v/hHoNkZ... .l/3

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Keg,atan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah 2022

Rincian Pertitungan

Koefisien



rnrta an uaeran - uelaK Kl\A

Kode Rekening Uraian
Rincian Pe.hitungan

Juml.h
XocfisiGn Satuan Harga PPN

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
pijar.battery kering)

Spesifikasi : Kabel
5 Roll Roll '1.500.000 0 Rp.7.500.000

[-] Ealor Lampu Gedung Simpurusiang

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
pijar,battery kering)

Spesifikasi : Balon Lampu
85 Buah Buah 7s.000 0 Rp. 6.375.000

[-l Balon lampu panggung Upi(ara Soekarno H.tta

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
pijar,battery kerinq)

Spesifikasi : Balon Lampu
30 Buah Euah 7s.000 0 Rp.2.250.000

[-l BAlon Lampu Rujab aupati

Belanja alat Iistrik dan elektronik (lampu
prar,battery kering)

Spesifikasi i Balon Lampu

'l 50 Buah Buah 75.000 0 Rp. 11.250.000

[-l BAlon Lampu Rujab Sekda

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
prar,battery kering)

Spesifikasi : Ealon Lampu
30 Buah 75.000 0 Rp.2.250.000

[-l Balon Lampu Rujab Wakil

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
piiar,battery kering)

Spesifikasi : Balon Lampu
100 Buah Buah 75.000 0 Rp. 7.500.000

Alat Listrik
Spesifikasi Sekring

Alat Listrik Lainnya
Spesifikasi I lsolasai Listrik

40 Buah Buah 15.000 0 Rp. 600.000

10 Buah Buah 25.000 0 Rp.250.000

Alat Listrik Lainnya
Spesifikasi . Klem Kabel

21 Dos Dos 4s.000 0 Rp. 945.000

Batu Baterai
Spesifikasi Baterai

40 Buah Buah 15.000 0 Rp. 600.000

Belanja alat listrik dan €lektronik (lampu
pijar,battery kering)

Spesifi kasi : Stop Kontak
50 Buah Euah 12.000 0 Rp. 600.000

75 Buah Buah 25.000 0 Rp. 1.875.000

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
pliar,battery kering)

Spesifi kasi i isolasai Listrik
10 Buah Euah 25.000 0 Rp- 250.000

[#l Belanja Alat Listrik pada Rujab Sekda,/KDH/WKDI{ Rp. 20.000.000

t-l

Belanja alat Iistrik dan elektronik (lampu
p!jar,battery kering)

Spesifikasi : Lampu Selang

'10 Roll Roll 25.000 0 Rp.250.000

httpsJ,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/mairrbudg€Ubelarial202lli.ncllcetav369/2687?odccnYmvVQFgP42ifr.lMTEusHPlVDs4v/hHoNkZ...2/3

Buah

[-l BelanF alat listrik dan elektronil (ampu pijar, battlry t ring)

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
prar,battery kering)

Spesifikasi : Fitting Lampu



!nraalrlan uaeran - uetaK xnA

Kabupaten Luwu Timur,....................................-...

lAq sekreta s Daerah

lo.' H. Bahri Suli, MM

NtP.'l 96606201986031 007

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Eelanja alat listrik dan elektronik (lampu
pijar.battery kering)

Spesifikasi (ab.l
10 Roll Roll 1.500.000 0 Rp. 15.000.000

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
pijar,battery kenng)

Spesifikasi : Stop Kontak
50 Buah Suah 12.000 0 Rp. 600.000

[-l Eelanja alat li.trik dan elektronik (lampu pijar, battery kcring)

Batu Baterai

Spesifikasi . Baterai
50 Buah Buah 15.000 0 Rp. 750.000

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
pijar,baftery kering)

Spesifikasi :Klem Kabel
20 Dos Dos 45.000 0 Rp. 900.000

Belanja alat listrik dan elektronik (lampu
prjar,battery kering)

Spesifikasi : Fitting Lampu

100 Buah Buah 25.000 0 Rp. 2.s00.000

G6nd Tot l : Rp. 73.495.000

https://luwutimurkab.sipd.k6mendagri.go.id/daerah/main/budgeubelanjal202llri,|.cilc.elav369/2687?odccnYmwQFgP42ifNMTEusHPlVDs4v/hl"loNkZ...3/3



rrEnan uaeran - ueta( Kl\A

RINCIAN BETANJA SUB KEG]ATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

5ub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

.,umlah 2020

Jumlah 2021

.Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

4.01.01.2.06.02 Penyediaan peralatan dan Periengkapan Kantor

PENDAPATAN ASLI DAERAH

.Januari s-d. Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. o

Rp. 203.600.000

Rp 506.731.500

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan

Keluaran

Hasll

Dana yang dibutuhkan Rp. 203.600.000

Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang disediakan I unit

Persentase kebutuhan umum Perangkat Daerah yang terpenuhi 100 Persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Uraian
Rinciait Perhitunqan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 2O3.6tXr.(xrO

s.1 BELANJA OPERASI Rp. 188.600.qr0

5.1.02 Belania Barang dan Jasa Rp. 188.600.0q,

5.r.02.01 Belania Ba.ang Rp. 1 47.250.000

5.1.O2.O1.01 Belania Ba6ng Pakai Habis Rp. r4725O.OOO

5.1.02.O1.01.0035 Bclanja AlavBahan untuk Kegi.tan lGntor- Suvcnlr/Ccndcr. M.t Rp. 65.qro.fir0

[#l Pengadaan Plakat Rp. 65.dr0.dro

t-l

Plakat / Souvenir/ Cindera Mata
spesifikasi : Penqadaan Plakat

100 Buah Euah 650.000 0 Rp. 65.000.000

5.1.02.01.O1.0035 Belanja AlavB.han untuk Kegialan Kantor-AlavB.han unt l Kcgiatan X.rltor Lai[ny. Rp. 71.75O.(xX)

[#l Peralatan dan Perlengkapan Xantor Rp. 71.7s0.0O0

t-l

httpsr,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.irldaerah/main/budgevbelanjan0zlkincilcelav369nffiT?ZFleu*u2.N63y@cv8A2ubFbkorl18kHxpu1eB... 113

xode Rekening



Kode Rekening Uraian
Rlnchn Paihltung.n

,uml.h
Koefisien Satuan Harga PPN

Belanja Alat Rumah Tangga Kantor
Spesifikasi : Kain Sendera Panjang (10

Meter)
25 Lembar buah 750.000 0 Rp. 18.750.000

Belanja Alat Rumah Tangga Kantor
Spesifikasi : Kain Bendera (190 Meter x
150 Meter)

12 Lembar buah 500.000 0 Rp. 6.000.000

Belanja Alat Rumah Tangga Kantor
Spesifikasi : Kain Bendera Umbulumbul

100 Lembar buah 200.000 0 Rp. 20.000.000

Eelanja Alat Rumah Tangga Kantor
Spesifikasi : Taplak Meja buah 150-000 0 Rp. 15.000.000

Belanja AIat Rumah Tangga Kantor
Spesifikasi Tianq Umbul umbul

buah '100.000 0 Rp. 10.000.000

Belanja Alat Rumah Tangga Kantor
Spesifikasi : Tali Tiang Bendera(2o Meter x
S tiang x l kali)

100 L,leter 20.000 0 Rp. 2.000.000

5-1.02.O1.O1.OO58 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapang.n Rp. 10.500.000

[#l Makanan dan Minuman Ha an Pegawai Rp. 10.500.000

[-l M.k!n d.n Minum (5 Oling x 50 lhll)

Belanja Makanan dan Minuman
Peserta/Petugas/ Panitia

Spesifikasi :Makanan
300 Kotak Kotak 25_000 0 Rp. 7.s00.00o

[-l Snack ( 6 Orang x 50 Kali )

Belanja Makanan dan Minuman
Peserta/Petugas/ Panilia

Spesifikasi Snack
300 (otak Kotak 10.000 0 Rp.3.000.000

5.1.02.04 Belaha Perjalanan Dinas Rp.4r.350.qD

5.1.02.04.01 Eclanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp.,11.350.000

Belaria Porialanan Dinar Biasa Rp. ilt350.(m

[#l B€lanja Perjalanan Dinac Luar Daerah Rp. 2 1 .000.000

[-] Eselor lvlcol. ll (2 Orang x 1 lGli )

Satuan Besaran Perlalanan dinas Luar Daerah

Dalam Provinsi
Spesitikasi : Eselon lvl Gol. lll

2 Kali otglkl 2.670.000 0 Rp. 5.340.000

[-l Staf Gol. lllup.h jasa ( 5 Orang x 1 l(ali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah.,asa
6 Kali

Orang /
Hari

2.610.000 0 Rp. 15.650.000

[#! Perialanan DiDas dalam Daerah Rp- 20,350.firo

[-] Eselon llllcol. ,V (1 Orang x 11 Kec,)

Satuan Besaran Pe4alanan dioas Dalam
Daerah Dalam (abupaten

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
11 Orang / Hari

Orcng /
Perjalanan

200,000 0 Rp. 2.200.000

[-l EsCor lvlcol. lV ( 3 Or.ng x 1l X... )

https://luwutr'mu*ab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgeubolanja/zo21/rincvcetau369li2e87?ZFjauET-u22NAJy@o/8A2ubFbkod18kHxpu1.B,.. 2yg

rntranan ua€ran - ueEtx KtlA

100 Meter

100 Batang

buah

5.1.02.0,r.01.0001



otsrvilt ililuililaul reilteillllanan Lraglan - uelilK KKA

Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Koefisien Satuan Harga PPN
Jumlah

Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Eseleon lVl Golllt
33 Orang / Hari OP 190.000 0 Rp.5.270.000

[-] Staf Gol.lllUpah Jasa (6 orang x 11 Kec.]

Satuan Besaran Per.lalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Gol lllUpah Jasa

66 Orang / Hari
Orang /
Perjalanan

180.000 0 Rp.11.880.000

5.2 BELANJA MODAT Rp. ts.mO.m0
5.2.O2 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. t5.fiXt.OO0

5.2-O2-OS Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp.15.000.000

5.2.02.0s.03 Belanja Modal Meja dan Kurci Keria/Rapat pejabat Rp.15.0q!.000

5.2.02.05.03.fi)O1 Belanja Modal Meja Keria pefabat
Rp. t5.0oo.fllo

[#] Podium Rp.ls.fi,O.(Xr0

[-] Aula Kantor Bupati dan Gedung Simpurusiang

Podium

Spesifikasi 2 Unit Unit 7.500.000 0 Rp. 15.000.000

Grend Total: Rp.2ol.6oo.o0o

Kabupaten Luwu Timur

0n'.
NlP. 1 96606201986031 007

H. BahriSuli, MM

[f Sekretaris Daerah



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Prog ram

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

Ldrri r Lraeran _ uela[ xAA

4.0'] UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0 00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0 00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

4-01.0'l.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

PENDAPAIAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. 0

Rp.349.265.000

Rp. 108.900.000

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Angqaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kine4a pelayanan administrasi pe*antoran terpenuhi (%) '100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 349.265.000

Keluaran Jumlah Peralatan Rumah Tangga yang diadakan 4 unlt

Hasil Persentase kebutuhan Llmum Perangkat Daerah yang terpenuhi '100 Pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian Jumlah
Koefisien Satuarl Ha.ga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 119265.0(x,

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 17'l.filo.filo

5.1.02 Belanja BaEng dan ,asa Rp. t71.Oo0.(x)0

5.1.02.01 Belanja B.rang Rp. 135.500.000

5.1.02.0r.01 Belaria Barang Pakai Habis Rp. l35.6ur.q)O

5.1.02-01.01.0012 Eelarja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 48.mO.OOO

[#I Belanja Rumah Tangga Meis Jakarta Rp. 24.qr0.000

t-1

Belanja Rumah Tangga Mess

Spesifikasi : Mess Pemda Jakarta
12 Eulan Bulan 2.000.000 0 Rp. 24.000.000

[#, BGhnj. Rum.h T.n99. M6r M.ka3r.t tp. 2a.0O0.000

I-1

Belanja Rumah Tangga Mess

Spesifikasi : Mess Pemda Makassar
12 Bulan Bulan 2.000.000 0 Rp. 24.000.000

5.1.02.01.0 t-0058 Belanja Makanan dan Miouman Aktivitas Lapangan Rp. 87.6{Xr.OOO

httpsJ,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbelan)al2021hr\cilcalaU369/2687?h3m51TbO@fqaTmWK@ZRng2tUOLaXOHUmEq... 1/3

Rincl.n Pshitung.n



Kode Rekening Uraian
Rinci.n Perhit ngan

Jumlah
Koefisien Satuan H.rga PPN

[#l Mal(an Minum H.rian Peglwai Me3r Pomd. Rp. 87.600.000

[-l Mak.n d.n Minum Pilet (1 x 24 jam) 3 or.]tg x 365 hari

Makan Minum Harian Pegawai
Spesi{ikasi : Mess Pemda Jakarta

1095 Orang /
Hari

Orang /
Hari

40.000 0 Rp. 43.800.000

[-l Uang Makan dan Minum Piket (1 x 24 jam) 3 orang x 365 Ha.i

Makan Minum Harian Pegawai
Spesifikasi : Mess Pemda Makassar

1095 Orang /
Hari

Orang /
Hari

40300 o Rp. 43.800.000

5.1.O2-O2 Belanja rasa Rp. 35.400.fi10

5.1.02.02.O1 Belanja ,asa (antor Rp. 35.400.fiX)

5-1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 35,/rcO.O0O

[*l Jas. Tcnaga Xebcrrlhan ip. 3s./rOO.lXX,

[-l luran keb€rsihan dan keamanan Lingkunga[ (Mear Pemd. J.karta]

Belanja luran Kebersihan dan Kemanan Mess
Pemda

Spesifikasi iSelanja luran Kebersihan dan
Kemanan Mess Pemda

12 Bulan Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

[-l luran kebersihan dan keamanan Lingkuryan (Mess Penda Makasrar)

Belanja iuran Kebersihan dan Kemanan Niless

Pemda

Spesifikasi : Belanja luran Kebersihan dan
Kemanan Mess Pemda

12 Bulan Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

[-] Jasa Loundry (150k9 x 12 bulan)

Belanja Jasa Kebersihan
Spesifikasi : Jasa Loundry

1800 Kg Kg 13.000 0 Rp. 23.400.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 1 78.265.000

s.2.oz Belania Modal Peralatan dan Mesin Rp- 178255-000

5-2.02.05 BelanF Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 178265.000

5.2.02.05.02 Rp. 178265.000

5.2.02.05.02.0(x)6 Bcl.nj. Mod.l Alat Rumah langga Lainnya (Hom. Ui.) Rp. 178.255.(rO

(#l Bel.nja Alat Rumah Tangga Lainntra Rp.135.265.0@

t-I

Alat Rumah Tangga Lainnya
Spesifikasi : Administrasi

1 Paket Paket 1.765.000 0 Rp. 1.765.000

[-] Aula Rujab Bupati

Pengadaan Karpet

Spesifikasi : karpet uk. 6m x 8m
3 Unit Unit 30.000.000 0 Rp. 90.000.000

[-l Rujab Bupati

Badcover
Spesifikasi : Rujab Bupati

4 Buah Buah 4.000.000 0 Rp. 16.000.000

24 Buah Buah 500.000 0 Rp. 1 2.000.000

[-l Rujab Sekda

Belanja Modal Alat Rumah Tangga

Sprei

Spesifikasi:



ers.BrII IIUtIItdsl rerrtetil[altan uaeran - ug[ElK f(nA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Badcover
Spesifikasi : Rujab Sekda

1 Buah Buah 2.500.000 0 Rp.2.500.000

Sprei

Spesifikasi
5 Buah Buah 500.000 0 Rp.2.500.000

[-l RuJab Wakll Bupati

Badcover
Spesifikasi : Rujab Wakil Bupati

2 Buah Buah 3.000.000 0 Rp.6.000.000

Sprei

Spesifikasi
11 Buah Buah 500.000 0 Rp. 5.500.000

[#l Pengadaan Televisi Rp.42.000.000

[-l Aula Rujab Bupati

Televisi

Spesifikasi : LED TV 32"
1 Unit Unit 7.000.000 o Rp.7.000.000

[-l Mess Makassar

Televisi

Spesifikasi : LED TV 32"
4 Unit Unit 7.000.000 0 Rp.28.000.000

[-] Rujab Bupati

Televisi

Spesifikasi : LED TV 32"
1 Unit Unit 7.000.000 0 Rp.7.000.000

Grand Total: Rp.3.t9.265.0OO

Kabupaten Luwu Timur

h{ sekretaris Daerah

.-!-.

B ro.H. Bahri suti, MM

NtP. 196606201986031@7



I xlanan uaeran _ uelaK KnA

Januaris.d. Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. o

Rp.4U.413.458

Rp.5'13.630000

Kode Rekening Uraian
Rincirn Peftitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 Rp.64.413./158

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 464./11 3.458

5.1.02

5.1.02.01

Eelanja Earang dan Jasa Rp.4511.413.458

Belanja Baang Rp. 291r.013.4s8

5.1.02.01.01 Belanj. Bar.rg P.kai H.bis Rp.29o,0i3./r58

5.1.02.01-01.0(x}4 B€lanja Bahrn-Bahan Baka. dan PGlum.s Rp. 1 73.6aa.500

[#] Bahan Bakar Mintak / Pelumas Rp. ,58.296.5d,

t-l

BBM Mesin Babat Rumput
Spesifikasi :

900 Liter Liter 6.150 0 Rp. 5.805.000

Minyak Pelumas

Spesit'kasi :Pengisian Aki Genset
Botol 100.000 0 Rp. 3.000.000

Pelumas

Spesifikasi
50 Liter Liter 35.000 0 Rp. 1.750.000

[-l BBM Genset Kanto. (22 hari x 150 Liter x 1 tahu]r)

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kine4a Target Kinerja

Capaian Proqram Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi pe*antoran terpenuhi (%) 100 %

Mast kan Dana yang dibutuhkan Rp.464.413.458

Keluaran Jumlah Bahan Logistik Kantor yang disediakan Tjenis

Hasil Persentase kebutuhan umum Perangkat Daerah yang terpenuhi 100 Pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

httpsJnuwulimurkab.$pd.kemendagri.go.id/dae.ah/mairrbLrdgeUbelanjal202l/nncilcetav369l26ST?XBPsCxRgmmMzKoSkysONhETMzsiTsl utMFt}44... 1/6

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

5ub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

: 4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

: 4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

: 4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

: 4.01.0,I PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KoTA

: 4.0'1.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

: 4.01.01.2.06.M Penyediaan Bahan Logistik Kantor

: PENDAPATAN ASLI DAERAH

BELANJA DAERAH

30 Borol



ratla Uaercn - ueta( Ktv\

Xode Rekening Uraian
Rlnchn P.rhltung.n

JumLh
Koefirien Satuan Harga PPN

BBM Solar

Spesifikasi
3300 Liter liter 5.150 0 Rp. 16.995.000

[-l BBM Operasional Kendaraan Dinas Roda 4

8BM Premium
Spesifikasi

13763 Liter liter 9.500 0 Rp. 130.748.500

[#l Bahan Bakar Minyak / Pelumas Rumah ,abatan Rp. 15.346.0(x,

[-1

Minyak Pelumas
Spesifikasi :

50 Liter Liter 35.000 0 Rp. 1.750.000

BBN4 Genset

Spesifikasi
2540 Liter Liter s.150 0 Rp. 13.S%.m0

5-1-02.01.01.0012 Belanja Bahan-Eahan Lainnya Rp.5.1.233.500

[#] BGlanja pakai habis kebersihan Rp.54.233.500

I-I

Alat Pel Otomatis
Spesifikas, :

22 Buah Buah 300.000 0 Rp. 6.600.000

Ember Plastik

Spesifikasi
22 Euah Buah 15.000 0 Rp. 330.000

Hand sanitaser
Spesifikasi

144 Buah buah 30.000 0 Rp. 4.320.000

Kanebo
Spesifikasi

68 Euah Buah 34.000 0 Rp.2.3'12.000

Kapur Barus

Spesifikasi :Swallow Ball (isi 5)
135 Per Bungkus

Per

Bungkus
25.000 0 Rp,3.375.000

(emoceng

spesifikasi
30 Buah Buah 20.000 0 Rp. 600.000

Pembersih Closet
Spesifikasi : Eebek Kloset 8otol450 ml

30 Botol Botol 22.750 0 Rp. 682.500

Pembersih lantai

Spesifikasi :
84 Eotol btl 30.000 0 Rp. 2.520.000

Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Pegharum Ruangan Gantung

150 Euah Buah 15.000 0 Rp. 2.250.000

Penqharum Ruang Otomatis
Spesifikasi :

l5 Buah Buah 75.000 0 Rp. 1.125.000

Sabun Colek
Spesilikasi

48 Per Eungkus
Per

Bungkus
20_000 0 Rp. 960-000

Sabun Cuci Piring
Spesillkasi :

14 Buah Buah 16.000 0 Rp. 224.000

Sabun Hand Soap

Spesifikasi :

72 Botol Botol 25.000 0 Rp. 1.800.000

sapu arr
Spesifikasi

10 Buah Buah 45.000 0 Rp.450.000

2t6

[-l BBM solar Genset 22 x 120 Liter x ltahun



rnrcldrI ud€rar| - r/ourK nn

Kode Rekening Uraian
Rincian PerhitunEal

Ko.fisien Saturn HrIga PPN

sapu ljuk
Spesifikasi

180 Buah Buah 35.000 0 Rp. 6.300.000

22 Buah Buah 60.000 0 Rp. 1.320.000

21 Buah Buah 25.000 0 Rp. 525.000

Sikat kloset
spesitikasi

14 Buah Buah 15.000 0 Rp.210.000

Tempat Sampah
Spesifikasi i Lionstar, lnjak Bundar 5 Ltr

Buah 43.750 0 Rp. 437.500

Tempat Sampah
Spesifikasi :

'17 Buah Buah 300.000 0 Rp.5.100.000

Tissue Refil

Spesafikasi
155 Buah Euah 17.500 0 Rp. 2.712.500

[-J pembeGih lantai karnrr mandi

Pembersih Iantai

Spesifikasi :
168 Botol btl 30.000 0 Rp. 5.M0.000

[-l ponghsrum ru.ngan scmprct

Pengharum ruangan
Spesifikasi :

144 Buah Buah 35.000 0 Rp. 5.040.000

5.1.02.01-01.0023 Rp. 560.000

t#l

t-1

Pisau Mesin Eabat

Spesifikasi : Mesin Babat
11 Buah buah 60.000 0 Rp. 660.000

5.1.02.01.01.O024 Belanja AlavBahan untuk Kegiatan KantoFAlat Tulis lhntor Rp- 60.275./458

[#l Alat Tulis kantor Rp. 60275.{58

I-l

Amplop Coklat Polos Tanpa Tali

Spesifikasi :Folio
24 Lembar Lbr 2.703 0 Rp.64.872

A.mplop Putih Kabinet Pakai Lem

Spesifikasi : Paperline 90PPS
24 Dus Dus 36.340 0 Rp.872.160

Ballpoint Pilot
Spesifikas, : Balliner

30 Dus Dus 155.000 0 Rp. 4.650.000

Bantal Stempel

Spesifikasi : Hero/Sedang
6 Buah 16.675 0 Rp. 100.050

Binder Clips
spesilikasi

12 Dos Dos 2s.000 0 Rp. 300.000

Buku Ekspedisi

Spesifikasi :

5 Buah Buah 20.000 0 Rp. 100.000

Buku Kwitansi Kecil

Spesifikasi i Sinar Dunia / lsi 40 Lbt
5 Buah Buah 8.280 0 Rp.41.400

Cartridge + Tinta
spesirikasi I Epson Stylus, T013091

22 Buah Buah 338.400 0 Rp. 7.444.800

https:/,4uwutimurkab.eipd.kemsndsgri.go.kl/daorah/msidbudget/bolanjs/2o21lrinci/cotak/369/26SfXBPSCxRgmmMzKoSkysQNhETMZ5|TElutMFB,l4...3/6

Juir ah

Sapu Taman

spesifikasi

Sendok Sampah

Spesifikasi :

10 Buah

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya

Buah



t

rrsrcrIl llllollrlasr remeflntanan uaeran - uelilK KnA

l(ode Rekening Uraian
RIncbn Perhitung.[

Jumlah
(oefisi€n Satuan Harga

24 Buah Buah 351.000 0
I

Rp. 8.424.000

Cartridge + Tinta
Spesitikasi : Canon, PG 81O Black

24 Suah BLrah 299.000 0 Rp.7.176.000

Catridge + head printer epson L 3150

Spesifikasi :

3 Buah Buah 0 Rp.4.500.000

Gunting
Spesifkasi

6 Buah Buah 15.000 0 Rp. 90.000

lsi Stapples
Spesifikasi : Eltona 10

4 Dus Dus 0 Rp. 207.000

lsiStapples
Spesifikasi : Greatwall No. 3 Besar

60 Dus Dus 4.255 0 Rp.255.300

Kertas
Spesitikasi :sinar Dunia, Folio 70 Gr

'r 20 Rim Ram 59.685 0 Rp. 7.162.200

Kertas

Spesifikasi :sinar Dunia, (warto 70 Gr
24 Rim Rim

Kertas NCR

Spesifikasi Rim 0 Rp. 2280.000

Lem Kertas Kecil

Spesifikasi i Fox 'l50 9r
Botol 14.030 0 Rp. 84.180

Map
Spesifikasi r Ordner Diploma

120 Buah Buah 36.800 0 Rp.4.416,000

Map
Spesitikasi : Plastik Biasa

100 Euah Buah 4.830 Rp.483.000

Map Biasa

Spesifikasi
12 Pak Pak 35.000 0 Rp. 420.000

Pak 29.613 0 Rp.444.195

Pensil 2B

Spesifikasr 18 Buah Buah 5.000 0 Rp. 90.000

Pita Mesin Ketik Electrik
Spesifikasi : Erorher 7020 CE

Roll 57.443 0 Rp.689.316

Pulpen Snowlnan
Spesifikasi 15 Lusin Lusin 0 Rp. E25.000

Sejenis Stabilo

Spesifikasi i Boss
72 Buah Buah 8.000 0 Rp.'576.000

Spidol
Spesifi kasi i Snowman, Permanen
Hitam/8iru/Merah 12 Pcs

60 Euah Buah 13.628 0 Rp. 817.680

Spidol White Board

Spesifikasi : Snowman BG12
48 Buah Buah 12.190 0

Stapler

Spesifikasi : Kenko HD10 Buah 25.000 0 Rp. 75.000

Stepler
Spesifkasi loyco, HD 50 buah 22.425 0 Rp. 67.275

httpsJ/luwutimurkab.slpd k6m6ndagrigo id/daerah/m6in/budg6ub.l.lnial2o2ltttncvct,1€lw36g/26E7?xBpscxRgmmMzKoskyaoNhETiruStTtlutMFE44 ltE

PPN

Cartridge + Tinta

Spesifikasi :Canon. CL 811 Color

1.500.000

51.750

55.315 0 Rp. 1.327,560

38 Rim 60.000

6 Botol

0

Paper Clips
Spesifikasi : loyco

12 Roll

55.000

Rp. 585.120

3 Euah

3 Buah



IIIILANAN UASTAN. U€[;IK t(AA

Kode Rekening Uraian
Rinci.n Pe.hitungan

Jumlah
(oefisien Satuan PPN

tinta stempel
Spesifikasi

5 Botol dos 15.000 0 Rp. 90.000

4 Buah Buah 0

Tinta^oner Printer
Spesifikasi :Tinta Printer Black

40 Botol Botol 0

[-l Alat Tuli5 lantor

Cutter
Spesifikasi : Eesar Kenko

1 Box Box 217.350 0 Rp.217.350

5-1.02.01.01-0038 Bclaria Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Rp. 1.20O.m0

t-t

Racun rumput
Spesifikasi

12 Kali Botol 100.000 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 156.400.m0

5.1.O2.O2.01 Belania J.s. Kadtot Rp. 45.000,000

5.1.02.02.01.0028 Belanja ,ara Tcnaga Pelayanar Umum Rp- 45.O0O.fi1O

[#l Jasa Dckorasi

[-l Deko..ri 2 rujabx4 kali

.Ja5a Dekorasi
Spesifikasi : 1 kali

I Kali kati 5.000000 0

lasa Dekorasi

Spesifikasi :1 kali
l Kali kali 0 Rp. 5.000.000

5.1.02-02.0,1 Bclanja Sewa Peralat n dan Me6in

5.1.02.02-0,|Oi 17 Hanja See. Alat K.ntor L.innya Rp. 72.90o.fl!o

[#l Belanja Sewa Meja KuIsi Rp. 24.400.000

[-l Sava nr.ja 5 buah x 10 x 2 rujab

Sewa meja
Spesifikasi : 1 kali

100 Buah kali 0 Rp. 20.000.000

[-l sewa meja (kantor)

Sewa meja

Spesifikasi : I kali
22 Buah 200.000 0 Rp. 4.400.000

[#l BCanja Sewa Tenda

[-l Scwa tenda terowongan ,0 pct.k x 4

Rp. t6.mo.m0

Sewa Tenda Terowongan
Spesiflkasi: 1 kai

40 Kali kali 400.000 0

[#l sow. sound system Rp. 32.5qr.dro

[-l sarxa round r)6tam (kantor s.tda)

Sewa Sound System

Spesinkasi : I kai
kali 5.000.000 0 Rp. 15.000.000

httpsJ/luwutimurkab.sapd-komendagri.go.id/daerah/main/budgevbelanjat212llrincitcolav369/2687?XBPsCxRgmmMzKoSkysONhETMzSiTslutMFts44...5/6

I

Harga

Tintaroner Printer
Spesifikasi :Toner Printer HP laserlet M15l

800.000 Rp. 3.200.0@

55.000 Rp. 2.200.000

I#I

Rp. 1 .200.000

Rp. 45.OOO.0OO

Rp.,()!oo,ooo

[-] Dekorasi kantor

s.000.000

Rp. 11I./OO.00O

200.000

kali

Rp.16.000.000

3 Kali



Rinci.n Pe.hltungan

Satuan Harga PPN
JumlahUraian

Kocfisien
Kode Rekening

[-l sewa sound system Rumah Jabatan

7 Kali Set 2.500.000 0 Rp. 1 7.500.000Sewa Sound System

Spesirikasi :

Rp. 38.500.0005.1.02.02.04.0123 Bel.nia Srya Al.t Rumah Tangga L.inny. (Homc Usr)

Rp. 38.500.000

[-l Sewa Ku6i p5da kantor rdd. (l(XX, buth x a k gi.ttt!)

Rp. 14.000.0004000 Euah buah 3.500 0Belanja Sewa MP,a/(ursi
Spesifikasi :

[-l Sewa l(ur5i pada Rujab 350 x 10 kall x 2 rujab

buah 3.500 0 Rp.24.500.0007000 BuahBelanja Sewa l\4ejalKursi
Spesifikasi:

5.1.02.03 Bolanja Pemeliharaan

B€lania Pemeliharaan Peralrtan dan M6in5.1.02.03.02

Rp. l8.(xD.moBelaoja Pemeliharaan Alat Kartor dan Rumah Tangga-Alat Ru,n h T.ngg.-Alrt R.um.h

Tangga t innya (Home Use)
5.1.02.03.02.0123

np. 18.(m.O,0O[#l Aki Gens.t

[-] Gens€t Kantor Bupati

4 Buah Buah 3.000.000 0 Rp. 12.000.000

[, Genset Rujab

2 Euah Buah 3.000.000 0 Rp. 5.000.000Aki / accu
Spesifikasi : Gen5et

Rp. a6/r.al 3.45EGrand Total :

K.bupst.n Luwu Timur,.....,,.................................

K sekr€taris oaerah

f orr. H. a"nri srti, ul,t
NrP. 1 96@6201986031 007

I

https:/luwutimu.kab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelanja12021hincl@1av36912687?XBPscxRgmmMzKoSkysQNhETirzsiTslutMFts44. 6/6

5rsr€m rnrollna$ remennlanan ua€ran - rrgla( x^A

[#l Belanja Setrra Meja Ku.si

Rp. I 8.O0O.OOO

Rp. t8.qr0.flr0

Aki / accu

Spesifikasi : Genset



Jlstenl lnlormasl rem8rlnGnan Uagran - U€lZl( KAA

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

4,0,1 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretadat Daerah

4.0'1.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH TABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.05 Administrasi Umum Peranqkat Daerah

4.01.01.2.06.05 Penyediaan Sarang Cetakan dan Penggandaan

PENDAPATAN AStI DAERAH

,anuari s.d. Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. o

Rp. 78.155 000

Rp.81.000.000

t

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator iolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi pe*antoran terpenuhi (%)

Dana yang dibutuhkan

'100 %

Masukan Rp. 78.1s5.000

Keluaran Jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan yang disediakan 9jenis

Hasil Persentase kebutuhan umum Perangkat Daerah yang terpenuhi

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincirn P.rhitungrn

Jumlah
Koefisien Satuen Harga PPN

5 Rp.78-155.0d,

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 78.155.000

5.1.02 Bclalrja 8.6n9 dan Jara Rp.78.t55.000

5.1-02.01 Belanja Barang Rp. 78.1 55,000

5.1.02.01.0t EclrnF B.rrng P.k i H.bit n .7Lt55.000

5-1.02.01.01.0026 Balania Al.VB.han uhtuk Kagltt n X.nto7- B.h.n Cotak Rp.78.155.@o

Rp. s2.760.0O0

I-I

Amplop Bupati

Spesifikasi : lsi Lembar per satuan 100
38 Dut 120.000 Rp.4.5@.000

Amplop Setda
spesifikasi lsi Lembar per satuan 100

72 Dus 9s.000

300 Lembar Lembar s.000 0

https://luwutimu.kab.sipd.kemendagd.go.id/daerah/mairvbudgevbelarial2o2lli^cil@lav369/2687?bLCCVlQlqmui6gKaDl Bv3konpOFSXGip2cgdAi.. . 1/2

I

100 Persen

AELANJA DAERAH

[#l danj. Cetak

Dus 0

Dus 0 Rp. 6.810.000

Beban cetak
Spesifikasi : Cetak Amplop Tinta Emas

Rp. 1.500.000



orsrrrll llrrJllrtdst retltefln@nan uaelan - u6lax }(t\A

Kode Rekening Uraian
Rin.i.n Perhitungrn

Jumlah
(o€fi5ien Saturn Harga PPN

Beban Cetak

Spesifikasi : Cetak Kartu Nama Bupati/wakil
Bupati

400 Lembar Lembar 7.000 0 Rp. 2.800.000

Beban Cetak
Spesifikasi I Cetak Stempel

2 Buah buah 150.000 0 Rp. 300.0@

Beban cetak
Spesifikasi : Cetak Kartu Lebaran/Natal

1500 tembar Lembar 5_000 0 Rp. 7.500.000

Blangko Surat Perintah Perjalanan Din3s (SPPD)

Spesifikasi : lsi Lemba. per satuan 50
blok 120.000 0 Rp. 17.280.000

Cetak Memo
Spesifikasi :

144 Ekemplar Blok 25.000 0 Rp. 3.600.000

Jilid

Spesifikasi : biasa
70 Eksemplar Exp 10.000 0 Rp. 700.000

Kwitansi
Spesifikasi : lsi Lembar per satuan 50

blok 80.000 0 Rp. 7.580.000

[*l Jilid Rp. 1.995.(xn

I-I

Jitid

Spesifikasi : Laminating
57 Eksemplar Exp 35.000 0 Rp. 1.99s.000

[#l Penggandaah Rp. 23./to0.qr0

t-t

Belanja penggandaan

Spesitikasi : Fotokopi
78000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 23.1t{)0.000

G..nd Totrl ; Rp. 78.1 55,OOO

Kabupaten Luwu Timur,.............-........................

lAf Sekretaris Daerah

/oo. tt. Buhri srri, ruv
NtP. 196606201986031007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.iCldaerah/main/budgeVbelanja/2021/rincvcetald369/2687?bLCCVjQlgmu/69KaD1Bv3konpOFSXGiO2GgdAi...2l2

1,14 Elcemplar

96 Eksemplar



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

4.01 UTISUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.0'1.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.06 Administrasi ljmum Perangkat Daerah

4.01 01.2 06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

PENOAPAIAN ASLI DAERAH

Ulusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

(egiatan

Sub Kegiatan

sumber Pendanaan

Lokas; Kegiatan

Waktu Pelakanaan

,(elompok Sasaran

,umlah 2020

,!mlah 2021

,umlah 2022

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. o

Rp.355.060.000

Rp. 390.593.6@

Kode Rekenlng Uraian
Rinclan Parhhungan

Juml.h
l(o.fi3icn S.tuan H.rgr PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 355.06O.0q,

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3ss.060.(x10

!al.nl! t r.lrg dan Jara ip, 311.0t0.@0

5.1.o2.o2 B.l.nJ. J.s. Rp. 315.060.000

5.1.02.02.0'l BCanj. Jasa fantor Rp. 355.060.qr0

s.1 .rrl.o2.ot .0062 Rp. 355.060.000

f,l Belanj. surat ksba./ majaLh Rp. 355.060.000

I-l Maj.l.h

Majalah

Spesifi kasi : Akselerasi
120 Eksemplar Eksemplar 60.000 0 Rp. 7.200.000

Majalah
Spesifikasi : Gatra

530 Eksemplar Eksemplar 60.000 0 Rp. 31 .800.000

[-] Nasional

Surat Kabar
Spesifikasi r Kompas

84 Eksemplar Bulan 110.000 0 Rp. 9.240.000

[-l R.gional harirn

Surat Kabar
Spesifikasi : Berita Kota Makarsar

240 €ksemplar Bulan 100.000 0 Rp. 24.000.000

Surat Kabar

Spesifikasi : Tribun Timur
192 Eksemplar Bulan 100.000 0 Rp. 1 9.200.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Pe6entase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran te0enuhi(%) 1@%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 355.060.0CO

(eluaran lumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundangundangan yang disediakan 1423 Eksemplar

Hasil Persentase kebutuhan umum Perangkat Daerah yang terpenuhi 100 Persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

https:/,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budget/belanja/2021lrinci/cetaU3692687?a4FVU4FwUfoSWRvlnj3Blz3usp3oF6MpqCx3Zr... 1t2

5.r.02

lel.nj. L.nggahan.&rmrl/Su,at (rbar/M.j.l.h



l trndllclI U.,t,li,ll - Ut,tal( x^A

Kode Rekening Uraian
Ko€fisien Sat!an H.rga PPN

Jumlah

Surat Kabar
Spesifikasi : Sindo

180 Eksemplar Bulan 100.000 0 Rp. 1 8.000.0m

Surat Kabar

Spesifikasi i Rakyat Sulsel
240 Ekemplar Bulan 100.000 0 Rp. 24000.000

Surat (abar
Spesifikasi : Palopo Pos

0 Eksemplar Bulan 100.000 0 Rp. 54.000.000

Surat (abar

Spesilikasi : Fajar
192 Eksemplar Sulan 110.000 0 Rp.21.!20.000

Surat Kabar

Spesifikasi : Seruya
180 Ekemplar Bulan 100.000 0 Rp. 1 8.m0.00o

Surat Kabar
Spesifikasi : Radar Luwu P.aya

300 Eksemplar Bulan 100.000 0 Rp. 30.000.000

Surat Kabar

Spesifikasi r Upeks
240 Eksemplar Bulan 't 00.000 0 Rp. 24.000.000

I.l R.gionll Minggu.n

Spesifikasi : Sawerigadinq News
120 Eksemplar Eulan 50.000 0 Rp. 6.000.000

Tabloid

Spe.ifi kasi i Chanel Timur
60 Eksemplar 50.000 0 Rp. 3.000.000

Tabloid
Spesifikasi : Suara Bhihneka

120 Eksemplar Eulan 50.000 0 Rp. 6.000.000

Tabloid

Spesifikasi : Sinyal Tajam
120 Eksemplar Bulan 50.000 0 Rp. 6.000.000

Tabloid

Spesifikasi i lnfo Lutim
Bulan 50.000 0 Rp. 3.000.000

Tabloid
Spesifikasi : Merah Putih Pos

120 Eksemplar Eulan 50.000 0 Rp. 6.000.000

Tabloid
Spesifikasi i Daulat Rakyat

120 Eksemplar Bulan 70.000 0 Rp. 8.400.000

Tabloid
Spesifikasi i lodonesia Pos

60 Eksemplar Bulan Rp. 3.000.000

Tabloid
Spesifikasi :Target 60 Eksemplar Eulan 50.000 0 Rp. 3.000.000

Tabloid

Spesifikasi : tupirasi Pos
'120 Eksemplar Bulan 50.000 0 Rp. 6.000.000

Tabloid
sp€sifikasi : Pantau Terkini

60 Eksemplar Bulah 50.000 0 Rp. 3.000.000

Tabloid
Spesifikasi : Batara Pos

72 Eksemplar Bulan s0.000 0 Rp. 3.6(}0.000

[-l R.gional temIoret

Surat Kabar
Spesifikasi : Temporer

3500 Eksemplar Eksemplar 5.000 0 Rp. 1 7.500000

Gr.nd Tot l : Rp. 355.060.000

@E

Kabupaten Luwu Timur,

Sekretaris Daerah

.?-.

l,-
Drs. H. Bahri Suli, MM

tP. 1 96606201 98603 1007

2D

Rin<lan Pcrhftungtn

Bulan

60 Eksemplar



rtrrtanan uaoran - uelaK Kl\A

4.01 UNSUR PENDUI(UNG URUSAN PEMERINTAHAN

4,01.0.0O-0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0,1.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

4.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu

PENDAPATAN ASLI DAERAH

.ianuari s.d. Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. o

Rp.635.850.000

Rp.782.24s.200

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

ndikator Tolak Ukur Kinerja Iarget (inerja

Capaian Proqram Persentase rata-rata kineda pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Dana yang dibutuhkan Rp. 635.850.000

(eluaran Jumlah tamu yang difasilitasi kunjungannya

Persentase kebutuhan umum Perangkat Daerah yang terpenuhi

20000 orang

Hasil 100 Persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Ftrhitung.n

,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 635.850.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp.635.850.fl10

5.1-02 Eelania Barang dan Jasa Rp. 635.850.000

5.1.02.O1 Belanja Barang Rp.5O5.150,OOO

5.1-02.O1.O1 Belaria B.rang Pakai Habis Rp. 506.1 50.qr0

5.1.02.01.01.00s3 Rp. 6,06.150.0{Xl

[#l belanja makan da'l minum tamu Rp. 38r,l5o.o@

['l Makah dan Minum Tamu (385 Orang x 2 kali x 11 BuLn)

Makanan

Spesifikasi
8470 Kotak Kotak 35.000 0 Rp. 296.450.000

[-l Snack Tamu (385 Or.ng x 2 l(ali x 1 l gul.n)

snack
Spesifikasi

8470 Kotak Kotak 10.000 0 Rp. 84.700.000

[#l M.k.n dan Mihum Hari-Hari Bcsar Rp. 225.0OO.oOo

[-l Makan dan Mirum (1000 Orang x 5 Kali)

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/meirvbudgeub€lanjs/2021,lrtncycatald36S2687?YSPybSu4SKrAESS5N2YMpl2lvhFAFbOVn,Glc4lL... 112

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organlsasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

,umlah 2020

.Jumlah 2021

)umlah 2022

lvlasukan

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu



Inlanan uaeran - uelaK HKA

Rlncian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Kocfisien Satuan Harga PPN
Jumlah

Makanan
Spesifikasi 5000 Kotak Kotak 35.000 0 Rp. '175.000.000

[-l Snack ( 1OOO 0ra.|9 x 5 K.ali )

Snack

Spesifikasi 5000 Xotak fotak 10.000 0 Rp. 50.000.000

s.1.02.02 Belanja ,asa Rp. 16.7i1{r.0oo

5.1.O2.02.O5 Bclanj. Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 15.7.O.tXrO

5.1.02.02.05-0043 B€lanja Sewa Hotel Rp. 16.70.000

[#l Belanja Sewa Hotel/Penginapan Rp. 16.7/rc.000

[-l Sewa Hotel/Penginapan

Belanja Sewa Hotel
Spesifikasi : Belanja Sewa Hotel

30 Orang /
Kamar

Orang I
Xamar

558.000 0 Rp. 1 6.740.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 12.960.0q,

5.1.02.(X.0t Bel.ni! PGrj.lrnln Oims Dal.m N.g€ri Rp. t2.960.(xrc

s.r.02.04.01.0001 Belanja Pedalanan Oinar Bia5a Rp. 12.960.0q)

[*] B€lanja perjalanan Dina: dalam Daerah R.p. 12.960.qr0

I-I

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Gol. lllcol. l,/ Upah lasal pTT 72 O,rang / Han Orang /

Hari
180.000 0 Rp. 12.960.000

Grand Total : Rp.635.850.000

Kabupaten tuwu Timur,........................................

h( sekretaris Daerah

Arg n. BahriSull MM

Nrp. 19650620198603.t007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgeubalar!)al2o21hinctl(,/€lktr/e9zs87?yspybsu45KrAE88sN2yM$2tvhFAFbGvnG7c4iL.-. 22



rnr.ana uaeran - u€tatx Kt\A

RINCIAN BELAN'A SUB KEGIATAN
SATUAN KER.'A PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub (egiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

jumlah 2020

lumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDU(UNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekrctariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.06 Administrasi Umum Perahgkat Daerah

4,01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan (onsultasi SKPD

PENDAPATAN AStI DAERAH

Januaris.d. Desember

Sekretariat Daerah,

Rp. o

Rp. 1.850.993.500

Rp. 2.141.353.950

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi p€rtantoran t?rpenuhi (%) 1@%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 'l .850.993.600

Keluaran Jumlah Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD yang diselenggarakan 531 kali

Hasil Persentase kebutuhan umum Perangkat Daerah yang terpenuhi 100 Persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

l(ode Rekening Uraian
Rinci.n Perhitungan

Jumlah
Saturn PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 1 .850.993.600

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.850.993.5{X,

5.1.02 Rp- 1.850.993.500

Belanja Barang Rp. 2 1 .000.000

BcLtlF B.rong P.krt H!bl5 np.2r.00o.0oo

5.1.02.01-01.0052 ECanh Makan.n dan Miaum.n Rap.t Rp.2l.OOO.o(x)

[#l Belanja Makan-Minum R.p.t Rp.2t,(xro.(xro

[-l Makan-Minum Rapat (100 orang r 6 lGli)

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

600 Orang / Kali OK 25.000 0 Rp. I 5.000.000

[-l Smck (100 orang r 6 fali)

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b Snack

500 Orang / Kali OK 10-000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.04 Bcl.n. PlrjaLnan Dinai Rp. r 3;l9.9o3.e0o

5.1.02-04.01 Belanj5 Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. r .&r9,993.5O{)

httpsJ,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budget/belanja/2021/.inci/cataU369/2687ryXE78FiYhBsM3GgFrEncu5CM14pxzqiF0B3UC... 1/3

Koefisien Harg.

Belania Barang dan Jasa

5.1.02.0'l

5.1.02.0r.0t



ots(rrr rno fla$ TemerulEman uaeran - ueElK l$\A

Kode Rekening Uraian
Rincian Pcrhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Belania Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.829.993.500

[#l Perjalanan Dilnis Luat oaerah Luar Propinsi Rp. 767.7811.flto

[.t Eselor ll (6 Orang x 5 l&li )

Satuan Eesaran Pe4alanan dinas Luar

Daerah Luar Provinsi
Spesifikasi . Eselon ll

O@ng /
Perjalanan

9.560.000 0 Rp. 286.800.000

t-l Belon ll/Gol.lv ( 6 Orang x 4 lbli)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar

Daerah Luar Provinsi

Spesiiikasi : Eselon lll/ Gol lV
24 Orang / Kali

orang /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp. 201 .840.000

[-] Eselon lusekda ( t orang x 12 kali)

Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar

Propinsi
Spesifi kas : Anggota DPRD/Sekda

12 Otang / Kali Orang,/Kali '1'1.730.000 0 Rp. 1.10.760.000

l-l EsCon lvlcol.lll (7 orang x 1 l(ali )

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Luar Provinsi Eselon

lV/Gol.lll

7 Orang / Kali Orang/Kali 7.860.000 0 Rp. 5s.020.000

[-l Soplt M.ir Jtkrrt

Peralanan Dinas Luar Daerah Luar

P.ovinsi

Spesifikasi i Sopir t\ress Pemda Jakarta

25 O"ar.g / Hati
OG 9/
Kali

1.s80.000 0 Rp. 39.500.000

I-l st f couln pah ,asa ( 6 Or.ng x 'l lGli )

Satuan Besaran Peialanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

6 Orang / Kali
O.ang /
Perjalanan

7.310.000 0 Rp. 43.860.000

[#] Perialanan Dinas Dalam Daerah Rp. 
'149.61 

3'500

[-] Periaanan Dinas Etelon ll 6 orang x 8 hari ,. 12 buan

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Spesifikasi : Eselon ll
s76 Orang / Aai Oftng I

Hari
41a.200 0 Rp. 240.883.200

[-l Pe.jalanan Dinas Dalam Daerah (5 orang x I x 12)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Spesifikasi : Gol. lllcol. l/ Upah Jasa/

PTT

50 orang / Hari 180.000 0 Rp. 1 0.800.000

[-l Perjalanan Dinas Dalam D.erah ( 5 x 1 x 12 bul.n)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

spesifikasi : Eselon llll Gol. lV
60 Orang / Hari

Otang /
Hari

200.000 0 Rp. 1 2.000.000

[-l Peri.lanan Dina. Dalam o.€rah 5 or.ng x 2 ksi x 12 bulsn

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Spesifikasi : Eselon lV/ Gol. lll
144 Orcng / Hari

Ora^g /
Hari

190.000 0 Rp. 27.360.000

[-l pe{alanan dinas Sekda (1 orang x 5 x 12 bulan)

Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Spesi{ikasi : Anggota DPRD/Sekda
12ora g / Kali OH 438.200 0 Rp.31.550.4O0

[-l Sopir

hftps://tuwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeubelanjal212lkinci,l@lakl36gl2687?yxETSFiYhBsM3G9FmgncuSCMl4pxzqiF0B3UC..

5.1.02.04.01.0001

30 Orang / Kali

Orang /
Hari



'lulzblzozv 5r$em rnlorma$ remennGnan uaeran _ ueElx KnA

Rlncl.r Parhltungrn

Harga PPN
Jumlah

SatuanKoefisicn
UraianKode Rekening

Rp. 60.480.000180.000 0336 Orang / Hari
Orang /
Hari

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

spesifikasi :Gol. lllcol. l/ Upah Jasa/

PTT

t-l Sopir Mest Pemda Jakarta ( t o.ang x 5 iGli x 12 Bulan)

485.000 0 Rp.29.100.000Orang /
Hari

60 Orang / HariPeaalanan Dinas dalam Daerah

Spesifikasi :Sopir Mess Pemda Jakarta

[-l Sopi. Mcss Pemda Malas.at ( 2 Orang r4 Kali x 12 Bulan)

Rp, 37.a40.000390.000 096 Orang / Hari
aang /
Hari

Perjalanan Dinas dalam Daerah

Spesifikasii Sopir Mess Pemda
Makassar

Rp. 612.600.000[#l Perjalaoan Dinat Luar Daenh d.lam Provinsi

l-l Es.to$ lt ( 5 Orang x 7 Xali)

4.140.000 0 Rp. 1 73.880.000
Orang /
Hari

42 Otang / Kali
Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar

Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon Il

[-l Eselon llllcol.lv ( 7 Orang x,l Kali )

0 Rp. 87.640.000
Otang /
Perjalanan

3.130.000
Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam

Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV

[-l Eselon lllsekda ( 1 orang x 17 t(all )

4.600.000 0 Rp. 78.200.000Orang/Kali17 Orang / Kali
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam

Propinsi
spesilikasi : Anggota DPRD/Sekda

[-l Eselon lvlcol.lll ( 6 Orang x,t Kali )

0 Rp. 64.080.0002.670.000orglkl24 Oftng / Kali
Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar

Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lVl Gol. lll

t-l Soplr (8 Or.ng x 9 flli )

0 Rp. 1 87.920.0002.610.000
Orarg /
Hari72 Kali

Satuan Besaran Pedalanan dinas Luar

Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi :Gol lllupah Jasa

[-] Staf Gol-ll/Upah Jasa ( 8 Orang x I Kali )

0 Rp.20.880.000Orang l
Hari

2.610.000I Kali
satuan Besaran Perjalanan dinas Luar

Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

Rp. 1 .850.993.600Grand Total :

Kabupaten Luwu Timur,...........----------'---.

[[ Sekretaris Daerah

NrP. 196605201986031007

/ ors. tt. sahri suti, Mur

https:,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgerb€laqat2o21hncilcetaw369/2687?yXETSFiYhBsM3G9Fmgncu5CMl4pxzqiFos3uc 
'

28 O.ang / Kali



RINCIAN BELANJA SUB XEG]ATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

4-01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,0'I,01 PROGRAM PENUN]ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

4.01.01.2.07.05 Pengadaan MeLr€l I

PENDAPATAN ASTI DAERAH

Urusan

lJnit Organisasi

5ub lJnit Organisasi

Program

(egialan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasa€n

.,umlah 2020

Jumlah 2021

Jvrnlah 2022

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. 0

Rp. 191.000.000

Rp. 110.000.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpehuhi(%) 1@%

Dana yang dibutuhkan Rp. 1 91 .000.000

Keluaran lumlah mebel yang diadakan 6 unit

Hasil
Persentase Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang
diadakan

100 pecen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Xode RGkehing Uraian
Rimian Pc.hitungan

Koefisien Saturr! H.rg. PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. I 9l .ooo.qxl

s-2 BELANJA MODAI. Rp. 19l.OOO.lrO0

s-2.o2 Eelsnja Modal Peralatan dan Mcsin Rp. ttl.mo.(x)O

s-2_02-0s Rp. 191.000.0q,

5.2.O2.0s -02 8Gl.nJ. Modal Al.t Rum.h Ln99r Rp. 73.000.000

52.02.05.02.0006 8€lanla Modal Abt Rum.h Yangga Lainnya (Homc U3e) Rp. 7:t-0O0.0O0

l*l

[-J Mess Makasla]

Springbad
Spesiflkasi

l Unit Unit 7.500-000 0 Rp.7.500.000

(-l RuFb W.kil Bspati (v\5rrrar Sofk/Aiudan)

springbad
Spesifi kasi : Susun/twin

2 Buah Unit 5.500.000 0 Rp. 1 1.000-000

F! Roj.b w.kil aupati (Pramusji)

Sprinqbad
Spesifikasi: Single

2 Buah Unit .1.000.000 0 Rp. 8.000.000

[#l Kursi Tcr".s Rp.31j{Xr.o0o

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaoraVmain/budgeybolanial2o2llnncilaolavSog/2tr,ST?CoroxF6OUUo3nNznauF3dTOnpqeRvWzYQoJT... 1n

Juml-h

BclEnJ6 Modrl Al.t Klntor d.n Rum.h Tlngg!



lItanan uaeran - uel.x KKA

Kode Rekening Uraian
Rincirn Perhitung.n

Jumlah
l(oe6sien Satuan Ha.ga PPN

[-l Ruj.b Bupati

Kursi Teras
Spesifikasi

8 Euah Unit 2.250.000 0

[-l Rojab Sckda

Rp.18.000.000

KursiTeras

Spesifikasi
2 Buah Unit 2.2s0.000 0 Rp. 4.500.000

f-l Ruj.b W.kll Supati

Kursi Teras

Spesifikasi
4 Euah Unit 2.250.000 0 Rp. 9.000.000

[#l Lemari Rp. I s.qrO.oOO

[-l Rujab Wakil Bupati

spesiflkasi: 3 Buah Unit 5.000.000 0 Rp. 1 5.0(D.000

5.2.O2.O5 -O3 B€lanja Modal Merla den KuBi (erialRapat Pejabat Rp. t 1 8.(,(r0,OO0

5.2.02.05.03-0002 Belania Modal Meja Rapat Peiabat Rp.35.500.(x)0

{#l Belanja Meja Rapat Peiabat Rp. 35.500.000

[-) Ruang Sckda

Me.ia Kerja
Sperjfikasi : Administrasi Pengadaan Meja
dan Kursi Keda

1 Paket K€iatan 500.000 0 Rp. 500.000

Meja Rapat
Spesifika5i

Unit 35.000.000 0 Rp.3s.000.000

5.2.02.05.03.0003 EeLnja Modal Kurri Xe{a Pejab€t Rp. 7.0m.qr0

[#] BCanja Xurri Kcrja Pejabal Rp- 7.000.000

[-l Asisten lll

Kursi Keia
Spesifikasi

l Buah unit 7.000.000 0 Rp. 7.000.000

5.2.02.05,03.0006 B€lanja Mod.l (ursi T.mu di Ruangan Pcjabat Rp. 75.5qr.qr0

[#l Belanja Sofa Rp. 75.500.000

[-l Ruangan Bupati dan Wakil Bupati

Administrasi
Spesifikasi

l Paket p.k.t 500.000 0 Rp. 500.000

Sofa (ruangan Bupati)
Spesifikasi :

1 Set Set 40.000.000 0 Rp. 40.000.000

Sofa (Ruangan wakil Eupati)

spesifikasi:
l Set set 35.000.000 0 Rp.35.000.000

Gr.nd Total : Rp. 191-000.OO0

Y.abupaten Luwu Timur

h\ sekretaris Daerah

4oo. ,. ,"n,', ,u,,, ",
NrP. 1 96606201 986031 007

hflpsJ/fuwulimurkab.sipd.kem€ndagri.go-id/daorah/main/budgeubslanjal2o2lkincVcalav36g/2687?CoroxF6OUUo3nNzJfiauF3dTOnpqsRvWzYO6JT... 212

l Unit



nLdnan uaeran - ueiaK K^A

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENU NJANG URUSAN PEt\4ERl NTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.0'1.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

4.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Januaris.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp.783.000.000

Rp. '133.907.500

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 1W%

Masukan Dana yanq dibutuhkan Rp. 783.000.000

Keluaran lumlah Peralatan/Mesin Lainnya yanq diadakan

Persentase Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang
diadakan

5 unit

Hasil 100 pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rinci.n Perfiitung.n
Kode Rekening Uraian

tbefisien PPN
Jumlah

5 EELANJA DAERAH Rp. 783.000.m0

5-2 Rp. 783.000.mo

5.2.O2 Belanj. Modal Peralatan dan Mesin Rp. 783.000.fir0

s.2.oz.06 Belanja Modal Alat Sirdio, Konrunikasi, dan PerBncar Rp. 686.8@.000

s.2.o2.06.01 B.lanja Modal Alat Studio Rp. 685.8qr.{m

5.2.02.06.01.q)05 Belanh Modal Alat Studio t lnny. Rp. 685.8lxl.dro

[#l Pcngadaan Vldeo Wall Rp. 686.E0o.0q,

t-1

Belanja Alat Studio
Spesifikasi I Administrasi

1 Pakel 5.800.000 0 Rp. 6.800.000

Belanja Alat Studao

Spesifikasi : Video Wall
2 Paket 340.000.000 0 Rp. 580.000.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 96.200.000

EelanF Modal Komputer Unit Rp. 86.200.000

httpsJ/luwulimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelanja/2021/rinci/c€taU369/2687?WhFZkgNNmYxJxgoKMqHo/Eyi3xftlzpN3xegFm... 1i2

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

fta.ga

BELANJA MODAL

1,"*,

5.2.O2.10.O1

I "..,'

Paket



rnEnan uaeran - uelax KnA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitu[ga]r

Jumlah
Koefisien Satuall Harga PPN

5.2.02. t0.01.0001 Belanja Modal Komputer Jaringan Rp. 85.200.{XtO

Rp. 2o.firo.(xxl

t-l

Komputer PC

Spesifikasi r Asus
2 Buah Unit 10.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Pengadaan Laptop Rp. 30.950.qX)

t-1

Administrasr
Spesifikasi

l Paket paket 9s0.000 0 Rp. 950.000

Biaya Penqadaax
Spesifikasi r Lap Top

3 Buah unit 10.000.000 0 Rp. 30.000.000

[#l Pengadaan Printer Rp. 
'5.25O.OOO

I-l

Administrasi
Spesifikasi

l Paket paker 250.000 0 Rp.250.000

Printer Foto copy
Spesifikasi : epson L 4150

7 Buah unit 5.000.000 0 Rp. 35.000.000

BelanF Modal Peralatan Komputer Rp. 10.000.000

5.2.02.10-02.0(x)5 Belanja Modal Peralatan Komputer L.innya Rp. 10.000.@0

[#] Pengadaan LCD Rp. 10.000.fi10

t-t

lnfocus/LCD
spesifikasi : epson

l Buah unit 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

Gr.nd Tot l : Rp. 783.(x)O.(xlo

Kabupaten Luwu Timu,,........................................

ht Sekretaris Daerah

A oo. x. g"hri srri, tuu
NrP. 196606201986031007

https:/,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budg€t/belanjal2121l ncil6tav3692687?WhFZkgNNmYxJxgoKMqH0/Eyi3xlHzpN3xegFm 212

[#l Pengadaan komputer

5.2.O2.10-O2



Ststem rflollnast remennlanan uaeran - ueErr K^A

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/(OTA

4.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

4.0'1.01.2.07 09 Pengadaan Gedung Kantor atau Eangunan Lainnya

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s-d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 676.000.000

Rp. 743.600.000

RINCIAN BELANJA sUB KEGIATAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

5ub K€giatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

.Jumlah 2021

)umlah 2022

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi petkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan

Keluaran Jumlah Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang diadakan

Hasil
Persentase Earang Milik Daerah Penun,ang Urusan Pemerintah Daerah yang

diadakan

4 Paket

100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kod€ Rekening Uraian
Rlncian Perhitungan

Jumlah
(oefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 675.000.000

5-2 BELANJA MOOAL Rp. 675"mo-dxl

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 575.000.(xl0

5.2.03.0r B€lanja Modal Bangunan Gedung Rp. /68.000.000

5.2,03.01.02 Bolanj. Modal B.ngun.n Godung lcmp.t Tlngg6l Rp. rl5E.00o.dl0

5.2.03.01.02.fi)o1 B.lanja Modal Rumah Negara Golongan I Rp.458.Ooo.flxl

[#] Rumah Jabatan Bupati Rp. ,168.000.000

t-1

Rumah Jabatan Eupati

Spesifikasi : Penambahan Teras, Kanopi

dan Kubah Masjid

1 Paket paket 1s0.000.000 0 Rp. 1 50.000.000

Rumah.,abatan Bupati

Spesifikasi : Kanopi ( Depan Aula
Penghubuhg lalan Menuju Mushollah

l Paket paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

https:/,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/dasrah/main/budgeubsladal2c,2llnncitc,Jlav36g/2687?\,t,Guaznl/illOSAbgFtkQSKBwalEU-71cMtla6YFA..

Rp. 676.000.000



anild arr uaoran - L/t,tal( r1.\A

Kabupaten Luwu Timur,........................................

lAf, Sekretaris Daerah

4 oo. ,. u"h. ,r,,, ,,
NtP. 196605201985031007

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Rumah Jabatan Bupati

Spesifikasi : Pengawasan 3olo
1 Paket paket 7.500.000 0 Rp.7.500.000

Rumah Jabatan Bupati

5pesifi kasi : Administrasi
l Paket paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

Rumah Jabatan Bupati
Spesifikasi : Penambahan WC dan
Tempat Wuduh Mushollah

l Paket paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

Rumah Jabatan Bupati

Spesitikasi : Pengawasan 3 %
l Paket 6.000.000 0 Rp. 5.0m.000

Rumah Jabatan Supati
Spesilikasi : Administ.asi

l Paket paket 2.500.000 0 Rp.2.500.000

52-03.04 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pa6ti Rp. 208.000.(x)0

5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Ianda Eatas Rp. 208.000.000

5.2.03.04.01.0004 Belanja Modal Pagar Rp, 2O&UrO.firO

[#l Rumah Jabatan Sekda Rp. 208.000.000

rt
Belanja [4odal Pagar

Spesifikasi : Eiaya Pengawasan
1 Paket Paket 6.m0.000 0 Rp. 6.000.000

Belanja Modal Pagar
Spesifikasi i Administrasi

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

Belanja Modal Pagar Rujab Sekda

Spesi{ikasi : Biaya Konstruksi
1 Paket paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

G6nd Tot l : Rp. 675.000.000

https://luwutimurkab.sjpd.kemendagri.go.idldaerah/main/budg6ub6lanial2021hncilcelak13692687' 
^tGuazn 

illOSAb9FtkQtpKBwalEtLTlCMNa6YFA... 2n

paket



orsrerir rnrurnlasr rernonrilanan uaeran - uetaK KKA

RINCIAN BELAN'A SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANG(AT DAERAH

Pemerantah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.0'1.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Oaerah

4,01,01 PROGRAM PENUN]ANG URUSAN PEMERiNTAHAN DAERAH KABUPA'IEN/KOTA

4.01.01.2.08 Penyediaan lasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

4.01.01.2.08.01 Penyediaan iasa Surat Menyurat

PENDAPATAN ASTI DAERAH

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

l(egiatan

Sub (egiatan

Sumber Pendanaan

Loka5i Kegiatan

Waktu Pe,aksanaan

Kelompok Sasaran

.,umlah 2020

,umlah 2021

turfllah 2022

lanuaris.d DesEmb..

Upah Jasa dan Sekretariat daerah

Rp. o

Rp.25.291,354

Rp. 29.524.000

lndikator & Tolok Ukur l(inerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kiner.ja pelayanan administrari perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Dana yang dibutuhkan Rp. 25.291 .354

Keluaran Jumlah pelayanan surat menyurat yanq di sdiakan 6000 surat

Hasil Persentase kebutuhan rasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerilh yang terpenuhi 100 Persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Xode Rekening Uraian
Rlnalan P.llrlnlngtrn

Jumlah
Salu.n Hat9. PPN

5 BELANJA DAERAH Rp.25291354

5.1 EELANJA OPERASI Rp. 25291 35/t

5-1.02 B.Lnj. 8...a9 d.n ,es. Rp.25291354

5.r.02.01 Belanja Barang Rp. 5.25tJsul

5.1.02.01,0' Bel.ni. 8..rn9 P.l6i Hlbk Rp. s25l.35,l

5.1.02.01.01.(X,2,1 Belanja AlavBihan untuk (egi.tan K.ntorAlat Tulb lbntot Rp.4.651.354

[t] Alat tulis kantor Rp. d65l-354

t-1

Ballpoint Pilot
Spesifikasi i 62 0.7

6 Du9 Buah 152.000 0 Rp.912.000

Bantal Stempel
Spesifikasi i Hero/Sedang

2 Buah Buah 16.675 0 Rp. 33.350

Cartridqe + Tinta
Spesifikasi : Canon, 8Cl 24 Colour

2 Euah 8u.h 313300 0 Rp. 626.800

Cartridge + Tinta
Spesifikasi : Canon, BCI 24 Black

4 Buah Suah 161.250 0 Rp. 6a5.0OO

lsi Hecter Etona No.10
spesifikasi :

'10 Buah Buah 5.000 0 Rp. s0.000

https://luwutimurkab.sipd.komendagri.go.id/daerah/maan/budget/belanianl2l ldncilcelav369/2687?yTJWgjuQ2BJFdKA62wiltDFuhezfl-eEzoqevkgs8N... 1/2

Koc{iri.n



Kode Rekening Uraian
Rin.irn P.rhihrngen

Satusn H.rga PPN

Kertas

Spesifikasi : Kertas HVS Berwama Folio 3OO

lbr
B Rim Rim 40.998 0 Rp. 327,984

Kertas

Spes;fikasi : Sinar Dunia, Foljo 70 Gr
l2 Rim Rim 59.685 0 Rp.716.22O

Pulpen

Spesifikasi
6 Dos 40.000 0 Rp. 240.@0

Stapler
Spesifikasi : (enko HD10 Buah 25.000 0 Rp.10O.00O

Tinta Epson

Spesifikasi: L3l50 6 Botol Euah 120.000 0 Rp. 720.000

tinta stempel
Spesifikasi

4 Botol dos 15.000 0 Rp. 60.000

Tinta^o er Printer
Spesifikasi :Tinta Printer Black

4 Eotol Sotol 5s.000 0 Rp. 220.0OO

5.1-02.01.01-0027 B€lanja AlavBahan untuk Xagiat n lGntoFBerda Iro3 Rp- 5OO.fiX)

lfl Materai Rp. 6d).000

t-l

100 Lembar lembar 6.000 0 Rp.600.t00

5.1.02.o2 Bllanja Jasa Rp. 6(xr.m0

s.1.02.02.01 Bel.nia Jas. lhntor

Belanja PakevPengiriman

Rp. 6lr.(xr0

Rp. 600.000

ltr] Palet Pengl.iman Rp- 5oo.0oo

Paket Pengiriman
Spesifikasi : Sekretariat Daerah

12 Eulan Bulan 50.000 0 Rp. 600.000

5-1.O2.O4 Belana Perjalanan Dinas Rp. r 9.,&10.000

5.I.O2.O4.Ol B€lan a Parialanan Din.s DaLam N.g€ri Rp. rg.aao.ooo

5.1.02.04.01.OOO 1 Achnja Perialanan Din.s gias. RD. I 9.{40.000

lfl Perialanan Dinas Dalam D.€r.h Rp. 19.441r.flX)

t-l

satuan Besaran Per.ialanan dinas Dalam Da€rah
Dalam Kabupaten

Spesifikaii : Gol lllupah Jasa

108 Orang / Hari
Orang /
Pedalanan

180.000 0 Rp. 19.140.000

Gr.nd Total : Rp.2529135,t

nntanan uaeran - u€Etx Kt\A

Kabupaten l-uwu Timur

Sekretaris Daerah

/oo ,. a"trr,suti. ,r,
NrP. 196606201986031007

https://luwulimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgerbelanjal202l/r:'nc;'lcatav369/2687?yTJwgjuO2BJFdKA62wiltDR/heztreEzoq6vkg58N... 22

,uml.h

Dos

Materai
Spesifikasi : Materai 6.000

5.r.02.02.01.0064

t-I



flrtanan uaeran - uelllx K^A

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGXAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

4.01.01 2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Ljnrik

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

ianuaris.d. Desember

Upah Jasa dan Sekretariat daerah

Rp. 0

Rp. 1.035.900.000

Rp. 1.139.s71.012

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

lriasukan Dana yang dibutuhkan Rp. I.035.900.000

Keluaran jumlah rekening bulananjasa komunikasi, SDA dan listrik yang terbayarkan 995 rekeninE

Hasil Persentase kebutuhan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang terpenuhi 100 Persen

Rincian Belanja 5ub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan H.19. PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. r.O3s.gm.firo

5.',1 BELANJA OPERASI Rp. 1.035.900.000

5.1.02 Belania Barang dan Jasa Rp. 1 .035.900.000

s.1.o2.o2 Bel.nja Jata Rp. 1.O35.900.000

5.r.02.02.or Belania Jasa )bntor Rp. '1.035.9O0.qX,

5.r.02.02.01.0059 Belaria Tagihan Telepon Rp. 53.600.qP

[#l Belanja Tagihan TGlepon Rp. 63.500.000

I-t

Belanja Rekening telepon
Spesifikasi : Sekretariat Daerah

12 Buku Bulan 5.300.000 0 Rp. 63.600.000

5.1-02-02-01.0050 Belania Tagihan Air Rp. 90.000-@0

[#l Ael.nja Tagihan Ai. Rp. 90.q)0.0@

t-l

Belanja Rekening Air
Spesifikasi : Sekretariat Daerah

12 Bulan Eulan 7.500.000 0 Rp. 90.000.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeubelan)a12021h^cilc.lak1369/2687?mSl4TWYRWNRTaTWl2yOkPscoxJ/T3GLqidJnBV... 112



1At26t2A2A srsiem tnlormast remennlanan uaeran - \,etax xM

Kabupaten Luwu Timut,........................................

ht Sekretaris Daerah

/oo. ,. s"hr, suti, ,,
NrP. 196606201986031007

Uraian
Rincian Pe.hitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02-O2.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 852.000.(xx)

Rp. 8s2.firo.(xro

t-I

B€lanja Rekening Listrik

Spesifikasi : Sekretariat Daerah
'12 Bulan Eulan 71.000.000 0 Rp. 852.000.000

5.1.02.02.01.0053 Eclrnj! lbwsvFekjmllt/lnt m.t^v B.iltngg.n.n ip. 3o,3OO,0Oo

[#l Belania K.wat/Fak5imili/nternevfv Bcrluggnnan Rp. 3o.3qr.qr0

I-l

Belanja lasa TV Kabel ('17 Unit)
Spesillkasi : Sekretariat Daerah

Bulan 25.000 0 Rp. 5.100.000

Belanja )asa Tv (abel Mess Pemda

Makassar

Spesifikasi : Sekretariat Daerah

12 Bulan Bulan 100.000 0 Rp. 'l .200.000

Sewa lnternet (Mess Pemda Jakarta )

Spesilikasi : Sekretariat Daerah
12 Bulan Bulan 1.500.000 0 Rp. '18,000.000

12 Bulan Bulan 500.000 0 Rp. 6.m0.000

Grand Total : Rp. 1.035.900-000

httpsi//tuwrrtimurkab.sipd.ksmendagri.go.idldaerah/main/budgeubelapiatzc,2llnnci,lcetak!369/2687?mS4TwYRWNRTaTWla/OkPsccxJ/T3GLqi'lJnBV.

Kode Rekening

[#l Belanja Tagihan Listrik

204 Bulan

Sewa lnternet (Mess Pemda Makassar)

Spesilikasi : Sekretariat Daerah



1012612020 Slstem lniotmasl PgmennEnan ua€ran - uelll( K^A

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01-0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Peme.intahan Daerah

4.01.01.2.08.0a Penyediaan.lasa Pelayanan Umum Kantor

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januaris.d. Desember

Upah lasa dan Sekretariat daerah

Rp. o

Rp. 1.209.000.000

Rp. 1.329.900.000

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub (egiatan

sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

.,umlah 2020

)u.r.lah 202'l

Jumlah 2022

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Target KinerjaTolak Ukur Kinerjalndikator

100 %Persentase rata-rata kineria pelayanan administrasi p€rkantoran terpenuhi (%)Capaian Program

Rp. 1.209.000.000Dana yang dibutuhkanMasukan

106 orangJumlah tenagajasa pelayanan yang terbayarkanKeluaran

100 Pe6enPersentase kebutuhan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang terpenuhiHasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rinciln Parhitungm
Juml.h

KoeislGn
Ur.ianKode Rekening

Rp. 12o9.(x,O.(mBELANJA DAERAH5

Rp. r.2o!1.0qr.q,0BELANJA OPERASI5.1

Rp. 1 .209.000.000Belanja Barang dan Jasas.1.02

Rp. 1.2o9-qro.0q)Belania Jasa5.1.O2.O2

Rp. 12lr9.0oo.0lxlBelanja JaJa Xantot5_1.02.O2.01

Rp. 2,O.fi1O.000Selanja Jasa Tenaga Administrasi5.1.02.02.01.OO25

Rp. 2,rc.0flr.000[#l Belanja Upah Jasa Administrasi Kanto.

[-l Up.h Jasa Adminlstrasi lbntor (20 ot ngx12bulan)

0 Rp. 240.000.000OB 1.000.000
24O Orang /
Bulan

Teflaga Kontrak dengan Per.janjian Kerrja

(BOK)

Spesifikasi : satuan upah Ienaga

Kontrak dengan Perjanjian Ke.ja

(BOl()

Rp.591.000.000BelanF Jasa Tenaga Pelayanan Umum5.1.02-02.01.0024

Rp. 435.OOO.0OO[#l BelanF Upah ,a5a cle.ning service

@ @Er

httpsr/tuwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelanjal212lhincilcelaW36g26ST?SZuOVENAXowgCeoKZ8ZUP[VgB4Avhbx4c3sjk
113



5tstem rorormasr PemennEnan ua€ran - uerax KAA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koeflsicn Sahran PPN

[-l Upah Jasa cleaning Service Kantor 8up'ti (1,1ora[g x 12 Buhn)

Jasa Upah Kera
Spesifikasi : cleaning Service kantor

168 Orang /
Bulan

o8 r.250.000 0 Rp. 21 0.000.000

[-l Upah Jasa Cleaning Service Mess P€mda ,aleita (3 or.ng x12 buhn)

.lasa Upah Kerja Pengelola Mess Pemda

Jakarta
Spesifikasi : DKI Jakarta Cleaning
service

36 Orang / Bulan OB 1.250.000 0 Rp. 45.000.000

[-] Upah Jasa cleaning Service Pemda Makarsar (3 orang x 12 bulan)

Jasa Upah Kerja Pengelola Mess Pemda
Makassar

Spesifi kasi : Cleanang 5ervice
36 Orang / Bulan OB 1.250.000 0 Rp. 45.000.000

[-l Upah rasa Clcaning Sewice Rujab Bqpati (4 orang x 12 Eulan)

48 Orang / Bulan
o?ng /
Bulan

1.250.000 0 Rp. 60.000.000

[-] Uprh Jasa Cleaning service Ruiab S€kda (1 or.rg x 12 bulan)

Jasa Upah Kerja Penqelola Rumah
Jabatan (EupatiAVakil Bupati,

Ketua^Vakil Ketua DPRD, Sekertaris

Daerah)

Spesifikasi : Petugas kebersihan

12 Orang / Bulan
Orang /
Bulan

1.2s0.000 0 Rp. 15.000.000

[-] Upah Jasa Cleaning se.vice Rujab Wakil BuPati (4 or.ng r t2 Bulan)

lasa Upah Kerja Pengelola Rumah

Jabatan (Bupati/Wakil Bupati,
Ketua/wakil Ketua DPRD, Sekertaris
Daerah)

spesilikasi : Petugas kebeBihan

48 Orang / Bulan
O.ang /
Bulan

1.250.000 0 Rp. 60.000.000

Rp. 36.000.000

[-l upah Jara operasional tap.ngan (3 o..ng x t2 ltprng.n)

Upah rasa

Spesifikasi : Tenaga Operasional
Lapangan

36 Orang / Bulan oranq/bulan 1.000.000 0 Rp.36.000.000

[#l Belanja Upah .,asa Op€rator Alat Studio Rp. 24.(x)o.OO0

[-l Up.h Jasa Operator alat Studio (2 Orang x 12 Bulan)

Upah lasa
Spesifrka5r : Tenaga Operasional Alat

Studio

24 orang / Bulan orang/bulan 1.000.000 0 Rp. 24.000.000

[#l Belanja Upah ,asa Sopir Rp. 72.000.000

[-l Upah J.sa Sopir Mes! Pemda Jakarta (2 OI.ng x 12 bul.n]

Jasa Upah Kerja

Spesifikasi r Sopir Mess Pemda

Jakarta

24 Orang / Bulan OB 3000300 0 Rp.72.000.000

[#l Belanj. up.h Jasa Tenag. Listrik Rp. 24.dro.qro

https://tuwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubela\al2121tinci'lcetav369/2687?5zuOYiENAKowgCeoKZ8ZUP[VgB4Avhbx4C3sjk..- 213

H.rgr

Jasa Upah Kerja Pengelola Rumah

Jabatan (8upati,/Wakil Bupati,
Ketua^Vakil Ketua DPRD, Sekertaris

Daerah)

Spesifikasi : Petuqas kebersihan

[#l Bclanja upah Jasa opera5ional L.pang.n



Kode Rekening Uraian
Rinclan Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

l-l Upah Jasa Tenaga tistik (2 Orang x 12 Bulan)

Upah Jasa

Spesifikasi . Tenaga Listrik
24Orang / Bulan orang/bulan 1.000.000 0 Rp.24.000.000

5.1.02.02.01.0033 Belania Jasa Tenaga SuPir Rp.378.O0O.U!O

[#l Belanja Upah Jasa SoPir Rp.378.0fl1.000

I-l Upah Jasa Sopir (21 orang x 12 Bulan)

Pengemudi Darat

Spesifikasi :

252Orang /
Bulan

Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp.378.@0.000

Grand Total : Rp. 1.209.000.000

Kabupaten Luwu Timur,...

tAq Sekretaris Daerah

fOrs.tl.BahriSuli, MM

NlP. 1 96606201 986031 007

10t26t2020 slstem lnlormasl PemennEnan uaeran'ueraK r1n {

https://tuwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudg etlbetanial2o2l/rinciicetau36g/2687?5zuoYiENAKowgceoKZSZUPlfVgB4Avhbx4c3sjk" ' 3/3



rnra a uaeran _ u€talx xtv\

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)ufilah 2022

4.0,1 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.0'1.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUN'ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah penunjang Urusan pemerintahan Daerah

4.01-01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya pemeliharaan dan pajak Kendaraan peroraogan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

PENDAPATAN ASLI DAERAH

.Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 867.180.000

Rp.9s5.909.3s0

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur (inerja Ta.get l(inerja

Capaian Program Pe6entase rata-rata kinerja pelayanan admihistrasi perkantoran terpenuhi(%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 867.18O.@

Keluaran Jumlah kendaraan dinas/ operasional yang dipelihara 29 unit

Hasil
Pe6entase Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Dae.ah yang
dipelihara

'100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincbn Perhitungan

,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA OAERAH Rp.867.180.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp.857.r&r.(m

5. t.02 Belarja 8.rang dao Jasa Rp, 857. t 80.000

5-1.02.02 Belanja J.sa Rp. 190.920.000

5.1.O2-O2.O2 Eelanh luran Jaminan/Asuransi Rp. 1 90.920.000

5.1.02.02.02.0fi)8 Belanlr Asoran:i Bareng Milik Daerah Rp. 190.920.(m

[#l Premi Asuransi Kendaraan Dinas/Opcrasional Rp. t9O.g2O.firO

I-I

'1 Unit Unit s.o50.000 o Rp. s.050.000

httpsr/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgeub€lanjal2021,l|rcUcetakl3692687?RyzkBvkHkTLlcfur5v46vl6wcgRSSXNuJonZLO... ,lts

Beban Jasa PremiAsuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 105 G



ItrtrdrEn uaeran _ r,etax t(nA

Kode Rekening uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Satuan Harga PPN

Beban lasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransj Kendaraan
Dinas/Operasional DP 1016 G

l Unit Unit 5.679.000 0 Rp. 5.679.000

Eeban Jasa Premi Asuransi Barang lvlilik
Daerah

Spesifikasj : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 102 G

l Unit Unit 5,050.000 0 Rp. 5.050.000

Beban Jasa PremiAsuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Biaya Administrasi Premi
Asuransi Kendaraan Dinas/Operasional

'l Paket Paket 3.980.000 0 Rp. 3.980.000

Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 1000 G

l Unit Unit 7.746.0@ 0 Rp. 7-745.000

Eeban Jasa PremiAsuransi Earang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 'l 07 G

Unit 5.050.000 0 Rp. 5.050.000

8eban.)asa Premi Asuransi Earang Milik
Daerah

Spesifikasi i premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 2 G

l Unit Unit 7.746.@0 0 Rp. 7.746.000

Eeban lasa Premi Asuransi Earang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP I G

l Unit Unit '1 8.,140.000 0 Rp. 18.i140.000

Beban.lasa Premi Asuransi Barang N4ilik

Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 88 G

l Unit Unit 5.952.000 0 Rp.5.952.000

Beban lasa Premi Asuransi Barang lVilik
Daerah

Spesifikasi . Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 103 G

'1 Unit Unit 5.050.000 0 Rp. s.050.000

Beban lasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 66 G

l Unit Unit 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 7 G

l Unit Unit 6.500.000 0 Rp.6.500.000

Beban Jasa PremiAsuransi Baranq N4ilik

Daerah
Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 101 G

1 Unit Unit 5.0s0.000 0 Rp. 5.050.000

Beban lasa Premi Asuransi Barang N,lilik
Daerah

Spesifikasi : Premi fuuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 33 G

l Unit Unit 7.026.000 0 Rp. 7.026.000

httpsr/luwutimurkab-sipd.kemandagri.go.idldaerah/main/budgeubelanja/2021/rinci/cetaU369/2687?RyzkBVkHkTL.lclk/r5V46vt6wc9R85xNuJonzLo
2t5

Koefisien

l Unit



r r lld dn uaeran _ L,st tK xKA

Kod€ Rekening Uraian
Rihcian Perhitungah

.rumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Beban Jasa PremiAsuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Ope.asional DP 254 G

Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi i Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 1 1 G

l Unit Unit 5.850.000 0 Rp. 5.850.000

l Unit Unit 5.270.O00 0 Rp.5.270.000

Beban Jasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Danas/Operasional DP 227 G

l Unit Unit 5.235.000 o Rp. 5.235.000

Beban iasa Premi Asuransi Barang lvlilik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 34 G

'l Unit Unit 6.498.000 0 Rp. 6.498.000

l Unit Unit 6.500.000 0 Rp.6.500.000

Beban.Jasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesilikasi : Preml Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 36 G

'1 Unit Unit 6.498.000 0 Rp. 6.498.000

Beban lasa PremiAsuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 62 G

'l Unit Unit 5.579.000 0 Rp. 5.679.0@

Beban]asa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Oinas/Operasional DP 104 G

l Unit Unit 5,050.000 0 Rp. 5.050.000

Beban lasa Premi Asuransi Barang l,,,lilik

Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransl Kendaraan
Dinas/Operasional DP 5 G

l Unit Unit 8.196.000 0 Rp.8.196.000

Beban.Jasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 76 G

l Unit Unit 5.300.000 0 Rp. 5.300.000

Beban.lasa Premi Asuransi Barang N4ilik

Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 8000 G

l Unit Unit 7.380.000 0 Rp. 7.380.000

Eeban Jasa PremiAsuransi Baranq Milik
Daerah

Spesifikasi i Premi fuuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 79 G

'1 Unit Unit 5.579.000 0 Rp. s.579.000

Eeban jasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi fuuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 74 G

l Unit Unit 5.300.000 0 Rp.5.300.000

https://luwutimu rkab. sipd. kemendagri. go. id/daera h/main/budgevbsl ar|jal2o21,irncit.*taw3692687?RyzkBVkHkTLl cfur5v46vt6wcgRS5xNuJonZLO . 315

Beban Jasa PremiAsuransi Earang Milik
Daerah

Spesifikasi Premr Asuransi Kendaraan
Dinas/Ope.asional DP 32 G



Irrtarran uaeran - uelax r<nA

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Beban Jasa PremiAsuransi Barang Milik
Daerah

Spesirikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operas,onal DP 75 G

1 Unit Unit 5.300.000 0 Rp. 5.300.000

Beban.rasa Premi Asuransi Barang Milik
Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 55 G

l Unit Unit 7.746.000 0 Rp. 7.746.000

Beban Jasa Premi Asuransr Barang N4ilik

Daerah

Spesifikasi : Premi Asuransi Kendaraan
Dinas/Operasional DP 7021 G

'l Unit Unit 6.120.000 0 Rp.6.120.000

5.1.02.O3 Belanja Pemeliharaan Rp- 631.700.0q,

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Penlatan dan Mesin Rp. 631.7q!.00O

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Argkut Darat BcrmotoFlcndanan Dimr
B€rrnotor Perorang., Rp.45r.100.000

[#l Bahan Bakar minyak/Gas dan Pelumas Rp. 94.50O.0q,

t-t

Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan
pelumas

Spesifikasi : Mobil Roda 6
l Unit Uniyfahu n 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan
pelumas

Spesifikasi : Mobil Roda 4
33 Unlt U nit/Tahu n 2.500.000 0 Rp.82.500.000

Eeban Eahan Bakar lr,linyaUGas dan
pelumas

Spesifikasi : Mobil Roda 4 ( Mobil Bupati
Dan Wakil Bupati )

2 Llnit UniYfahun 3.500.000 0 Rp. 7.U)O.000

[#l Belanja Sur.t Tanda Nomor Kenda]aan Rp. 2.100.O(X1

t-l

Beban Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Mobil Roda 2

7 Unit Unit 300.000 0 Rp. 2. I 00.000

[#l Jasa Servi.e Rp. 1OO.5OO.0OO

t-1

Eeban Jasa Service

Spesifikasi : Mobil Roda 6
l Unit Unit 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

Beban lasa Se^/ice
Spesifikasi . Mobil Roda 4

33 Unat Unit 2.500.000 0 Rp.82.500.000

Eeban Jasa Service

Spesifikasi : Mobil Roda 4 ( Mobil Bupati
dan Wakil Bupati )

2 Unit Unit 7.000.000 0 Rp. 14.000.000

[#l Penggintian Suku Cadang Rp. 2ea.000.000

I-I

Beban Penggantian Suku Cadang
Spesifikasi : lMobil Roda 4

33 Unit Unit 8.000.000 0 Rp. 264.000.000

httpsr,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgerbelanjal2l2l hincilcolakl36926ST?RyzkBVkHkTLl dUr5v46vl6Wc9RSSxNuJonZLo... 415

5.1.02.03.02.0035



,nrEldri udrrran _ uelax xt\A

Rincii.n Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Satuan Harga PPN
Jumlah

5-1.02.03.02-0036
Belanja Pemeliharaan Alat A,qkutan-Alat Angkutan Da6t Bcmotor-lbndaraan
Bermotor Pcnumpang Rp.170.6fir.000

[#I Belanja Surat Tanda Nomor KendaEan Rp- 13o.gtxr.(xlo

t-l

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan
Spesifikasi : Plat Hitam ( DP 1 G. Dp 2 G,

DP56)
3 Unit Unit 4.300.000 0 Rp. 12.900.000

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan
Spesifakasi : Mob lRoda 4 (Mobil Bupati
Dan Wakil Buapati )

2 Unit Unit 7.500.000 0 Rp. 15.000,000

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan
Spesifikasi : Mobil Roda 4

50 Unit Unit 2.000.000 0 Rp. 100.000.000

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan
Spesifikasi : Mobil Roda 6

2 Unit Unit 1.500.000 0 Rp. 3.000.0@

ltr] Penggantiar Suku Cadang Rp. 39.700.000

t-l

Belanja Penggantian Suku Cadang
Spesifikasi : Mobil Roda 4 ( Mobil Bupati
Dan Wakil Bupati )

2 Unit Unit 15.350.000 0 Rp. 30.700.000

Belanja Penggantian Suku Cadang
Spesifikasi : Roda 6

tunrt Unit 9.000,000 0 Rp. 9.000.000

5.r.02.(X Belana Perjalan.n Dinaa Rp. 4rt,56t .000

5.1.02.04-01 8€lanlr Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. ,t4.56o.qro

5.1-02.04.01.0001 Belanja Perjahnan Dinas Biasa Rp. 44.550.000

[#! Belanja Perialanen Din s Luar daer.h Drhm propin5l Rp. 44.560.000

I-l Esclor llucol- lV ( I orrng x 4 kali )

Satuan Eesaran Perjalanan dihas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll,/ Gol lV
4 Kali

Orang /
Perjalanan

3.130.000 0 Rp. 12.520.@0

[-l Eselon lvlcol.lll ( 2 orang x 6 kali )

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesirikasi: Eselon lvl Gol. lll
l2 Kali orgAl 2.670.000 0 Rp. 32.040.0q)

Gra6d Total : Rp.867.r80.000

Kabupaten Luwu Timur,........................................

hl Sekretaris Daerah

4Drs. H. Bahri Suti, vv
NrP. 196606201985031007

https://luwutimurkab-siPd. kemendagri.go.idlda6rah/mairybudgeubela n)al2,21tincitcEla?369/2687?RyzkBvklikTLl crUrSV46vt6wcgRgsxNuJonZLO 5t5

Koefisien



rrsrerfl rnrorrna$ Fernennranan L_/aeran - uelaK KnA

RINCIAN BETAN'A SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

)w\lah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.0'1.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4-01.0.00.0 00.01-00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUN]ANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.0'1.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintahan Daerah

4.01.01 2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

PENDAPATAN ASLI DAERAH

.ranuaris.d Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 108.590.000

Rp. 102.6s7.s00

Kode Rekening Uraian
Rinclan PeThitungan

,uml.h
(ocfldrn Satuan Hr.gr PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. tt 8.590.0q,

5.1 BELANJA OPERASI Rp. r0a.59o.mo

5.1.02 Belania Barang dan J.sa Rp. 108.590.000

5.1.02.O3 Belanja Pemeliharaan Rp. 108.590.000

s-1-o2.03.02 Eclanja Pemeliharaan Peralatan dan Me6in Rp. 1 08.590.000

5.1.02.03.02.0117 BelanF Pemeliharaan Al.t lhntor d.n Rumah Tangga-Atr t Kadot Alrt lbntor tainntr Rp. 47.590.000

[#l Perneliharaar Pemanas Air Rp- 1o.qro.qro

I-l

Beban Pemeliharaan Alat Rumah Tangga
Spesifikasi r Service Alat pemanas Airl
wika

4 Kali Unit 2.500.000 0 Rp. 10.000.000

[#l Pemellharaan Printer Rp. 12.5t 0.qr0

[-l PcmeliharaaE Printe]

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kineda pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yanq dibutuhkan Rp. 1 08.590.000

Keluaran Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara 18 unit

Hasil
Persentase Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang
dipelihara

100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

httpsr//luwulimurkab.sipd.k6mendagra.go.id/daerah/main/budgeubelanja/202,|/rinci/cetaU369/2687?bFblYpGltogH6CoEN@dudPoaUbBlcTYMPwyNTE... 1/2



n uaeran _ uetak RKA

Rincian PerfiitunganKode Rekeoing

Koefisien Satuan H.rgi PPN
Jumlah

Pemeliharaan Peralatan Ke4a
Spesifikasi :Prjnter 25 Unit / Tahun UniVTahun s00.000 0 Rp. 12.s00.000

[#] Pemeliharaan S(anner
Rp. t.0O0.000

t-t

Belanja Pemeliharaan Kompute. peralatan
Komputer N4ini Komputer

Spesifikasi : pemeliharaan Scanner
2 Kali Unit 500.000 0 Rp. 1 .000.000

[#l Pemeliharaan Sortwa.e/Hardw.re Komputer
Rp. 24.090-qro

[-l Pemeliharaan taptop

Pemeliharaan peralatan Kerja
Spesifikasi : Laptop 25 Unit,/ Tahun UniVIahun 730.000 0 Rp. 18.250.000

[-l P.mCihar.an pcrson l Compster (PC)

Pemeliharaan peralatan Keda
Spesifikasi : Komputer 8 Unit / Tahun Unit/Iahun 730.000 0 Rp. 5.840.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemelih.raan Al.t
Pendingin

lGntor dan Rumah Tangga-ALt Rumah T.ngga_Alat
Rp.61.000.000

[#l Pemclih.aan AC
Rp. 51 .mo.ooo

[-l Pemeliharaar AC Gedung Xantor

Pemeliharaan Ac
Spesifikasi :

31 Unit Unit 610.000 0 Rp. l8.9l0.0oO

[-l Pemeliharaan AC GGdung Simpurusiang

Eeban Pemeliharaan Lainnya
Spesilikasj : pemeliharaan AC 4 Unit unit 510.000 0 Rp. 2.440.000

I-l PemCih.raao AC Mc's pemda Jalana

Beban Pemeliharaan Lainnya
Spesifikasi : pemeliharaan AC

'l5 Unit unit 610,000 0 Rp. 9.150.000

[-l Pemeliharaan eC Mess pemda Makassar

Beban Pemeliharaan Lainnya
Spesifikasi I pemeliharaan AC 20 Unit unit 610.000 0 Rp. 12200.000

[-l PcmCiharaan AC Rumah Jabatan

Pemeliharaan AC
Spesifikasi : 30 Unit / Tahun Unit 610.000 0 Rp. 18.300.000

Graid Total : Rp. r@.590.00O

Kabupaten Luwu Timur,.......................................

hL sekretaris Daerah

4oo. ,r. guh.i suri, v,rt
NrP. 196606201986031007

httpsr/luwutimurkab.sipd.k€mendagri.go.idldaerah/main/budg€Vbetanja/2021
/rinci/c6taU369/26A7?bFbtypc[egH6CoEN@dudpoaUbStcT\MpwyN7E..

2t2

Uraian



E rs ILd dn uacran - uelax HAA

Urusan

Unit Organisasj

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

5ub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waldu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

.,umlah 202't

)umlah 2022

4.01 UNSUR PENDU(UNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAN,,I PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KAEUPATEN/KOTA
4.01,01.2.09 Pemeliharaan Barang t\rilik Daerah penunjang Urusan pemerintahan Daerah
4.01 01 2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 830.125.000

Rp. 661.043.874

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kineda Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Plogram Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 1N%

Masukan
Rp.830.125.000

Keluaran jumlah geduxg Kantor atau Bangunan Lainnya yang dipelihara/direhabilitasi 8 unit

Hasil P-e6entase Earang Milik Daerah penunjang Urusan pemerintah Daerah yang
dipelihara l0O pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rincian HritunganKode Rekening Uraian
Koefisieh Satuan Harg.

Jumlah

5 BELANJA OAERAH
Rp. 83O.l25.(xto

5.1 BELANJA OPERASI
Rp.830.125,0q)

5.1.02 BGl.nJa B.rrrg dar J.ra Rp.830.125,000
s.1.o2-o2 Belanja Jasa

Rp. 2O0.O0O.O00
5.1.02.02.05 Eelanja Sewa Gedung d.n Bangunan Rp. 20O.0O0.00O

5.1.02.02.05.fix19 Bolanja Sua Bangunsn fuung Tcmpat pcrtemuan
Rp. 2m.0o0.0fl)

[#] Sewa Rumah (Me.s Jakarta) Rp. 2m.0fir.000
t-1

Belanja Sewa Rumah
Spesifikasi i Sewa Rumah messjakarta

'l Tahun tahun 200.000.000 Rp. 200.000.000

5.1.02.O3 Eelanja Pemeliharaan
Rp.530.125.000

5.r.02.03.03 Belanjr Prmcllhararn Grdung den Bangunan Rp.6t0.125.000

5.1.02.03-03-0o01 B.l.nia
Gedung

Pcanclihara.n B.ngunan G.dung-Bahgun h Gadung Tcmpat tGri.-B.ngun h
Kantor Rp. 22lr.875.00o

https://luwulimurkab sipd.kemendagri.qo.id/daerah/main/budget/bela niat2o2'llnncilcetawg6g/2687?qpcte.lrpakxcuos2wxMspg4pNgbb cnizgin4ji@.. 1t4

Dana yang dibutuhkan

lo

PPN



'nrLdflan 
uderan - uelax HKA

Kode Rekening Uraian
Rin.ian Pethitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harya PPN

[#l Gedung Dharmawanita darl Pl(K Rp. 59.875.000

[-l Gedung Dharmawanita dan pKl(

Pemeliharaan Gedung Dharmawanita dan
PK(

Spesifikasi : Dinding dan Lantai

'l Paket Paket 14.000.000 0 Rp, 14.000,m0

Pemeliharaan Gedung Dharmawanita dan
PKK

Spesifikasi : Pintu dan]endela
1 Paket Paket 10.875.000 0 Rp- 10.87s.000

Pemeliharaan 6edung Dharmawanita dan
PKK

Spesifikasi : Atap dan Plafon
1 Paket Paket 25.000.000 0 Rp. 25.000.000

Pemeliharaan Gedung Dharmawanita dan
PKK

Spesifi kasl. Kamar Mandi dan lnstalasi
Air

l Paket Paket 10.000.000 0 Rp. 10.000.0@

[#l G.dung K.ntor ULP Rp. 3O.Ooo.Ofl)

[-l Gedung Kantor ULP

Pemeliharaan Gedung Kantor ULP

Spesifikasi : Atap dan Plafon
1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp. 1 0.000.000

1 Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Pemeliharaan Gedung lanbr Eupati Rp. 135.fi,O.0fl,

[-] Gedung (antor Bupati

Pemeliharaan Gedung Kantor Bupati
Spesifikasi :Dinding dan Lantai

1 Paket Paket 45.000.000 0 Rp. 45.000.00O

Pemeliharaan Gedung Kantor Bupati
Spesifikasi : lnstalasi ai. dan Kamar
Mandi

1 Paket Paket 25000000 0 Rp.25.000.000

Pemeliharaan Gedung Kantor Bupati
Spesifikasi : Pintu dan Jendela

1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

Pemeliharaan Gedunq Kantor Bupati
Spesifikasi : Penqecatan Halaman Kantor
Eupati

1 Paket Paket 25.000.000 0 Rp. 25.000.000

Pemeliharaan Gedung Kantor Bupati
Spesifikasi ; Atap dan Plafon

1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.03.03.0009
Belaoia Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung T.mprt lcda-Ba[gunan
Gedung Tempat Pettemua[ Rp. 60.250.000

[#l Gedung Simpurusiang Rp. 60250.000

[-] Gedung Simpurusiang

Pemeliharaan Gedung Simpurusiang
Spesifikasi :Atap dan Palpon

Paket 15.000.000 0 Rp. 15.000.000

Pemeliharaan 6edung Simpurusiang
Spesifikasi : Pintu dan Jendela

1 Paket Pak€t 5.250.000 0 Rp. 5.250.C{O

Pemeliharaan Gedung Simpurusiang
Spesifikasi r lnstalasi air dan Safety tank

'1 Paket Paket 15.000.000 0 Rp. 15.000.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgevbolanjal2l2llrincil@tav369/2687?qpCtQl/lpakxcuOS2wlXM3pg4pNSbbcmz3in4ii@ 214

Pemeliharaan Gedung Kantor ULP
Spesifikasi :Dinding Ruang Pokja dan
Pengecatan

Paket

1 Paket



r n trd dn uaeran - uetilK Kt\A

Rincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Koefiii€n Satuan Harga PPN
Jumlah

Pemeliharaan Gedung Simpurusiang
Spesifikasi I Pengecatan Lobidan Garasi

1 Paket Paket 25.000.000 0 Rp.25.000.000

5.1.02.O3.O3-OO32 BcbnJa Pernelihanen B.ngun n G€dung-B.ngun n G.rdung T.ntp.t l(..J.-B.ngun n
Farilitas Umum Rp. ils.(xxr.ooo

[#l Panggung Upaca.a Soekamo Rp. 45.000.000

Pemeliharaan Panggung Soekarno Hatta
Spesifikasi : Atap dan Plafon

1 Paket Paket 15.000.000 0 Rp. 15.000.000

1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

Pemeliharaan Panggung tlpa<aG Soekarno
Hatta

Spesifikasr : K.mar Mandidan lnstalasi
Air

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp. I0.000.000

5.1-02.03.03_O038 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedurg-Brngunar Gedung Tempat Tinggal-Rumah
Nega.. Golongan I Rp. I 79.000.000

[#l Psr.lihr6an Rurnah Jab.ta[ Bup.tl Rp. 10O.OOo.O0O

Pemeliharaan Rumah jabatan Bupati
Spesifikasi : Atap dan Plafon

l Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

Pemeliharaan Rumah jabatan Bupati
Spesifikasr : Instalasi air dan Dapur

1 Paket Paket 25000000 0 Rp.25.000.000

l Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

Pemeliharaan Rumah jabatan Bupati
Spesifikasi : Pemeliharaan Halaman

'l Paket Paket '15.000.000 0 Rp. 15.000.000

Pemeliharaan Rumah jabatan Eupati
Spesifikasi iDinding dan Lantai

l Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Pemeliharaan Rumah Jabatan Wakil Bupati Rp. 79.000.000

[-l Rumah J.batan Wakil Bupati

Pemeliharaan Halaman
Spesifikasr : Rumah Jabatan wakil Eupati

1 Paket Paket 14.000.000 o Rp. 14.0OO.0O0

Pemeliharaan Rumah jabatan wakil Bupati
Spesifikasi :Atap dan Platon

1 Paket Paket 15.000.000 0 Rp. 1 5.000.000

Pemeliharaan Rumah jabatan wakil Bupati
Spesitikas :Dinding dan Lantai

1 Paket Paket 20.000.000 Rp. 20.000.000

Pemeliharaan Rumah.jabatan wakil Bupati
Spesifikasi r Pintu dan Jendela

Paket 15.000.000 Rp. I 5.000.000

Pemeliharaan Rumah jabatan wakil Bupati
Spesifikasi : lnstalasi air dan Kamar
Mandi

l Paket Paket 't5.000.000 Rp. 15.000.000

5.1.02.03.03.0039
Belanja Pem€liharaan Bangunan Gedung-Eahgunan Gcdung Tefip.t Tinggal-nurEh
Negara Golongan ll Rp. 62.s(x,.(xro

Rp. 62.50O,(m

r
EI

httpsr/luwulimurkab.sipd.kemondagri.go.id/daerah/mairvbudg€Vb€lanial2c'2ltdncit@taw31g/2687?qpctei/lpakxcuoS2wxM3pg4pNSbbqnz3in4jt@
3t4

[-l P.nggung Uplclrr SoGk mo H.tt!

Pemeliharaan Panggunq Upacara Soekarno
Hatta

Spesifi kasi : Pengecatan

t-l

Pemeliharaan Rumah jabatan Bupati
Spesifikasi : Pintu dan Jendela

1 Paket

[#l Pemeliharaan Rumah Jabatan Sekda



rnlld,tar I uacran _ LetaK xt\A

Rincian Perhitungan
Kode Rekening

Koefisian Satuan PPN
Jumlah

I.I

Pemeliharaan Rumah Jabatan Sekda
Spesifikasr : lnstalasi air dan Kamar
Mandi

l Paket Paket 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

Pemeliharaan Rumah iabatan Sekda
Spesifikasi : Pintu dan Jendela

1 Paket Paket 7.500.000 0 Rp. 7.s00.000

Pemeliha(aan Rumah jabatan Sekda

Spesifikasi : Atap dan P,aron
1 Paket Paket 25.000.000 0 Rp. 25.000.m0

Pemeliharaan Rumah jabatan Sekda
Spesifikasi : Dinding dan tantai 1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1-02-03.03.0040
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangumn Gedung Temprt Tinggal_Rumah
Neg6ra Goloogan llt Rp. 8.500.0q)

[#l Pemeliharaan Rumah Jabatan Asistcn Rp. 8.50o.fl!O

[-] Rumah Jabatan Asisten

Pemeliharaan Rumah Dinas Asisten
Spesifikasi : Pintu dan Jendela

'l Paket Paket 2.500.000 0 Rp. 2.500.000

Pemeliharaan Rumah Dinas Asisten
Spesitikasi : Dinding dan Lantai

1 Paket Paket s.000.000 0 Rp. 5.000.000

Pemeliharaan Rumah Dinas Asisten
Spesifikasi : lnstalasi air dan Kamar
Mandi

I Paket Paket 1.000.000 o Rp. 1.000.000

5.1-02-03.03.0(X1
Belania Pemeliharaan Bangunan Grdurg-Bangunan Gcdung TGmpat Tinggal-
MerrtlYisnra/B{tng.lorv/Iempet Peristinhean Rp. 50lXl0.0OO

[#l Perncliharaan Merr Pemda Rp. so.mo.qx}

[-] Mesr Malassar

1 Paket paket 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

Pemellharaan Mess Pemda Makassar
Spesifikasi lnsta,asi Air dan Kamar
Mandi

l Paket paket 15.000.000 0 Rp. 15.000.000

Pemeliharaan Mess Pemda Makassar
Spesifikasi . Dinding dan Lantai

l Paket paket 15.000.000 0 Rp. '15.000.000

Pemeliharaan Mess Pemda Makassar
Spesiflkasi :Atap dan Plafon

paket 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

Gr.nd Totrl : Rp- &:tO.t25-0q,

Kabupaten Luwu Timur,........................................

h{ Sekretaris Daerah

4ors. H. Bahri Suli, MM

NrP. 196606201986031m7

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeub€laial212lkincil@tau369/2687?qpcmlnpakxcuOO2wtXM3pg4pNSbbcmz3in4ji@.

Uraian
Harga

Pemeliharaan Mess Pemda Makassar
Spesifikasi :Pintu dan lendela

l Paket



Urusan

Unit Organisasi

5ub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

I tr rranan ua€ran - uet.I( t(l\A

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01,0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.1 PROGRAM PENUN.jANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.O1.2.11 Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
4-01.01.2-11.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah dan Wak,l Kepala Daerah

PENDAPATAN TRANSFER

Januari s.d. Desember

Kepala Daerah dan Wail Kepala Daerah

Rp. o

Rp.767.158.112

Rp.844.s33.923

RINCIAN BEIANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinet'a Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kineia pelayanan administrasi pe*antoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.757.7*.112

Keluaran Jumlah KDH/WKDH yang Gajidan Tunjangannya terbayarkan 2 orang

Hasil
Persentase kebutuhan keuangan dan operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala
Daerah yang terpenuhi

'100 pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
l(oefisien H..ga PPN

BELANJA DAERAH Rp. 761 .75a.112

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 757.758.112

5.1.01 Belarja Pegawai Rp.767.758.112

5.1.01.05 Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH Rp. 157.758.112

5.1.01.05.01 Belanja Gaji Pokok (DH/WKDH Rp. 54-500.m0

5.1.01.05.01.0O01 Belanja Gaji Pokok KDH/W(DH Rp. 5,1.600.fl!O

[#l Gaji Pokok KDH/WKDH Rp. 5,1.600.000

[-l Gaii Pokok KDH/WKDH

Belanja Gaji Pokok KDH/WXDH lBelanja Gaji
dan Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Eulan 3.900.000 0 Rp. 54.500.000

5.1.0r.05.02 Belanja Tunjangan Keluarga NDH/WXDH Rp. 7.644.000

5.1.01.05.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH Rp. 7.64/t (x,0

[#l Belanja Tunjangan (elua.ga (DH/WKDH RF. 7.5i&lllq,

httpsr/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairrbudget&oladal20.2'l,jnci!cetav369/2687?HoaJAXPRTouJkvMPRbtrWbTp/O7vV2eSezvLXo... 1/3

Satuan

5

I

T



Rinci.n P.rhitung.r
Kode Rekening Uraian

Satuan Harga PPN
Jumlah

[-] Tunjangan Kelua.ga KDH/WKDH

Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH
lBelanja cajidan Tunjangan ASNI

Alamat :

14 Bulan 546.000 0 Rp. 7.64,4.000

5.1.01.0s-03 Belanja Tunjangan Jabatan XDH/WKDH Rp. 98.280.000

5.1.01.05.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan KDH/W(DH Rp. 98-280,000

[#l Belanja Tunjangan ,abatan (DH,/W(DH Rp. 98281r.(m

Eelanja Tunjanqan .,abatan KDH/WKDH

lBelanja Gaji dan Tunjangan ASNI
Alamat:

14 Bulan 7.020.000 0 Rp. 98.280.000

5.1.0r.05.(N Belanja Tunj.ngan BlrrJ (DH/WKDH Rp. 5.952,320

Belanja Tunjangah Beras KDH/W(DH Rp. 6.952-320

[#] Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH Rp. 5.952.320

[-] Tunjangan Beras KDH/W(DH

Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH lBelanja
Gaji dan Tunjangan ASNI

Alamat:
12 Bulan 579.350 0 Rp. 6.952.320

5.1-01.05-05 Bel.nj. Tunjangan PPh/Tunjangan (husus KDH/WKDH Rp.281.232

5.1.01.05.05.0001 Belanja Tunjangan PPhfuojangan Khusus XDH,/W(DH Rp.28t,232

[fJ B.lanj. Tunjangen PPhltunj.ng.n Khusur Rp.281.232

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
KDH/WKDH IBelanja Gaji dan Tunjanqan
ASNI

Alamat :

14 Bulan 20.088 0 Rp.281.232

5.1-0 t -05_06 Belanja Pembulatan caji KDH/WXDH Rp. 560

5.1.01.05.05.00O1 B€larja Pembulatan Gaji KDH/WKDH Rp. 550

[#l Pembulatan Gaji KDH/WKDH Rp. 560

[-l Pembulatao Gaji KDH/WKDH

Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH lBelanja
Ga.ji dan Tunlanqan ASNI

Alamat:

'14 Bulan 40 0 Rp. 560

5.1.01.05 Belania Penerimaan trinnya pimpinan DPRD s€.ta KDH/WXDH Rp. 6fir.000,000

s.1.01.O6.02 Belanja Dana Operasion.l rDH/WKDH Rp. 5r0O.0OO.(x)0

s.1.01.06-02.0001 Belanja Dana Operarional XDH/WKDH Rp. 600.000.000

[#l Belanja Dana Operasional KDH/WKDH Rp. 6lxr.qro.qr0

[-l BOP Bupati

Belanja Dana Operasional KDH/WKDH
lBelanja Gaji dan Tunjangan ASNI

Alamat :

12 Eulan 30.000.000 0 Rp. 360.000.m0

[-l BOP Wakil Bupati

llllrflll l uaoran - (/6tatk Ht(A

httpsJ,4uwulimu rkab. sipd. kemendagri.go. id/daerah/main/budget/bela nial2o2l ,incil@taw36g/2687?HoaJAxpRTouJkvMpRbkwbTp/o7vv2esezv Lx6 . 2t3

Koefisien

[-J Tunjangan Jabatan KDH/WKDH

5.1-01.O5.04.firo1

[-l Tunjangan pph/runi.ogah Khu$s KDH/WKDH



Ld d udcrdl uemi r1r\A

Kabupaten Luwu Timur........-................................

ht Sekretaris Daerah

/-Drs. H. Bahri suli, MM

NrP. 19660620198603'1007

Rincian Perhi0ngan
Kode Rekening Uraian

l(o€fisien Satuan
Jumlah

Belanja Dana Operasional KDH/WKDH
[Belanja Gaji dan Tunjangan ASNI

Alamat:
'12 Bulan 20.000.000 0 Rp. 240.000.000

GEnd Total : Rp. 767.758.1 I 2

@Etr

https;/,4uwutimurkab.sitd.kemendagri.go.idldaerah/mairy'budgeubelarial2ozlkincl(,./tat/369/2687?HoaJAxpRTouJkvMpRbtzwbTp/07w2QsQa,Lxo
3/3



RTNCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2O2l

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Keqiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 202'l

)umlah 2OZz

Januari s.d. Desember

Kepala Daerah dan Wail Kepala Daerah

Rp. o

Rp. 62.000.000

Rp.68.200.000

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 1W%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 62.000.000

KelLraran Jumlah pengadaan pakaian dinas KDH /WKDH 14 Pasang

Hasil
Persentase kebutuhan keuangan dan operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala
Daerah yang terpenuhi

'l0O persen

lndikator

Capaian Program

Rincian Belanja 5ub Kegiatan

RlrEl.n Perhltungrn
Uraian

Ko€fisien Satuan H.rga PPN
Jumlah

5 BEI.ANJA DAERAH Rp. 52.0@.fir0

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 52.q,O.0q,

5.1.O2 Belanjs Earang der Jasa Rp. 62.0@.dro

5.1.02-01 gelanja Barang Rp. 62.000.000

5.1.02.01.01 Rp. 52.lXlO.Ooo

5-1.02.01.Ot.(x,59 BCanja Pakaian Din.s KDH dan wl(DH Rp. 62.flro.(xro

[#l Pakaian Dinas Ha]ian (PDH) Rp. 8.q)o.dlo

[-l P.kai.n Dinas Hari.n (PDH)

Beban Pakaian Dinas KDH dan WKDH
Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian (PDH)

4 Stel Stel 2.000.000 0 Rp. 8.0@.000

ltl Pakaian Dims Upacara Acsar (PDUB) Rp. 1o.OoO.O00

[-l Prk.l.n Dlnas Up.crr. B6ar (PDUA)

https://luwt timurkab.sipd.kemendag.i.go.id/daerah/main/budgoubelanial2021lnncilcDlakl369l2687?Zclwgnlvzw3lPbdf25NcRinAzuToytlitpTQDqnA... 1/2

rnrta un uaeran _ !€Etx Bt\A

: 4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

: 4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

: 4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEII,|ERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

: 4.01 .01.2.11 Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

. 4.01.01.2.11.02 Penyediaan Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan Kepala Dae.ah dan wakil Kepala Daerah

: PENDAPATAN ASLI DAERAH

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

(ode Rekcning

Belahja Barang Pakai Habis



rn(d!dl uaeran - ueulK xt\A

Kode Rekening [Jraian
Rinci.n Pc.hiturgan

,umlah
Kocfisl.n Satuan Harga PPN

Beban Pakaian Dinas KDH dan WKDH
Spesilikasi : Pakaian Dinas Upacara Besar
(PDUB)

2 Stel Stel 5.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#l PrLalan Sipil Harlan (PSH] Rp. s.00O.000

[-] Pakahn Sipil Harian (PSH)

Beban Pakaian Dinas KDH dan WKDH
Spesifikasi : Pakaian Sipil Harian (PSH)

2 Stel Stel 2.s00.000 0 Rp. 5.000.000

[#l Pakaian Sipil Lengkap (PSt) Rp. &(x!0.m0

[-l Pakaian Sipil Lengkap (PSL)

Eeban Pakaia. Dinas KDH dan WKDH
Spesifikas' r Pakaian Sipil Lengkap (PSL)

2 Stel Stel 4 000.000 0 Rp. 8.000.000

[#] Pakaian Sipil Resmi (PSR) Rp. 14.oo0.(m

[-] Pakaian Sipil Resmi (PSR) KDH/W(DH

Beban Pakaian Dinas KDH dan WKDH
Spesifikas . Pakaian Srpil Resmi (PSR)

4 Stel Stel 3.500.000 0 Rp. 14,000.000

I#I PET np. 2.0O0.fi,O

t-l PEr

PET

Spesifikasl :B€lanja Pakaian Dinas
KDHAVKDH

2 Pasang Pasang 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

[#l PtN Rp. 10.000.000

I.I PIN

Beban Pakaian Dinas KDH dan WKDH
Spesifikasi : PIN

2 Stel Stel 5.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#J Sepatu Rp. s.(xx).qrc

[-l S€patu

Sepatu
Spesifikasi : Selanja Pakaian Dinas
KDH/WKDH

Pasang 2.500.000 0 Rp. 5.000.000

Grdnd Total : Rp. 62,mo.000

Kabupaten Luwu Timu r,...-.-..........-...........,,.....-

h{ Sekretaris Daerah

4 oo. H. ,"rrri suti, ,,
NtP. 196605201986031007

https:/,'luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/da6rah/mairvbudgevb€lanjal2o21lnncvcataw369n687?zc1$€nl\rzwgfRbolf2sNcRmAZuToyHitpTeoqno...

2 Pasang



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Uru5an

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

,umlah 2020

Jumlah 2021

)lmlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariar Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.O1.0-l.2.11 Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
4.01.01.2.11.03 Pelaksanaan Medical Check Up (epala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s-d Desember

Kepala Daerah dan Wail Kepala Daerah

Rp. o

Rp. 150.000.000

Rp. 175.000.000

Kod. Rek.oiDg Urai.n
Rincian P€rhitrngan

Jurnlah
Koefisien Satuan Ha.9a

5 BELANJA DAERAH Rp. 160.0o0.mo

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 160.flro.0fl)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 180.O0O.fiX,

5.1.02.02 Bclania ,asa Rp. 160.000.000

5-r.02.02.01 Eelanja Jas, Kentor Rp. 150.000.m0

5.1.02.o2.01-fi)73 Belanja Medical Check Up Rp, I 60.000.000

[#] Belanja Medical Check Up Bupati Rp. 80.000,000

[-] Pemeriksaan Medical Ch€ck Up Bupati

Medical chek Up Bupati
Spesifikasi : Bupati, lstri dan 2 oarang
anak

l Tahun 80.000.000 Rp. 80.000.000

[#l Medical Check Up Wakil Bupati Rp. 80.000.000

[-l Peme.ikraan Medical Ch€c& Up Wakit Bupati

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 1N%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1 60.000.000

Keluaran
Jumlah peserta yang melaksanakan medical Check Up Kepala Daerah/Wakll Kepala
Daerah 8 orang

Hasil Persentase kebutuhan keuangan dan operasional Kepala Daenh dan Wakil Kepala
Daerah yanq terpenuhi lm persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

httpsrluwutimurkab.sipd.kemondagri-go.id/daerah/mairvbudgeubelanjal202llincil@takt369/2687?DlosTtitu3knhqxJdzo6lxwvslZkGnrSlUWhBvwro. 1t2

lndikator

PP'{

0tr



rnrGrran uaeran - uelaK HKA

https://luwutimurkab.sipd.komendagri.go.illdaerah/mein/budg€ub6la nief2121hi^cilcatew3192687?OoOTlllu3knht xJdzo6txwvslZkGnr8ttrwhBvwro... 22

Kode Rekening Uraian
Rihcian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Setuan Harga PPN

Medical chek Up Wakil Bupati
Spesifikasi :Wakil Eupati, lstri dan 2
oarang anak

l Tahun tahun 80.000.000 0 Rp. 80.000.000

Grand Total : Rp. l6o.qro.qx)

Kabupaten Luwu Timur,........................................

h( Sekretaris Daerah

ADrg H. gahri Suli, Mv
NtP. 196606201985031007



Urusan

LJnit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)ur":,lah 2022

Ilrraanan ua€fttn - uelaK KKA

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEIVERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01,0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0'] PRO6RAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.O1.O1.2.11 Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

4.01.01.2.11.04 Penyediaan Dana Penunjang OpeGsional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januaris.d. Desember

Kepala Daerah dan Wail Kepala Daerah

Rp. 0

Rp. 2.797.435.000

Rp. 3.261.663.350

RINCIAN BETANJA SUB XEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGXAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator 6. Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur (inerja Target Kinerja

Capaian Proqram Perrentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%)

Dana yang dibutuhkan

100 %

Masukan Rp. 2.797.435.000

Keluaran
.,umlah Kegiatan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah yang
dilaksanakan 4 kegiatan

Hasil Persentase kebutuhan keuangan dan operasional Kepala Dae.ah dan Wakil Kepala
Daerah yang terpenuhi

'100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode R.k.ning uraian
Rincian Pedritungan

Juml.h
lGefisien Satran Harga PPN

5

5.1

BELAN]A DAERAH Rp. 2.797.435.000

EELANJA OPERASI Rp. 2.797.,f35.000

5.1.02 Belanja Ba6ng dan Jasa Rp, 2.797.435.Oq)

5.1.02-01 Belanja Barang Rp.32.175.000

5.1.02.01.01 Eelanja Barang Pakai Habis Rp. 32.1 75.OOo

5.1-02-01.01.0053 Eelanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp.32.175.qD

l#J Makrn Minum Tamu Rp.34.175.@0

[-l M.kanrn (55 orang r lt Bulan)

Makanan

Spesifikasi
715 Kotak Kotak 35.000 0 Rp.25.025.000

[-l Snack (65 orang x 11 bulan)

Snack
Spesitikasi

7'1S Kotak Kotak 10000 0 Rp.7.150.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgoubelanlat2,2llnncllc,taw36g/26ST?fxUfJKJjtoyEz/JTyCtFcOl3ckgfuSnImdrw4yc@B 'l t4



ll€ an uaeran - ueulK Ht\A

Xode R.ekcning Uraian
Rincian Ferhitungar

,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.O2-O2 Belanja Jasa Rp- 172.q)0.fi)O

5.1-O2.02.01 B€lanja ,asa lGntor Rp. 72.filo.(xro

s.1-02.02.01-0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp- 72.000.fi)o

[#J Belanja Jasa Pengemudi Rp. 72.0qr.000

[-] Sopir Bupati (2 Orang x 12 Butan)

Pengemudi Darat
Spesifikasr 24 Orang / Bulao Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 16.000.000

[-l Sopir Wakil Bupati (2 O.ang x 12 Butan)

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500,000 0 Rp. 36.000.000

s-1.02.02.12 Bclanj. Xursus/P€latihan, Soslaus€ci. ItirnblrEan T.lols s.rt Fsdldlkan d.n H.tih.n Rp. lm.mo.(xx,
5-t-02-02.12.0003 B€lanja Bimbingar Teknis Rp. loo-mo.qx,

[#l BIMTEI Pe6turan Perundang-Undangan XDH/WI(DH Rp. too.ooo.ooo

[-l Belanja Bimtek XDH/WKDI{

Bimtek Kepala Oae(ah/Wakil Kepata
Daerah

Spesifikasi :

1 Orang / Kali Orang / Kali 100.000.0@ Rp. 1 00.000.000

5.1.02-04 Belana Perjalanan Dinai Rp- 2.593.260.qX)

s-1-02.04.01 Belanja Pe.jalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 2.443.250,@0

5-1-O2.O4.O1.OOO1 Balini. P.rFlan.n Dln s Bier. Rp. 2.'ai13.26o.OOO

[#l B€lanja Perjalanan Dinas dala]h Dacrah Rp.531.036.(xn

I-l Ajudan Bupati dan Wakil Bupati (2 orang x tS lbli x 12 Bulan)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi i Eselon lV/ Gol. lll
360 Orang / Hari Orang / Hari 190.000 0 Rp. 68.400.000

[-l Bupati (15 Kali x 12 Bulan)

Perjalanan Dinas dalam Daerah
Spesifikasi : Bupati

180 Orang / Hari O'ang / Hati 885.000 0 Rp. 159.480.000

[-l Soplr Bupatl dah wakil Bupati (2 orang x 15 k li r i2 &rh)
Eelanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Gol. ll,/Gol. l/ Upah
Jasa/ PTT

360 Oranq / Hari 180.000 0 Rp. 64.800.000

[-l Wakll Bupati (15 Kali x t2 Bulan)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Eupati/Wakil Bupati/
Pimpinan DPRD

180 Orang / Hari Orang / Aari 488.200 0 Rp. 87.876.000

Perjalanan Dinas dalam Daerah
Spesifikasi : Wakil Bupati

'180 Orang / Hari Orang / Had 836.000 0 Rp. 150.480.000

[#J BIMTEI( Peraturan P.rundang-Undangqn I(DH^ TXDH Rp. 2OO.O00.O0O

[-] P€rjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provin3i

https://luwutimu rkab. sipd.kemendagri.go. id/daera h/ma in/budgeubela njat2121lrncitcotav3692687?fxutJKJi]@y5zj JTyCtFGDt3ckg3gsn iCdrwayc@8 . . 2t4

Pengemudi Darat
Spesifikasi :

Orang / Hari

F



IIIILdIIdII UAEIAII - UE(aK KAA

Kode Rekenirlg Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar
Propinsi Kepala Daerahn/Vakil Kepala
Daerah

Spesifikasi :

2 Orang / Kali Orang / Kali
.l 

00.000.000 0 Rp. 200.000.000

[tr, Pcrial.n.n Dinas Luar Da€aah dalarn p.ovinsl Rp. 737.39,a.00O

Rp. 45.390.000

Satuan Eesaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol. lll

-17 O@ng / Kali org/kl 2.670.000 0

[-l Ajud6n W.kil Bup.ti (t6 t(rli x I or.ng)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lV/ Gol. lll
16 Orang / Kali orglkl 2.670.000 0 Rp. 42.720.000

[-l 8up.tl (16 lGli r 1 orang)

Satuan Eesaran Pe4alanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Bupati/Wakil Bupati

/Pimpinan DPRD

16 Orang / Kali
Olrarg /
Perjalanan

20.3M.000 0 Rp. 324.864.000

[-l Bupati (17 Kali x I orang)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifi kasi : 8upati,^/Vakil Eupati

/Pimpinan DPRD

17 Orang / Kall Orang / Hari 7.300.000 0 Rp. 124.100.000

[-l Sopir Bupati (17 t(all x 1 orang)

Satuan Besaran Pe4alanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllUpah lasa

'17 Otang / Kali 2-610.000 0 Rp. .{4.370.000

[-] Sopir Wakil Bupati (15 Nali x I orang)

Satuan Besaran Pedalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesilikasi : Gol lllupah.lasa
15 O.ang / Kali Orang / Hari 2.610.000 0 Rp. 39.150.000

[-l Wakil Bupati (16 Kali x I orang)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifi kasi i Bupati,^r'r'akil Eupati
/Pimpinan DPRD

OJang / Hati 7.300.000 0 Rp. 116.800.000

[*l Perjal.nan Dinas Luar Daerah Luar provinsi Rp. 97,1.830.000

t-l

2 Olang / Kali Orang / Kali 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

[-l Ajqdan Bupati (16 Kali x 1 orang)

Eelanja Perjalanan Dinas Eiasa
Spesifikasi : Luar Provinsi Eselon
lVlcol.lll

16 Orang / Kali OianElKali 7.860.000 0 Rp. 125.760.000

https://luwutimurkab.sipd kemendagri.go.id/daorah/main/budgevbelapiat2o2lhincilcalakt36g268TfixtfiJKJjloyEzJTyctFcot3ckg39snIOdrw4yc@g...
314

[-l Ajudan Bupati (17 Xali x I orang)

O.ang / Hari

16 Orang / Kali

Pe4alanan Dinas Luar Daerah Luar
Propinsi Kepala Daerah^Vakil Kepala
Daerah

Spesifikasi



I r rdr ral uaer a n _ L,{Ia( t(l\A

UraianKode Rekening
Rinci.n Pe.hitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

[-l Ajudan Wakil Bup'ati (15 K.li x 1 orang)

Eelanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Luar Provinsi Eselon

lVlGol.lll
15 Orang / Kali Orang/Kali 7.860.000 0 Rp. 117.900.000

[-l Sopir Bupati (16 Kali x I o.ang)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

16 Orang / Kali
Orang /
Periaianan

7.310_000 0 R!.116.960.000

[-l Sopir Wakil Bupati (15 Krli x 1 orang)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

15 Orang / Kali
Orang /
Perjalanan 7.310.000 0 Rp. 109.650.000

[-l Wakil Bupati (15 Kali x 1 o.ang)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eupati/Wakil Eupati
/Pimpinan DPRD

15 Orang / Kali
Orang /
Perjalanan

20.304.000 0 Rp. 304.560.000

5.1 .02-01-02 Belanja Pcdalanan Dinas Luar N.g€ri Rp. 150.0flr.000

5.1.02.04.02.000 1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa-Luar Negeri Rp. t 50.000.(x10

[#l SIMTE( Peraturan Perundang-Undangan (DHIWKDH Rp. 1so.O(x!.oq,

[-l Pe.j.l.nana Dinas Lua. Dae.ah Luar Negeri Bupati/Wakil Bupati

Perjalanan Dinas Luar Negeri Kepala
Daerah,^/Vakil Kepala Daerah

Spesifikasi :

1 Orang / Kali Orang / Kali 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

Gnnd Tot l r Rp. 2.797.435.flr0

Kabupaten Luwu Timur,.......................................

h{ Sekretaris Daerah

floo. ,. ,"t r, ,ut,. ,t
NrP. 1 96606201 986031 007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbelanja/2021/rinci/cetaU369i2687?xUtuKJjtoYEZJryCtFGOt3ckg39Sntrcdrw4yc@8...4/4



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

5ub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah 2022

I n 
^dr 

rdr I uaor.rn - U€tilK t(tv\

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.O00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.01 PROGRAN' PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4,0 1.01.2.12 Fasilitasi Kerumahtanggaan Sekretariat Daerah

4.O1.01.212.01 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga (epala Daerah
PENDAPATAN ASLI DAERAH

.ranuari s.d. Desember

Rujab Sekda, Rujab Bupati dan Rujab Wakit Bupati

Rp. o

Rp.441.000.000

Rp. 487.300.000

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KER.'A PERANGI(AT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur (inerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi pertantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp..141.000.000

Keluaran Tersedianya kebrluhan rumah tangga Kepala Daerah '12 bulan

Hasil Persentase kebutuhan bulanan pimpinan yang terpenuhi 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rinci.n Pc.hit ng.n(ode Rekening Uaaian
Koefislen

,umhh

5 BELANJA DAERAH Rp- ,r4l.fixr.filo
5.1 BELANJA OPERASI Rp. 441.000.0(X,

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp.441.000.000
s. t.02.01 Belanja Barang Rp. 276.qD.d)0
5-l-02-ol -o1 B€l.nF Barang P.kai Habis Rp. rr6.Om.(m
5.1.02.01.01.0012 Eelanja Bahan-Bahan Lainnya Rp, 276.000.000

[#l Belanj. Bahan Rumah T.ngg. Bup.ti Rp. 276.000.000

[-l Bahan Matanan Rujab Bupati

Belania Rumah Tangga Rujab Bupati
Spesifikasi : Belanja Rumah Tangga

12 Bulan Bulan 23.000.000 0 Rp. 275.0@.0@

5.1.02.02 Belania Jasa Rp. t55.mo.mo
s.1.02.o2.01 EelanJa Jasa K.ntor Rp. I 65.000.000
5.1.02.02.01-0028 Belanja Ja3a TGnaga Pelayanan Umum Rp. 1 55-000.dr0

[#l Upah (erja Pr.mus.ji Ru]D Bupati Rp. 165.000.000

EEEiltr

https://luwutimurkab-sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgoybelanialzo2ltnncil@taw'.!,6gt2687?3mryeob(GJzbtoJt5t63Acfi/SgJ2QASRl/ODXppR...
112



rnnaldl| uaeran - uet.lk KtlA

Rincian PerfiitunganKode Rekening Uraian
Ko.fisi.n Jumleh

[-l Pramusaji Rujab Bupati (t l o.ang x 12 bulan )

Jasa Upah KerJa

Spesifikasi : tJpah Jasa pramusaji
132 O.ang /
Eulan

OB 1.250.000 0 Rp. 1 65.000.000

Grand Total : RD. a4r.O0o.0(x,

@ ET@

Kabupaten Luwu Timur,........................................

[,q Sekretaris Daerah

Lo. ,. ,un,, ,r,,. ,,
NtP. 1 96606201986031007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go id/daerah/mairybudgsvbelaoiano2ltnncucolawg6g26gT?EmryoohcJzbtoJlsi$Acfl8gJ2OASRl/ODXppR
2t2



RINCIAN BCLANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KER.'A PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggarcn ZOZI

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Xegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

tlumlah 2022

4,01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekreta at Daerah

4,0],01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4 -01.01.2.1 2 Fasil jtasi Kerumahtanggaan Sekretariat Daerah

4.01.01,2.'12.02 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah
PENDAPATAN ASTI DAERAH

Januari s.d- Desember

Rujab Sekda, Rujab Bupata dan Rujab Wakil Bupati

Rp. o

Rp. 234.000.000

Rp. 259.600.000

l(ode Rekening Uraiah
Rinci.n Pcrtatungan

Jurnlah
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 23.l.O00.(xro

5.1 EELANJA OPERASI Rp. 23,r.q)0.000

5.1,O2 Eelanja Barang dan Jara Rp. 23,l.(xro.qro

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2U.m0.0OO

5.1.02,01.O1 B€lanja 8.r.hg P.k.i Habij Rp. 20,a.000.00o

5.1.02.O1.01.OO12 Belanja Bahan-8ahan Lainnya Rp. 2()I|,0OO.0O0

I*I Bel.rr. Rumih Tan99. Ruj.b W.}ll Bupati

[-l Bahan Matanan Rujab yyakil Bupati

Rp. 2lra,0ur.0o0

Belanja Rumah Tangga Rujab Watil Bupati
Spesifikasi : Belanja Rumah Tangga

12 Bulan Bulan 17.000.000 0 Rp. 204.000.000

5.1.02.02 Belania Jaia Rp. 30.000.000

5-1.02.02.01 B€lania Ja.a f.ntor Rp. 30.0{xr,O,0O

5.1.02.O2.01.0028 Belanja Jasa T€naga Hayanan Urnum Rp. 30.q)O.0OO

[*, Upah J.s. PrrmuraJl Rujab W.llt Bupart Rp. 3O.OOO.0O0

[-l Pramusaji Rujab wakil Bupati (2 orang x t2 bulan)

Jasa Upah Kerja
Spesilikasi : Upah Jasa Pramusaji

24 Orang / Bulan OB 1.2s0.000 0 Rp. 30.000.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

indikator Tol3k LJkur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kine4a pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 234.000.000

Keluaran Te6edianya kebutuhan rumah tangga Wakil Kepala Daerah 12 bulan

Hasii Pe6entase kebutuhan bulanan pimpinan yang terpenuhi 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budg6ubelania/2021lrinci/cetau369/2687?NwcsjwStvbm3ptyTDfy2grcc2AMw8nHlpE3azHpt .lt2

Xo€fisien



Kode Rekeniog Uraian
Rincian Perhitung.n

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Grand Total : Rp. 234-000.000

Kabupaten Luwu Timur

hl Sekretaris Daerah

/. Do. tt. suhrisrti, ut,,t

NtP. 196506201986031007

or5Ly. trflu ldst rcrrlellntanan uaeran - LelilK K^A

https:/,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budget/belanjal2o2l,incilc81€kJs69/2687?NwCSjwStvbm3PlyTDfy2grcc2AMwSnHlpE3az|pl...2D



ItrtrAIIdII UAETAN - UEIAK KI\A

RINCIAN BEIANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 202'1

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00-0.00.01.00 Sekretarirt Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,01.01 PRO6RAM PENUN'AN6 URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN,/KOTA

4.01.01.2.'12 Fasalitasi (erumahtanggaan Sekretariat Daerah

4.01.01.2.12.03 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januad s.d. Desember

Rujab Sekda, Rujab Eupati dan Rujab Wakil Bupati

Rp. o

Rp. 15.000.000

Rp. 16.500.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100./.

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 15.000.000

Keluaran Tersedianya kebutuhan rumah tangga Sekr€tariat daerah Daerah

Hasil Persentase kebutuhan bulanan Pimpinan yang terpenuhi 100 persen

Kode Rek€n;hg
Rind.n P.rfiltungrn

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPT'I

5 EELANJA DAERAH Rp. r 5.000.000

5.1 EELANJA OPERASI Rp. t5.0m.m0

5-1.02 B€lanja Barang dan Jasa Rp. 1 s.|Xx,.(x)o

5-1.O2-O2 Belania Jasa Rp, 15.lxlr.(x)0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. I s.o(X).OOO

5.1.02.02.01.0028 Rp. 15.000.000

[*l Up.h J.ra Pramlsaji Ru]tb S€Lda Rp. I 5.(xr0.0OO

[-l Pr.,lur.Jl Ruj.b S.Ld. (1 o6n9 x 12 buLn]

Jasa Upah Kerja
Spesiflkasi : Upah Jasa Pramusaji

12 Orang / Bulan OB 1 250 000 0 Rp. 15.000.000

Grand Total : Rp. t 5.000.000

Xabupaten Luw! Timur

I0 Sekretaris Daerah

PoI5. *. ,"r,.isuti, *"
NrP. 1 96606201 986031007

httpsJ/lL,wulimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbelanjal2O2l ki^cllcelav369/2687?sorgxl QsZGen'l X68HZhrsbLztgEsyqnrtizjFN5d8n... 112

12 bulan

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Uraian

Belanja .rasa T€naga Pelayanan lJmum



s.Iorn(d[c ucr,d,l _ rr€tax Kt\A

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah 2022

4.01 UNSUR PENDI.'KUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.0'1.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.0'1.00 Sekretariat Daerah

4,01,0] PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH (ABUPATEN/KOTA

4.01.01.2.1 3 Penataan Organisasi

4.01.01.2.13.01 Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan
PENDAPATAN ASLJ DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah, OpD Kab. Luwu Timur
Rp. o

Rp.402.509.944

Rp.508.132.000

l(od€ R.keni[g Uraian
Rlnci.o Hftungln

Juml.hKoetliicn Setlrn H.rga PPN

5 BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Rp. /02.509.944
5.1

Rp. /02.509.9.4
s.l.02 Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

B.lahja Bar.ng Pakai Habis

aolania AlaVBahan untuk l(egiats. t(ar oFAlat TulB lontor

[#l Bclenja Alat Tulir Kantor

[-l B.lanh Alat Tulir kanto. AnJ.b. ABl( d.n E!,alu.si J.b.t n

Rp. /l(,2.509.944
5.1.02-01

Rp.69.199.944
5.1.02.01.01

Rp.69.199.944
5.1.02.01-01-002i1

Rp. 2.905.liL

Rp.2.905.t44

B.llpoin Balliner
Spesifikasi :

3 Buah Buah 1s.000 0 Rp. 45.000

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
3 Rim Rim 5s.315 0 Rp. 165.%5

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
3 Rim Rim 59.685 0 Rp. 179.055

Map
Spesifikasi : Plastik Transparan Kancing

2 Buah Buah 5.900 0 Rp. 13.800

Map

Sp€sifikasi : Ordner Diploma 2 Buah Buah 35.800 0 Rp. 73.500

Map
Spesifikasi :Folio 24 Lembar Lbr 2.070 0 Rp. 49.680

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Pe6entase rata,rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan
Rp.402.509.944

Keluaran Jumlah Dokumen Kelembagaan dan analisisjabatan yang disusun 4 dok

Hasjj Persentase organisasi lingkup pemerintahan Daerah yang ditata 100 percen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

https://luwutimurkab sipd kemendagri.go.idldaerah/main/budgeubela niat2o2llincilcetakr:trjg/2687?qNJp6zrpjR/2EVuXoOpB3xGihtsStQLBpg.
1t6



3'rrsr ruldl uEerEll _ L,cl€K xtlA

Kode Rekening Uraian
Rinciar Perhitungan

,umlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Tinta Printer

Spesifikasi : Tinta Printer 2 Buah Botol 45.000 0 Rp. 90.000

[-! Belanja Al.t Tulis Kantor Evalu.ri Oigankasi Pehngk t Daerah

Ballpoin Balliner

Spesifikasi i
2 Buah Buah 15.000 0 Rp. 30.000

Kerta5

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
3 Rim Rim 59.685 0 Rp. 179.055

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
2 Rim Rim 55.315 0 Rp. 110.630

I Rim Rim 60.000 0 Rp. 60.000

Map
Spesifikasi : Plastik Transparan Kancing

5 Buah Buah 6.900 0 Rp. 34.500

Tinta Printer
Spesifikasi i Tinta Printer 3 Buah Botol 45.000 0 Rp. 135.000

[-l &hnj. Al.t Tulis K.ntor pfitt .n Kal.mbrg{n

Ballpoin Balliner
Spesifikasr :

2 Buah Buah 15.000 0 Rp. 30.000

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
5 Rim Rim 59.685 0 Rp. 298.425

Kertas

Spesifikasi i Kertas HVS Kwarto Bola
Dunia 70 Gr

3 Rim Rim 54.338 0 Rp. 163-014

Kertas NCR

Spesifikasi
'r Rim Rim 60.000 0 Rp. 60.000

Map
Spesifikasi I Folio 8 Lembar Lbr 2.070 0 Rp. 16.560

Map
Spesifikasi : Plastik Transparan Xancing

8 Buah Buah 5.900 0 Rp. 55.200

Tinta Printer Epson

Spesifikas, : tipe 664
4 Botol Buah 1 10.000 0 Rp. 440.000

[-l Belani. Al.t Tulis Kantor Pontrusunan St.nd.r Kompctensl J.b.t n

Ballpoin Bali ner
Spesifikasi :

2 Buah Suah 15.000 0 Rp. 30.000

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
Rim 55.3r5 0 Rp. 165.945

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
3 Rim s9.68s 0 Rp. '179.055

Map
Spesifikasr i Plastik Transparan Kancing

2 Buah 6.900 0 Rp. '13.800

Map
Spesifikasi : Folio 24 Lembar Lbr 2.070 0 Rp. 49.680

Map
Spesirikasi : Ordner Diploma

4 Euah Buah 36.800 0 Rp. 147.200

Tinta Printer
Spesifikasi : Tlnta Printer Botol 45.000 0 Rp. 90.000

5.1.02.01.01.0025 BrlenJr AlaVBrhen untuk (.gl.t 6lOnto.- Brhtn Cat k Rp. r9.8tOtllo

[*l B.lanJa Cetak Rp. I t .220.000

[-l B€lania Cet.k Arjab, ABK dan Evaluasi ,abatan

https://uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeUbelanjal2o2lldncilcab.w36g/2687?qNJp6ZTpjFv2,evuxo/opBBXG/htSOkeLBp9... 2/6

Kertas NCR

Spesifikasi

3 Rim

Rim

Buah

2 Buah



eI E'n trd dr. uar,all - r?sta( xt\A

Rinci.n Perhltungan(ode Rekening trraian
Koeffsieo Satuan H.rga PPN

Bahan Cetak tainnya
Spesifikasi : Cetak Buku 75 Eksemplar Eks 80.000 0 Rp. 6.000.000

Barang Cetakan

Spesilikasi i Cetak Spanduk 2 Lembar lembar 300.000 0 Rp. 600.000

[-l B€lanja Cetal Eyaluasl Oryanis6i Fersngkit Daerah

Cetak Dokumen
Spesifikasi: l Eksemplar Eks 500.000 0 Rp. 500.000

[-l &l.rr. C.(ak p.nyuiun n St nd.n l(ompetensi J.b.t n
Bahan Cetak Lainnya

Spesifikasi : Cetak Buku 31 Eksemplar Eks 80.000 0 Rp. 2.,180.000

Barang Cetakan
Spesifikasi : Cetak Spanduk 2 Lembar lembar 300.000 0 Rp. 600.000

[-l Hanja cetak pGrbup peftrt an kelembagam

Eahan Cetak Lainnya
Sp6ifikasi : Cetak Buku 13 Eksemplar Eks 80.000 0 Rp. 1.040.000

[#l EGl.nir Pengg.nda.n
Rp. 8.599.800

[.] bolanlern penggard.an panatsan kclGlnb.gaan

Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi 4500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1 .350.000

[-l Bd.nj. P.ngg.nd..n AnJlb. ABK dln Evrluril Jrbttrn
Belanja peoggandaan

Spesifikasi : Fotokopi 13000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.900.000

[-l Bsl.nja penggandaan Evaluasi Organlsasl Pcrangkal Decrah

Belanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi 2666 Lembar Lembar 300 0 Rp.799400

[-l Belanja Pengganda.n ponyusun.n St nd.r Kompet.Gl ,.bat n

Belanja penggandaan
Spesifikasi: Fotokopr 8500 Lembar Lembar 300 0 Rp.2.550.000

5.1.02-01.01-01t52 BCahj. MalGnan dan Minuman Rap.t
RP. iL.375.00o

[#l B.l.nj. M.k n.n d.n Mlnum.n
Rp. 4ra.375.0o0

[-l Bcl.ni. Makan.n dan Minuman Rapst Anjab, ABl( d.n Cv.lu.si J.b.rrn
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : a. Makanan 520 Kotak OK 25.000 Rp. 1 3.000.000

Bebah makanan dan minuman rapat
Spesifakasi : b. Snack 1015 Kotak OK 10.000 0 Rp. 10.150.000

Makanan dan MEelanja nnuma Ra Evaluasipat Orgaris.si DaerahPcrangk t
Beban makanan dan minuman rapat

Sp€sifikasi :a. Makanan 25 Kotak OK 25.000 Rp. 525.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack 50 Kotak OK 10.000 Rp. 500.000

[-l bclanja m.kanan dan minuman rapat penataan kelemb.gaan

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi rb. Snack 60 Kotak OK 10.000 0 Rp. 600.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a Makanan 50 (otak o( 25.000 o Rp. 1 ,500.000

[-l B€lanj. Makanan dan Min..m.n Rap.t St nd.. XompGtersl J.b.t n

r
E

I

https://luwutimurkab sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeubela n)al2o21hincil@tak!s92687?qNJpozT,PjR 2)qvuxdopB3xcihts8koLBpg... 3/6

Jumlah



uat,latr - (,oIaK x^A

Xode Rekening Uraian
Rlncian Perhhungan

Jumlah
Koefigien Harga PPN

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

400 Kotak OK 25.000 0 Rp. 10.000,000

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi :b. Snack

800 Kotak OK 10.000 0 Rp. 8.000.000

s.1.02.01.01.00s3 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp.2.1oo.(xlo

[-l Belania Makanan dan Minuman Tamu Anj.b, ABK dan Ev.lu.si Jabat n

Beban Makanan dan Minuman Lainnya
Spesifikasi : Makan Minum Pemateri

40 Kotak kotak 3s.000 0 Rp. I.i100.000

[-l B€lanja Makanan dan Minuman Tamu Standar Kompatansl Jabatan

Eeban Makanan dan Minuman Lainnya
Spesifikasi i Makan Minum Pemateri

kotak 35.000 0 Rp. 700.000

5.1-02.02 B€t nia Jar. Rp. t7O.020.UXt

Belanja Jasa Kantor Rp. r49.5qr.000

5.1.02.02-01-0003 Honoa.rium Narasumber atau Pembrhas, Moderatot, Pcmbaw! Acar4 drn panitia Rp. I I 2.000.dr0

[#l Bel.nja Jasa ]hntor Rp. 1 1 2.000.000

[-] Belanja Jasa Narasumbe. Seminar Awal Anjab. ABK dan Evaluari Jabatrr

Anggota
Spesifikasi

4 Orang x 7jam
x 2 Hari

Orang / Hati 500.000 0 Rp. 28.000.000

jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber
Spesifikasi :

1Orangx5J.m
x 2 Hari

1.000,000 0 Rp. 10.000.000

[-l Belanja Jasa Narasumbcr Sehinar Awal Pent^rsunan Standar Kompetcnsi Jabrt n

3OrangxTJam
x 2 Hari

Orang / Hari 500.000 0 Rp.21.000.000

jasa tenaga ahlilin5truktur/naEsumber
Spesifikasi :

O.ang / Jam 't-000.000 0 Rp. 10.000.000

[-l Belania Jala Nara$mbcr Veriflkasi Data Anjab, A8K d.n Ev.lu.si Jabatan

Anggota
spesifikasi

4OrangxSJam
x 2 Hari

Orang / llari 500.000 0 Rp. 20.000.000

jasa tehaga ahli/instruktur/naresuI,)ber
Spesirikasi:

lOtangx2)am
x 2 Hari

Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 4.000.000

[-l Eel.nja Jasa Narasumber Verifik si Data pentrusuiran Stand.r Kompct nsi Jabat n

Anggota
Spesifikasi

3Orangx5Jam
x 2 Ha,i

O.a",g / Han 500.000 0 Rp. 1 5.000.000

jasa tenaga ahla/instruktur/narasumber
Spesifikasi:

l orangx2Jam
x2 Hati

Orang /Jam 1.000,000 0 Rp. 4.000.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jas. Tenaga Ahli Rp. 37.500.000

[-J Belanj. Jasa Tenaga Ahli Eveluasi Orgenir.si p€rungkat D.6r.h

Anggota
Spesifikasi

21 O.ang / tan]' Orang / Hari 500.000 0 Rp. 1 0.s00.000

Honorarium Tenaga
Ahli/lnstruktur/Narasumber

Spesifikasi : Biaya tenaga
Ahli/Narasumber pemateri

7 O'ang / )am oj 1.000.000 0 Rp. 7.000.000

[-] Eela.ja Jasa Tenaga Ahli Penataad lGlembag.an

Anggota
Spesifikasi

3OrangxBJam Orang / Hari 500.000 0 Rp. 1 2.000.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldae.ah/main/budgeubelanjal212l,incit@tav369,/2687?qNJmzTpjR/2)eVuX.r/OpB3XG/hlS8kOLBm... 4/6

S.tuan

20 Kotak

5.1.02.02.01

Orang / )am

Anggota
Spesifikasi:

lOrangx5Jam
x 2 Hari



I udcrdn _ uelaK f(nA

Xode Rekening Uraian
Rincian Pcrhitungan

Juml.h
Koeflslen Harg. PPN

Honorarum Tenaga
Ahli/ nstruhur/Narasumber

Spesifikasi : Biaya tenaga
Ahli/Narasumber pemateri

l Orang x B Jam OJ 1.000.000 0 Rp. 8.000.000

5 .l .o2.o2.o4 Belanja Sewa P.ialatan dan Mesih

BGlanJa Sawa Xendaraan Brmotor Penumpang

Rp. 7.920.000
5.1.02.02.04.0036

Rp. 7.920.0fl,
[#l Belarja S€wa Sarana Mobilitas Darat Rp. 7.920.000

[-l Bel.nja sewa Mobilitas Da.at Anjab, ABK dan Evalu.si J.bat n
Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat

Spesifikasi : Tranponasi Darat 20 Kali Kali 220.000 0 Rp.4.400.000

[-l B€lanja Sew. Mobllitr3 Der.t penyusun.n St rdar Kompet nsl J.batan

Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat
Spesifikasi : TranDortasi Darat

'16 Kali 220.000 0 Rp. 3.520.000

5.1.02.02-0s Belanja Scws Gcdung dan Bangunan

Belanja Sewa Hotel

[#l Belanja S€wa Hotol/penginapan

Rp. 12.600.qr0
5.1.02.02.0s.o(N3

Rp. 1 2.6OO.(xr0

Rp. I 2.600.000

[-] Belanja Sewa Hotel pcngin.pan Ariab, ABX dan Ev.lu6i Jabatan

Beban sewa gedung/ kantornempat
Spesifikasa : Jasa Akomodasi
Penginapan

20 Hari Orang/Kamar 350.000 0 Rp. 7.000.000

[-] Belanj. Sewa Hotel/penginapan Penyusunan Standar Komp.tensi Jabatar

Beban sewa gedung/ kantor^empat
Spesifikasi : lasa Akomodasi
Penginapan

Orang/Kamar 3s0.000 0 Rp. s.600.000

5.1-O2.04 Belana Perjalanan Dina5

Belanja Perjalanan Dinar D.l.m Ncg.ri

Belanja Pcrjalanan Dinas Biasa

l#l Bcl.nja P.rJal.n.n Dtn.3

[-l &lanja Perjahn:n oin.r Lu.r Da€6h Anj.b, ABK d.n Ev.lu..t J.b.tr6

Rp. 163.290.000
5.1.02.0/r.01

Rp. 1 63.290.qr0
5.1.02.04.01.0001

Rp, I 63.290.000

Rp. t 63.290.000

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi :Luar Provinsi Eselon
lV/Gol.lll

3 O.an.g /
Perjalanan Orang/Kali 7.860.000 0 Rp.23.s80.000

Satuan Eesaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon ttt/ Gol lV

4 Orcng /
Pe4alanan

Orang /
Perjalanan 3.r30.000 0 Rp. 12.s20.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Oalam Provinsi

Spesifikasi i Eselon lV/ Gol. lll

4 O.aog /
Perjalanan ot9/kl 2.670.000 0 Rp. 10.680.000

Satuan Besaran perjalanan dinas Luar
Oaerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon tttl Gol tV

3 Oftng /
Perjalanan

Orar,g /
Pedalanan 8.410.000 0 Rp. 25.230.000

[-l Eelanja Pedal.nan Dinas Luar D.erah Evaluasi Orgrnisasi Perangkat Daenh

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon I l Gol tV

1 Otang /
Perjalanan

Orang /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp. 3.130.000

Satuan Eesaran perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol. ltl

5 Orang /
Perjalanan org/kl 2.670.000 0 Rp. 13.350.000

5/6

S.tuan

Kali

16 Hari

i

https:/ruwutimurkab sipd kemendaqri.ao.idldaerah/main/budgeubela 
^ial2o21lnncilcebw36gt2687?qNJpizfpiv2pvuxc/opB3xcftlsgkQLBpg...



s,runr@rErr rraHan - u€tax KtlA

Rinclan PertihrnganKodc Rekening Urai.n
Ko.fislcn Satuan H.rgtr PPN

Jumleh

Satuan Eesaran perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon tvl Gol lll

1 Orcng /
Perjalanan

Orang /
Perjal.nan 7.860.000 0 Rp. 7.850.000

[-l b.lanja pcrj.l.nln dln.5 lurr d.Gr.h pcnataan kclcmbrgun
Satuan Eesaran perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tlGol tV

3 Orcng /
Pe4alanan

Orcng /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp. 9.390.000

Satuan Besaran perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : E5elon tvl Gol. It

6 Orcng /
Perjalanan ot9/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

Satuan Besaran perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon tvl Gol Il
1 O,rang /
Perjalanan

Otang /
Perjalanan 7.860.000 0 Rp. 7.860.000

DinasPerjalananB€lanja StandarPcntrusurtan J.b.tanKomplte]|ri

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam provinsi

Spesifikasi . Eselon Illl Gol tV

3 O.ang /
Perjalanan

Orang /
Per'Jalanan 3.130.000 0 Rp. 9.390.000

Satuan Besaran perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol_ flt

3 Orang /
Perjalanan org/u 2.670-000 0 Rp.8.010.000

Satuan Besaran perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon Itl Gol tV

1 Orang /
Perjalanan

Orang /
Peijalanan 8.410.000 0 Rp. 8.41 0.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Sp€sifikasi : [seleon lvl Gol lll

1 Orang /
Perjalanan

Orang /
Per'Jalanan

7.860.000 0 Rp. 7.860.000

Grand Total : Rp. &2.509.9/t4

Kabupaten Luwu Timur,........................................

Sekretaris Daerah

Drs. H. Bahri Suli, N4M

NtP. 196606201986031007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubetanja/2021
/rincucebkt3692687?qNJp6zrprR2rtrVuxo/OpB3xc/htSSkOLBFp.

6/6



s!rE.rr(d d| uacrdn _ utslaK xnA

RINCIAN BELANJA SUB (EGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerjntah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelakanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEIVERINTAHAN

4.01.0 00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.O00.0.00.01_00 Sekretariat Daerah

4,0'I.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH (ABUPATEN/KOIA

4.01.01.2.1 3 Penataan Organisasi

4.01.01.2.13.02 Fasilitasi pelayanan publik dan Tata Laksana

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januaris.d. Desember

Sekretariat Daerah, OPD Kab. Luwu Timur

Rp. o

Rp, 108.290.115

Rp. 242.378.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Iarget (inera

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoEn terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 108.290.115

Keluaran .,umlah Laporan Pelayanan publik dan Tata lak$na yang diFasilitasi 2 dok

Hasil Persentase organisasi lingkup pemerintahan Daerah yang ditata 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincirn Patltungrn

Jumlah
Koefisicn Satuan Harga PPN

5 BETANJA DAERAH Rp.108.290.115

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 108.290.115

5.1.02 Eelanja Barang dan Jasa Rp. 108290.1ls
5.1.02.01 Bel.nja Barang Rp. 34.870.1 1 5

5.l.o2.ot-ot B.l.n. Bar.ng P.k i H.blr Rp. 34.870.1 I 3

5.1.02.01.01.002,r Bel.nja AlavBeh.n untuk Kegl.t n KantorAlat TulB i(.nto. Rp.9lo.1tS

[#] belanja alat tulis kantor Rp.9,0.11s

[-l Belanja alat tulis kantor pelakr.naan inovasi pllayanrn publlk

Ballpoin Balliner
Spesifikasi :

3 Euah Buah 15.000 0 Rp. 45.000

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
4 Rim Rim 59.68s 0 Rp. 238.740

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
5 Rim Rim 55.315 0 Rp. 276.575

Map
Spesifikasi :Folio

20 Lembar Lbr 2.070 0 Rp.41.400

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

6 Buah Buah 36.800 0 Rp. 220.800

Map
Spesifikasi : Plastik Transparan Kancing

4 Buah Buah 6.900 0 Rp. 27.500

htFs://f uwutimurkab.sipd.kemendagri.go. jd/daerah/main/budget/bela al2021,incilcalav3692687mr73cqmqlvTR/hPMMxdvDXpeiOSDv4sTiS... 1E



errEr n tr.rEr I uclruI . vt,ral( xtv\

Rlnci.n PerhltunganXode Rekening Uraian
Koetirien S.tuan Hargi PPN

Jumlah

Tinta Printer

Spesifjkasi : Tinta printer 2 Euah Botol 45.000 0 Rp.90.000

5.1.02.o1.01.oo25 8el.ni. Alav8.h.n untuk Kegl.t n KrntoF Blhen C.t t Rp. 24.650.qr0
[.] &lanja Alat Tulis Kantor psnyediaan lD Cad

8 Buah Buah 1.500.000 0 Rp. 12.000.000

Earang Cetakan
Spesifikasi : Ribbon ld Card

Barang Cetakan
Spesifikasi : Elank Card

2 Dos Dos 1.500.000 0 Rp. 3.000.000

Barang Cetakan
Spesifikasi : Gantungan yoyo Berlogo

10 Dos Dos 800.000 0 Rp. 8.000.000

[*l bCanja_cerak
Rp, 300,000

t-l bchnje cctek pchltenern inoveC peleyrnrn publ'rk

Barang Cetakan
Spesifikasi : Cetak Spanduk

1 Lembar lembar 300.0@ Rp. 300.000

[#] b€lanja penggandaan
Rp. 1.350.fl10

[-] belartjr penggandaan pelaksanaan inovasl p.layanar publik

Eelanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi 4500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.350.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja M.kanan dan Minuman Rapat Rp. 9.000.0q,
[#l belanja makanan dan mhuman

Rp. g.qrO.oOO

[-l B.l.nja m.kan.n dan minumln ft.pat pdekenaon lnovrsi pcliy.mn publik
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi i a. Makanan 200 Kotak OK 25.000 Rp. 5.000.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack

400 Kotak OK r 0.000 Rp. 4,000.000

5.r.02.01.01.0053 BallnJr M.k nan dan Mlnum.n ,amurn Tlmu Rp. 280.000
[-l belanj. mak.n.n d.n minum.n t mu pald.raDaan lrroi,lri pd.y.npublit
Beban Makanan dan lvlinuman Lainnya

Spesifikasi : [r(akan Minum pemateri 8 Kotak kotak 35.000 0 Rp. 280.000

5.1.02.02 Eelanja Jesa
Rp. 12.280.000

5.1-O2.02.0.l Bol.nF Jasa lbntor
Rp. lo.(xro.lxro

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narajumb€r stau pGmbahas, Modo.atot, pcmb.E Acar., dan Paniti. Rp. 10.000.00,0

[#l B€lanja ja5a kantor
Rp. I 0.O0O.0oo

[-l Bcl.oj. J.s. Tcnag5 AhlyN.r.sumb.r peLk €n rn lnovrsa Pel.y.nrn Publik
Anggota

Spesifikasi
l Orangx4Jam
x 2 Hari Orang / Hari 500.000 Rp. 4.000.000

jasa tenaga ahli/instruktu/narasumber
Spesifikasi :

x3Jamx2Hari Orang /Jam 1.000.000 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.(N Bd.njr Scav. Pcnl.trn d.n M.tln Rp. 880.000
5.1.02.02.04.0036 Balanja Sew. Kenda.a.n B€.motor penumpang Rp. E8O.OoO

[#l bC.nja sef,ra mob ltas d.rat Rp. 8EO.Ooo

[-] belalja sewa mobllitas dar.t pclalqanaan inovasl pdalEnan publik

Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat
Spesilikasi : Tranportasi Darat

4 Kali (ali 220.O00 0 Rp. 880.000

5.1.02.02.05 Eelanjr Scwa Gcdurg dan Bangunan Rp, 1.{0.000

E!

E!

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main,lbudgeubelanja,l2o2llrinci/cetau369r2887?6yT3GqrnqhrRftpMMxdvDxpefcsDv4sms
213

F



et,rs, [.rrdl uarrran - uotak KKA

RlnciaD Perhitunganl(ode Rekering Uraian
Kocfiien Satuan Harga PPN

Jsmlah

5.1.02.02,05.00,t3 B.hrJ. S.w. Hot l
Rp. rJOO.0OO

lfl aohni. Sew. Hotel/pengin.pan
Rp. L{OO.OOo

belanja hotel/peng uapan inovasipelaksanaah p.l.yrn.n puUik

Beban sewa gedung/ kantor/tempat
Spesifikasi : Jasa Akomodasi
Penginapan

4 Hari Orang/Kamar 350.000 0 Rp. 1 .iO0.000

5.1.O2.Oil Bcl.na Pqialanar Dinas
Rp.6i-l,ao.qro

5.1.02.(M.01 Bel.nj. Perjalanan Dir.j Dal.m Negeri Rp.51.1lo.|Xro
s.r.02.04-0r.0oor Belania Perjalanan Dinas Bi.3a

Rp- 5t.1/(,-(xlo
[#l bcl.nja perj.lanan dlms Rp.6r.1{.000

dinar Ipcrj.bclanja lua daerah lnova5lpchksnean publlkpchll.i.n
Satuan Besaran petjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tl Gol lV

4 Otang /
Perjalanan

OIang /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp. 12.520.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lV/ 60l_ Ill

6 Orang /
Peaalanan otg/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah L{rar Provinsi

Spes,fikas; i Eseleon lvl Gol I

2 O.ang /
Perjalanan

Orang /
Perjalanan 7.860.000 0 Rp. 15.720.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Sp€sifikasi : Eselon Ul/ Gol lV

1 Orang /
Perjalanan

Ota^g /
Perjalanan 8.4't0.000 0 Rp. 8.410.000

[-l B.lanj. Pcrjalanan Dina3 penycdiaan tD Card

Satuan Besaran perjalaoan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi I Eselon tl Gol lV

1 Oranq /
Perjalanan

Orang /
Perjalanan 3.'t30.000 0 Rp.3.'130.000

Satuan Besaran perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi j Eselon lvl Gol. lI
2 Orcng /
Pe{alanan org/kl 2.670.000 0 Rp. 5.340.000

ltrard Io{r, i Rp. rO8.29At rg

,r5 O.s. H. Bah.iSuli, UL,l

NtP. 196606201986031007

https://luwutimurkab sipd kemendagri.qo.id/daerah/main/budgevbela iat2o2l lilncil(>Jtaw 9/2687?6ytT3GqmqtvTR/hpMMxdvDxpefcsDv487fl8...



RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun An ggatan 2021

Urusan

Unit Organi5asi

Sub Unrt Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pclaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

Jurnlah 2022

I trdllall uaeran _ u€LtK KKA

4,01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0 1 0.@.0.00.0 l.@ Sekretdriat Oaerah

4.01.0'l PROGRAI,,I PENUNJANG URUSAN pEMERTNTAHAN OAERAH KABUPATENAOTA
4.01.01.2.1 3 Penataan Organisasi

4.01.01.2.'l3.03 Peningkatan Kinerja dan Rerormasi Birokrasi

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah, OPD Kab. Luwu Timur

Rp. o

Rp.242.396.015

Rp. 1,14.683.000

Rincian Belanja 5ub Kegiatan

Kode Rekening
Rinci.n Frdtitung6n

Jumlah
Koefi.icn Satuar Harga PPN

5 BELANJA OAERAH Rp.242.396.015

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2,12395.01 5

5.1.O2 Bel.ni. 8.r.n9 d.n Jas. Rp. 2r12.t96.01 5

5.1.02.01 Selanja Barang Rp. 36.776.01s

5.1.02.01.01 Belanja Earang Pak.i Habir Rp. 35.776.015

5.1.02.0r.01.002i! Belanja AlavBahan untuk K€giatar lhntor-Alat Tuli5 Ka or Rp. 1./O5.0i5

[#l Belanja Alat Tulis X.ntor Rp. 1./()6.015

[-! Balanja alat tulis kantor peningkatan kinorjr dan .afo.m.sl birot .si

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
3 Rim Rim 55.315 0 Rp. 165.945

(ertas

Spesifikasi I Sinar Dunia, Folio 70 Gr
3 Rim Rim 59.685 0 Rp. 179.055

Map

Spesifikasi : Ordner Diploma
2 Buah Buah 35.800 0 Rp. 73.600

Map
Spesifikasi : Folio 24 Lembar Lbr 2.070 0 Rp. 49.680

Map
Spesifikasi : Plastik Transparan Kahcing

2 Buah Buah 6.900 0 Rp. 13.800

Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Printer

2 Buah 45.000 0 Rp. 90.000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi pe*antoran terpenuhi ffi 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan
Rp, 242.395.015

Keluaran lumlah Kegiatan Reformasi Birokrasi yang dilaksanakan 1 kegiatan

Hasil Persentase organisasi lingkup pemerintahan Daerdh yang ditata 100 pe6en

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budget/belanjat202ltdncit@bv369/26E7?yu*KqpOEHFS2w8ogclCO3ifS12igwvpEqJx...
114

Uraian

Botol



Itrrrc all uaeran - uelaK x^A

Rincian Porhlt ngan
Uraian

Koefirien Satuan PPN
Jumlah

[-l B.lanja Alat Tullr K.ntor pcntujuran pEta pror.s Bbnii

Kertas

Spesifikasl : Sinar Dunia. Folio 70 Gr
4 Rim Rim 59.685 0 Rp. 238.740

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr
5 Rim Rim 55.315 0 Rp. 276.575

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

4 Buah Buah Rp. 147.200

MaP

Spesifikasi : Plastik Transparan Kancing
4 Buah Buah Rp. 27.600

Map
Spesifikasi : Folio 25 Lembar Lbr Rp. 53.820

Tinta Printer
SF,esifikasi : Tinta printer 2 Botol Botol 45.000 0 Rp. 90.000

5.1.02.01-01-0026 Bolania Al.VBahan untrk Kogiatan lGntoF Bah.n C.t k Rp. 5.700.000

[*l b.l.nja cetrk Rp. 3.30O.O0O

[-l bGl.nja Get k p.ningkrt n kineria dsn roforni.si blIokr.sl

Barang Cetakan
spesifikasi : Cetak Spanduk

2 Lembar lembar 300.000 0 Rp. 600.000

[-l Bclanja Cetal Peta Pros6 Bisnis

Bahan Cetak Laihnya
Spesilikasi : Cetak Buku

30 Eksemplar Eks 80.000 Rp. 2.400.000

Earang Cetakan
Spesilikasi : Spanduk

1 Lembar lbr/ke9 300.000 Rp. 3m.000

[#l bdanir p.ngganda.n
Rp. 2./OO.00O

[-] p€[gg.ndaan poningk.t n kinerj. dan rGform.si bl]oh.ri
Selanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi 3000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 900.000

[-] Penggandaan Penyurunan peta proJes Bisnis

Belanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi 5000 Lembar Lembar 0 Rp. 1 .500.000

5.1.02.01-01.0052 Belanj. Makan.n dah Mlnuh.n Rapat Rp. 29.2s0.000

[#l bclanj. makanari d.n nilnuman Rp. 292nt.(xxl

l-l Belenja Makanan drn Minuman pcntnlsunar! pcta prlsa, gbdj

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi i b. Snack

400 Kolak OK r0.000 0 Rp. 4.000.000

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan 200 Kotak OK 25.000 0 Rp. s.000.000

[.] bdmJ. m.k nrn d.n mlnumrn np.t p.nlnght n ldn.d. d.n rdollrrld blroki..l
Eeban makanan dan minuman rapat

Sp€sifikasi : a. Makanan 450 Kotak o( Rp. 1 1.250.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi I b. Snack

900 Kotak OK 10.000 0 Rp. 9.000.000

s.1.02.01.01.00s3 Bolanja Makanan dan Minum.n ,.muan Tamu Rp. /uo.oq,

[-l Bcl.nia Makanan dan ,vlinurnan Tamu peta prora. B&nis

Eeban Makanan dan Minuman Lainnya
Spesifi kasi : Makan t\4inum pemateri 4 Kotak kotak 35.000 0 Rp. 140.000

[-) bebnia m.k.n minum trmu peninglatan kin.da dan rctofln8ri birolc.sl

@

EE
I@!E!

E

EE

httpsj/li'w\rtimurkab.siPd.kemendagri qo.id/daerah/main/budgeubelanja/2o21hnci/cetau3o9/2687?yulKqpDEHFsaiSogcteo3ifsl2ig 
rpEqJx a4

Kode Rekening

l.l



Errrorn rrd c uasril - r/CtaK lttrA

Rinclar Perhltungan
Kode Rekening Uraian

KoGfisi.n Satuan H.rgr PPN
Jumlah

Makanah
Spesifikasi 8 Kotak Kotak 35.000 0 Rp. 280,000

s.1-02.02 Beh[j. Jara Rp. 58.95{r.000

5.1.02.02.01 B6lanja Jasa lbntol Rp. 47.(xro.m0
5.1.02.02.O1.0003 Honor.rium Naraiumbcr .tau pembahas, Moderator, Fembawa Acara, dan panltia Rp. 47-qro.Oq,

[#] bel.nja jasa kantor Rp. 47.fiX1.000

[-] belanja narasumber budaya kerja kegiat n pehingkat n kinofa dan refornasi
birokrasi

Anggota
Spesifikasi

1Orangr5lam
x 2 Hari Orang / Hari 500.000 0 Rp.5.000.000

jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber
Spesi{ikasi :

lOrangx4Jam
x 2 Hari

Orang / Jam '1.000.000 0 Rp. 8.000.000

[-l brl.nj. n.r.sumbrr mortv r.fonnltl blrokr.tl k gLtrr Fnlltgt t n klnola d.n
reformasi birokr.ii

jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber
Spesifikasi :

2 Olang )( 5 Jam
x 2 Hari

Orang / Jam 1.000.000 0 Rp. 20.000.000

[-l 8€lania N.rarumber Penwsun.n peta pros€s Bisnis

Anggota
Spesifikasi

l Orangx6Jam
x 2 Hari

Orang / Hari 500 000 0 Rp. 6.000.000

jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber
Spesifikasi :

1 Orang x4 Jam
x 2 Hat'l

Orang / Jam 't.000.000 0 Rp. 8.000.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Pe6latan dan Mesin Rp. 14.960.000

5. 1 .02-02-04.(xr36 BCanja Sewa K.ndaraan Borrrotor prnumpang
Rp. I .760.0d,

[#l belanja sGwa ,nobilitas d.r.t Rp. 1.76{r.Od,

[-] Belanja s€*a mobilit s d.rat peningkatan kinGrj. dan r.forlfl.si birokr.si

Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat
Spesifikasi : Tranportasi Darat

4 Kali (ali 220.000 0 Rp. 880.000

[-] Belanja S.rva Mobilitas Darat p.ntrulunan pct prc5c5 Bl$15

Seban Sewa Sarana Mobilitas Darat
Spesifikasi : Tranportasi Darat

2Orangx2(ali Kali 220.000 0 Rp. 880.000

5.1.02.02.04.0057 Eel.nia Sewa lbpal Tcrb.ng Rp. t3.2@.000

[#l belanja s€wa mobilitar udara Rp. 13-20o.m0

[-l B.lanja sewa sarana mobiltas udara pcnilgkatan klnerj. dan rctormasl biroknsi
Eeban Sewa Sarana Mobilitas Udara

Spesifikasi : Tiket Pesawat Mobilitas
Udara rkt-Mks

2Orangx2Kali OP 2.000.000 0 Rp. 8.000.000

Eeban Sewa Sarana Mobilitas Udara
Spesifikasi : Tiket Pesawat Mobilitas
Udara Mks-Sorowako

2Orangr2Kali OP 1.300.000 0 Rp. s.200.000

5.I.02.02,O5 Belahj. Sewa Gedung dan Bargunan Rp. 7-qrO.OOo

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp, 7.000.000

[*l B.hn . 5!w. Hot l/plnglnlpln Rp. 7.000.000

[-l Bel.oja Sewa Hot€l/prngin.pan peningkrt n Kne.j. d.n Rr6orrh.5l Blrokrad

Beban sewa gedung/ kantor^empat
Spesifikasi :.,asa Akomodasi
Penginapan

16Orang /
Kamar Orang/Kamar 3s0.000 0 Rp. 5.600.000

[-l B€lan a S€wa Hotel/pcnginap.n pen!rusunarl peta pro56 Blsni,

htlpsJ/luwutimurkab.sipd kemendagri.qo.id/daerah/main/budgeubelanja,/2o21hnci/cetau369r2687?yuftKqpDEHFS2wSogclco3its,l2igwvpEqJx
3'4



aIErnrEIdI uderdr! - r,sra( xnA

Rinclan Perfiltung.n
Urlian

Koefisicn llarga
Jumlah

Beban sewa gedung/ kantor^empat
Spesifikasi : Jasa Akomodasi
Penginapan

2Orangx2Hari Orang/Kamar 350.000 Rp. 1 .400.000

5.1.02.04 BCaoa PcrJrlanan Dtnas Rp. I 36.680.000
5.1.02.04.Or Betanjr Periar.nan Dinas D.t!m Ncgc.i Rp. 135.661r.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Pcrjalanan Dinas Bi.se Rp. 135.5@.0fl1

[*l b.l.n . prrj.lan n din6 Rp.136,66o.qn

[-l belanj. perj.lan.n dinB poningk t n timrja d.Il rcro]mld bi.okr.sl
Satuan Eesaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tlll Gol tV

2 Orang /
Perjalanan

orang /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp. 6.250.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol. tI

4 Oftng /
Perjalanan ot9/kl 2.670.000 0 Rp. 10.580.000

Satuan Eesaan Perjalanan dinas Loar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon lIl Gol tV

2 Orang /
Perjalanan 8.410.000 0 Rp. 16.820.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lvlGol l

4 Orang /
Perjalanan

Otang /
Perjalanan 7.860.000 0 Rp.31.i140.000

[-l Bolanja Perjalahan Dinar p.nyusunan pet prorae Bbnl,

Satuan Besaran Perjalanao dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol tV

4 Otang /
Per.ialanan

Orang /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp. '12.520.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol. tll

4 Orang /
Perjalanan otg/kl 2.670.000 0 Rp. 1 0.680.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lvl Gol lll

Otang /
Perjalanan 7.860.000 0 Rp. 3 1 .440.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol tV

2 Otang /
Perjalanan

Otang /
Perjalanan 8-410.000 0 Rp. 16.820.000

Grand Total : Rp.242,396.015

K!bupltan Luwu T1mur,.,....,,..........,....,................

Sekretaris Daerah

.---

z( Drs. u. B"hrisrli, Mv
NtP. 195505201985031007

EtrT @!

httpsr,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah.hain/budgeubelania!2o21fincv.r.,aw!f,9p687?yurkKqpoEHFSA{8ogcKzO3ifs12igwvpEqJx...
414

Kod. Rekenirg

Orang /
Perjalanan

4 Ota1g /
Perjalanan



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Keqiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

lwnlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0 1.0.00.0.00.01.0O Sekretariat Daerah

4.01,01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.0 1.01.2.13 Penataan Organisasi

4.01.01.2.13.0S Koordinasidan penyusunan Laporan Kine.ja pemerintah Daerah
PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januaris.d. Desember

Sekretariar Daerah, OPD Kab. Luwu Timur

Rp. o

Rp. 170.562.080

Rp. 120.970.300

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KEUA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kineda Target (inerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran tarpcnuhl (%) 100 %

Masukan Oana yang dibutuhkan Rp. 170.562.080

Keluaran Jumlah dokumen LAKIP pemerintah daerah yang disusun 'I dok

Ha5il Persentase organisasi lingkup pemerintahan Daerah yang ditata 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rinclln Htltrntln
Kodc Rekening Uraian

Kocfirien Satuan PPN
Jumlah

5 BELAN.,A DAERAH Rp. I 7O.552.0aO

5.',l BELANJA OPERASI Rp. 170.552.080

5.1.02
Rp. 1 70.552.080

5.1.02.01

Belanj. Earang dan J.sa

Belanja Sarang Rp. 37.882.080

5.1-02.O1_O1 Belanja Ba..ng Pakai Habis Rp. 37.882.080

5.1.02-O1.01.0024 Belanja AlavBahan untuk Keglatan KantoFAl.t Tulk lbnto. Rp. 602.080

[#] Eclairja Alat Tulis lGr or Rp. 602.080

[-l Ll.nj. Alrt Tulir Klntor Koo]dln ri drn p.nyu{nrn Lrponn l0nad. p.marlntrh
O.srah

Ballpoin Ealliner
Spesifikasi :

2 Buah Buah 15.000 0 Rp. 30.000

Kertas

Spesirikasi i Sinar Dunia, FolioT0 cr 3 Rim Rim 59.685 0 Rp. 179.055

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia. Kwarto 70 Gr
3 Rim Rim 55.315 0 Rp. 165.94s

Map

Spesifikasi : Plastik Transparan Kancing
2 Buah Buah 6.900 0 Rp. 13.800

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

2 Buah Euah 36.600 0 Rp. 73.600

Map
Speri{ikasi : Folio 24 Lembar Lbr 2.070 0 Rp.49.680

EI

httpsJ,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeubelanjano2llinciletakl36g26ST?G51DevTJogeDwpioxq8jF3dcuo4jksglz5z... 1t3

rtrd'rdrr uirurdn _ (/sIaK xtv\



I r(dlar! uaeran - L,€raK KKA

Rin(ian Perhitungan
Xode Rekening Uraian

Koefisien Satuan Harga PPN
Jumlah

Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Printer

2 Buah Botol 45.000 0 Rp. 90.000

s.1.02.o1.01.0026 Belanj. AlavBah.n untuk Kegi.tan KantoF Bah.n Cqtak Rp. 624r.000
[#l Eelanja cetak

Rp. 3.560.m0

[-l Behnja cetak koo]dimsl dan penwiunah tapo.al knerj. p.marlntah daerah

Bahan Cetak Larnnya

Spesifikasi : Cetak Buku 37 Eksemplar Eks 80.000 0 Rp. 2.950.000

Earang Cetakan
Spesifikasi : Cetak Spanduk 2 lembar lembar 300.000 0 Rp. 600.000

[#l Belanja penggandaan
Rp. 2.700.000

Belanja koordinatipenEga.!da.n dan penyu'unan leponn Plmeri .hkinorF drcrah
Beban Cetak

Spesifikasi i Foto Copy 9000 Lembar lbr 300 0 Rp. 2.700.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Mi[uman Rapat
Rp. 30.600.000

[#l belanja makaoan dan minum.n rap.t
Rp. 30.600.000

makanan ndab€lanj itumanmi evaluasi lapoaaD kine{a daerahpcrherilitah

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan 480 Kotak OK 2s.000 0 Rp. 12.000.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack 960 Kotak OK 10.000 0 Rp. 9.600.000

[-l b.laoja m.kana.r d.n minuman rap.t saKtP

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan 200 Kotak OK 25.000 0 Rp. 5.000.000

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack 400 Kotak OK 10.000 0 Rp. 4.000.000

5.1.02.01.01.0053 8.lanj. M.kanan d.n Mlnum.n Jamu.n Tamu
Rp. ,t20.000

[#] belanja makan.n dan minuman t mr.r
Rp, 42O.0oO

[-] belanja makanan
pemarir .h daeaah

dan miruirah t mu koordinasi dan jnolrusunan laporen lincria

Beban Makanan dan Minuman Lainnva
Spesifikasi : Makan Minum pemateri 12 Kotak kotak 35.000 0 Rp.420.000

5.1.O2.O2 Belanj. Jasa
Rp. 38.600.firo

5.1.02-02.01 Belanja Jasa Kantor
Rp. 2.r.0o0.ooo

5.1-02.02.O1.0003 onoraH mnu N atarasumhr u Pembahas, PembawaModcratot, danAcrra, Padtia RF. 24.000.0fir
[*l B.l.nj, J.r. X.ntor

Rp. 2a.0o0.o00
l-l B€l.nja Jasa N.rasumbcr Koordl
Daerah

n6rl d.n pent/utur.n t po.an llnrr. p.m.rtnt h

jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber
Sp€sifilasi :

2Orangx6Jam
x 2 Hari Orang I )am r.000.000 0 Rp. 24.0@.000

s.l.o2.o2.u Belaija S€wa peralatan dan Merin
Rp. 1 3.20o.0o0

5.1 .o2.o2-(N.OO57 Belanj. Sera f\ap.l Tcrbang
Rp. f 3.20O.{XX,

[#l Belanja sarana mobilitas udara
Rp. 13.2t 0.000

[-l Belanja
pemc nta.rar.na rnobilit s ud.ra koordinesi dan pcnyusunrn Lrpor.n kincrj.h daerah

https://luwutimurkab sipd kemendagri qo id/daerah/main/budgeubeta tiat2o2'linci,l@takJ3692687?GSl DevTJogeDwploxqSjF3dc/o4jksg1z5Z a3



Er"orn rE dI eca!dn - L,ett|x xAA

Rlncian Perhltungan
Kode Rekening Uraian

KooflriGn
Juml.h

Beban Sewa Sarana Mobilitas Udara
Spesifikasi ; Tiket Pesawat Mobilitas
Udara Jkt-Mks

2Orangx2Kali OP 2.000.000 0 Rp. 8.000.000

Beban Sewa Sarana Mobilitas Udara
Spesifikasi I Tiket pesawat Mobilitas
Udara Mks-Sorowako

2Orangx2Kali OP '1.300.0m 0 Rp. 5.200.000

s.1.02.02.05 Belanj. Sewa Gedung dan Bangunan Rp. l.,loo.(xro
5.'t.02.02-o5.0(x3 Belanj. Sewa Hotel Rp. Lloo.(xro

[#l Bolanja Sewa Hotel/penginap.n
Rp. f .iOO.lr0O

l-J BeLnja-serf,a HotC/Fenglnap.n Kooidln6i d.o p.otn5unan Lporatr Kn.rr.
Pcmerintah Dearah

Beban sewa gedung/ kahtornempat
Spesifikasi : Jasa Akomodasi
Penqinapan

4 Hari Orang/Xamar 350.000 0 Rp. 1.400.000

5.1-02.04 B€lana P€.jalanan Dinas Rp. 9,1.080.000

5.1.02.0.1.01 Behnje Pcrjalanan Dinas D.lam Neg€ri Rp. 9a.080,000
5.r.02.(x.o1.o001 Beladja Perjahnan Din.s Siasa Rp. 94.080.000

[#l Bcl.nja perj.l.n n din.r Rp. 9{.080.000

[-] Bel.nia peijal.nan dinas luar daerah koordlnisi d.n Fnyu$n n hpo[n kioefa
peaainceh dacreh

Satuan Eesaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llt/ Gol {V

5 Orang /
Perjalanan

Orang /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp. 15.650.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesilikasi i Eselon tV/ Gol. t

5 Orang /
Perjalanan ot9/kl 2.670.000 0 Rp. 13.350.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon Il/ Gol lV

4 Orang /
Perjalanan

O'rang /
Pedalanan 8.410.000 0 Rp. 33.640.000

Satuan Eesaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon tvl Gol lI
4 Orang /
Perjalanan

Orang /
Perj.lamn 7.850.000 0 Rp.31.440.000

Gr.rd Totil : Rp.170,552.080

EE@ E

Kabupatea Luwu Timur,.....-....-...........--....._.-..

Sekretaris Daerah

d Drs. H. Bahri Su[ MM

INrp. t gseoozo r ga6or r ooz

httpsi//ltrwutimurkab.sipd.kemendagri.go idldaerah/main/budgeubelanial2o21tindl(,Jtaktg6y2687?c5.t oevTJogeDwpioxqSjF3do/o4.iksg1z5z.. 3/3



Urusan

Unit Organisasa

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

)utnlah 2022

!ntrd dl uderan _ \,ela( r(,\A

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0,1.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KASUPATEN/KOTA

4.01.01.2.14 Pelaksanaan protokol dan Komunikasi pimpinan

4.01.01.2.14.0'1 Fasilitasi Keprotokolan

PENDAPATAN AsLI DAERAH

Januaris.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp.218.014.256

Rp. 34s.467.870

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lnd,kator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi perkantoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.278.014.255

Keluaran lumlah kegiatan kedinaJan (DHAVKDH yang difasilitasi 255 kegiatan

Hasal
Persentase Keprotokoleran, komunikasi dan pendokumentasian pimpinan yang
difasilitasi 100 peBen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rincian Hritrngar
Uralan

(oefkien Satuan Harg. PPN
Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp.278.01a.255
5.1 BELANJA OPERASI Rp.274.31a256
5.1.O2 Harlj! Bar.ng dan Jls. Rp.27a.31,4256
5.1,O2.O',t 8€l.hj. Bar.ng Rp. l,,00/1156
5.1.02.01.o1 Bel.nja B.r.rg Pak i Habi3 Rp. 17.qN256
5.r .02.01 .01 .000.1 8C.nj. B.har-B.han B.k r d.n pelumas

Rp. d750.000

[#l BBM kend.6.n rod. .mp.t p.ng.walan
RP. ir.rso.oq,

[-l 8BM k.nd.raan mda cmpat p€ng.w.lE[

BBM Premium

Spesifikasi 500 Liter liter 9.500 0 Rp. 4.750.000

5.1.02.01.01.002it B€l.nia AlavB.han untuk Xcaiatan lbntoFAl.t Tulk Xa.rtor Rp. 1 2.254256

[#l Bdanja alat hrlis kantot Rp.12.25a2s6

I-t

Ballpoint
Spesifikasi : Faster 5 Dus Dus 23.500 0 Rp. 117.500

Box File Accord
Spesifikasi :

9 Buah Buah 28.000 0 Rp. 252.000

https://luwutjmut*ab.sipd.ksmendagri.go id/daerah/mairvbudgevbela rlial2o2l lnncu@taw36g/2687?D l K2gsglExrxNydGty04oEBwvgj l Tvh l vvxR2hj6. 1t4

kode Rekening



rn rld a uacran - u6taK t(^A

Kode Rekening Uraian
Rinciar Perhitunga[

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Lem Kertas Besar
Spesifrkasi :Agung 2 Botol Botol '15.238 0 Rp. 30.476

[-l Belanja Alar Tulis Kantor (ATK)

Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : Kertas Sticker 15 Pack Pa.k 35.m0 0 Rp. 525.000

Alat Tulis Kantor
Spesifikasi : Map Snelhecter 20 Pack Pack 35.000 0 Rp. 700.000

Belanja Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : Binder Clip Besar
15 Box Box 30.000 0 Rp.450.000

Box File

Spesifikasi : Vip, Plastik Sampul
5 Buah Buah 17940 0 Rp. 89.700

Box File

Spesifikasi : Vip, Kertas Polos
20 Buah Buah 20.125 0 Rp. 402.500

Buku Album
Spesifikasi 3 Buah 35.000 0 Rp. '105.000

Cartridge Canon
Spesifikasa : Canon PG|9C,tnk Cartridge lor
Canoh,Clear lnk Catridge for MX76O0 only

Buah 28s.000 0 Rp. 570000

Cartridge Canon

Spesiflkasi : Canon pGlgMB,lnk Cartridge
for Canon,Matte Black lnk Catridge tor
Pro 9500

2 Buah Buah 220.000 0 Rp.440.000

Double Tip
Spesifikasi 10 Buah Buah 30.000 0 Rp. 300,000

6 Buah Buah 280.000 0 Rp. 1 .680.000

Gunting
Spesifikasi 3 Buah Euah 1s.000 0 Rp. 45.000

lsiStapples
Spesifikasi : Greatwall No. 10 Kecjl

20 Dus Dus 3.623 0 Rp.72A60

Kertas

Spesifikasi : Kertas HVS 70 Gram Folio 5OO

lbr
40 Rim Rim 57.155 0 Rp. 2.286.200

Kertas foto
Spesifikasi Pak 25.000 0 Rp. 175.000

Map Batik
Spesifikasa 25 Buah Euah 25.000 0 Rp. 625.000

Map Biasa

Spesir'ikasi
3 Pak Pak 35.000 0 Rp. 105.000

pulpen balliner
Spesifikasi: buah 25.000 0 Rp. 2.1 00.000

I Buah Buah 8.000 0 Rp. 6,4.000

Spidol
Spesiflkasi : Snowman, Permanen
Hitam/Biru/Merah 12 Pcs

15 Buah Buah 13.628 0 Rp. 204.420

Stapler

Spesifikasii Kecil Max HD10 D
4 Buah Buah 10.000 0 Rp. /10.000

https://luwLrlimurkab sipd.kemendagri.go.id/daerah/rirajn/budgevbola tiat2o2l ,ilncttcetaw36g/2687?o 1 K29sg lEx.xNydGlyo4oEBwvgjl Tvh.l vvxR2hj6.. 2t4

Buah

2 Euah

Flashdisk Kinqston
Spesifikasi : Kingston Data Traveller 16 GB
(DTlG3),Flask Djsk/USB Drive,USB 2.O t6
GB

7 Pak

84 &rah

Sejenis Stabilo
Spesifikasi: Boss



lllltanan uaoran - ueEH xl(A

Rinciln P.rhltung.r
Kode Rekening Uraian

Ko€firien Satuan Harga PPN
,umlah

Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta Printer Black

5 Botol Botol 55.000 0 Rp. 275.000

Tinta/Toner Printer
Spesifikasi : Tinta printer Warna

'l0 Botol Botol 60.000 0 Rp. 600.000

5-1-O2.O2 BC.nja Jasa Rp. 84.aqr.qlo
5.1.O2-O2-01 B€lanja Jasa lGntor Rp. 79.q10.0fl,
5.1.02.02.01.0028 BCan a Jasa Tenaga Pclatanan Umum Rp. 60.000.000

[#l Balanj, Upah J.sa Rp. 60.000.1100

[-l Upah jasa

Upah Jasa

Spesafikasi ; Upah Jasa Tenaga
Keprotokoleran

60 Bulan
Otang /
&.rlan

1.000.000 0 Rp. 60.000.000

BC.n r J.3. T.r.g. Kaamanan Rp.19.000.000

[#l Upah J.3. P.ng.w.l.n Rp. l9.lxro.ooo

[-] Upah jas. pengEwalan

geban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi I Upah rasa Pengawalan Luar
wilayah Kabupaten luwu timur

5 Kali Kali 2.000.000 0 Rp. 1 0.000.000

Beban Jasa Kantor lainnya
Spesifikasi : Upah.Jasa Pengawalan Dalam
Wilayah Kabupaten Luwu Timur

18 Kali Kali 500.000 0 Rp. 9.000.000

5.1.02.02.04 Belania Sewa Perahtan dan MesiI Rp. s.alxr.ooo

s. 1 .02.02.0.r.0409 Ealanja Sew. Pcrahtan perlonal Cornputer Rp. 5.4{r0.qro

l*! &l.nj. b.h.n .l.t 3t dio Rp. 5.|00.000

l-! Achnia O.h.n Al.t Studto

External/ Portable Hardisk
Spesifikasi : Hardisk Ekstemal

2 Buah Buah 2.700.000 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.04 Eclan Peijalanan Din.s Rp.l72.910.lro0

s.1_02-o{-o1 Behnia Perj.lan.n Diols D.l.m Negeri Rp. 172.910.0q)

5.1.02.(N.01.0001 8€l.nja P€rj.lanan Dinas lti.ia Rp.172.9t0.000

[#l Bclanja Pcrjalanan Dinas Dalam Da.rah Rp. 38.1 50.dro

[-l P.rjalan.n di]td dalam d..Eh

Eelanja Pe4alanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Gol. lllcol. l/ Upah.Jasal pTT 96 Orang / Hari 180.000 0 Rp. 1 7.280.000

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lV/ Gol. l

72 Orang / Hati
Oran,g /
Hari

190.000 0 Rp. 13.680.000

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi i Eselon llll Gol. tV

36 Orahg / Hari
Orang /
Hari

200.000 0 Rp. 7.200.000

l#l Belanj. P.rjal.nan Dlna3 Luar D.cr.h Rp. 1 34.75o.0q1

[-l Pe.ialanan dihas lua. daerah

Satuan Besaran Perjalanan dinas luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon Illl Gol lV
7 Orang / Hari orgkl/ht 3.130.000 0 Rp. 21.910.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikari : Gol lllupah Jasa

15 Orang / Hari
Oraog /
Hari

2.610.000 0 Rp. 39.150.000

I

https://luwutimu rkab. sipd. kemendagri.go. idldaerah/mairvbudgeubola njat2o2l tindlcEtaw36g/2687?D 1 K2gSglDcxNydGlyo4oEBwvjgjl Tvh 1 VvxR2hj6 3t4

5.1.02.02.0r.003r

Orang /
Had



Rinclrn Pcrhltung.n

Koefisien S.tuan Harga PPN
JumlahKode Rekening Uraian

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lV/ Gol. lll
15 Orang / Hari orglkl 2.570.000 0 Rp. a0.050.000

4 Orang / Hari
Ora,ng/
Perjalanan

8.410.000 0 Rp.33.640.000
Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Luar Provinsi
Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV

Rp.3.700.0005.2 BETANJA MODAT

Rp.3.70O.Un5.2.O2 BCanja Modal Peralatan dan Mecin

s.2.02.05 Eelanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp.3.7qr.m0

5.2.02.O6.01 Belanja Modal Alat Studio Rp.3.70O.0Oo

s.2.02.06.01.0002 ECanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp. t.l50.000

[#] Belanja bahan alatstudlo Rp. 1.1s0.0o0

[-] Belanja Bahan Alat Studio

Peralatan Studio Audio Lainnya
Spesifikasi : memory 64 GB CF

1 Buah Buah 1.150.000 0 Rp.1.150.000

5.2.02.06.0r.0006 Bdanja Modal Alat Studio Lainnya Rp.2.550.000

Tripod Camera

Spesifikasi : Tripod Video
1 Buah Buah 1.800.000 0 Rp.1.800.000

Tripod Camera

Spesifikasi : Tripod kamera
1 Buah Buah 750.000 0 Rp.750.000

Grand Total: Rp.278.01'1.256

NrP. 1 95605201985031007

Drs. H. Bahri Suli, MM

Kabupaten Luwu Timur......

Sekretaris Daerah

4t4



EIrgrtrrrdld,r uat,ian - uet€x KnA

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAEPAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pehdanaan

LokasiKegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

,umlah 2020

lumlah 2021

Jumlah 2022

lanuari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp.0

Rp.86.270.000

Rp. 94.985.000

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4-01.0.00.0.00.01 _00 Sekretariat Daerah

4,01,01 PROGRAN,! PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KAEUPATEN/(OTA

4.01.01.2.14 Pelaksanaan protokol dan Komunikasi pimpinan

4.01.01.2.14.02 Fasilitasi Komunakasi pimpinan

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Kode Rrkening Uraian
ilnchn Mtiturgan

Jumlah
Koefisian Satuan PPN

5 SELANJA OAERAH Rp. 86.270.qr0
5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8527O.OOO

5.1.02 Belania Barang d.n ,aaa ip. 862?0.(Xr0

5.t,02,01 Belabja Ba.ang Rp. 28.qr0.qr0
5.1.02,01.0t Belanjr Barang Pdkai H.bis Rp. z8.lroo,qro

5.t.02.01.01.0024 Bclania ALVBah.n untuk Keghtln (antoFAl.t Tuli, X.ator Rp. ..o(x).(xro

[#l b€lanja cetak Rp. ir,filo.ooo

[-l b€lanja cotak

Ordner Dan Map
Spesiflkesi : Map gmbutan 500 Lembar Lbr 8.000 0 Rp. 4.000.000

s,r.02.0t-01.0025 Behnia Alav8.h.n umut (agi.t n l(.ntoF Brhrn C.t!k Rp. 2,(.(XrO.OOO

Bahan Cetak Lainnya

Spesifikasi : Cetak l(alender dinding
350 Ekemplar Eks 40.000 0 Rp. 14.000.000

Eahan Cetak Lainnya
Spesifikasi : Bukll Himpunan sambutan
Eupati

40 Eksemplar Eks 250.000 0 Rp. 1 0.000.m0

5.1.02-02 8€l.nja .ra3a Rp.16.320.qr0

5.1.O2.02.01 Eclanja Jara Kantor Rp. I 6.320.qr0

s.1.02.02.01.0059 Belanj. Tagihan Telepon Rp. 1 6.320.q,O

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kine.ja

Capaian Program PeGentase rata-rata kine.ja pelayanan admjnistrasi perkantoran torpenuhi (%)

Dana yang dibutuhkan Rp. 86.270.000

Keluaran Jumlah Kornunikasi pimpinan yang difasilitasi 255 kegiaran

Hasil
PeBentase Keprotokole.an, komunikasi dan pendokumentasian pimpinan yang
difasilitasi 100 pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

https;//luwulimurkeb.sipd kem€nd69ri.9o,U/daerah/mairvbudg€t/brlanj6/2021/rinot/cstsU36sr26s7?ktgigDaybt f,t ,MiMyZGAENqhgyTfB0xCOWo,.. 1n

1@%

H.rga



or"vrnr@ a uderan _ r/etax K^A

Rinci.n P.rhitungan(ode Rekening Uraian
Koefisien Safuan Hinga PPN

,umlah

[#l B€l.nia Pulsa P...a B.y.r Rp. 1 5.320.(,(t0

[-l beLnF puk ia ngan int rn.t

Beban lasa telepon
Spesifikasi : Belanja telepon 96 (ali Kali 170.000 0 Rp. 16.320.000

5.1-02-04 dana Perjalanan Oinas Rp. /t1.9s0.o00

5.1.02.04.0r Bclanja Perj.lanan Dlnar Dalam Negeri Rp.,tl.9s0.O0o
5.1.02.0.1.01.0001 B.Lni. Prd.hnan Oin o BL.. Rn. /t1.95o.0oo

[rl p€rj.lahah dihas dalrrn d.erah Rp. s.7m.ooo

[-! perjal.nan dinar dal.D da€.ah

Satuah Eesaran Perjal.nan dinas Dalam Daerah
Dalam Kabupaten

Spesifikasi i Eselon ttll Gol tV

10 Or.ng /
Perjalanin

Orang /
Pldalanan 200.000 0 Rp. 2.000.000

Satuan Besaran pe4alanan dinas Dalam Daerah
Dalam Kabupaten

Spesifika5i: Gol lllupah lasa

'10 O.ang /
Pedalanan

O,|ang I
Peialanan 180.@0 0 Rp. 1 .800.000

10 Orang /
Pe4alanan

Orang /
Peaalanan

190.000 0 Rp. 1 .900.000

Satuao Eesaran Perjalanan dinas Dalam Daerah
Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Eseleon lV/ Gol lll

lrl pcrialanan dinas luar d..r.h Rp. 36.250.qro

[-l perjalanan dinas luar dacrah

Satuan Besaran Perialanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : E.elon ltl/ 60l lV
4 Orang / Hati

O'Iang /
Perjalanan

3.130.000 0 Rp. 12.s20.000

Satuan Besaran Perjalahan dinas Luar Daerah
Dalam Provin5i

Spesifikasi i Eselon lvl Gol. It
4 O.ang / Hati ot9/kl 2.670.000 0 Rp. 1 0.580.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Dae6h
Dalam Provin5i

spesifikasi: Gol lllupah rasa
5 Orang / Hari

Orang /
Hari 2.610.000 0 Rp. 13.050.000

G6nd Tot l : Rp. A6.270.000

NrP. 196606201986031007

Drs. H. Bahri Suli, MM

212

Kabupaten Lu$ J Timur

Sekretaris Daerah

'.--

https:/,4uwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgevb€la i)al2o21kincu@takl36st2687?kbgt@DaybwftwMiMyzGSvENqhgyTnSgxcQvyo...



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

(egiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

Jtlmlah 2022

lanuaris.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. 0

Rp.381.8'12.900

Rp.380.889.190

Lanafl uaeran _ ueraK Kt\A

4.01 UNSUR PENDUI(UNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01,01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

4.01.01 2.14 Pelaksanaan Protokol dan Komunikasi pimpinan

4 01 01.2. I 4 03 Pendokumentasian Tugas pimpinan

PENDAPAIAN ASII DAERAH

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KER'A PERANG(AT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2O2l

Tolak Ukur Kinerja Target Kineda

Capaian Program Persentase rata-rata kinerja pelayanan administrasi pe*antoran terpenuhi (%) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.381.812.900

Keluaran lumlah informasi kedinasan KDH/WKOH yang didokumentasikan/ publikasikan 255 kegiatan

Hasil
persentase Keprotokoleran, komunikasi dan pendokumentasian pimpinan yang
difasilrtasi 100 peBen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rinchn Porhltungon
Kode Rckening uaaian

Koc"firlan
Juml.h

5 BELANJA DAERAH Rp.381.812.900

5.1 BELAN'A OPERASI Rp.381.812J00

5.1.02 d!nj. Blr.ng d.h hx
s.1.o2.ot Bel.ni. 8.6n9 Rp. 1r3.562.900

s. r.02.01.01 BC.ni. Ba6ng P.kai H.bij Rp. 113.552,900

5.1.02.01.0r.0026 Bel.ni. AlavB.han untuk Krgi.t n lbntor B.h.n C.t k Rp.113.552900

[#l g€lanja cetak Rp. 1l2.s0o.lxro

t-l

Cetak Baliho
Spesifikasi : Ukuran 3 x 5 meter

110 Buah buah 750.000 0 Rp. 82.500.000

l-l bcl.nja c€t.k toto

Balang Cetakan
Spesifikasi : Cetak Foto 60 Paket P.ket 500.000 0 Rp. 30.000.000

[#l Bcbnja Fotocopy Rp.i.062.900

[-l pehggandran

Belanja penggandaan
Spesifikasi ; Fotokopi 3543 Lembar Lembar Rp. 1 .062.900

@

@@ Etr

EE
https:/,'luwutimurkab sipd.kemendagri.go.id/daerah/mairvbudgeub€lanja/2021lrinci/cotau369/2687?KAosTHvctvy2mUcA,/tgRBeo6cvpgwx4yRu1Mi... '13

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja



erllEilt lDrurrna5l rt llt,llrltaflan uasfan - ugtrax xl.rA

Kode Rekcning Uraian
Rinctan Fcddtngon

,urd.h
l(oefieien S.tl.n Harya PPN

5.1.02-02 &bni,e Jara Rp.78.0ooino
5.1-O2.O2.O1 EdaJr Ja'. (antor Rp.78JnO.0oO

5.1.02.02.0t.00:t7 Bde$e Jesa Targa Op.rator l(omFmer RF4e@o.000

Itl J.r. Edidng tl.doo Rp. tE 000.000

l-l BiryaJrcr cdttng vldb

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Biaya jasa editing vidio keg.
Pemkab lutim

12 Bulan Bln 1.5m.fi)0 0 Rp.18.0@.@

l#l Jasa Pembsrt n lHrn Lapnan llrrnr*at Rp.2a.o0o.o0o

I-l Eelania Jasa Pcmburten lUan Lryemn

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Biayajasa pembuatan iklan
layanan Masyarakat

3 Kali Kati 0.000.000 0 Rp.24.000.000

5.1.O2.O2.O1.OO28 Belmir Jaa Tmage Fclalruran Umum Rp.35.(xp.uro

t#l Upah r.i! tcnrgr D<ilrumentcrt Rp. t6.000.000

[-l Upah Jase

Upah Jasa

Spesifikasi : Upahjasa Tenaga
Dolumentasi

36 Orang / Bulan
OorW /
Buhn

1.000.000 0 Rp.36.000.m0

5.1.02.(X Bdena PrrJehnrn Dhrr Rp. t9o250.000

5-1.O2.O4.01 BdrnJa Perjalanan Dinas Dalam Ncgnri Rp.lg0rso.lll0
5.1.02.04.01.0001 Bd.ni. PcriCanan DEn6 Bis. Rp. t9O:5O000

[*l Ferialanan Dinas Ddem Daerah RP.rl{,320.0(x,

I-l Bclanja PerJelrnen Dlnee Dabrn D.cr.h

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Eseleon lVl Gol lll

TZOraWl
Perjalansn

Orang /
Perjalanan

190.000 0 Rp.13.6e.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Gol ll,/Upah Jasa

108 Onng /
Ferjalanan

turlgZ
Ferjahnan

180.000 0 Rp.19.440.C100

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV

36 Orang /
Perjalanan

earrg t
Perjalanan

2@.000 0 Rp.72@.000

$l Ferielanrn Dior luuDronh Rp. t49.91O.000

[-l BCrnJa FerJrhnrn Dlner Lurr Drrah

Safuan Besaran Peddanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi: Gol lllUpah Jasa

24 Orang / Hari
Orarq I
Hari

2.510.000 0 Rp.62.610.0@

Safuan Besaran Pet'alanan dinas Luar Daerah
Ddam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IVl Gol. ltl
18 Orang / Had org&ll 2.670.000 0 Rp.48.060.000

Satuan Besaran Perjdanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
5 Onng / Hari orglHlhr 3.130.000 0 Rp.15.650.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lV/ Gol llt

3 Orang/
Pcrjalanen

Otangl
Pafelanan

7.860.0@ 0 Rp.23.5EO000

2t3



urrr.rlc uderan - ueEtK xt\A

Rinchn PcrhitunganKod€ Rekening Ur.ian
(ocfisien ,uml.h

Gr.nd Total :

Xabupaten Luwu Timur

Sekretaris Daerah

- ---=^

NrP. 1 9660620198603.1 007

Drs. H. Bahri Suli, MM

EilTE
@

@



,r edora - Lura( l(n

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGI(AT DAERAH

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0-00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.O 1.0.OO.0.00.01.AO Sekretariat Daerah

4.01,02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESUAHTERAAN RAKYAT

4.01.02.2.01 Administrasi Tata pemerintahan

4-01.02 2.01 01 Penataan Administrasi Peme ntahan

PENDAPATAN ASLI DAERAH

.ranuari r,d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 183.002.947

Rp.201.304.950

,ndikato( & Tolok Ukur Xine/ja 8€lanj."

Indikator Tolak Ukur Kinerja

Capaian Program Presentase pelayanan adminidrasi kesejahteraan rakyat N%

Masukan Dana yanq dibutuhkan Rp. 183.002.947

Keluaran .Jumlah Laporan Monitgring dan evaluasi administrasi pemerintahan 4 dok

Hasil Persentase laporan administrasi tata Pemerintahan yang dikelola 100 persen

Rincian Belanja 5ub Kegiatan

Rfurcirn Mrr.r rrgoa
Kode Rekening Uraian

Koefisisn Satuan Harga PPN
Jqmlah

5 BELANJA DAERAH Rp. r 83.002.9i17

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 183.002.9/u

5.I.02 Belanja B.r.ng dan ,asa Rp. 1 83.0O2.9/t7

5_1-02-01 Rp.38.182.947

5-l-02-o1_ol Rp. 38.182.947

5.1.02.01.01-oo2/0 B.lanja ALvBahan untuk Kegi.t n X.ntor-Alat Iulk f.ntor Rp. 5.3o7.9it7

[#I Bolanja alat tulis kanlor Rp. 5.307.947

[-l Belanja AIat Tulis Kantor Fasilitasi pel.ks.naan Lomba Kelurahan

Binder clip 107

Spesilikasi :
10 Dos Dos 12.000 0 Rp. 120.000

Binder clip 155

Spesifikasi :
7 Dos Dos Rp. 126.000

Box File

Spesifikasi : Maspion, Plastik Sampul
4 Buah Buah 31.625 0 Rp. 126.500

lsiStapples
Spesifikasi : Greatwall No. 10 Kecil

3 Dus Dus 3.623 0 Rp.10.869

KeataS

Spesifikasi : Sinar Duni4 Folio 70 Gr
6 Rim Rim 59.685 0 Rp. 358.110

Kertas NCR

Spesifikasi
2 Rim Rim 60.000 0 Rp. 120.000

EE!

httpsl/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budget/beianjal2021lnncilcqlaklfi9l2687?lMqSiqncA2twFboBz(Ug7v1MvlGx8KblXyTp... ,6

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan '.

Unit Organisasi :

Sub Unit Organisasi :

Program :

Sub Kegiatan .

Sumber Pendanaan :

Lokasi Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan :

Ke,ompok Sasaran

Jumlah 2020 :

Jumlah 202'l :

Target Kinerja

Belanja Barang

Belanja Bar.ng Pakri Habis



fode Reicnlng Uraian
llnchn Prrlrltungrn

Jumlah
Koefisien Satuan H.rga PPN

Lakban

Spesifikasi
'l Buah B0ah 15.000 0 Rp. 15.000

Map
Spesifikasj : Plastik Biasa

20 Buah guah 4.830 0 Rp. 95.600

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma 4 Euah Buah 36.800 0 Rp. 147.200

Penghapus t'ensil Biasa

Spesifikasil 2 Suah Euah 5.000 0 Rp.10.000

Pensil2B
Spesifikasi 2 Buah Buah s.000 0 Rp. 10.000

pulpen balliner b ru
Spesif ikasi D!nas Pendidikan

l Lusin lusin 309.200 0 Rp. 309.200

Stabilo Warna
Spesifikasi : Boss 3 Buah Buah 16.100 0 Rp. 48.300

Stapler
Spesifikasi : HD 50

2 Bvah Buah 30000 0 RP. 60000

Tinta Printer Epson

Spesirlkasi :tipe 664 3 Buah Buah 110.000 0 Rp. 330.000

[-l 8d.nJa Aht fulb f.ntor Montto.i]rg, Adnlnlrtrtd daD iaLpor.n AdnL Ncc.matan
dan l(Glurahan

Sallpoin 8al{iner
Spesifikasi 9 Buah Buah 15.000 0 Rp. 135.000

Ballpoint
Spesifikasi : Faster Dus 23_500 0 Rp.23.500

Bantal Stempel
Spesifikasi : Hero/Sedang 2 Buah Buah 16.675 0 Rp.33.350

Box File

Spesifikasi : Maspion, plastik Sampul
l Br.tah Buah 31.625 0 Rp.31.625

Buku Album
Spesifikasi 3 Buah Burh 3s.m0 0 Rp. 105.0@

Double Clip (Einder Clip)
Spesifikasi :loyco, No. 111 12 pC 6 Box 8ox 10293 0 Rp.61-758

Double Clip (Binder Clip)
Spesifikasi iloyco, No. 155 12 pC 5 Box Box 17.998 0 Rp. 89.990

lsi Srapples

Spesifikasi: Greatwall No. 10 Kecil
3 Dus 3.623 0 Rp. 10.859

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
6 Rim Rim 59.685 0 Rp.358.110

Kertas NCR
SpesiUkasi 2 Rim Rim 60.000 0 Rp. 120.000

Map
Spesifikasi : Folio 35 Buah Lbr 2.010 0 Rp. 72.450

Map
Spesifikasi i Ordner Diploma 8 Buah Buah 36.800 0 Rp. 294.400

Map
Spesifikasi : Plastik Biasa

35 Buah Euah 4.830 0 Rp. 169.050

Pelubang Kerta5

Spesilikasi i Kenko 40 XL
l Buah 47.551 0 Rp.47.553

Refill lnk Deskjet
Spesifikasi i Canon BC 03

I Buah Buah 40.300 0 Rp. 322.40,

htlps://luwutmurkab sipd.kemendagn.go.rcildae ,hhnainlbudget^/elaniamzlhincil(xrts/vfig,fji/ai,fqssc'troaa$/Fbo8at&Tvtrrf,tGrSlolxyTp.
2J6

L

Dus

Suah



Kode Rekeni[g Uraian
Rincian Pcrthungen

Juml.h
Koefisien Satuan llarga PPN

Sejenis Stabilo
Spesilikasi :Boss 2 Etrah Euah 8.000 0 Rp. 15.000

Tinta Stempel
Spesrfikasr : Pyramrd

2 Eotol Botol 14.145 0 Rp. 28.290

Tipe Ex

Spesifikasi
2 Buah Buah 9.000 0 Rp. 18.000

[-l Bclania Alat Tulis Kaltor pGrd.mpingan l(aslls Pcrgadurn Pamarlntah Daar.h

Ballpoint Pilot
Spesifikati : BPTP

6 Buah Buah 18.500 0 Rp- 111.000

Balipoint Snowman
Spesifikasi: V2

3 Euah Buah 4,600 0 Rp. 13.800

Box File

Spesifikasi : Maspion, mastik Sampul
2 Buah Buah 31.625 0 Rp. 63.250

Buku Album
Spesifikasi

1 Buah Buah 35.000 0 Rp.35.000

Double Clip IBinder Clip)
Spesifikdsi - loy€o, No- 111 12PC

4 Box Box 10.293 0 Rp.41.172

Gunting
Spesifikasi

lsi Stapples

Spesifikasi: creatwall No. 10 Kecil

1 Euah Buah 15.000 0 Rp. 15.000

2 Dus Dus 3.623 0 Rp. 7.246

Kertas

Spesifikasi :Sinar Dunia, Folio 70 Gr
8 Rim Rim 59.685 0 Rp. 477.il80

Lem Kenas Sedang
Spesifikasi I Agung

I 60tot Eotol 7.475 0 Rp.7.475

MaP

Spesilikasi : Ordner Diploma
4 Buah Buah 36.800 0 Rp. 147.200

Map
Spesillkasi : Follo 40 Lembar Lbr 2.070 0 Rp. 82.800

Paper Clips
Spesifrkasi : .loyco, Wama 100Pc

2 Dus 4.600 0 Rp. 9.200

Stabilo Waroa
Spesifikasi : Boss r 6.100 0 Rp. 32.200

Tirna Pririer Epson
Spesifikasi : tipe 664

4 Buah Buah I 10.000 0 Rp. 440.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja AlavBah.n onhtk Kegiatan Kantor- B.han Cctak Rp. 3.720.000

[#l Eelanja Plnggandaan Rp. 3.720.0(X,

[-l B.hnJ. Pangg.nd..n F.slllt tl P.bk nren Lomba (etunhen

Eelanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi Lembar 300 0 Rp. 1 .200.000

J-l Bd.Ai. Pfigg.ndaan Monk rlng, E all|rsl, .t n Fehpor.n tdrtlnirtr.sl l(€c.ttrrtatr
dan Kclorahan

Belanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi 4000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1 .200.000

[-] Belanjr Pcrggand.an PendampiDgan l(,su5 peng.du.o pGm.rlnt h D[r.h
Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi
,,,4.00 Lernba( Lembet 300 0 Rp. 1.320.No

5.1.O2.O1.01.0052 Salan a Maktn.h dan Mlnuman Rtpat Rp. 27.751.000

[*l B.l.n . Malan Mlnum R pat Rp. 27.755.0q,

https:rlu'autimur*'ab.sipd.kemendagri.go.idldaerahlmai,./budgeotehnjal202lhtncitehkl36gl6STair&e5moa2t /fbo8augTvli^dcratGlxyTp... 3,G

dus

2 Buah Buah

4000 Lembar



rnrE d uaerd _ uela( l(nA

Kode Rekening Uraian
Rin ian PcrhhuDg6n

,umlah
Kocfisicn Satuan PPN

[-l.Bcl.nj. M.k.]|ao dan MinuDan Rapat Morho.ing, Evrluasl, d.r pal.por.n
Adminitrari Ka(ain.tan dan Kaluaehan

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasr : a. Makanan 84 (otak OK 25.000 0 Rp. 2.100.000

Beban makanan dan minuman Iapat
Spesifikasi : b. Snack

84 Kotak OK 10.000 0 Rp. 840.000

[-l BclaDh Makri.. dan Mlnum.n Rtptt pcrnbin.ln F.Clltrd plhbln an Lonba
l(elunhen

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack

84 Kotak OK 10.000 0 Rp. 840.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi i a. Makanan 84 (otak OK 25.000 0 Rp.2.100.000

I-l B€Lnia Mal(ai|aD dan Miruman Rapat p.ndaDphgEn tb5u5 FcrEad.ra[ Fd[artrlt h
Daer.h

Eeban makanan dan miouman rdpat
Spesifikasi : b. Snack

565 Kotak OK , o000 U RA 5650000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan 565 Kotak OK 25.000 0 Rp. 14.125.000

[-l Bela.jr MaksrEn dan Minum.n Rapat Tim (abupatGo Fas[it sl p.Lb.na.l| tomb.
(elurahan

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesilikasi : b. Snack

60 Kotak or( 10.000 0 Rp. 500.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi ; a. Makanan OK 2s.000 0 RO,1-500-000

5.1-O2.01.O1-0053 Bolanja Makanan dan Miruman Jamuan Tamu Rp. l,.aOO.mO

J#l Belania Mal6.tan drs Mifiirmair Tarr(l Rp. i..|oO.O0O

[-l Belanja Makanan dan Minum.n pe.lilalan F.iilltasi p?l.kr.n.an Lomb. Kelur.h.n
Matanan dan Minurnan Kegiatan

Spesifikasi : Snack
40 Kotak Kotak 10.000 0 Rp. 400.000

Makanan dan Minuman Kegiatan
Spesilikasi : Makan 40 Kotak Korak 2s.m0 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.04 Eelana Patalanah Dinas Rp. 1.a4.820.m0
5.1.02.Oi!.O1 Belanla Perial.nan Dinas Dalam Negari Rp. 1,!r.820.000
5.1.02-0,l.0t.0OO l Eclania Perjaianan Dinas Biaja Rp. 1,a,t.82O.OOO

[#l Belanja Perj.l.nan Dinas Odam Da€r"ah Rp. l€.3m.(xro

[-l Eelanja Perjalanan Dinar D.lam Da€rah Fasilitasl pGlakanrrn lomba l(.lurahan

Satuan Eelanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Eselon llll Gol tV
l Orang x 9 Kali OP 200.0o0 0 Rp.1.800.000

Satuan Selanja PeaJalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesi{ikasi : Gol /Upah Jasa
2OrangxSKali 180.000 0 Rp. 2.880.000

Satuan Belania Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Eseleon tVl Gol
2Orangx9Kali OP 190.m0 0 Rp. 3.420.000

[-l Eslanja Perjalar.n Oio.s D.lam D.er.h ,rlonitoriD$ Enlu.sl, d.n Fel.ponn
Admlnirr.si Ke<am.tan d.n Kclurahan

Satuan Belanla Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifr'kasi : Gol lllupah Jasa

1 Orang x 11

Kecamatan x 3
(ali

OP 180.000 0 Rp. 5.940.000

hths:/'umrlimurtab.sirod.kemendagri.go.idldaerah/maifi/b(@etlt,etaniatm2i/tifld/c€cak86926g7fit qg56rn04?ttvfboBzxugTvflr,tdcxoaGlxyrp, 4/6

Harga

60 KDtak

OP



Kode Rekening lJieian
Rincian Perhhuogan

Koeffsien Satuan Harga PPN

Satuan Belanla Peralanan Dinas Dalam
Daerah

Spesilikasi : Eselon lll/ Gol IV

1 Orang x 11

Kecamatan x 3

Kali

OP 200 000 0 Rp. 6.600.000

Satuan Belanla Perlalanan Oinas Dalam

Daerah

Spesifikasi : Eseleon lVl Gollll

2 Orang x 11

Kecamatan x 3

Kali

OP 190.000 0 Rp. 1 2.5rO.000

[-l Bel.nja Perr.lan.n Oinar Dalam Dae6h Pend.mpingao l6tus Pcng.du.[ P.mcriot h
Daerah

Satuan Belan,a Pertalanan Dinas Dalam
Daerah

Speiftkasi : Gd tuUpah )asa
1 Orang x 20 Kali OP 180.@0 0 Rp. 3.600.000

Satuan gelania Perialanan Dinas Dalam
Daerah

Spesi(ikasi r Eseleon tV/ Golltt
2 Orang x 20 Kali OP 190.000 0 Rp, 7.600.000

Satuan Belanja Pe4alanan Dinas Dalam

Daerah
Spesilikdsi j Eselon tl7 60, lV

'1 Orang x 20 Kali OP 200.@0 0 Rp. 4.000.000

[#l Belanja Perielan.n Oinas Luar DaGrah Rp. 95.,Ei(r.0OO

(-l BoleniB Pe4atarE DLras L!.. Da..ah Farilitasi P.Lkan .n Lombr fdurlhra

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Dalam Provinsi
Spesifikasj : Gol ll/Upah )asa

l Orangxl Kali
Orcng /
Hari

2.610.000 0 Rp. 2.6'1 0.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Dalam Provinsi

Sp6i{ikasi : Eselon tvl Gol- ll!
2Orangx3Kali orglkl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

Satuan 8€saran Pedalanan dinas Luar Daerah

Dalam Provinsi
Spesmkasi: Eselon llil60l tV

lOrangx3Kali orgkl/hr 3. r30.000 0 Rp. 9.390.000

[-l Belanja Perillanan Dims Lu.r Oaerah Luir Provin.l Fr.llltr.l H.kr.n!!n Lomb.
Kelurahan

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Luar Provinsi

Spesilikasi : Eseleon IVl Gol lll
l Orang x2 Kali

Orang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 1 5.720.000

Satuan Eesaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
lOrangxlKali Orang /

Perjalanan
8.410.000 0 Rp. 8.41 0.000

[-l Bel.nja Pcrialanan Dims Lsar Daorah Luar Provinsi Padamping.n tr.eut Plngadurn
Pemerint h D.er.h

Satuan Eesaran Pe0alanan dinas Luar oaerah
Luar Provinsi

Spesilikasr : Eselon Ill/ Gol lV
l Orangxl Kali

Orcng /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp.8-410.000

Satuan Besaran Peralanan dinas Luar Daerah

Luar Provinsi
SpesiIikasi : Eseleon lvl Gol lll

l Orangxl Kali
Ollang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 7.850.000

[-l B.lanja P.rj.l.n n Dln . Lu.r D.orrh Prndrmplngrn lbour Prn!trdutn Fanarlntah
Dacrah

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Dalam Provinsi

Spesitikasi : Gol lllupah Jasa

1 Orang x '1 Kali
Orang /
Hari

2.610.m0 0 Rp.2610.000

Satuan Sesaran Pedalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi Eselon lll/ Gol lV
lOrangx3Kali otg/kl/ht 3.130.000 0 Rp. 9.390.000

Juml.h



l(ode Rekehing Uraian
Rin<i.r Pcrhhungrn

Jumlah
l(oefirien Satuan Halga PPN

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasr : Eselon IVl Gol. Ill
3Orangx2Kali otg/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

Gr.nd Tot l : Rp.183.002.947

Kabupaten Luwu Timur.........,...............................

Sekretaris Daerah

(Or' t-t g"trri Srli, ri,,tr4

MP. 19660620198603roo7

httpsi//fuwutimurkab.sipd.komendagri.go.id/daerah/maih/budgeubelanjal202'llnnc,l@1ak1369r2687?lMq8scmg42tv/Fb0BD(UgTvlMvlGxBKUXyTp...6i/6



Urusan

LJnit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelakanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

r((d cl uaetan _ uetaK Kt\A

4,01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.0 1.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0 1.0.@.0.00.01.00 Sekretanat Daerdh

4-O'I.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESSAHTERAAN RAKYAT

4.0'1.02.2.0'r Administrasi Tata pemerintahan

4.01.02.2.01.02 Pengelolaan Administrasi Kewilayahan

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekrelariar Daerah

Rp- o

Rp. 107 .312.7 16

Rp. 'l18 04a.300

Kode Rekening Uraian
Rlnc,.n Farftfumgrn

Jsmlah
Koefisien Satuan Ha,ga PPN

5 BEI,ANJA OAERAH Rp, 107.312,716

5.1 BEI.ANJA OPTRASI Rp. I07.312.715

s.L02 Belanja 8.rang dan Jasa Rp. 107.312.716

5.1.02.01 Belanja Barang Rp.37.512.716

5.1.02.01.01 Belanje Barang Pakai Habis Rp.37.612.716

5.1.02.01.01.0024 B€l.ni. Al.VBah.n uDtuk Kegi.t n X.ntor-Aht Tulb hntor Rp,912.715

[*J B€l.njs Alat Tulk tbntor Rp.912.716

[-l Belanja Alrt Tulir Klrito. penegar.n B.tas Wil.y.h d.l.m l(rb/XelDe.r

Ballpoin Balliner

Spesifikasi :
5 Buah Buah 15.000 0 Rp.75.000

Double Clip (Binder CIip)
Spesifikasi : ,oyco, No. 155 12 pC 2 Box Box 17.998 0 Rp. 35.996

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
6 Rim Rim 59.685 0 Rp.358.110

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

2 Buah Buah 36.A00 0 Rp.73.600

Map
Spesifrkasi : Folio

23 Lembar Lbr 2.070 0 Rp.47.610

Refill lnk Deskjet
Spesifikasi : Cahon BC 03

I Buah Buah 40.300 0 Rp. 322.400

RINCIAN BEI.ANJA SUB (EGIATAN
SATUAN KERJA PERANG(AT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lnd)kator &. Tolok Ukur Kineqa Maaja

lndikator lolak Ukur Kine.ja

Capaian Program Presentase pelayanan administrasi kesejahteraan rakyat 80%

Dana yanq dibutuhkan Rp. 107.312.716

Keluaran Jumlah dokumen penegasan batas wilayah Kab/Kecloesa yang disusun 1 dok

Hasil Persentase laporan administrasi tata pemerintahan yang dikelola 100 p€rsen

Rincian Belanja 5ub Kegiatan

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaorah/rnairy'budget/belanE,?:O2llincil@bW36912687?ZMQZOSytvJeyWbFpSGiyHEXwhpb3sCpFo...
113

Target Kinerja



rllrtatla uaoran _ tJ9ta( Ktv\

(ode Rekening Uraian
Rlnchn Prrhltung.tt

Jumlah
Koefisien Saturn Ha.g. PPN

5.1.02.01-01.0026 Eelanja AlavBahan uhtuk Kcgiatan lGntor- Bahan Cetak Rp. t 2.9IrO.000

l*) Bel.n a Cetak
Rp. 12.qD.0O0

[-l Belanja Cetak Peta dan Digitasi penegasaB B.tas Wilayah Dalam tbbllGc/Desa

Barang Cetakan
Spesifikasi I Cetak peta Kerja

20 Desa x 2
Lembar lembar 250.000 0 Rp. '10.000.000

Earang Cetakan
Spesiikasi : Celak Peta Desa dan Digitasi

20 Desa x 2
lembar 50 000 0 Rp. 2.000.000

[-] B€lanja Prnggsnda.n p€neg.san B.t s wil.Fh d.lam K!b/lGc/Dat.
Belanja pengganddan

Spesifikasi : Fotokopi 1000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01-oos2 8.lan a Makanan dan Minum.n Rapat Rp. 23.800,000

1*l B€l.nja Malanan ltinuman Rapat Rp. 23.8dr.000

[-I-B.linj. M.kanan dan Mhuman Kcgid.n FoncgEl3.n grt s wll.tah Dlhtn
f,.b/l(.dDc..

Makanan dan N,linuman Kegiatan
Spesifikasi : Snack

560 Kotak Kotak 10.000 0 Rp. 5.600.000

Makanan dan Minuman (egiatan
Spesifikasi : Makan 560 Kotak Kotak 25.000 0 Rp. 14.000.0m

[-l E.lahja M.ka.!an Minurh.n R.p.t FenGg6an B.E wilrtnh d.l.m f.b^ldDer.
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasr : a. Makanan 120 Kotak OK 2s.000 0 Rp.3.000.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack

120 (otak OK 10.000 0 Rp. 1 .200.000

5.1.O2.(X Bolan. Pcrj.l.nan Dinas Rp. 69.70ar,OOO

5.1.02-04.01 Eelanja Perj.lanan Dinas Dalam Negeri Rp- 69.700-000
5.1.02.0/t.01.0001 BGlanj. Pcrjalan.n Oinas Biasa Rp. 59.700.000

[*l EGlanJa P.rjal.nan D.Lm D.Gr.h Rp. 22.800.000

[-! BcLnj. Perjal.n.n Dlna3 D.l.rn D..r.h Fcncgc.h Bat.3 Why.h d&m
XzWx.(/Dsa

Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesilikasi : Go! lt/Upah lasa

'1 Oranq x 30 Kali OP 180.000 0 Rp. 5.400.000

Satuan Eelanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifk.rsi i lsereo0 iVl60llll
2 Orang x 30 Kali OP 190.000 0 Rp. 1 1 .400.000

Satuan Bela.ja perialanan Dinas Dalam
Daerah

Spesilikasi : Eselon llt/ Gol lV
1 Orang x 30 Kali OP 200.000 0 Rp. 5.000.000

[rl Bebnja Perjalanan Luar Daer.h Rp- 46.900.&10

l-1 Satanh P.riera.En Dr'laj Luar Dccl,l'h Feieg.5an grL, Wilay'hl.,*,/K.'//Dc,.

satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi I tselon 1[/ Gol tV
lOrangx3Kali otglkllh( 3.130.000 0 Rp. 9.390.000

Satuan Eesaran Pe4alanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesiiikasi: Eselon tvlcoL lll
3Orangx2Kali otgkl 2.670-@0 0 Rp. I 6.020.000

Satuan Besaran Per.ialanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol Iyupah Jasa
lOrangx2Kali Otang /

Hati 2.610.000 0 Rp. 5.220.000

htapsi/,4swutifiurkab.sipd.kemendagri go.rdldae.EihlmaintblJdget/beldnia/2f,zlhinci/@bkt36gffr87?TkazosylvJeNTbFps6iyHExr!,trpbsscpFo..
2/3



Er.rc' rEIcI udBrdrr - uelax nl\A

Rincbn Pcrhhurqen
Kode Rekcning Uraian

Koefisien Satu!n H.rga PPN
Junrl.h

[-] Belanja Perjalanan Luar Daerah Lu.r provinsi pencgasan Batas Wilayah dalam
Xa b/(cc,/Desa

Satuan Besaran Pedalanan dina5 Luar Daerah
Luar Provansi

Spesitikasi : Eselon lll/ Gol lV
l Orangxl Kali

O'ang /
Pe,jalanan 8.410-000 0 Rp. 8.41 0.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon tV/ Gol t

lOrangxl(ali Orang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 7.860.000

Grand Tot l : Rp- 1O7.312,716

Kabupaten Luwu Timur,............,.-.-.............-........

Sekretaris Daerah

*ors. a. sana

Nl6. rseooezor

Suli MM

98603 r 007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgetbelariat2ml,inc,l@takJfi9/26g7?MQzosy'vJeywbFAs6iyHExwhpb3scpFo...
3/3



sI rs. tr.@' rdl uaBrd - rJctal( xnA

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGIGT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lJrusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

LokasiKegiatan

waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jur].lah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.0'1.0.00.0.00.01-00 Sekretariat Daerah

4.0 1.O.OO.0.00.O 1.00 Sekretariat Daerah

4.01,02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESUAHTERAAN RAKYAT

4.01.02.2.01 Administrasi Tata Pemerintahan

4.01.02.2.01.03 Fasilitasi Pelaksanaan Otonomi Daerah

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Kode Rekening Uraian
Riaciaa Fctilungran

Juml.h(oefiiien Satuen Harga PPN

5 BETANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Rp.204.088.423

5.1
Rp. 20.1.088./t23

5.1.02 B€l.nja B.rang d.n J.ca Rp. 20d(,88./fit3

5.1.02.01 Bel.nja Barang Rp.12.218.a23

s.1.02.01.01 8ol.nj. Bersng P.k l H.bli Rp, 32.21 8.423

5,1.02-01-o1-oo2{ Belanja AlavBahan untuk Xegiatan t(.ntor-Alet fulk l(rftor Rp. 5.868.i123

[#l Eclanja ATK Rp. 5.868.423

[-! BelanJa Alar Tulls Kantor Ev.luaii p.ntrshnggr]..n Fcrncdntrh D.G..h

Ballpoint
Spesi{ikasi : Faster Dus 23.500 0 Rp. 23.s00

Ballpoint Pilot

Spesifikasi i EPTP
5 Buah Buah 14500 0 Rp. 92.500

Binder clip 107

Spesifikasi: 6 Dos Dos 12.000 0 Rp. 72.000

Box File

Spesifikasi : Maspion, Plastik Sampul
1 Buah Buah 31.625 0 Rp. 31.625

Double Clip (Binder Clip)
Spesilikasi : Joyco, No. 200 12 pC 3 Box Box 29.613 0 Rp. 88.839

Kertas
Spesifikasi : Sinar Dunia, Kwarto 70 Gr

4 Rim Rim 55.315 0 Rp.221.260

ladikato( &folok Ukur Kinerja Eelanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Presentase pelayanan administrasi kesejahteraah rakyat 80%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 20,1.088.423

Keluaran Jumlah dokumen LPPO/EKPPD yang disusun 2 dok

Hasil Persentase laporan administrasi tata pemerintahan yang dikelola 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

115

: ,anuari s.d. Desember

: Sekretariat Daerah

: Rp.0

: Rp.204.088.423

: Rp 224.a97.350



Xode Rck€ning lrraian
Rlncian PClhiung.n

Juml.h
Koefisien Satuan Harga PPN

Kertas

Spesitikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
5 Rim Rim 59.685 0 Rp. 358.110

Map
Spesitrkasr r Plastik Eiasa

30 Euah 4.830 0 Rp. 144.900

lvlap

Spesifikasi I tolio 20 Lembar Lbr 2.070 0 Rp.41300

Map
Spesifikasi i Ordner Diploma S Euah Bu3h 364O0 0 Rp. 1&{000

Map Eundel
Spesifikasi

'18 Buah Buah 50.000 0 Rp. 900.000

Pelubang Kenas

Spesifikasi : Kenko 40 XL
'1 Buah 47.553 0 Rp.47.553

ReiI lnk Deskjet
Spesifikasi : Canon BC 03

8 Buah Buah 40.300 0 Rp. 322.400

Stabilo Warna
Spesifikasi : Boss

2 Buah Buah ,6100 0 Rp 322m

[-l Belanja Alat Tuli5 kntor penyusunan LppD dan l,apo..rl Capaian SPM

Eallpoirft
Spesilikasi : Ealliner loreng hitam

'l Dus Dus 207.5'18 0 Rp.207.518

Ballpoint Pilor

Spesifa(asi: Iindis 1 Dos Buah 35.500 0 Rp. 35.500

Oos 12.000 0 Rp. 60.000

Box File

Spesiflasl : Maspion, plastik Sampul
2 Buah Buah 31.625 0 Rp.63.250

Double Clip (Einder Clip)
Spesifikasi : Joyco, No. 155 12 pC 6 Box 17.998 0 Rp. 107.988

Keftas

Spesillkasi :5inar Dunia, Kwarto ?D Gr
4 Rim Rim 55.315 0 Rp. 221.260

'r0 Rim s9.685 0 Rp. 596.850

2 Rim Rim 60.000 0 Rp. 120.000

Spesilikasi l Buah Suah 15.000 0 Rp. 15.000

Map
Spesifikasi: Foiio 2.070 0 Rp. 103.500

Map
Spesifikasi : Plastik Biasa

45 Buah 4.830 0 Rp.217.350

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

6 Buah 36.800 0 Rp. 220.800

Map Sundel
Spesifikasi 18 Buah 50.000 0 Rp. 900.000

Paper Clips

Spesifikasi : .lumbo No. 5
2 Dus Dus 6.900 0 Rp. 13.800

Pensil

spesifikas, Faber Castle Hrau 2 B
2 Buah Buah 6210 0 Rp.'t2.42o

Refill lnk Deskjet
Spesifikasi i Canon 8C 03

B Buah 40.300 0 Rp. 322.400

httpsr/luwutimurlab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/rnair/budgeubel anial2ozlhindl(r,klw%92687?ayxxv2otbomLTzoITvFsz/tT3:txr,5dwlNnro... z5

I x rGr lal Uaeran - uelaK xt\lt

I

| '*n

l*"

Binder clip 107
Spesifikasi :

5 Dos

l*,

Kertas

Spesirikasi : S;nar Dunia, Folio 70 Gr
| 
*,."

Kertas NCR

Spesirikasi

50 Lembar l*,

i,""n

| '*n

| '*n

l*"n



,ntrd.ia uacta0 _ uetili Rl\A

(ode Rekening Uraian
Rincian PeAitungEn

,umhh
Koefisien Sstuan Harga PPN

Stapler
Spesifikasi: Max HD3O

I Buah Buah 60.500 0 Rp. 60.500

Stiker Post it
Spesifrkasr 2 Per Bungkus Bungkus 'r 5.000 0 Rp, 30.000

5.1.02.0t.01.0025 B€Lnja AtavBahan untuk Klgiatan K.ntoF Bshrn C,.t k Rp. 1/r.950.txlo

[#] belani. .er.k Rp. 9.700.000

t-l Bdari. Crt t( Pwusttrbn LppD d.n t.aDlor.ft C.Fi.n Spia

Barang Cetaka

Spesifikasi : Cetak Laporan spM
5 Buku Buku 200.000 0 Rp. 1 .000.000

Barang Cetakan
Spesifikasi I Cetak Laporan
Penyelenggaraan pemerintah Daerah

29 Euku Euku 300.000 0 Rp. 8.700.000

[#l b€lania pengg.nds.D
Rp. 5.250.000

[-l Hanjs FonggEidran Ernluasi ptnydriggar.ar Famrrlnlrh Dxrah
Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi 300 0 Rp. 2.700.000

t-l Belania Penggnndran ponyusunan t-ppD d.n Lagoran Caeahn SPM

Belanja penggandaan

Spesifikasi I Fotokopi 8500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.s50.000

5.1.02.01.0r.0052 Belanja Makanan dan Minumon R.pat Rp. I 0.500.(x)O

[*l Belanja Mak nan d.n Minuman Rapat Rp- 10.s00.flr0
I-l Bcla,ria Uak nan darl Minuman Rapat Evaluasi P6ntcl6ngg.r.an F.in6.intah D.sr.h
Eeban makanan dan minuman lapat

Spesifikasa : a. Makanan 100 Kotak OX 25.000 0 Rp. 2.500.000

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack 100 Kotak OK 10.000 0 Rp. 1 .000.000

I
l-) adanja Makiran d.n MlDuman Rrpat per0rusun n IDDD dan Lapo..r C.paian SpM

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan 200 Kotak o( 25.000 0 Rp. 5.000.000

Beban makan:n dan minuman Tamu
Spesifikasi : b Snack 200 Kotak o( 10.000 0 Rp. 2.000.000

s.1 .02.01 .s1 .0053 B,Gl.trra t rk nar d6n Minunran ,ah$an Ta6r,

[*] Sclanja makanan dan miauman tarhu

Rp.90O,0OO

Rp- gm-(xro

l-J Bel.nia Makanan drn Minuman Tamu Ev.lu.sl Fenyclengga...n Pem.dltah D.er.h
Makanan

Spesifikasi 20 Kotak 35.000 0 Rp. 700.000

Snack

Spesifrkasi 20 Kotak Kotak 10.000 0 Rp. 200.000

5.'t.02.02 Belanja Jasa

Belanja Jas. Kantol

Bclanja Jasa lklan/R.klems. Fllm, d.n pemotret n

[#l B€lanja Publitasi

[-) Bcl.nia Publikasi lt pD

Rp. 33.411o.flr0
s.1.02.02.01

Rp. 32.000,000
s.1.02.o2.01.q)55

Rp, 32,000.000

Rp. 32.0m.m0

Eelanja iklan / advertorial/ harian lokal
Spesif ikasi : Terdaftar/ferverifikasi
Dewan Pers

4 Lembar Kali 8.000.000 0 Rp. 32.000.000

httpsi//uwulimuri\ab sipd kemendagn.gc.id Jaerahhain/bsdgeotelania/zr,zlhincilc.JElklfig/iI,a7?ay',<vtud,]mL?zotrrpszTnSSxp5dwlNn|o,..
3E

9000 Lembar Lembar

Kotak



Utaian
Harga PPN

Ju]nlah
Koefigien Satuan

Bel.n . Sew. Gedung dan Bangunan Rp. t.il00.0005.1.02.02.05

s-1.02.02.o5.oo43 Behni, Sewa Hotel Rp.1-4oo.OOO

[#l Belanja Sewa Hotel Rp. I./U!O.(X)0

t-l 86[r,rir S€rv. HolC ErcLr.t, Fe.,t],rr6a99tt .'l P.nr.rlDtt] Da.n h

2Ora g / Kamar
x 2 Hari

K'Ir{/A Keg 350.000 0 Rp. 1 .400.000

Satuan Biaya Standar untuk sewa gedung/
kantor^empat

Sprsifikasi I Sevra

Hotel/Penginapan/Gedung Pertemuan

5-1.02.04 B€laDa Pedala[an Dinas Rp.138.470.flr0

Rp. 1 38.470.qro5.1.02.04,01 Belania Perj.lanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perialanan Dinas Biasa Rp,138.470,qD5.1.02.04.01.0001

Rp. 20.700.Ur0Pl belauia p€rialanan dinas dalan daerah

[-l B.lanje Perjalanao Din s Dalam Da.r.h Evaluasi Peny.lliggar..n Pcmcrintah Daerrh

Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesilikasr : Eselon llll Gol lV
1 Orang x 10 Kali OP 200.000 0 Rp. 2.000.000

2 Orang x'10 Kali OP 180.000 Rp. 3.600.0000
Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam

Daerah

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

OP 190.000 0 Rp. 3.800.000
Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

spesifikasi I Eseleon lV,/ Gollll
2 Orang x 10 Kali

[-! Bel.nj. Perjalanan Dinas Dalam Daerah PGnynsunan lrPD dln trporan Clpaian SPM

Satuan Belanja Pedalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Gol ll/Upah Jasa

2 Oranq x 10 Kali OP 180-000 0 Rp. 3-600.000

Rp.2!00l)00
Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi r Eselon lll/ Gol lV
1 Qranq x 10 Kali OP 200o00 0

3 Obnq x 10 {ali OP 190.000 o R?.5.7N.M
Satuan Belanja Pe,alanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Eseleon ,V/ Gollll

Rp. r 17.rr0,0o0[#l bclanja perialanao dinas luar daerah

[-l B€lanj. Flriel.nanan Dinas U|.r D..r.h 1lr!r Provincl Fmyurunen LPfO dan trporan
c.prbn SPi,l

8110.000 0 Rp.8.410.000'1 OrangxlKali
O.'ang /
Perjalanan

SatuaD Eesaran Peiala Dan dines Luar
Daerah Luar Provinsi

spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV

0 Rp. 1 s.720.0mlOrangx2Kali
Orang I
Perjalanan

7-860.m0
S3tuan Besa(an PerialanaR di$as Lual

Daerah Luar Provinsi
Spesilikasi : Eseleon lvl Gol lll

[-t Adanja Fctjatanan Din J Lulf D..r.h Ev.fu.i F.nFltrBglltr.rfi F.rnffitattr D!.rrrr

2,610.000 0 Rp. 5.220.000lOrangx2Kali Otang I
Hari

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar

Daerah Dalam Provinsi
Spesifikasi : Gol ll/upah Jasa

Rp. 9.390.000'1 Orangr3K.li otg*'Vht 3.130.000 0
Satuan Besa6n Perjalanan dinas Lurr
Daereh Dalam Provinsi

Spesifikasa: Eselon tlll 60l lV

0 Rp. 24.030.0003orangx3Kali orglkl 2.670.000
Satuan Besaran Perjaianan dinas Luar

Daerah Dalam Provinsi

Spesifrkasi : Eselon lvl Gol. lll

I

https:/,4u!Krlimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaeah/mainlbt]lc(tettbelaniam2lhincilcebv369ffi87?aYxxv2otb0fttLTzlnTwszatrssxptwrt'lnro '. 4/5

Kode Rekening
Rincian PerhitungEn



(ode Rekening
Rinclan Hdtungan

Jumlah
l(o€fisien Saturn H.rga PPN

[-] Bebnja P.rialahan Dinas Luar Daer.h penyusunrn LppD d.n L.poran Capiian SpM

Satuan Besaran Perjalanan dlnas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon Ill/ Gol lV
l Orangx4Kali otg/kl/ht 3.'130.000 0 Rp. 12.520.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasa : Eselon lvl Gol. lll
3Orangx4Kali otg/kl 0 Rp.32.(x0.000

Satuan Besaran Pe4alanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

I Orang x4 Kali
Otang /
Had

2.510.m0 0 Rp. 1 0.440.000

Grand Tot l : Rp. 204.088.423

Kabupaten Luwu Timur,........................................

SekTetaris Daerah

$rs. H. Ealrri Suli, MM

1966062019a60310o7

https://luwutimurkab.sipd.kernendagri.go.id/daerah/main/budgeubelanja/2021/rinci/cstaU3692687?ayxxv2otbomLTZOlTvpsZTtT33XpSdwlNnro... 5/5

Uraian

z-.---\

l,,o*o



RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)umlah2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

4.01.02.2.02 Pelaksanaan Kebijakan Kesejahteraan Rakyat

4.01 .02.2.02.01 Fasilitasi Pen gelolaa n Bina Mental Spiritual

PENDAPATAN ASLI DAERAH

lanuari s.d. Desember

Seretariat Daerah

Rp.o

Rp. 17.122.a79.739

Rp. 17.752.601.682

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator

Hasi I

Capaian Program

Keluaran

Masukan

Tolak Ukur Kinerja

Persentase Kegiatan Kesejahteraan rakyat yang dilaksanakan

Presentase pelayanan administrasi kesejahteraan rakyat

Jumlah Kegiatan Bina Mental Spritual yang difasilitasi

Dana yang dibutuhkan

Target Kinerja

1 00 persen

80%

5 kegiatan

Rp.17.122.479.739

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Jumlah
Koefisien PPNSatuan Harga

Rincian Perhltungan
Kode Rekening Uraian

5 Rp.17.122.179.739

5.1

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI Rp. I5.270.479.739

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.896.079.739

5.1.02.01 Belanja Barang Rp.321.239.739

5.1.02.01 .01 Belanja Barang Pakai Habis Rp.321.239.739

5.1 .02.01 .01-0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp.9.901.500

[#] Belanja Bahan Bakar Mlnyak Mobil Operasional Khafilah Kab. [uwu Timur Tk.
Provinsi STQH

Rp.2.995.050

t-I

BBM Bensin
Spesifi kasi

487 Liter liter 6.150 0 Rp, 2.995.050

[#] Belanja Bahan Bakar Minyak Poreder Kegiatan Fasilitasi Jamaah Haji Rp.4.059-0OO

t-l

BBM Bensin

Spesifikasi
550 Liter liter 5.1 50 0 Rp.4.059.000

[#] Belanja Bahan Bakar Minyak Safari Ramadhan Kegiatan Hari-hari Besar
Kcagamaan

Rp.2.8,t7.,f50

I-I

BBM Bensin

Spesifikasi
463 Liter liter 6.150 0 Rp.2.847.450

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgetlbelanjal2O21 lnnci/cetaU369/2687?gCywpw4K7yzK2y7uRrGr5S5hiUsSF9gHt7... 1/33

vErsn I \lh



Kode Rekehing Uraian
Rin<i.n Pcrhhungan

Jumlah
S.tuan H.19i PPN

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahai untuk (Ggiatan Kantor-Alat Tutis Kamor Rp. 5.509.239

[#] Belanj. Aaalat Tulis (.ntor Amplop Rp. lilt.l65
t-l

Amplop
Spesifikasi : Airmall Craff 17

5 Dus Dus 28.233 0 Rp. 141.'165

[#] Belahja Alat Tulis Kanor Kenas HVS A,l Folio Rp. i110.000

t-I

Rim 55.000 0 Rp. 440.000

[#] B.lanje Alat Tulis Kantor Rp- 1 .l 40-000

t-t

19 Rim nm 60.000 0 Rp. 1.140.000

[*l Belanja Alat Tulis Kantor Binder Kip Rp. 165.000

t-l

binder clip no. 111

Spesifikasi : Dinas Pendidikan dos 11 000 0 Rp. 165.000

[#] Belarja Alat Tulis Kanto. Cartridge Hitam Rp. 897.000

I-t

Cartridge + Tlnta

Spesifikasi :Canon, PG 810 BIack
3 Blah Bua h 299.000 0 Rp.897.000

[#] Belanj. AIat Tulis K.ntor Carlridge Warna Rp. 295.000

Cartridge Canon

Spesifikasi :Canon CL4l Color,lnk
Cartridge for Canon,Color lnk
Cartdrige for iP1200, iPS200SP,

S200SPx, i255, i320

l Buah Buah 295.000 0 Rp.295.000

[#l Bel.nja Alat Tulis Kahtor Gunting Rp. 60.000

F]

Gunting
Spesifikasi

4 Buah Buah 15.000 0 Rp. 60.000

[f] Belanja Alat Iulis Kantor H€kter K€€il Rp. 40.@0

I-I

Stapler
Spesifikasi : Kecil Max HD]0 D

4 Buah Buah 10.000 0 Rp. 40.000

[#] Belanja Alat Tulis Kantor isi Stepler K€<il Rp. 28.984

F]

lsi Stapples
Spesifikasi :Greatwall No. 10 Ke(il

8 Dls Dus 3.623 0 Rp. 28.964

[#] Belania Alar Tulis Kantor lcrta3 NCR Rp.350.000

t-l

Kertas NCR

Spesifikasi
6 Rim Rim 60.000 0 Rp. 360.000

l#l Bel.nja Alat Tulis (antor Kert.s Photo Rp. 175.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/maln/budget/belanjal2021tnncilcelav36gl2687?gCWpW4KTyK2yTuRrc15SShiUsSFggHtT 2133

Kocfisi€h

Kertas A4
Spesifikasi :Bola Dunia 500
Lembar

8 Rim

Kertas HVS

Spesifikasr :

{-l



Kode Rekening Uraian
Rin(ian Prrhitungan

Jumlah
Koefisien Satuah Harga PPN

t-l

Kertas Foto
Spesifikas

7 Pak Pak 25.000 0 Rp. 17s.000

[#] Belanja Alat Tulis Kantor Lakban Bening Rp, ,{5.000

t-l

Lakban

5pesifikas 15.000 0 Rp. 45.000

[#] Belanja Alat Tulis Kantor Lakban Hitam RP. ,l0.ooo

I-I

Lakban Hitan
Spesifikas

2 Buah Buah 20.000 0 Rp. 40.000

[#] Belanja Alat Tulis Kantor Lem Fox Rp. 42-090

H

Lem Kertas Ke.rl
Spesifikasi : For '150 gr

3 Buah Botol 14.030 0 Rp.42.090

[#l Belahja Alat Tulis Krntor M.p Batik Rp. 200.000

I-1

Map Batik

Spesifikasi
I Buah Buah 25.000 0 Rp. 200.000

[#l B.l.nj. Alrt Tulir Klnto, Mrp Bl.r. Rp. 210.000

I-I

Map Biasa

Spesifkasi
6 Pak Pak 35.000 0 Rp.210.000

[#] Belanja Alat Tulis Kantor Map Ordner Rp,515.200

t-l

Map
Spesifikasi j Ordner Diploma

14 Euah Buah 36.800 0 Rp. 515.200

[#] Bllahia Alal Tulis Kahtor Map Plastik Transp.ran Rp.216.000

I-1

l,1ap Plastik Kancing
Spesifikasi :

3 Rim Rlm 72.000 0 Rp. 216.000

[#l Belanja Alat Tulis Kantor Paper Klip Warna Rp. '105.E00

I-1

Paper clips
Spesifikasi iloyco, Warna 100Pc

23 Dos dus 4.600 0 Rp. 105.800

[#] Belanja Alat Tulis Kantor Pensil Rp. 8.000

t-I

Pensil Biasa

Spesifikasi
l Buah Bua h 8.000 0 Rp. 8.000

[#] Belanja Alat Tulis Kahtor Pulpeh Balliher Rp. 175.000

I-l

pulpen balliner
Spesifikasi :

7 Buah buah 25.000 0 Rp. 'l75.000

[#l B.bnja Alal Tulls Kantor Pulpen Snowm.n Rp. 330.000

I-l

httpsr//luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.ididaerah/main/budgeubelanja/2021irincilcetaU369i2687?gCywpw4K7y2K2y7uRrGrssshiUsSFggHt7.,.3/33

3 Buah Buah



Kode Rekening Uraiah
Rinclan Pcrhltung.n

Jumlah
Satuan Harga PPN

Pulpen Snowman
Spesifikasr :

6 Dos Lusin 55.000 0 Rp. 330.000

[#] Belanja Alat Tulis Kantor Stabilo Rp. 80.000

t-1

Sejenis Stabilo
Spesifikasi i Boss

10 Buah Buah 8.000 0 Rp. 80.000

[#] Bclanja Alat Tulis Kahtor Tlnt PrintGr Rp. 800.000

t-l

Tinta Printer

Spesifikasi
16 Botol Buah 50.000 0 Rp. 800.000

5.1.02.01.01.0026 Eclanj. Alrt/Behan uhluk KGgl.t.n Kantor- Brhrn Cltrk Rp.22.19.1-000

[#] Belania Bahan Cetak Baliho Kegiatan Hari-hari Ba5.r Keagarnaan Rp. 4.800.000

F]

Beban Cetak

Spesifika,: : Balihc
16 tembar Lembar 300.000 0 Rp. a.800.000

[#] Belahja Bahah Cetak Spahduk Kegiatah Apresiasi Wisara R.ligi Rp. 900-000

H

Barang Cetakrn
Spesifikas : aetak Spanduk

3 Lembar lembar 300.000 0 Rp. 900.000

[*l B.lanja Bahah Cetak Spanduk Kegiat.r Fasilitasi Jam..h H.ji Rp. 1.200.qr0

I-l

Barang Cetakan

Spesifikasi :Spanduk
4 Lembar lbr/keg 300.000 0 Rp. 1.200.000

[#] Belanja Bah.n Cetak Spanduk K?giatan Hari-ha B!r!r Keaglmaln Rp. 4.800,000

t-l

Baranq Cetakan
Spesifikas :Spanduk

16 Lembar lbr/keg 300.000 0 Rp.4.800.000

Rp.300.000

I.I

Barang Cetakan

Spesifikas : Cetak Spanduk
l Lembar lembar 300.000 0 Rp. 300.000

[#] Belanja Bahan Cetak Sparduk Kegiatan STqH Kab. Luwu Tlmur Tk, Provinsi Rp. 3.000.000

t-l

EaranE Cetakan
Spesifikas : Cetak Spanduk

l0 Lembar lembar 300.000 0 Rp. 3.000.000

lfl Belanja Fhotocopy Kegiatan Apresiasi Wisata Religi Rp. 1.200.000

t-l

Beban cetak
Spesifikasi Foto Copy

4000 Lernbar lbr 300 0 Rp. 1.200.000

[#l Belanja Fhotocopy Kegiatan Dukungan Pemb.)aran Petug.s lG.gam.ar Rp. I .434.000

t-1

Beban Cetak

Spesifikasi : Foro Copy
4780 Lembar lbr 300 0 Rp. 1.434.000

[#l Belania Fhotocopy Kegiatan Hall-ha B.sar K..gamaan Rp. 3.000.000

t'l

htlps://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbelar)al2l21hrcilcetakl369D687?gC\NpW4K7yzK2y7uRrGr5S5hiUsSFggHt7...4/33

(oefisien

[#] Belanje Bahan Cetak Spanduk Kegiatar P.mbinaan U1(S



Rincian Pcrhitungan
Kode Rekening lJraian

KoefisiGn Saluan Hrrga PPN
Jumlah

Beban Cetak
Spesilikasi : Foto Copy

10000 Lembar lbr 300 0 Rp.3.000.000

[#] Belania Fhotocopy Kegiatan J.m.rh Haji Rp. 180.000

I-1

BEbah Cetak
Spesifikasi : Foto Copy

600 Lembar lbr 300 0 Rp. 180.000

Rp. 1.200.000

t-l

Beban Cetak

Spesifikasi r Foto Copy
4000 Lembar lbr 300 0 Rp. 1.200.000

[#l B.lania Fhotocopy Kegiatan STQH K.b. Luwu Timu?Tk. provlhsl Rp. 180.000

Beban Cetak

Spesifikasi iFoto Copy
600 Lembar lbr 300 0 Rp. 180.000

5.1 .02.01.01.0052 B.lanJa Mskanan dan Minumah R.pat Rp. r0.325.000

Rp. 1.8?5.000[#] Belanja M.kanah dah Mlnuhah Rapat Kegiatan Fa.ilitasl Jrn..h HaJl M.k n

Beban makanan dan minuman rapat
Spesiflkasi i a. Makanan 0

I.1

tIfifi]d75 Kotak OK Rp. 1.875.000

[#] Belanja Makanan d.n Minumen Rapat Kcgi.tan Fasilit si,.maah Haji Snack Rp. 750.000

Beban makanan d,rn minuman rapat
Spesifikasi :b. Snack

75 Kotak OK 10.000 0 Rp. 750.000

[#l B.hni. Mtkrnrn drn Mlnu,n.n Rrp.t Krght n H!7t-hlll la|tr l(.rgtma& M.ktn Rp. 4,000.000

t-l

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi :a Makanan

160 Kotak o( 2 5.000 0 Rp.4.000.000

[#] Bel.hja Mrkanan drh Minumrn R.p.t Negi.t.n Hari-harl B6ai Klagamarr Snack Rp. 1.500-000

t-l

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikas b Snack

160 Kotak OK '10.000 0 Rp. 1.600.000

[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan STeH Kab, Luwu Timur Tk.
Ptovitul Makarl Rp- 1.500.000

I-l

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. lvlakanan

60 Kotak OK 25.000 0 Rp. 1.500.000

[#] Belanja Makanan dan Mihuman Rapat Kegiatan STQH Kab. Luwu TimlrTk,
Provinsi Sna(k

Rp. 600.000

I-l

10.000 0 Rp. 600.00060 Kotak OK
Bebah makanan dan minuman rapat

spesifikasi rb. Snack

RD. 187.010.0005.1.02.01.0 t.0053 8.l.rj. Makanan dtn Minuman hrnuan T.mu

Rp.50,000.000[#] Belanj. Mrkanan dan Minum.n K.gl.tan Harl-ha Bcta. K..grrnran Sn.rk

I-1

0 Rp. 50.000.00010.000Kotak5000 KotakSnack

Spesifikas

E!

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.rd/daerah/main/budgeubelanja/2021lrinciicetak/369/2687?gCywpw4K'/yzK2yTuRrGr5s5hiUsSFggHtT
5i33

[#] Belahja Fhotocopy Kegiatah Pembih..n Ul(S

t-I



Kode Rekening Uraian
Rincian Parhitungan

,lumlah
Koefisieh Satu.n H.rga PPN

[#] Bclanj. M.k.nah d.n Mihum.n Keglrt.n pembinaan U](s Mlkan Rp. 2.m0.000

t-l

Makanan dan Minuman Kegiatan
Spesifikasl rMakan

100 (otak Kotak 20.000 0 Rp. 2.000.000

[#l Belanja M.kanah d.n Minurn.h K.gl.trh p.mbinrrn Ul(S Snrck Rp. 1.m0.000

I-1

Snack

Spesifikas
100 Kotak Kotak 10.000 0 Rp. 1.000.000

[#l Belanj. Makanan d.n Minuman K.giatan Workhop pembln..n UKS M.k n Rp. 4.800.000

Makanan dan MinLlman Keqiatan
Spesifikasi :N,4akan

240 Kotak Kotak 20.000 0 Rp.4.800.000

[#l Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Workshop pernbin.an Ul(S Sn*k Rp. 2.400.000

t-l

snack
Spesifikasr

240 Kotak Kotak 10.000 0 Rp. 2.400.000

Rp. 35.750.000

t-l

Makanan dan Minuman (egiatan

Spesifikasi :Makan Kotak 2 s.000 0 Rp. 36.750.000

[#] Belanja Makanan dan Minuman Khalilah STeH Kab- Luwu Timur Tk. provinsi Snack Rp. 9.800-000

I-l

Snack

Spesifikasi
980 Kotak Kotak I0.000 0 Rp. 9.800.000

[]l Belanja Makanan dan Miruman Pemberargkatan dan pcmularrgan Jamaah Haii
Kegiatan Fa.ilitasi Jamaah Haji Makan Rp. 33.750.000

t-t

Makanan dan Minuman Keglatan
spesifikasi :Makah Kotak 25.000 0 Rp.33.750.000

[#] Belanja M.kan.n dtn Minum.n Pembercngkatan drn Pemubngan J.m.!h Haji
K.giatan Farilltasi Jama.h Haji Snack

Rp. 13.500.000

t-l

snack
Spesifikas

1350 Kotak l(otak 10.000 0 Rp. 13.500.000

[#] E.lanja Makanan dan Minum.n Pcmbulcaan dao Penutupan STqH K.b, Luwu
Timur Tk. Provinsi Makrh Rp.5.000.000

t-1

Makanan dar Mrnunran Keg atan
Spesilikas IVnkan

200 (otak 25.000 0 Rp. 5.000.000

[#] Eelahja Makanan dah Minuhan Pembukaan dan Penutup.h STQH Kab. Luwu
Timur TK. Provinii Sna<k

Rp- 2.000.000

I-l

Snack
Spesirikat.

Kotak 10.000 0 Rp. 2.000.000

[*l Belanja Makanah dan Mlnuman Peserta TC dan Panith/Offici.l Kcgiatan STQH

lob. Luwu Tlmur Tk. Provllt5l Mrk.n
Rp. 9.000.000

https://tuwLrtimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeVbelanja/2021lrinciicetaU369/2687?gCywpw4K7yzK2y7uRrGr5S5hiUsSFggHt7...6/33

t-l

[#l B.lanja Makanan dan Minum.n Kh!fi|.h STeH ]hb. Luwu Timur Tk. provlnrl
Mrkan

1470 Kotak

1350 Kotak

Kotak

200 Kotak



Kode Rekening Uraian
RirEl.n Prrhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan H.rga PPN

t-l

Makanan dan Min!rman Kegiatan
Spesifikas Makan 360 Kotak Kotak 25.000 0 Rp. 9.000.000

[#l Behnja Makanan dah Minuman pese*a TC dan panitl./Offi.l.l STQH t(ab. Luwu
Timur Tk. Provinsi Snack Rp.2.400.000

t-l

Snack

Spesifikas
240 Kota k Kotak 10.000 0 Rp. 2.400.000

[#] Brhhja M.kanan d.h Minum.n Trmu K.ghtrn H.rt.h.rl B.rlf K.rg.m!!n Mrk n Rp. 8.400.000

I-l

Eeban Makanan dan Minuman
Lainnya

Spesifikasi : N4akan Minum
Pemateri

240 Kotak kotak 35.000 0 Rp.8.400.000

[#] Belanja Makanan dan Mihuman Tamu (egiatan pGmbi.ran UK]S M.kan Rp. 1.580.000

t-l

Beban Makanan d.rn M ruman
Lainnya

Spesifikasl : l\lekan Minum
Pemateri

48 Kotak kotak 35.000 0 Rp. 1.580.000

[#l Bel.nia Makanan d.n Mlnum.n Tamu Kagiat.n p€mbitrarn UKS Sntck Rp. 480,OO0

t-l

Snack

Spesifikasi
48 Kotak Kotak 10.000 0 Rp. 480.000

f#l Belanja Makanan dan Minuman lamu pembimbing TC STeH tGb. Luwu Timur Tk.
Provinsi Makan Rp. 3.1so.000

t-l

90 Kotak kotak 35.000 0 Rp.3.150.000

[#] Belanja Makanan darl Minuman Tamu Pembimbing TC STOH lGb. Luwu Timur Tk.
Provinsi Sna.k Rp. 900.000

Snack

Spesifikasi Kotak '10.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01.0078 Belanja Pakai.n Jaslsafari Rp. 85.300-000

[#] 8!lania P.k.i.h Hari-hari T.rt.ntu plkri.n Da'i X.girt.n Hlri-H.rl B.str
Kaagama.'r Rp. 9.000.000

F1

Belanja Pakaian khusus dan harihari
tertentu Laihnya

Spesiflkasi :Pakaian Da""i Safari
Ramadhan

30 Buah buah 300.000 0 Rp.9.000.000

[#] Belanja Pakaian Hari-hari Tertentu Pakaian Paritia/Offi.ial STQH Kab. Lutlvrr Timur
Tk. P.ovihsi Rp. 30.800.000

https://tuw{rtimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeVbelanjal292l td|ncilcelav369l26ST?gCywpW4KTyzK2yTuRrGr5S5hiUsSFggHtT.. 7/33

Beban Makanan dan Minuman
Lainnya

Spesifikas : Makan Minum
P€maten

I-t

90 Kotak

I-l



edEtorl - vErqn l\rs

Kode Rekening Uraian
Rlncian Pcrhltungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Belanja Pakaian khusus dan harihari

tertentu Lainnya

Spesifikasi : Pakaian Official,

Pendamping STQH Kab. Luwu

Timur Tingkat Provinsi

44 Buah buah 700.000 0 Rp.30.800.000

[#] Belanja Pakaian Hari-hari Tertentu Pakaian Peserta STQH Kab. Luwu Timur Tk.

Provinsi
Rp.45.500.000

I-1

Belanja Pakaian khusus dan harihari

tertentu Lainnya
Spesifikasi: Pakaian Peserta STQH

Kabupaten Luwu Timur Tingkat
Provinsi

26 Buah buah 1.750.000 0 Rp.45.s00.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 7.237.910.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.894.990.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pcmbawa Acara, dan Panitia Rp.127.250.000

[#] Honorarium Bendahara Khafilah Kab. Luwu Timur Tk. Provinsi Keglatan STQH Rp.2.000-000

I-l

Honorarium l.lon PNS Lainnya

Spesifikasi : Bendahara
Honorarilm Panitia STQH Kab.

Luwu Tinrrrr -irrgkat Provinsi

1 Orang /
Kegiatan

OK 2.000.000 Rp. 2.000.000

[#] Honorarium Ketua Kontingen Khafilah Kab. Luwu TimurTk. Provlnsl Kcgiatan
STQH

Rp.3.500.000

t-I

Honorarium l"lon PNS Lainnya
Spesifikas' r Ketua Kontingen

Kafilah Honorarium Panitia STQH

Kab. Luwu Timur Tingkat Provinsi

1 Orang /
Kegiatan

OK 3.500.000 0 Rp. 3.500.000

[#] Honorarium Panitia Anggota Khafilah Kab. Luwu Tlmur Tk. Provlnsl Kcglatu
STQH

Rp.39.000.000

Jasa Upah Kerja Pengelola

SIMDA/SIPD

Spesifikasi : Admin Penganggaran
(sHS) Str\rDA/StPD

25 Orang /
Kegiatan

OB 1.500.000 0 Rp. 39.000.000

[#] Honorarium Panitia Koordinator Khafilah Kab. Luwu Timur Tk. Provinsi Kegiatan
STQH

Rp.8.000.000

t-l

Honorarium Non PNS Lainnya
Spesifikasi : Panitia Koordinator
STQH Kab. Luwu Timur Tingkat
Provinsi

4 Orang /
Kegiatan

OK 2.000.000 0 Rp, 8.000.000

[#] Honorarium Pelatih Khafilah Kab. Luwu Timur Tk. provinsi Kegiatan STeH Rp. 18.000.000

l-l

Honorarium Non PNS Lainnya
Spesifikasi : Pelatih Kontingen
Kafilah STQ Kabupaten Luwu
Timur

9 Orang /
Kegiatan

OK 2.000.000 0 Rp. 18.000.000

[#] Honorarium Pembimbing TC STeH Kab- Luwu Timur fl<. provinsi Kegiatan STQH Rp.30.000.000

t-l

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgettbelanlal2)2l lnnci/cetau36g/26g7?gcywpwaKTyzK2yTuRrGr5SShiUssFggHtT 8/33

0

t-l



Rin(ian Pcrhitung.n
Kode Rekening Uraian

Koefisieh Satuan Harga PPN
Jumlah

Honorarium Non PNS Lainhya

Spesilikasr i Pembimbing TC

Honorarium Pembimbing TC

STQH Kab Luwu Timur Tk.

Provinsi

10 Orang /
Kegiatan

OK 3.000.000 0 Rp. 30.000.000

[#l Hohorariurn Sekrctaris Khafilah lGb. Luwu Timur Tk- P]ovinii l(eghtan STQH Rp- 2-250-000

t-l

Honorarium Non PNS Lainnya

Spesifikasi : Sekretaris Honorarium
Panitia STQH Kab. Luwu Timur
Tingkat Provinsi

1 Orang /
Kegiatan

OK 2.250.000 0 Rp.2.250.000

[#l Honorarium T€naga Ahli/lhtrul(urlNarasumber K.giatan P.]r|binaan UKS Rp. 20.000.000

t-l

Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : (epala Daerah/Pejabat
Setingkat/Kepala Daerah/Pejabat
Daerah Lainnya yang disetarakan

20 Orcng / Jam o.l 1.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Honorarium Wakil Ketua Khafilah Kab- l-uwu TimurTk. Provlnsi K.glat ]t STQH Rp. 2.500.000

t-l

Honorarium Non PNS Lainnya

Spesifikasi : Wakal Ketua Kontingen

Honorarium Panitia SIQH Kab.

Luwu Fimur Tinqkat Provinsi

1 Orang /
Kegiatan

OK 2.500.000 0 Rp. 2.500.000

[#l Honorarium Wekil Sckrct.ris Khatilah K.b. Luwu Tirnu] Tk. ProvlBi l(.gi.t h
STQH

Rp. 2.000.000

t-l

Honorarium Non PN5 Lainnya

Spesifikasi : Wakil Sekretaris
Honorarium Panitia STQH Kab.
Luwtr Timur Tingkat Provinsi

OK 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

S.1.o2.02.01.0007 | Honorarium Rohaniwan /np. o.zra.:oo.ooo

[#] Honorarium Da'i Halal Bihalal Da'i Kegiatan Hari-ha B€5ar K.ag.ina.n Rp. 5.00o.o00

t-l

Honorarium lenaqa Ahl Nasional
Spesif kasi Dr''i Halal B halal

1 OGng /
Kegiata6

OK 5.000.000 0 Rp. s,000.000

[#] Honorarium Da'i ldul Adha Kegiatan Hari-hari Bcsar Keagama.r Rp. 10.000.000

I-I

Honorarium Tenaqa Ahli Nasional
spesifikasi : Da"i ldut Adha

1 O'ang /
Kegiatan

OK 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] Honorarium Da'i ldul Fiti (egiataE Hari-harl Bcsar Keagamaan Rp. 10,000.000

t-1

Honorarium 'ienaga Ahli Nasional
Spesifikasi i Da"' i ldul Fitri

1 Otang /
Kegiatan

OK 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#l Hono]arium Da'i l3ra Mirej l(Ggirt.n Hari-hari B.sar (rgrmaan Rp. 6.500.000

t-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasir Da""i lsra Miraj

1 Orang /
Kegiatan

OK 6.500.000 0 Rp.6.500.000

[#] Honorariurn De'i Nuzulul eur'.n Kegi.t.h H.ri-h.rl B.$r Ka!g!maan Rp. 5.000.000

t-l

https://luwutimurkab,sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelaryal2o2ltincilcetaw36g/26g7?gCywpw4KTyzK2y?uRrc15S5hiussFggHt7...
9/33

1 Orafig /
Kegiatan



Kode Rekening Uraran

Honorarium Teraqa Ahli Nasional
Spesifikasr U, 'l Nuzulul Qur""an

Rin.ian P.rhitungan
Jumlah

Satuan Harga PPN

1 Orcng /
Kegiatan

OK s.000.000 0 Rp.5.000.000

[#J Hooorarium Da'i S.feri R.m.dh.n Kcalrt.n Hrri-harl Baltar Xaag.rnlan Rp. 110.000.000

t-l

Honorariurn Tenaga Ahli Nasional

Spesifikasi : Safari Ramadhan
220 Orang /
Kegiatan

OK 500.000 0 Rp. 110.000.000

[#] Honorarium Da'i Satu Muharram Kegiatah Harl-hari B$.? Keagam.an Rp. 25.000.000

t-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi Da "i Satu Muharram

1 Oftng /
Kegiatan

OK 25.000.000 0 Rp. 25.000.000

[#] Honorarium Da'i Tablig Akbar Nasioh.l Keglatan Heri-harl BGiar Keagam.an Rp.25.000-000

l-I

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi Da"'i Tablig Akbar
Nasional

1 O'ang /
Kegiatan OK 25.000.000 0 Rp.25.000.000

[#l Honorarium Oa'i Yasin.h Kegiatan Ha.i-hari Be6ar Keagam..n Rp. 1 .,ll,0.000

I-I

Honorarium Tenaga Ahli Nasaonal

Spesifikasi Yasinan Da""l
4 Orang /
Keqiatan

OK 350.000 0 Rp. 1.400.000

[#] Honorcdum Guru M€ng.ji K.giatrn Dr,ksngtn pcmbatr.r.n patugl3 Xaagtmarn, Rp. 2.087..100.000

t-t

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifi kasi : 6uru Menga.ji

5964 Orang /
Bulan

OK 350.000 0 Rp. 2.087.400.000

Rp. 1,260.000.000

t-l

Honorarium Tenaqa Ahli Nasional
Spesifikasi Gurr Sekolah lVinggu

3500 Orang /
Bulan

OK 350.000 0 Rp. 1.260.000.000

[#] Honorarium lmam D6a l(egiatan Dukungan p€mba]laran petugat Keg.maan Rp. 520.800.000

F1

Honorarium Tenaqa Ahli Nasional
Spesifikasl lmam Desa

1488 OBng /
Bu lan

OK 350.000 0 Rp. S20.80O.000

J#l Honohdum lmam Masjid Agung Malili Kegiatan Dukungan pcmbay.ran
Neagamaan Rp. /8.000.000

t-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi :lmam Masjid Agung

OK 2.000.000 0 Rp. 48.000.000

[#l Honorarium lmam Masjid (.giatan Dukungan p€mbayaran P.tugas Kcg.maan Rp. 1.848.000.000

I-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi lmamMasjid

5280 orang /
Bulan

OK 350.000 0 Rp. 1.84E.000.000

[#] Honorarium Jara Orari Kegiatan Fasilitari Jamaah Haji Rp.2.000.000

t-I

lJpah Jasa Oar
Spesilikas .lamah Haji

2 Oftng /
Kegiatan

OK 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

[#l Hohorarium Pandita Hari Raya Galungeh Kegiatan Hari-hari Besar K€g.maan Rp. 10.000.000

hnpsr//luwutimurkab.sipd. kemendaqri.go.id/daerah/marn/budgeVbelanl al2021hincilcetau36g12687?gCWpW4KT}.zK2yZuRrc15SShiUsSFggHt 10/33

(oefisien

[#] Hono6rium Guru Sekolah Minggu (eglatan Dukungan pcmbtylran petug.r
Keagamaan

24 otang / Bulan



Kode Rekening Uraian
Rincian Pcthltung.n

Jumlah
Koefisien S3tuan Harga PPN

t-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Speslflkasi 6alungan

2 Otang /
Kegiatan

OK 5.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] Honorarium Pandita Hari Raya Kuningan Kegiatan Hari-hari Baslt Kcagrrnaan Rp. 10.000.000

F]

2 Otang /
Kegiatan 5.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] Honorarium Pandita Hindu Xegiatan Dukungan pembayaftln p€tugal Kaagamaan Rp. 12-500.000

t-t

Honorariurn Tenaqa Ahlt Nasional
Spesifikasi PanditaHindu 36 Orang / Bulan OK 350.000 0 Rp. 12.600.000

[#] Hohorarium Pasraman Hindu Kegiatah Dukungan pembayaran petugas
Keagamaan Rp. 268.800.000

t-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesi{ikasi Pasriman

768 Orang /
Bulan

OK 350.000 0 Rp. 268.800.000

[#l Hohorarium Pembina Tahfiz Kcgi.tan Dukuhgen pchbayaran p.tugli K.rg.m.rn Rp. 63.000.000

t-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikari : Pembina Tahfr?

84 Orang / Bulan OK 750.000 0 Rp.63.000.000

[#] Honorarium P.mbina Tilawa K€giaten Dukungan pambrlrarln patugls Kalg.mean Rp. 90.000.000

l-I

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi PembihaTilawa

120 Orcng /
Bulan

OK 750.000 0 Rp, 90.000.000

[#l Honorarium Pend€ta Ha.i Natal l(egi.tan J{ari-h6rl Batar K€agahlan Rp. 10.000.000

t-1

Honorarium Ienaga Ahli Nasional
Spesifikasi :

Natal/Pendetai,Nasional

1 Orcng /
Kegiatan OK 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] Honorarium Pehdeta Hari Paska Kegintan Hari-h.rl Bet r K€agamaan Rp. r 0.000.000

Honorariurn Tenaga Ahli Nasional
Spesirikasi :Paska

1 Orcng /
Kegiatan

OK 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

Rp. 268.800.000

t-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi r Pinandita Hindu

76A Orcng I
Bulan

OK 350.000 0 Rp. 268.800.000

f#l Hohorrrium Tak]'lir Masild Agung M.llll K.9irtlh Dukungar p!mb.y.r.n prtugls
Keagamaah Rp.35.000.000

I-l

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi Takmir Maslid Agung

36 Orang / Eulan OK 1.000.000 0 Rp.36.000.000

[#] Nonorarium Da'i lsra Miraj Nabi Besar Muhammad SAW Kcgl.t.n Harl-harl B.rar
Keagamaan Rp. 5.000.fir0

t-l

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.jd/daerah/rnain/budgeVbelanja/202'1/rinci/cetaU369/2687?gCywpw4KTfzK2yTuRrGrSS5hiUsSFggHt... 1t /33

Honorarium Tcnaga Ahli Nasional
Spesifikasi kuningan ol(

t-l

[#] Honorarium Pinandita Hihdu Kegiatan Dukungan pcmbayErrr p.tugas
Keagamaan



Kode R.kening Uraian
Rincian Pcrhhungan

Jumlah
lGcflsllrl Srturn Hrrg! PPN

Honorarium Tenaga Ahli Nasional
Spesifikasi :Da""i Maulid Nabi
Besar Muhammad SAW

'l Orang /
Kegiatan

OK 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

5.'1.02.02.01.0031 Bclanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 1 f.ililo.000

[*] B€l.nja Jada tenaga (eam.nan Poredrr/Pengaw.lan J.maah Hajl Kegiatan
fasilitesi J.maah Hrji Rp. 8.000.000

t-l

iJpah Jasa Poreder,/Pengawalan

Spesifikasi : Jamah Haji
B Orang /
Kegiatan

OK 1.000.000 0 Rp.8.000.000

[#l Belania Jasa Pengrmanan Maijid Agung Kegirtan tasllltasl Jamaah Haji Rp.3.000.000

t-l

LJpah lasa Pengamanan Masjid Agung
Spesifikasi : lamah Haji

30 Orahg /
Kegiatan

OK 100.000 0 Rp.3.000.000

[#l Belanja Ja5a Tenaga Buruh Koper Kegiatan Fasilitasi .tamaah Haji RP. 6.,1,10.000

FI

Upah .Jasa Buruh Koper.lamaah Haji
Spesifikasi r lamah Haji

322 OGng /
Kegiatan

ol( 20.000 0 Rp. 6.440.000

l#l Belahja Jasa Tenaga Pehgawalah Truk Kegiata fasilitasi Jamaah H.ji Rp. 2.000.000

t-l

Upah.Jasa Pengawalan Truk

Spesifikasr lamah Haji
2 Orang /
Kegiatan

OK 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.O2.O2.O4 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp.213.220.000

5.1 .02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraah Eehotor Penumpang Rp. 157.920.000

[#l Belanja Sewa Kehdar.an Bermotor P.humFang Keghtan Hrri-hd B€rar
KaEgtmaan Rp. 400.000

I-l

Sewa Sarana Mobllitas Darat
Spesiiikasi : Roda 4

l Hari Hari 400.000 0 Rp.400.000

[#] Belsnja Sewa Kendaraah Behotor Penumpang Untuk Jamaah H{i K!b. Luwu
Timur Kegiat.h Fasilit.si Jama.h HaJi

Rp. 110.000.000

I-I

Beban Sewa Sarana lvlobilitas Darat
Spesifikasr : Tranportasi Darat

500 Orang Kali 220.000 0 Rp. 110.000.000

Rp. 4.400.000

t-l

Beban Sewa Sarana Mobilltas Darat
Spesifikasi : Tranportasi Darat

20 Kali Kali 220.000 0 Rp.4100.000

[#l Belanja Seur. K.ndara.n B.rmotor p.nsmp.rlg Untuk prmbln. Ut(S Krgl.ttn
P€rnbinran Ul(S Rp. 880.000

Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat
Spesifikasi : Tranportasi Darat

4 Orang Kali 220.000 0 Rp. 880.000

[*l Belania S.wa Kendaraan Bcrmotor penump.ng Untuk p.r!rt! d.n prnlth/Offl.lal
Khafila STQH Kab- Luwu Timur Tk. Provihsi Rp. 30.800.000

I-l

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeUbela n)al2021lnncilceta?369/2687?gCywpw4KZy2K2yTuRrcrSS5hiUsSFggHt... t 2/33

1#l B.lanja Sewa Kend.rean Bermotor tthumpang Untuk lLmbimblng TC STQH Kab.
Luwu Tlmur Tk.Provinsi Keqiatah STQH

t-l



Rinci.n P.rhitungar
Kode Rekening Uraian

Ko€figaen
Jumlah

Beban Sewa Saran. Mobilltas Darat
Spesifrkas I r;lrrF,ortas Darat

140 Kali Kali 220.000 0 Rp. 30.800.000

[#l B.lanja S€wa Kendar.an Bermotor penumpang Untuk pcaclt. TG STeH t(ab, Luwu
Timsr Tk. Provinsi Kegiatan STQH Rp. 11.440.0q,

t-l

Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat
Spesifikasi . Tranpoftasi Darat

52 Kali Kali 220.000 0 Rp. 11.440.000

5.1.O2.02.04.0037 Belanja Sewa Xendaraan Betmotor Angkutan Barang Rp. 9.000.000

[#] Belanja Sewa Kendara.n Bermotor Angkutrh Bar.n9 Kcglrtan FlsilitaJi J.maah
Haji Rp. 9.000.000

[-] Angkuta (oper Jamaah Haji

Sewa Truk Angkutan Barang Jamaah
Haji

Spesifikasl :iamah Haii
2 Unit Unit 4.500.000 0 Rp. 9.000.000

5.1.02.02.(N.0058 B.lanja Scr,va Alat Angkutan Bcrmotor Udara L.innya Rp.35.80,0.000

[#] Eelanaja Transportasi Ud.ra Da'i kegiat n Hari-harl Bcs.r (cg.mr.n Rp- 18.200.OOO

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara
Spesifikasi : Transportasi Mks
Soroako

14 Orang / Kali orang / (ali 1,300.000 0 Rp. 18.200.000

[#] Belania Transportasi Udara Da;i Kcgiatan Hari-hari Basar Kc.gamaa. Rp. 12.000.000

t-l

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara
Spesifikasi : Transportasi Jkt tvlks

8 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp. 12.000.000

[#] Belanja Transportasi Udara Kegiatan Pembinaan UKS Rp- 3.000.000

I-l

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara
Spesifikasi Transportasi Jkt Mks

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.500.000 0 Rp.3.000.000

r,l BGl.nJ. Trrhrport$i Ud.r. p.mblh. UI(s (egl.tl,| p.mblnatn UKS Rp.2.600.000

II
Belanja Sewa Sarana Mobilitas Udara

Spesiflkasi . Transportasi Mks
Soroako

2 Orang / Kali Orang / Kali 1.300.000 0 Rp. 2.600.000

5.1.02.02.0,1.0 t 17 B.lanja S.wa Alat Kantor Lainnya Rp. 10.500-000

[#] Belanja Serwa Souhd System Kegiatah Hari-hariBesar Keagamaln Rp. 2.500.000

t-l

Sewa Sound system
Spesifikasi l Kegiatan Set 2.500.000 0 Rp.2.500.000

[#l Belanja Sew. T€hda Kegiatan Hari-hari Besar Keaqamaah Rp. 8.000-000

t-l

Sewa Tenda Terowongan
Spesifikas 1 kai 20 Kali kali 400.000 0 Rp. 8.000.000

5.1.02.02.05 Eelanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 129.700.000
5.1.02.02.05.00,13 Belahja Sewa Hotel

Rp. 129.700.000

[#] Belanja Sew. Hotel D.'i Kegiatan Hari-hari Besar Keaga]llaan Rp. 4.200.000

t-l

Eil@E

htlps://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/marn/budgeube,anl at2o2llilncitcetaw36gn6aT?gcwpw4KTw2yTuRrGrSs5hiussFEHt. 13/33

t-l



Xode Rekening Uraian
Rincian P.rhhurgan

Jumlah
Satuan Harga PPN

Satuan Biaya Standar untuk sewa
gedunq/ kant()r,/tempat

Spesifikas Sewa
Hotel/Penctinapan/Gedung
Pertemuan

12 O.ang /
Kamar

Kmr/*/Keg 350.000 0 Rp.4.200.000

[#l Bel.nja Sewa Hotel Pe.nbimbihg TC STeH Kab. Luwu Tlmur Tk. provlhsl K.glatah
srQH RP. 5.000.000

t-l

Sa'tuan Biaya Standar untuk sewa
gedung/ kantor/tempat

Spesifikasi Sewa
Hotel/Penginapan/Gedung
Pertemuan

15 Orahg /
Kamar Kmr/flt/Keg 400.000 0 Rp.5.000.000

[#] Belahja Sewa Hotel Peserta dan pahtia/Official Khatilah Kab. Luwu Timur STQH Tk.
Provinsi Rp. 98.000.000

I.I

245 Otaog /
Kamar

Kmt/At/Keg 400.000 0 Rp. 98 000.000

[#l B.l.njr Slwa Hotcl P.s.rtr TC STQH d.n P.nm./Olftctrl Kab. Luwu Tlrnur Tk.
Provinsi Rp. 18.000-000

t-l

Satuan Biaya Standar uhtuk sewa
geduhg/ kantor/tempat

Spesifikasi : Sewa
Hotel/Penginapan/Gedung
Pertemuan

45 Oftng /
Kama r Krnt/Ht/Keg 400.000 0 Rp.18.000.000

[#l Belania Sewa Hotel Tim Pcnilai UKS K€gi8ran plmblna.n Ul(s Rp- 3.500.000

t-l

Satuan Biaya Standar untuk sewa
gedung/ kantor/tempat

Spesifikasi Sewa

Hotel/Penginapan/Gedunq
Pertemuan

10 Orang /
Kamar

Krti/Hr/Keg 350.000 0 Rp.3.500.000

Belana Pedalanah Dinas Rp.336-930.000

s.1.02.04.01 Belahja PGrjal.nan Oinas D.lah Negeri Rp. 136.930.000

5.1.02.04-0't.0001 Belahja Perjalahan Oinas Biasa Rp. 336.930.000

[*] 8llanja Perjahnan Dinas Dalam Daerah Dahm lbbupaten Esctor llycol lV
Kegiatan Dukungan Pcmbayaran Rp. 8,000.000

t-l

Satuan Belanll Perjalanan Dinas
Dalam Daerah

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
40 O.ang / Ha.l OP 200.000 0 Rp. 8.000.000

[#] Belanja Perjalan.n Dir6s Dalam Daerah Oalam K.bup.t.[ Elclon lll/Gol lV
Kegiatan Hari-hari Sesar Keagamaan Rp.2.000.000

I-I

SatUan Belanla Perjalanan Dinas
Dalarr Daerah

Spesifikasr : Eselon lll/ 60l tV
10 Orang / Hari OP 200.000 0 Rp.2.000.000

https://luwutimurkab.sipd-kemendagri go id/daerah/marn/budgeubela ryat2o21hincitcelakl36gl2687?gcywpw4K?yzK2yTuRrGrssShiussFggHt... 14t33

l(oefisien

Satuan Eiaya Stand3r !ntuk sewa
gedung/ kant(,r/ternpat

Spesifikas Sewa
Hotel/Pen ginapan/6edung
Pertemuan

s-1.02.04



Rin(ian Plrhhungan
l(ode Rekening Uraian

Ko€fisien Satuan Harga PPN
Jumlah

[#] Belania Perjalanan Dihas Dalam Da€rah Dahm Kabupaten Eselon lll/Gol lV
lGgiatan Pembinaan UKS Rp. 4.000.000

t-l

Satuan BelanJa Peaalanan Dinas
Dalam Daerah

Spesifikasi Eselcn llU Gol lV
20 Orang / Harl OP 200.000 0 Rp.4.000.000

[#] Belanja Perjalanan Dinar Dalam Daerah Dalam Kabupaten Eseloh lvlclo t
Kegiatan Pembanaan UKS Rp. 7.600.000

t-I

Satuan Belanja PerJalanan Dinas
Dalam Daerah

Spesifikas Eseleoh lVl Gollll
40 Otang / Hati OP r 90.000 0 Rp. 7.600.000

[#l B.hnJ. P.rj.l.n.n Dlh!3 D.l.m D..rrh Drbm Krbup$.n Er.lon lvlcol lll
Xagiata[ Hari-hari B€aar Kaagamaan Rp.3.800.000

t-l

Satuan Belanja Perjalanan Dinas

Dalam Daerah

Spesifikas Eseleoir lV/ Gollll
20 Otang / Hati OP 190.000 0 Rp.3.800.000

[*] Belahia Perjalahah Dihas Dalarn Daerah Dahrn Kabup.ten E elon lvlcol lV
Kegiatan Dukungan Pembayaran Rp. 1s.200.000

I-l

Satuan Belanja Pe!alanan Dinas
Dalam Daerah

Spesifikasl Eseleon lVl Golltl
80 Orang / Hari OP 190.000 0 Rp. 15.200.000

[#] Belanja Perjalanah Dinas Oal.m Daerah Dalarn Kabup.tGh St.t Gol lllup.h J.r,
Kegiatao Dukungan Pembayaran Rp. 14.4oo-o00

I.I

Satuan Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah

Spesitika<i Gol lllUpah Jasa

80 Orang / Hari OP 180.000 0 Rp. 14.400.000

[#] Belahia perjalahan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupateh Stal Gol lllUpah Jasa
Kegiatan Hari-hari Bcsar (eagamaan Rp.3.600.000

t-l

Satuan Belanja Pe4alanan Dinas
Dalam Daerrh

Spesilikasi 60l ttlupah Jasa

20 Oranq / Hari OP 180.000 0 Rp. 3.600.000

[#] Belanja Pe{alanah Dinas Dal.m Daerah Dal.r|t Kabupaten Stal Gol ll/Upah Jasa
Kegiatan Pembinaan UKS Rp. 7.200.000

t-l

Satuan Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah

Spesifikasr : Gol ltlupah Jasa

40 Orang / Hari OP 180.000 0 Rp. 7.200.000

[*l Brhnjr Pr]Jlhnln Din.j LurI Dlelrh D.hm proviml Er.lon llycol lV Ktotrtrn
Apr.sl.ll Wk ta R.ltgi Rp.5.260.000

t-l

Satuan Besaran Perjelanan dinas
Dalam Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasr : Eselon tI/ Gol tV

2 Oftng / Aati
Otang /
Perjalanan 3.130.000 0 Rp.6.260.000

[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam provinri Esclon llU6ol lV Kegiatan
Fasilitasi Jamaah Haji Rp. 15.650.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgevbelan 
ia/2o21lincitcelall/36gl26g7?gcwpw4KTyzK2yTuRrG15s5hiussFggHt 15/33



Node Rekening Uraiah
Rinci.n P.rhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Herga PPN

t"l

Satuan Besaran Pe4alanan dina5
Dalam Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV

5 Orang / Hari
O'ang /
Pedalanan

3.130.000 0 Rp. 15.650.000

[#] B€lanja Pcrjalamn Dirar Luar Daerah Dal.m Prorrinsi Es.lor llycol lV Kcaiat n
Hari-had Besar Keagamaan

Rp. 18,780.000

t-1

Satuan Besaran Perjalanan dinas
Dalar. Daerah D6lam Provinsi

Spesifikasi Eselon llll Gol lV
6 Orang / Hari

O'ang /
Pe4alanan

3.130.000 0 Rp. 18.780.000

[#l Belanja Perjalahan Dinas Luar Daerah Dalam Provihsi E3€lon lll/Gol lV Kegiatan
Pembinaar UKS

Rp. 6.260.000

I-l

Satuan Besaran Pe4alanan dinas
Dalam Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi . Eselon lll/ Gol lV
2 Otang / Lari

Orcng /
Pedalanan

3.130.000 0 Rp.6.260.000

[*l B!l.ni. Pcrj.l.nah Dir.r Lu.r Dr.rlh Dalam Provlnsl Esclon llfcol lV Kcghtln
STQH Kib. Luwu Timur Tk. Provlh3l

Rp. 9.390.000

I.I

Satuan Besaran Perlalanah dinas

Dalarn Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasl : Eselon Iltl Gol lV
3 Orang / Hari 3.130.000 0 Rp.9.390.000

[#] Belanja Perjalahan Dinas Luar Daerah Dalam Prcvinsl Es.lon lvl6ol lll Kcgl.tah
Fasllitasi J.ma.h Haji Rp. 24.030.000

t-l

Satuan Besaran Per alanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikas Eselon lvl Gol. lll
9 OGng / Hati org/kl 2.670.000 0 Rp. 24.030.000

[*l BGlahJa Perjalanan Dirlas Luar Da€hh Dalam Provlhsi Eselon lvl6ol lll Kcgiatah
Hari-hari gesar K€agamaan Rp.21.360.000

t-1

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi . Eselon lV/ Gol. lll
8 Orang / Hari ot9/kl 2.570,000 0 Rp.21.350.000

[#l Bel.nia Perjalahah Diras Luar Daenh Dalam ProvinsJ Eselon lv/6ol lll KGgl.tan
Pernbiha.n UKS Rp. 1 5.020.000

I-l

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikas Eselon lV/ Gol. lll
6 OEng / llati otg/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Oaer.h Dalam provinsi kdon lv/Gol t (!giat.n
STQH Kab. Luwu Timur Tk. Provinsi Rp. 16.020-000

t-t

6 Orang / Hari otg/kl 2.670.000 0 Rp. 15.020.000

Rp. 15.560.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbela ryatm2llnncilcelad36glz6aT?g}vti|lpw4KTyzK2yTuRrG|555hiUsSFggHt 16/33

Orang /
Perjalanan

Satuan Besaran perlalanan dinas Luar
Daerah Dalanr Provinsi

Spesifikas Eselon tV/ Gol. ttl

[#l Belanja Perjalanan DiDas Luar Dac]ah Dalam provinsi St f Glo l/lJpeh Jasa
Kegiatan Fasilitasi Jamaah Haji

I-1

F



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
l(oefisien Satuah Harga PPN

Satuan Eesaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi Gol lllupah Jasa

tj Orang / Hari
Otang /
Hari

2.610.000 0 Rp. 15.660.000

[#l Belanja Perjalanar Dinas Luar Daerah D.lam provlnsi Staf Gol lruprh Jasa
Kegiatan Apresiasi Wisata Rellgi Rp. t 0./*r0.00O

I-I

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah .,asa

4 O,ang / Hati
Oeng /
Hari

2.610.000 0 Rp. 10.440.000

l#l Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dahm provlnsi Staf 60l tUUprh Jasa
Kegiat.h Hari-h.ri Besat Kcagamaan Rp. 20.880.000

t-l

Satuah Besaran Pe4alanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi Gol lllupah.lasa
8 orang / Hari

Otaog /
Hari

2.610.000 0 Rp. 20.880.000

[*l B.lania Perjalanan Dinas Luar Da€rah Dalam provtn5i Staf Gol luup.h J.la
K€giatan Pe]nbihaan UKS Rp. 1 0..f,t0.000

t-l

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi i Gol lllupah.Ja5a
4 Oratg / Hati

Arang /
Hari

2.610.000 0 Rp. 10.440.000

[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Oa.rrh Dalam ProvlnC Staf 60l lyupah Ja5a
Kegiatan STQH Kab. Luwu Tlmur Tk. Provihsl Rp. 15,550.000

l-l

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar

Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

6 Orang / Hari
Orang /
Hari

2.610.000 0 Rp. 15.660.000

[#l Belanja Perjalanan Dinar Luar DaeEh Luar Provinsi Esclon llucol lV Kcgi.t.n
Pembinaan UKS

Rp. 8.410.000

t-1

Satuan Besaran PerJalanan dihas Luar
Daerah Luar Provihqi

Spesifikasi r Eselon lll/ Gol lV
1 OBng / Hari

O,ang /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp. 8.410.000

[#l B.lrnjr P€rJalan.n Dlnas Luar Daerah Lu.r Provln3l BGl.n llycol lV K.gl.t!n STQH
Kab. Luwu Timur Tk- Nasional

Rp. 8.,11O.OO0

t-t

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesiflkasi Eselon lll/ 6ol lV
1 Orang / Hari

Otang /
Perjalahan

8.410.000 0 Rp. 8.410.000

[#l B.lanja Pe.jalanan Dinas Luar Da.Eh Luar Provlnsi Esrlon lv/Gol lll Krglatan
Pembiha.n UKS

Rp. 15.720,000

t-1

Satuan Besar.n Perlalanan diras Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesi'fikasi Eseleon lV/ Gol lll
2 ozng / Hari

Otang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 15 720.000

[#] Belanja Perjalanan Dina6 Luar Daerah Luar Provinsi Esdon lv/Gol lll Kcgiatan STQH
Kab. Luwu Timur Tk. Nasiohal

Rp. '15.720.000

I-t

Satuan Besaraf Penalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi Eseleon lV/ Gol lll
2 OGng / Aari

O'ang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 15.720.000

httpsr//luwutimurkab.sipd.kemendagrj.go.id/daerah/main/budgeUbelanja/2021lrinci/cetak/36912687?g?ywpw4KTyzK2yTuRrGrSS5hiUsSFggHt.. . 17i33



Rinci.n Pcrhitung.n
Kode Rekening Uraian

Koetisieh Satuan
Jumlah

[#l Behnja Perjalanan Dihas Lua. Daerash Dalam ptovlnsi Cselon tvlclo Kcgittan
Apresiasi Wiiata R€ligi Rp. 15.020.000

t-l

Satuan Besarar Pertalanan dinas Luar
Daerah Dalant Provinsl

Spesifikas Eselon tV/ Gol. I

6 Orang / Hari orglkl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

5.1.o5 Belahja Hibrh Rp.6,719.000.000

5.1.0s.o5 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organirasi Kemaryorakatan yartg Bcrbadan
Hukum lndonesia Rp.5.719.000.000

5.1.05.05-03
Belanja Hibah kepada Eadan d.n LembaEa Nirlsba. Sulorul. Bcrrif.l Sorlal
Kam.Syatrkatan Rp. 5.719.000.000

5.1 .05.05.03.0001 Bclahja Hib.h Uang kepada Badan dan Lemb.ga Nlrl.b., Sukrreli Bcrslfat Sosial
Kemaryarakat.n Rp. 5.719.000.000

l#1

t-l

lBelanla Hibah Uangl
Alamat:

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

lBelanja Hibah Uanql
Alamat :

l Kegiatan 55.000.000 0 Rp. 55.000.000

Masjid Al-Muhajirin Desa Pekaloa Kec

Iowuti [BelahJa Hibah Uang]
Alamat:

l Kegiatan 300.000.000 0 Rp. 300.000.000

Fl Hibah Uang (epada Masjid SaLMukrazair

N/asjid Sal-Muktasair lBelanja Hibah
Uangl

Alamat:
l Kegiatan 40.000.000 0 Rp.40.000.000

[#l Belahja Hibah Kep.da Masjid Al-Muta25i] D6! p.tGhgko K.c Tomonl Tlmut Rp. 40.000.000

[-l BGlanja hibah kepada Masjid Al-Mutaz.ir desa patengko K€( Tomonl Timur

IBelanja Hibah Uangl
Alamat:

'l Kegiatan 40.000,000 Rp.40.000.000

[#] Bel.nja Hibah Kepada Pura Dalem Pihggit Rp. 50.1100.000

[.] Hibah Uang Kepada Pura Dalem Pinggit

Pura Dalem Plngg t [Belanja Hibah
Uangl

Alamat:
l Kegiatan 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

[#] Belanja Hlb.h Uang Kegi.ran Sinode Rp. 50,000.000

[-] Kegiatan Sinode

Kegiatan Sinode [Belanja Hibah Uang]
Alamat:

l Kegiatah 50.000.000 0 Rp. 60.000.000

[*l B.l.n r Hlbah U.ng (.prdr F.rl RF. 1!0.000.000

[-] Belanja Hib.h Uahg Kepada Fesi

Fasi IBelanja Hibah Uang]
Alamat :

l Kegiatan 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

[]l Belanja Hibah Uang (epada FKSG Rp.25.000.000

[-l Hibah (epada Fi(sG

FKSG [8elan]a Hibin UanSl
Alamat l

l Kegiatan 25.000.000 Rp.25.000.000

[*] Belanja Hibah Uang Kepada cereja GptL Jemaat Angl@n. Rp.20.000.000

https/luwLrtimurkab.sipd.kemendagri go idldaerah/ma n/budgevbela n)al2o2't tincilcetakl369/2687?gcywpw4K/r2K2y7uRrG15s5hiussFggFtt... 18/33

Harga F;

t,

L,

l



Rlndar Plrhhungtn
Kode Rekening Uraiah

Ko.flsl.h Srtuan Hargr PPN
Jumhh

[-l Hibah Kepada cereja GptL Jemaat Ahgkora Dosa Tahpinna

Hibah Gereja GPIL Jemaat angkona

lBelanla Hibah Uangl

Alamat I

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Belahja Hibah Uang Nepada Gercja GptL J.maat Kalaena Kiri lV Rp. 17.000-000

[-l Hibah Kcpada Gereja GPIL Jemaat l(alaerra Kirl w

Gereja GPlLJemaat Kalaena Kiri lV
lBelanja llibah Llangl

Alamat:
I Kegiatan 17.000.000 Rp. 17.000.000

[#l B.l.6j. Hibah U.ng t(Gp.d. GcrGJ. GptL Jam..t M.l t Rp. 25.000.000

[-l Hlb8h Gereja 6PtL Jemaat Mamt

Gere.la GPIL Jemaat Malili IBetanja
Hibah Uangl

Alamat i

l Kegiatah 25.000.000 0 Rp.25.000.000

[#l B.lanja Hibah Urng Kepad. Gcr.ja Krist.n Sulawcsi T.ngth Jlmr Siolt Trwib.ru Rp. 20.000.000

[-l Hibah K€pada Gereja Sulawesi T.ngah Jemaat Slon Tawlbaru

6ereja Kristen Sulawesi Tengah
lemaat Sion Tawibaru [Belanja Hibah
Uangl

Alamat:

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp.20.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Kepada Gereja Kriste sulswesi Tengah Jcfl..t Bh.t.l Tinuhbu Rp. 17.0O0.o00

[-l Hibah Kepada Gereia Kristen SulawesiTengah Jcmaat BhetclTlnurnBu

Gereja Kristen Suldwes Tcngah
Jemaat thetel Tinumbu [Belahja
Hibah Uangl

Alamat:

l Kegiatan 17.000.000 0 Rp. 17.000.000

[#] B.lanja Hibah Uang Kepada cereja pantekosta di lndonesla Jemrat Ebch-Haezer
Manunggal Rp.2o.000-q)0

Fl Hibah Kcpada Gcrcja pantekost. di lndoncsi. JGm!.t EbGn.H.c:.]

Gereja Pantekosta di lhdonesia
lemaat Ebeh llaezer Manugqal
[Belanja Hibah Uang]

AIamat:

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp 20.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Kepada Gereja Toraja Eaku Klasls ]hhGna Rp. 20.000.000

[-l Hibah Kep.d. Gereja Toraja Jema.t Baku Klasis Kala.na

Gereja Toraja lemaat Baku Klasisi
Kalaena lBelania Hibah LJangl

Alarnat:
l Kegiatan 20.000.000 0 Rp.20.000.000

[#J B.lanja Hibah Uang K.pada G€rcja Toraja Jema.t KoroEbu. Tlmur Rp.20.000-000

[-l Hlbah kpada Ger€ja Tor.ja Jernaat Korombua Timur

Gereja Toraja lemaat Korombua
lBelanja Hibah Uangl

Alamat :

'I Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Belanja Hibah Uang (eprd. Gercja Toraja Jcmaat Rlmt Rp. 19.000.000

[-l Hib.h K€pada cerejr Toraja J.haar Ram,

Gereja Toraja.Jemaat Rama [Belanja
Hibah Uanql

Alamat:
l Kegiatan 19.000.000 0 Rp. 19.000.000

[*] Belanja Hibah Uang l(epada 6KST Jemaat tmanuel Tongkumaino Rp.20.000.000

httpsr//luwutimurkab sipd kemendagri.go id/daerah/main/budgeubela r]jat2021lnncitcetaw369l26a7?gcwpw4K?y.K2y7uR|G15s5hiussFggHt..
19i33



Uraian
Rincian Perhitungan

Jumhh
Koefisleh S.tu.n H.rg. PPN

[-l Ger€ra Kristen sulrwesl Teng.h J.m..t lmrnu.l Tohgkum.lno

GKST Jemaat lmanuel Tongkumaino

lBelanja Hibah Uangl

Alamat:

20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Kepada Masiid Al-Abrar Rp. .10.0(xr.000

t-l

Masjid Al-Abrar [Belanja Hibah Uang]

Alamat:
l Kegiatan 40.000.000 0 Rp.40.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Al-An5har Rp. 50.000.000

t-l

l,4asjid Al=Anshar IBelanja Hibah

Uangl
Alamat:

l Kegiatan 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Al-Fatah Rp. 35.000.000

t-l

Masjid Al-Fatah [Belanja Hibah Uang]

Alamat i
l Kegiatan 35.000.000 0 Rp.35.000.000

[#l Belanja Hlbah Uahg K€p.dr Mr3Jld Al-Fu]q.n Rp, 49,000.000

Mas.jid Al-Furqan lBelanla Hibah

Uangl
Alamat:

l Kegiatan 49.000.000 0 Rp. 49.000.000

Rp. 35.000.000

[-l Hibah U.hg Kepada Masiid Al-Hijrah

Masjid Al-Hijrah lBelanja Hlbah uangl
Alamat:

l Kegiatan 35.000.000 0 Rp. 35.000.000

[#l Belanj. Hibah uang Kepada Masjid Al'lkhlas Rp. 40.000.000

t-I

Masjid Allkhl,r! [Belanja Hibah uang]
Alamat:

l Kegiatan 40.000.000 0 Rp. 40.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Kepada Masiid Al-Muhajirin Rp. 30.000.000

t-1

Masjid Al-Muhajirin IBelanja Hibah
Uangl

Alamat l

I Kegiatan 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

[#l Belania Hibah Uang Kepada Masjid Al-Muhajirin Desa Bon€pute Rp.75.000.000

t-l

Masjid Al-Muhaiiri Bonepute IBelanja
Hibah Uangl

Alamat :

l Kegiatan 75.000.000 0 Rp. 75.000.000

[#] Belanja Hibah Uahg Nepada Masjid Al-Muhajirin Dusun RJnJanl Rp. 45.000.000

I-1

Masjid Al-Muhtsjirif Dus!n Rinjani

lBelan]a Hibah Uangl
Alamat:

lKeqiatan 45.000.000 0 Rp.45.000.000

[*l Belahia Hibah Uang Kepada Masjid Al-Muslim Rp. 100.000.000

t-l

https://luw!timurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeVbelanja/2021lrinci/cetald36912687?gCWpW4K7yzK2y7uRrGrssshiUssFggHt...20/33

xode Rekening

l Kegiatan

t-t

[*l Bclahia Hibah Uang Kepade Masjid Al-Hijrah



Kode Rekening Uraian
Rin.ian Perhhungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Masjid Al-Muslim IBelanJa Hibah

Uangl
Alamat:

l Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Al-Muttaqin Rp.75.000.000

t-l

Mas.jid Al-Mutraqln lBelanja Hibah

Uangl

Alamat:

'l Kegiatan 75.000.000 0 Rp. 75.000.000

[#l Brl.njs Hibah Uang Kcpad, Mrsjid Al-Mutt.qin Kllacn. Kiri Rp. 75.000.000

t-l

Masjid Al-Muttaqin Kalaena Kiri

IBelanja Hibah Uahgl

Alamat:
I Kegiatah 75.000.000 0 Rp. 75.000.000

[*l Belanja Hibah Uang Kepada Ma3jid An-Nur Rp. 55.000.000

t-l

Maslid An-NLl| [Belania Hibah Uang]
Alamat:

l Kegiatan 55.000.000 0 Rp. 55.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Xepada Masjid An-Nur Salubutto Rp.35.000.000

t-l

Masjid An Nur Salubutto lBelanja
Hibah Uangl

Alamat:
l Kegiatan 35.000.000 0 Rp.35.000.000

[#l Bcl.nj. Hlbah U.hg K.p.d. M.rrid Ar-Rrhm.n Rp. 30.000.000

Gl Hibah Uang X€p.da Masrid Ar-Ftahm.n

Masjid Ar-Rahman [Belanja Hibah

Uangl

Alamat:

l Kegiatan 30.000.000 0 Rp, 30.000.000

[#] Belahia Hibah Uang Kepada Masjid At-Taqwa Rp. 30.000-000

[-] Hibah uang Kepada Maijid At-Taqwa Podomoro

Masjid At-Taqwa IBelahja Hibah

Uangl 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

[#l B.lania Hib.h Uang Kepada Marjld 8.bul llml Rp, 100.000.000

t-1

Masjid Babul llmi IBelanja Hibah

Uangl
Alamat;

l Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

[*l B.hni. Hibah U.ng Kcpada Mrsjid Babul Khecr Rp. 950.000.000

I-1

Masjid BabulKhaer IBelanja Hibah
Uangl

Alamat:
l Kegjatan 950.000.000 0 Rp. 950.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Xepada Masjid Babul (haer Kawata Rp.45.000.000

r-l

Mas.jid BabLrl Khaer Kawata [Belanja
Hibah Uangl

Alamat:
l Kegiatan 45.000.000 0 Rp. 45.000.000

[#] Belanja Hibah Uang K.pade M.rjid Babulrahim Rp. 100.000.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgerbelanja/2021lrinci/cetakl363/2687?gCywpw4KTfzK2yTuRrG15SShiUsSFggHt...2tl33

l Kegiatan



Rin.i.r P.rhhungan
Kode Rekenihg Uraian

Koefisieh Satuah H.rga PPN
Jumlah

t-l

Mas.iid Babukahim [Belanja Hibah
Uangl

AIamat i

l Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Babul Rahman

t-l

Masjid Eabul P.ahman IBelanja Hibah
Uangl

Alamat i

l Kegiatan 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Babul Rahman Maslku Rp. 50.ooo.000

I-l

Masjid Babul Rahrnan Masiku IBelanja
Hibah Uahgl

Alamat:
l Kegiatah 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kcpada Masjid Babussalam Rp. 40.000.000

t-l

Masjid Babussalam [Belanja Hibah
Uahgl

Alamat:
l Kegiatan 40.000.000 0 Rp. 40.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Babussalam Bawalipu Rp.,10.000.000

t-l

Masjid Babussalam Bawalipu iBelania
Hibah Uangl

Alamat
l Kegiatan 40.000.000 Rp. 40.000.000

[#] Belanja Hibah uang (epada M.srid Badawi Rp. 50.000.000

I-1

Masjid Eadawi IBelanja Hibah Uahgl
Alarnat:

I Kegiatah 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Baitul Mutt.qin Rp.50.000.000

t-l

Masjid Baitul L4uttaqin [Belanja Hibah
Uanql

Alamat:
l Kegiatan 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Baitulrahman Rp. 35.000.000

t-1

Masjid Baitulrahman lBelahja Hibah
Uangl

Alamat:
l Kegiatan 35.000.000 0 Rp.35.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Besar Nurul yaqin Mangkut na Rp. 1oo.0o0.00o

[-] Masjld Besar Nurul yaqih Desa Wonorcjo Kccamatan M.ngkutan.

Masjid Eesar Nur! vaqih Desa
Wonorejo Kecamatan Mangkutana
lBelanja Hibah Uangl

Alamat i

'I Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

[#l Belanja Hibah Uang Xcpada Masjid Darussalam Rp.45,000.000

I-l

https://l!wutimurkab sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbelanja/2021/rinci/cetak/36 912687?gcwpw4KTyzK2yTuRrG15s5hiussFggHt 22133

Rp. 200,000.000

l.
I



Kode Rekening uraian Jumlah
Koefisien Satuah PPN

Masjid Darussalam [Belanja Hibah

Uangl
Alamat i

l Kegiatan 45.000.000 0 Rp.45.000.000

[r] Belanja Hibah Uang Kcpada Masjid Haqqul Yaqin Rp. 1so.0o0.000

I-l

Masjid HaqqulYaqin IBelanja Hibah
Uangl

Alamat:
l Kegiatan 150.000.000 0 Rp. '150.000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Hidayatul Adfal Rp.40.000.000

t-1

Masjid Hidayrtul Adfal IBelanja Hibah
uangl

Alamat i

l Kegiatan 40-000.000 0 Rp. 40.000.000

[f] Belanja Hibah Uang KGpada Masjid lbnu Thaimyah Rp. 75.O0O.000

[-l Hibah Uang Kep.da Masjid lbnu Thaimyah

Masjid lbnu Thaimyah IBelanja l-libah
Uanql

Alamat:
l Kegiatan 75.000.000 0 Rp. 75.000.000

[#l Belania Hibah Uahg Xepada Masjid btiqam.h Rp. 150.000.000

I-l

Masjid lstiqamah tBelanj; Hibah
Uangl

Alamat:
l Kegiatan 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

[#l Belania Hibah Uang Kepada Masjid Nurul Falaq Rp.43.000.000

t-l

Masjid Nurul Falaq IBelan]a Hibah
Uangl

Alamat i
43.000.000 0 Rp.43.000.000

Rp. 42-000-000

[-] Hibah Uahg Kepada Masjid Nurul Haq

N/asjid Nurul Haq [Belanja Hibah
Uangl

Alamat:
42.000.000 0 Rp. 42,000.000

[#] Belahja Hibah Uahg Kepada Masjid Nurul Hijrah Rp. 450.000.000

I-l

Masjid Nurul HUrah IBelanja Hibah
Uangl

Alamat:
T Kegiatan 450.000.000 0 Rp. 450.000.000

[#l Belaflja Hibah Uang Kepada Marjid Nurul tman Rp. 50.000.000

t-l

Masjid Nurul lman IBelanja Hibah
Uahgl

Alamat:
l Kegiatan 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

[#l Bel.nj! Hlbah U.ng l(!pad. Masjld Nurul lman M.nt dulu Rp. 40.000.000

t-l

Masjid Nurul lmah Mantadulu
lBelanja Hibah Uangl

Alamat :

l Kegiatan 40.000.000 0 Rp. 40.000.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgerbelanja/202'llrinci/cetaU36912687?gcywpw4K?yzK2yzuRrGr5s5hiUsSFggHt.
23133

Rlnclan Perhltungen

H.19.

l Kegiatan

[#] Belanja Hibah Uang Kepada M.sjid Nurul Haq

l Kegiatan



Kode Rekening Uraian
Rincian P!rhltungan

Jumlah
Koefisien Satuar H.19a PPN

[#] Belanja Hibah Uahg Kepada Masjid Nurul Rahma Rp. 65.000.000

[-l Hibah Ueng k.pada Mssrid Nurul R.hma

Masjid Nurul Rahma [Belanja Habah

Uanql

Alamat :

l Kegiatan 65.000.000 0 Rp.65.000.000

[#l BGl.nJ! Hlb.h Urng KGp.dr Mlrjld Nurul'ttqln Rp. 50.m0.000

t-l

Masjid NurulYaqin IBelanja Hibah
Uangl

Alamat:
l Kegiatan 50.000.000 0 Rp. 50,000.000

[#] Belanja Hibah Uang Kepads Masjid Raya Burau Rp. 500.000.000

t-1

Masjid Raya Burau [Belan]a Hibah
Uangl

Alamat:
T Kegiatan 500.000.000 0 Rp.500.000.000

[#l Belanja Hibrh U.ng Kepada Masjid Raya Nurul Hlkmah R!.55.000.000

t-l

Masjid Raya Nurul Hikmah lBelanja
Hibah Uahgl

Alamat:
l Kegiatan 55.000.000 0 Rp. 55.000.000

[#l B.l.ni. Hlbah U.ng K.p.da M.rjld Ray. Nurul trl.m Rp. t 00.000.000

I-l

Masjid Raya Nurul lslam lBelanja
Hibah Uangl

Alamat:
l Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

[*] Belanja Hibah Uang Kepada Masjid Ruhama Rp. 65.000.00o

t-l

Mas.jid Ruhama IBelanja Hibah Uang]
Alamat l

l Kegiatan 65.000.000 0 Rp.65.000.000

lsl Belanja Hibah Uahg (epada Ma3jid S)ruhada Rp. 35.000.000

t-l

Masjid Syuhada IBelanja Hibah tJang]
Alamat: l Kegiatah 35.000 000 0 Rp.3s.000.000

[#l Belahja Hibah Uahg (epada NurulMuutaqien Rp. 30.000.000

[-) Hlblh Uahg Kepadr Marjid Nurul Muttaqlcn

Masjid Nurul flutraqien IBelanja
Hibah UangI

AIamat i

l Kegiatan 30.000.000 0 Rp.30.000.000

[r] Eelanja Hibah uang Kepada pasparawi

[-] Hib.h Uahg K€pada pasparawi
Rp" 150.000.000

Pasparawi IBelanja Hibah Uahgl
Alamat: l Kegiatan I50.000.000 0 Rp. 150.000.000

[#] B.lanja Hlbah Uang l(epada pura D.hm pcnltrr'n Pee

[-l Pura Dal€m Penataran pee

Pura Dalem PFnararan pee iBetanja
Hibah Uan!l l Kegiatan 100.000.000 0

Rp. 100.000.000

Rp. 100.000.000

https://luwutimurkab.sipd,kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbela 
n)at2}21lllnci/cetaU359/2687?gCWpW4KZrzK2yTuRrGrSSShiUssFggFtt... 24t33



RinGian PGrhitungan
Kode Rekening Uraian

Koefisien Satuan Harga PPN
Jumlah

[#l Bel.hja Hibah Uang Kepada Pura Penataran Rp. 50.000.000

[-1 Hibah Kepada Pura P€nataran

Pura Penatara. fBelanja Hibah tlanql
Alamat l

l Kegiatan Rp.50.000.000

[#] Belanja Hibah Uahg (epada Pura Praja Pati Rp. 65.000-000

[-] Hib.h Uang Kepada Pura Praja Pati

Pura Praja Pat IBelanla Hibah Uangl
Alamat:

l Kegiatan 65.000.000 0 Rp. 65.000.000

[#] Belanja Hibah Uang (cpada Pura Prajapatl l&r.mbu. Rp. 60.000.000

[-l Hibah Uang Kepad. Pur. Prrjapatl (orombu.

Pura Prajapati Korombua {Belahja
Hibah Uangl

Alamat :

l Kegiatan 60.000.000 0 Rp. 60.000.000

[#] Belanja Hibah Uang kepada Pura Tri Boga Merta Rp. 65.000.000

[-] Hibah Uang Kepada Pura Tri Boga Merta

Pura Tri Boga Merta lBelanja Hibah
Uangl

Alamat:
T Kegiatan 6S.000 000 0 Rp. 6s,000.000

[#J Belanja Hibah Uang Kepada UDG Rp. 150.000.000

[-l Hib.h Kcp.de UDG

UDG IBelanja Hibah Uang]
Alamat:

l Kegiatan 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

[#] Gereja Bethany lndonesia Jemaat LopiDesa Panca Karsa Kcramat n Mlngkutrna Rp. 10.000.000

["] Gereja Bethany lrdoh€sia Jern.at Lopl Dese Plrr.a (arra Kg(amatrn Mengkutana

Gereja Bethany lndonesia Jemaat Lopi
Desa Panca Karsa Kecamatan

Mangkutana [Belan,a Hibah Uang]
Alamat:

l Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] G€rcja 6PlL Jemaat Bukit Sion Durun Tabar.nho Des. T.b.6nro lGcamat n
wasupohda Rp. 15.000.000

[-l Gereja GPlL Jemaat Bukit Sion Dusun Tabaranno Desa Tabar.nno Kccamatan
Wasuponda

Gereja GPIL Jemaat Bukit Sion Dusun
Tabaranno Desa Tatraranno

Kecamatan Wasuponda IBelanja
Hibah Uangl

Alamat:

l Kegiatan 15.000.000 0 Rp. 15.000.000

[#] 6ereja GplL Jemaat Kalvari Desa Non Blok Ke<amatan Kala.na Rp.20.000.000

[-l GEreja GPIL Jemsat Kalv.rl D6a Non Blok Kecamrtan lGlacn!

Gereja GPIL lemaat Kalvari Desa Non
Blok Kecamatan Kalaena lBelanja
Hibah lJangl

Alamat:

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Gereja cPlL Jemaat Mahanaim lGwata Dusun Kotine Desa l6w.ta (G(amatrn
Wasuponda Rp. 20.000.000

[-] 6erej. 6PlL Jemaat Mahanaim Kawata Dulun Kotin. D6. (.w.ta l(.Gam.lan
Wasuponda

httpsr//luwutirnurkab.sipd.kemendagri go id/daerah/main/budgevbelanja/2021lrinci/cetatv369 t26a7?gcyww4KTqK2yTuRrGrssshiussFggHt. 25t33

[lffiFl



Rinclan Plrhhungln
JumhhKode Rekenihg Uraian

Koetlil.n

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l G.r.j. 6PlL Jehaat Rant.fiario Dusun Rartemario Desa lolprtaiu l(ecam.tar
Toltloni

Rp. 15.000.000

[-l Dusun Ranternario Desa Kalpataru Ke(amatan Tomoni

Gereja GPIL lemaat Rantemario
Dusun Rantemario Desa Kalpataru
Kecamatan Tomonr lBelanja Hibah
UEngl

A,amat r

I Kegiatan 15.000.000 0 Rp, 15,000,000

[#] Gereja Katolik Stasi KrBtus ttaia Wasuponda Jalah H8anuddih Sorowako
Keramatan Nuha

Rp. 20.000.000

l-l Ger€ja Katolik Stasi Kristus R.j. W.supond. Jalan H.sanuddin Sorowrko
Kecamatan Nuha

Gereja Katolik Stasr Kristus Ra.ja

Wasuponda Jalah Hasanuddin

Sorowako Ke(amatan Nuha [Belanja
Hibah Uangl

Alarnat:

l Kegiatah 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

lfl Gereja Kibaid Jemaat Maramba Durun ll De5a Kanawatu Kccam.tan Wotu Rp. 20.000.000

[-l Gereja Kibaid Jemaat Maramba Dusun ll Desa K.h!wat! Kecamat n Wotu

Gereja Kibaid lemaat Maramba Dusun
ll Desa (anawatu Kecamatan Wotu
lBelanja Hibah Uangl

Alamat:

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#] G.rcja Kibaid Jemaat Marampa DGsa Rant€mado Kacamat.n Tomonl Rp.2O.0OO.OOO

[-l Gereja Kibaid Jemaat Ma.ampa Desa Rahtchario l(ecamatan Tomonl

Gereja Kibaid Jemaat Marampa Desa
Rantemario Kecamatan Tomohi

[Belanja Hibah Uang]
Alamat :

l Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#l Gcrej. Krist€n Sulawesi Tcngah Jemaat Ellat Lopi Dcsa Panca Kars lGcamatan
Mangkutana Rp. 100.000.000

I-l Gereia Kristen Sulawed Tengah Jemaat Elrat Lopl De.a Panca Kltsa X.om.tan
Mangkutana

Gereja Kristen Sulawesi Tengah

Jemaat Efrat Lopi Desa Panca Karsa

Ke(amatan Mangkutana lBelanja
Hibah Uangl

Alamat :

l Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

[#l Gerej. Kristeh Sul.weri Tehg.h Jem..t Hacrrnon Dt!L| Margalanibo Kac.matu
M.ngkutand Rp. 10.000.000

[.] 6€rej. Kristen Sulaw$i Tcngah Jemaat He€rfion Dcs! Ma]gdambo Kecarnatln
Mangkutana

Gereja Kristen Sulawesi Tengah
lernaat Heermon Desa Margelembo
Kecamatan Mihgkutaha [Belahja
Hibah Uangl

Alamat:

l Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] Gereja Krist€n Sulawesi Tenga Jemaat Setia Bakti Sumblr M.knur Klasis
Mangkutana Tomohi D.s. sumb€r Makmur Kecamatan l(ala€n! Rp. 68.000.000

@@Etr

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri,go.id/daerah/main/budgevbela n)al2o21tincilcetaw369/2687?gcywpw4lcTyzK2yTuRrcrss5hiussFggHt. 26133

Gereja GPIL iemaat Mahanaim Kawata

Dusun Kotine Desa Kawata
Kecamatan Wasuponda IBelanja
Hibah Uangl

Alamat I



Kode Rekening Uraian
Rincian P.rhitungrn

Jumhh
Koefisieh Satuan Harga PPN

[-l G.r.j. fdsten Sullw.sl Tehg. Jcrfl..t S.tl. B.tti Sumbei M.kmur KJ.3lr
Mangkutana Tomoni D€sa Sumber M.kmur Kecrmatafl Kalrei,

Gereja Kristen Sulawesi Tenga Jemaat
Setia BaktiSumber [,lakmur Ktasis

Mangkutana Tornoni Desa Sumber
Makmur Kecamatan Kalaena [Belanja
Hibah uangl

Alamat:

'I Kegiatan '17.000.000 0 Rp. 'l7.000.000

Gereja Kristen Sulawesi Tenga Jemaat
Setia BaktiSumber lliakmur Klasis

Mangkutana Tomoni Desa Sumber
Makmur Ke(amatan Kalaena lBelanja
Hibah Uangl

Alamat :

l Kegiatan 17.000.000 0 Rp. 17.000.000

Gere.ja Kristen Sulawesi Tenga lemaat
Setia Bakti Sumber Makmur Klasis
Mangkutana Tomoni Desa Sumber
Makmur Ke(amatan Kalaena IBelanja
Hibah Uangl

Alamat:

l Kegiatah 17.000.000 0 Rp. 17.000.000

Gereja Kristen Sulawesi Tenga Jemaat
Setia Bakti Sumber l\rakmur Klasis
Mangkutana Tomoni Desa Sumber
Makmur Kecamatan Kalaena IBelanja
Hibah Uangl

Alamat r

l Kegiatah 17.000.000 0 Rp. 17.000.000

[#] Gereja Pantekosta Di lndohesia Jernaat Bukit Sion Desa pan(a lbria Kccamatan
Mangkutana Rp. 10.000.000

[-] Gereja Pantekosta Di lndonesia Jemaat Bukit Sion Oesa pama Karsa K.camatan
Mangkutana

Gereja Pantek,)sta J lndonesia
lemaat 8uk t Sion Desa Panca Karsa
Kecamatah M rngkutana IBelanja
Hibah Uangl

Alamat:

l Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#l Gcraja Prntakost. Dl lndonasb J.mrrt Elohlrn Brndor DG'' Lcra Na<amartln Wotu Rp. 19.000.000

[-l G.]eja Pahtekosta Di thdonesia Jema.t Elohim Bandoa D.ra Lera K.crh.t.n Wotu

Gereja Pantekosta Di Indonesia
Jemaat Elohim Bandoa Desa Lera
Kecamatan Wotu fBelanja Hibah
Uangl

Alamat:

l Kegiatan 19.000.000 0 Rp. 19.000.000

[*l Gereja Pahtekosta Di lndohesia Jemaat El-saddai Maleku Dcsa Malcku Kecamalan
Mangkutana Rp. 10.000.000

[-] Gereja Pahtekoita Di lndohesia Jemaat El-saddai Maleku Dola Maleku Kecahatan
Mangkutana

Gereja Pantekosta Di lndonesia
lemaat El-saddai Maleku Desa Maleku
Kecamatan Mrngkutana JBelanja
Hibah Uangl

Alamat:

l Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] G€reja Pant.koita Yab.rnakel Jemaat Tlrlpa Rp. 20.000.000

[-l G.r.ia Pantckosta Tabern.kel Jemaat Ta]ipa

Gereja Pantekosta Tabernakel Jemaat
Taripa [Belanja Hibah Uang]

Alamat:
'l Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

https://luwulimui(ab.sipd kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbela njal2021tnncitcelaw369i2687?gcywpw4KTyzK2yTuRrGrss5hiussFggHt.. 27133



Kode Rekehing uraian
Rinclan PGrhitung.n

Jumlah
Ko€fisien Satuan Harga PPN

[#l Gereja Pantekosta Tabernakelk Ajaib Desa Teromu Kecamatln Mangkutana Rp. 10.000-000

[-] 6ercja Pantekosta Tabernakclk Aj.ib Desa Teroirru (ecrmatan M.ngkutan.

Gereja Pantekosta Tabernakelk Ajaib
Desa Teromu Kecamatan Mangkutana
lBelanja Hibah Uang]

Alamat:

l Kegiatan 10.000.000 0 Rp 10.000.000

[#] Ger€ja Protestan lndoneria Jemaat Filadellia Maleks Desa Maleku Kecamabn
Mahgkutana Rp. I0.m0.000

l-l Gereja Protertan lndonesia Jemaat Fihdetfia M.leku Desa Maleku Kecrmatan
Mangkutana

Gereja Protestan lndonesia Jemaat
Filadelfia Maleku Desa Maleku
Kecamatan Mangk!tana lBelahja
Hibah Uahgl

Alamtst l

10.000.000 0 Rp. 10.000.000

lnl G€rej. Protestan lndon€ria Luwu (6pll) Dusun Nyur Dlsa lrmpcnai K.crm.t n
Wotu Rp. 19-000.000

[-l Gereja Protestah lndohesia Luwu (GptL) Dusun Nyiur D.r. Larnpenai l(ecarn.tan
Wotu

Gereja Protestan lndonesia Luvvu
(GPIL) Dusun Nyiur Desa Lampenai
Kecamatan Wotu IBelanja Hibah
uangl

Alamat:

l Kegiatan 19.000.000 0 Rp. 19.000.000

[*] Grrch Protlsr.n tndonc3t, luwu (6pll ) J.m.rt Lopl D. p.nc. lotrl ]bcln.trr
Mrngkut!rlr Rp. t0,000.000

[-l 6ereia Protestan lndonesia luwu (GplL ) Jemaat Lopi Dara panca Ka.ra Kacamatan
Mrngkutana

Gereja Protestan lndones a luwu (GplL

).Jemaat Lopi Desa Panca Karsa
(ecamatan Mal']gkutana IBelanja
Hibah Uahgl

Alamat:

l Kegiatan 10 000 000 0 Rp. 10.000.000

[#] Ger€ja protestan Luwu Jemaat Batu papan
Rn.20.000.000

[-] Gereja Protertan Luwu Jemaat Batu papan

6ereja Protestan Luwu Jemaat Batu
Papan [Belan]n Hibah Uafgl

Alamat:
20.000.000 0 Rp.20.000.000

[#] Gereja Sidang Jemaat Kristus Di lndonesia Jemaat Tawibaru DeSa panca Karsa
Ke(amatah Mangkutana Rp. I 0.000.000

[-] Gereja Sidang Jemaat Kristu. Dl lndoncsia Jcmaat Trwlb u DGsa paltc. Karsa
Ke(amalan Mangkutana

Gereja Sidang Jemaat Krlsrus Di
lndonesia Jemaat Tawibaru Desa
Panca Karsa Kecarnatan Ny'angkutana

[Belanja Hibah Uang]
Alamat:

l Kegiatan r0.000.000 0 Rp. 10.000.000

[#] 6erGja Toraja Cabehg Kcbaktlan Lihtu Desa paau]npah.l Kccrmatan WasuPollda Rp. 1s.000-0oo

[-] Gercjr Toraia Cabahg Kebaktiah Lihtu Dega parumplnal Kecrmatah Wasuponda

Gereja Toraja fabarg Kebaktian Lintil
Desa Parumpanai Ke(amatan
Wasuponda lBelanla Hibah Uangl

Alamat:

'1 Kegiatan '15.000.000
0 Rp. 15.000.000

https://luwutimur1(ab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubela ial2o21,irncilceta?369i2687?gCywpw4KTyzK2yTuRrcrSS5hiUsSFggHt 28133

l Kegiatah

l Keglatah



Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

[#] Gereja Toraja Cabang Kebaktian Rende-Rende Desa parumpanai Kecamatan
Wasuponda Rp. 15.000.000

[-] Gereja Toraja Cabang Kebaktian Rende-Rende Desa Parumpanai Kecamatan
Wasuponda

Gereja Toraja {abang Kebaktian
Rende-Rende Desa Parumpanai
Kecamatan V,i,:supcnda lBelanja
Hibah Uangl

Alamat:

1 Kegiatan 15.000.000 0 Rp.15.000.000

[#] Ger.ja Toraja CK. Tiro Mattulili Klasis Bone-Bone Dusun Buntu Datu Desa Batu
Putih Kec Burau Rp.20.000.000

['] cereja Toraja cK. Tiro Mattulili Klasis Bone-Bone Dusun Buntu Datu Dcsa Batu
Putih Kec Burau

Gereja Toraja CK. Tiro Mattulili Klasis
Bone-Bone Dusun Buntu Datu Desa

Batu Putih Kec Burau [Belanja Hibah
Uangl

Alamat :

1 Kegiatan 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

[#] Gereja Toraja Jemaat Betesda Towuti Klasis Malili Desa Baruga Kecamatan Towuti Rp. 17.000.000

[-] Gereja Toraja Jemaat Betesda Towuti Klasis Malili Desa Baruga Kecamatan Towuti

Gereja Toraja ..lemaat Betesda Towuti
Klasis Malili Desa Baruga Kecamatan
Towuti [Belanja Hibah Uanq]

Alamat:

1 Kegiatan 17.000.000 Rp. 17.000.000

[#] Gereja Toraja Jemaat Kanaan Sumber Nyiur Desa Lampcnti Kecamrten Wotu Rp. 15.000.000

[-l Gereja Toraja Jemaat Kanatn Sumber Nyiur Dcsa Lampcnrl Kcc.mrtln Wotu

Gereja Toraja .Jemaat Kanaan Sumber
Nyiur Desa Lampenai Kecamatan

Wotu [Belanja Hibah Uang]
Alamat :

1 Kegiatan 15.000.000 0 Rp.15.000.000

[#] Gereja Toraja Jemaat Koranti Klasis Wotu Desa Karambua K.camat.n Wotu Rp. 17.0{10.000

[-] Gereja Toraja Jemaat Koranti Klasis Wotu Desa Karambua Kecamatan Wotu

Gereja Toraja Jemaat Koranti Klasis

Wotu Desa Karambua Kecamatan
Wotu [Belanja Hibah Uang]

Alamat :

1 Kegiatan 17.000.000 0 Rp. '17.000.000

[#] Gereja Toraja Klasis Kalaena Jemaat Mutisari Desa Tareengge Timur Kecamatan
Wotu Rp. 17.000.000

[-] Gereja Toraja Klasis Kalaena Jemaat Mutisari Desa Tareengge Timur Kecamatan
Wotu

Gereja Toraja Klasis Kalaena Jemaat
Mutisari Desa Tareengge Timur
Kecamatan V/otu [Belanja Hibah
Uangl

Alamat:

1 Kegiatan 17.000.000 0 Rp.17.000.000

[#] Mcsjid Arrusull Dcaa Batu Putlh Rp.25.000.000

t-l Mesjid Arrusuli Desa Batu Putih

Mesjid Arrusuli Desa Batu Putih

[Belanja Hibah Uang]
Alamat:

1 Kegiatan 25.000.000 0 Rp.25.000,000

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial Rp. 1-555.400.000

s.1.06.03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat Rp. 1.655.400.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idrdaerah/main/budgellbelanial202llrinciicetak/369/2687?gCywpW4KTyzK2yTuRrGrSSShiUsSFggHt.. 29/33

Kode Rekening



Rincian Pcrhhungankode Rekenihg uraian
l(oefisien Satuan H.rga PPN

Jumlah

5.1.06.03.01 Belanja Blntoan Soslal Uang y.ng dirGnc.n.k n kcp.d. Kslompok Mlsy.rrk t Rp. 1.655100.000
5.1.05.03.01.0001 Bclanj. Bantuan Sosial Uang y.ng Direhcanakan kepad. Kclompok M.ryarak.t Rp. 1 .655..100.000

[#] Eclanja Eantuan Sosial t ang Kepada Juara Harapan Lomba Takbir.n Hari Raya
ldulAdha Rp. 1.000.000

t-l

Juara Harapan ll Lomba Takbirah Hari
Raya ldulAdha [Belanja Bantuan
Sosial Uangl

Alamat:

l Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

[#] Belanja Bantuar Sosial uang Kepada Juara Harapan ll Lomba Takbir.n Hari Raya
ldul Firri Rp. 1.000.000

t-l

Juara Harapan ll Lomba Takbiran Hari
Raya ldul Fitri [Belanja Bantuan Sosial
Uangl

Alamat I

I Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

[#l B.lr.nia B.ntuan sosl.l Uarg K.pad. Juara HaEpan I Lomb! T.[tlr.n Hrrl Rryr
ldul Adha Rp. 1.500,000

I-t

Juara Harapan I Lomba Takbiran Hari
Raya ldulAdha [Eelanja Bantuan
Sosial Uangl

Alamat:

l Kegiatar 1.S00.000 0 Rp. 1.500.000

[#l B_.Ianja Bantuan Sosial Uang Kep.da Ju.ra Harapah I Lohba Takblran Hari Raya
ldul Fitri Rp. 1.500.000

t-l

Juara Harapan lLomba Takbjran Hari
Raya ldulFitri [Belanja Bantuah Sosial
Uahgl

Alamat:

l Kegiatan 1,500.000 0 Rp. 1.500.000

[#J Bela]lja Bahtuan Sosial Uang Kepada Juara fl Lomba Sekolah Sehtt Tk. Tk Rp. 1.000.000

I-l

luara lll Lomba Sekolah Sehat Tk. TK
IBelanja Eantuao Sosial Ljangl

Alamat I

l Sekolah 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

[#] Belanja E.ntuan Sosial Uang Kep.da Juara lll Lomb! T.kblEn Hlti Ray. ldul AdhE Rp. I .700.000

t-l

Juara lll tomba Takbiran Hari Raya
ldulAdha JBelanja Bantuan Sosial
Uangl

Alamat:

l Kegiatan 1.700.000 0 Rp. 1.700.000

I#l tUBah ah Sosi aUBel.nja taJuahg LombaKepada Takbiran Harl ldu FitriRaya Rp- 1.700-000

t-l

Juara lll tomba Takbiran Hari Rava
ldul Fitri [Belanja Bantuan Sosial
Uangl

Alamat:

'1 Kegiatan 1.700.000 0 Rp. I 700.000

t#l ttrBan SosiahEelanja ual JuarEKepadaang sekol.hLomba Tk.Sch.t ASM Rp, i.500.000
G]

https://luwutimurkab sipd kemendagri go idldaerah/main/budgevbela nial2o2l hincilcetaw36g/2687?gcywpw4KTyzK2yTuRrGrssShiussFggHt..
30/33



Kode Rekening Uraian
Rincian Plrhltungan

Jumlah
Satuah Harga PPN

Juara ll Lomba Sekolah Sehat Tk. SMA
{Belanja Bantuan Sosial tJangl

Alam.t :

l Sekolah 1.500.000 0 Rp. 1.500.000

[#] Belanja Bantuan Sosial U.hg K€pada .ruara lt Lomba S€kol.h Schrt Tk. TK Rp. 1.500.000

t-l

luara ll Lomba Sekolah Sehat Tk. TK

[Belahja gahtuan Sosial Uang]
Alamat:

l Sekolah 1.500.000 0 Rp. 1.500.000

[#] Belanja Bantuan Sosial Uang Kepada Juara lt Lomba Lkbiran H.ri Rrr6 ldul Adha Rp. 2.000.000

t-l

luara ll Lomba Takbiran Bari Raya ldul
Adha IBelanJa Bantuah Sosial Uahg]

Alamat:
I Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

[#] B.lanja Eantuan Sosial Uang Kepada .luara Lomba T.kbirrn Hrri R.]'r ldul Fitri Rp. 2.000.000

t-l

l8elanja Eantuan Soslal Uang]
Alamat:

l Kegiatah 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

[*] Belahja Bantuah Sosial Uang Kepada Juara I Lomba Sekoleh S.h.t Tk. Tk Rp- 2.00O.OO0

t-l

[Belahja Bantuan Sosial Uang]
Alamet: l Sekolah 2.000.000 0 Rp.2.000.000

[#] Belanja Bantuan Sosial Uang Kepada pemenang Juata lll Lomb. Sckolah S.hat Tk,
SD Rp. 1.000.000

t-l

.Juara lll Lombi Selolah Sehat Tk.5D
[Belanja gantuan Sosial Uang]

Alamat
l Sekolah 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

[#] Belanja Bantuah Sosial Uang Kepada Pemenang Juara lll Lomba Sekolah S.hat Tk.
SMA Rp. 1.000.000

I-l

Juara lll Lomba Sekolah Sehat Tk.

SMA [Belanja gantuan Sosial Uangj
Alamat i

l Sekolah 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

[#] Belanja Eahtuah Sosial Uang Kepada Pemenang Juara l Lomba Srkolah Sehat Tk
SMP Rp. 1.m0.000

I-l

l Sekolah 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

[#] B.lan!. Bahtuan Sosial Uthg K€pada Pemcnang JuaE ll Lomba S.kohh Schat Tk.
so Rp. 1.500.000

.luara ll Lomba Sekolah Sehat Tk. SD

[Belanja Bantuan Sosial l.jang]
Alamat:

l Sekolah 1.500.000 0 Rp. 1.500.000

[#l Belahja Bantuan Sosial Uang K.p.d. P.meh.ng JurE ll !omb. S.kohh Schrt Tk.
SMP Rr. 1.500.000

httpsi//luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbela njat2L2l tnncitceta?36g/2687?g CywpW4lCZyzK2yTu RrG r5S5hiUsSFggHt 31/33

Koefisien

luara lll Lomba Seko,ah Sehat Tk.

SMP [Belanja Bantuan Sosial Uang]
Alamat I

I-l

t-1



Kode Rekening Uraian
Rincian Pcrhitungan

Jumlah
Lcfisien Satuan H.rga PPN

Joara ll Lomba Sekolah Sehat Tk. SMP

lBetranja Bantuan Sosial Uangl
Alamat:

'I Setolah 1.500.000 0 Rp. 1.500.000

[#] Bclani. Bintuan Sosial Uang Kep.da Prn€nang Juara I L.omba Sel(ol.h SdEtfL
5D

Rp. 2.U)0.000

t-1

luara I Lomba Sekolah Sehat Tk. SD

IEelanja Bantuan Sosial Uangl
Alamat :

'l Sekolah 2.000,{xto o Rp.2.000.000

[*l BllanJa Bantuan Soslal Uang KGprdr P.rtrnrng Ju.ft I Lomba Sckohh Sdrrt lL
SMA Rp. 2.0OOJ,OO

t-,

luara I Lomba Sekolah Sehat Tk. SMA

[Belanja Bantuan Sosial Uang]
Alamat:

2.m0.000 0 Rp. 2.000.000

[#l B.l.rrja B.ntuan Sosial Uang Kepada P€menang Ju.rr I Lomba S€loHt SCr.t It.
SMP

Rp. 2.000.000

t-l

Juara I Lomba Sekolah Sehat Ik. 5MP

[Belanja Bantuan Sosial Uanq]
Alamat:

1 Sekolah 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

[#l B.l!nJ. Bentu.n Soel.l U.ng P.mbln..n ,ur]l ll STQH l(.b. Luwu TlmuT Tk.
Provihsi Rp. SO.OOO.OOO

I-I

Juara ll STQH Kab. Luwu Timur Tk.

Provinsi [Belanja Bantuan Sosial l]anql
Alamat:

8.000.000 0 Rp. 80.000.000

[#l B.lanj. Bant(an Sosial Uang Pemblnarn Krp.da Juara lll STQH lGb. Lsru Timur
Tk- Provinsl

Rp. 50.00O.tXr0

t-1

Juara lll STQH Kab. Lrrwu Timur Tlc
Provinsi [BelanJa Eantuan Sosial UangJ

Alamat:
10 Orang 5.000.000 0 Rp. 50.000.000

[#l Belanja Bantuan Sosial Uang Pembi]Ean Kepada Juara I SI(IH lGb. Luuu Timur Tk
Provinsi

Rp. 100.dlo-000

I-l

Juara I STOH (iib. LuwU Timur Tk
Provinsi [Belan,a Bantuan Sosial Uang]

Alamat:
1O Orang 10.000.000 0 Rp. 100.000.000

[#l B.lanja Bantuan Sosial Uang Saku pesena STeH Kab. Luuu Timur Tlc provinsi Rp. 78,000.000

I-l

Uang Saku Pesefta STQH Kab. Luwu
Timur Tk. Provrnsi [Eelanja Bantuan
Sosaal Uangl

Alamat:

26 Orang 3.000.000 0 Rp. 78.000.000

[*] Bclarja B.ntuan Sosial Uang Saku Peserta TC STQH l(ab. Luwu TimurTk, provinsi Rp. 52.000.000

t-l

[Eelanja Banhran Sosial Uang]
Alamat:

26 Orang 2.000.000 0 Rp. 52.000.000

https://luwutimLrrkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubelanjal212lfincilcetavS'g126A?'?gCyWWAKTyzK2yTuRrcrssshiUssFggt-tt 32133

1 Sekolah

10 Orang



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koeflsien Satuan Harga PPN

[#] Belanja Uang Untuk Diberikan Kepada Tokoh Agama Hindu Mcleksanaka Titra
Yaua

Rp. 175,flt0.000

t-I

Tokoh Aganr: Hindu [Belanja Bantuan
Sosial Uanql

Alamat .

35.000.000 0 Rp. 175.000.000

[#] Belanja Uang Untuk Diberikan Kepada Tokoh Agama Melaksanakan lbadah Umrah Rp.840.000.000

t-I

Tokog Agama lslanr [Belanja Bantuan
Sosial Uangl

Alamat :

24 Orang 35.000.000 0 Rp. M0,000,000

[#] Belanja Uang Untuk Diberikan Kepada Tokoh Agama Mclaksanakan Wisata Rohani Rp.245.000.000

I-1

Tokoh Agama Nasrani [Belanja
Bantuan Sosial Uangl

Alamat:
7 Orang 35.000.000 0 Rp. 245.000.000

[#] Belanja Uang Untuk Juara I Lomba Takbiran Hari Raya ldul Adha Rp.2.500.000

t-l

Juara I Lomba Takbiran Hari Raya ldul
Adha [Belanja Bantuan Sosial Uang]

Alamat :

1 Kegiatan 2.500.000 0 Rp. 2.500.000

[#] Belanja Uang Untuk Kelompok Juara I Takbiran Hari Raya ldul Fitri Rp.2.500.000

t-I

Juara I Lomba Takbiran Hari Raya ldul
Fitri [Belanja Bantuan Sosial Uang]

Alamat:
2.500.000 0 Rp. 2.500.000

Grand Tota!: Rp. 15.270.479.739

Kabupaten Luwu Timur

Sekretaris Daerah

--\

{ o". H. Bahrisuli, MM

NtP. 196506201986031007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerahlmain/budgetlbelanjal2D2l lrinci/cetaU369i2687?gCywpW4KTyzK2yTuRrGr5S5hiUsSFggHt... 33/33

5 Orang

1 Kegiatan



or I Er!rEr.r[drrdil uatsIall - uelaK I'(l\r\

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelonrpok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESE.'AHTERAAN RAKYAT

4.01 .02.2.02 Pe la ksa n a a n Keb'r.ja ka n Keseja hteraa n Ra kyat

4.01.02.2.02.02 Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Sosial

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

5eretariat Daerah

Rp.o

Rp. 55.298.650

Rp. 63.1 34.500

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Presentase pelayanan administrasi kesejahteraan rakyat 80%

[v4asukan Dana yang dibutuhkan Rp. 55.298.650

Kelua ran Jumlah laporan monev pelaksanaan kesejahteraan sosial yang disusun 4 laporan

Hasil Persentase Kegiatan Keseja hteraan rakyat yan g dilaksa nakan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp.55.298.650

5.1 BELANJA OPERASl Rp.55.298.6s0

5.1.O2 Belanja Barang dan Jasa Rp.55.298.650

5.1.02.01 Belanja Barang Rp.5.588.6s0

5.1.02.01.01 BclanJa Barang Pakal Habls Rp.5.588.550

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.463.650

t#l

t-I

Binder clip 107

Spesifikasi :

3 Dos Dos 12.000 0 Rp.35.000

Kertas F4

Spesifikasi : Bola Dunia 500 Lembar
5 Rim Rim 60.000 0 Rp.300.000

Kertas Foto

Spesifikasi
9 Pak Pak 25.000 0 Rp.225.000

2 Rim Rim 50.000 0 Rp. 120.000

Map

Spesifikasi ; Ordner Diploma
6 Buah Buah 36,800 0 Rp.220,800

Map Biasa

Spesifikasi
3 Pak Pak 35.000 0 Rp. 105.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerahlmain/budgellbelan)al2}21lrinci/cetak/369/2687?nh@EyqcEataTZJloaL|ZLJLbpmtKXNk4q@T... 
1t3

Kertas NCR
Spesifikasi :



Rin(lan Pcrhitung.n
Kode Rekening Uraian

Ko€fisien PPN
Jumlah

Paper Clips

Spesifikasi : Joyco, Warna IOOPC
2 Dos dus 4.600 0 Rp. 9.200

Pulpen Snowman
Spesifikasi i

2 Dos Lusin 55.000 0 Rp. 110.000

Stabilo Warna
Spesifikasi :Boss 5 Buah Buah 16.100 0 Rp. 80.500

[#] B€lanja Pl.rtik Transparrn Rp. 47.150

t-l

Map
Spesilikasi : Snelhekter plastik Bening
Squirell

5 Buah Buah 9.430 0 Rp.47.'150

[#] Belanja Tinta Print Rp.210.000

t-l

Tinta Cetak
Spesifikasi Tinta Print 2 Botol Sotol 105.000 0 Rp.210.000

5.1.02.0't.o1.o026 Eelanja Alat/Bahan untuk (egiatan KantoF Bahan Cetak Rp. 1.500.0oo

I#l

Beban Cetak
Spesifikas : Foto Copy

H

3500 Lembar lbr 300 0 Rp. 1.050.000

Beban Cetak
Spesifikasi i Eelahja Cetak

45 Buah Buah 10.000 0 Rp.450.000

5.1.02.01_01-OO52 B.leirja Makanlh dah Mlhum.n Rap.t Rp.2.525-Oo0

Beban makanan dah minuman rapat
Spesifikasi : a. |r.lakanan

75 Otang /
Kegiatan

OK 25.000 0 Rp. 1,875.000

[#l Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rp. 750,fi)0

t-l

OK 10.000 0 Rp. 750.000

5.1.02.0,a

Beban makanan dan m numan rapat
Spesifikas b Sna.k

Belana Perjalanan Dinat Rp.49.710.000

5-1.02.04.01 Belanja Perialanan Dinas Dalam Negeri Rp.49.710.000

5.1.02,04.01.oo01 B.lanjr P.rialair.n Dihas Bi.5a Rp. 49,710.000

l#l

I-1

Satuah Besarah Peialahan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesilikasi :Eselon tltl Gol lV
otg/kl/ht 3.130.000 0 Rp. 3.130.000

[#] Belanja P.rjalanan Dinas Biasa Dalam Daerah Dal.m lGbupatcn Eslbn ru/Gol llt Rp. 17.100.000

t-l

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesiflkasi Eselon lvl Gol. l

90 Orang / Hari
olrahg /
Hari

190.000 0 Rp. 17.100.000

[#] Belanja Perjalanan Dina5 Biara Dalam DaeEh Dal l(tbuprtcn Staf 60l lllUpah Jasa Rp. 1 0.800.000

I-l

Eelanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Gol. lllcol t/ Upah .lasal pTT 60 Orahg / Hari

Orang /
Hari

180.000 0 Rp. 10.800.000

[#] B.l.hja Perjal.nan DIh.s Bl.sa Lurr D.errh Dilam provlGl E$lon lvlcol lll Rp. 10.680.000

trEIE

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri,go,id/daerah/rnain/budgeubelanja/2021/rinci/cetau369/2687?nh@EyqcEataTzJloaLlzLJLbpmtKxNk4q@T..
2t3

75 Orahg /
Kegiatan

'l Orang / Hari



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

I-I

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lVl Gol. lll
4 Orang / Hari org/kl 2.670.000 0 Rp. 10.580.000

[#] Belanja Perjalan Dinas Biasa Dalam Daerah Dalam Kabupaten Eselon lll Rp.8.000.000

I-1

Belanja Perlalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lll/ Gol. lV

40 Orang / Hari
Orang /
Hari

200.000 0 Rp.8.000,000

Grand Total: Rp.55.298.650

Kabupaten Luwu Timur

b
t,

Sekretaris Daerah

I o". n. Bahrisuri, MM

N tP. 1 96606201 986031 007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgetlbelanial2o2l lrinci/cetau369/26g7?nh@EyqcEataTZJloaLlzLJLbpmtKXNk4q@T... 3/3



slstom tntormasi Pomerintrhan Daeaah - coGk RKA

4,01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.C0 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESUAHTERAAN RAKYAT

4.01.02 2.03 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum

4.01.02.2.03.01 Fasilitasi peoyusunan produk Hukum Daerah

PENDAPATAN AStI DAERAH

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

5ub (egiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

waktu P€laksanaan

Kelompok Sasaran

,umlah 2020

Jumlah 2021

Ju,r,lah 2022

]anuari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp.142.542.789

Rp. 155.797.300

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kine4a Target Kineda

Capaian Program Presentase pelayanan administrasi kesejahteraan rakyat 80%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.142.542189

Keluaran Jumlah rancangah produk hukum daerah yahg difasilitasi dan ditetapkan 41 0 perda,perbup,SK

Hasil Persentase Rancangan Regulasiyang difasilitasi pada tahun be*enaan '100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rimbn Fcrhltrngan
Kode Reksning

Ko.fl5l.n Satu!n Hrrgt PPN
Juml.h

5 BELANJA DAERAH ip. 1,{2.542.789

5.1 BELANJA OPERASI Rp.142.5it2.789

5.1.02 Bll.nF B.r.ng dr.l ,.3r Rp. ta2.542.789
5.t.02.01 Belanj. Barang Rp.11262.789

5.1.02.01-01 Bolanja Ba.ang Pakai Habii Rp. 1 1 .252.789

5.1.02.01.01.002,{ BelanF AlaVBahan untuk tGgi.trn lGntorAl.t Tulis t(.rltor Rp. {622.889

[#l Bclania Alat Tulir Kantot Rp. ir.522.889

FI

Amplop
Spesifikasi : Airmall Craff 15

l Dus Dus 26.U8 0 Rp. 26.048

Amplop cokelat pakai tali
Spesifikasi : Dinas Pendidikan

12 Lembar lbr 4.000 0 Rp. 48.000

Binderclip 107
Spesifikasi: 7 Dos Dos '12.000 0 Rp. 84.000

Buku Double Folio
Spesilikasi : lsi 100 Lembar

3 Buah Buah 33.925 0 Rp.101.7/5

Buku Ekpedi5i
Spesifikasi : Smile lsi 50 Lembar

l Buah Buah 11.615 0 Rp. 1r.615

CD RW

Spesifikasi 1 Dos Dos 250.000 0 Rp. 250.000

httpsl//luwutimurkab'sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budg6t/betaniat2o21tnncitcqtakl69l2687?5.niuuo8z8sDohb@vhRFoxlzpkqBlNKWtp...
1t3

Uraian



Sistem htormasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

Kode Rekening Uraian
Rincian Porhitungan

Jumlah
Koeffsien Satuan Harga PPN

Cutter
Spesilikasi :2 Pisau (Aluminium) NT

2 Buah guah 19.493 0 Rp. 38.986

lsi Stapples
Spesifikasi : Greatwall No. 10 Kecil

10 Dus Dus 3.623 0 Rp. 36.230

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunaa, Folio 70 Gr
35 Rim Rim 59.685 0 Rp. 2.088.975

Kertas Jilid
Spesifikasr

1 Rim Rim 35.000 0 Rp. 35.000

lakban hitam
Spesifikasi : Dinas Pendidikan

4 Buah Buah 1s.000 0 Rp. 60.000

Map
Spesifikasi :Foiio 30 Lembar Lbr 2.0?O 0 Rp. 62.100

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

5 Buah Buah 36.800 0 Rp. 220.800

Paper Clips

Spesifikasi | .Joyco, No. 3
7 Dus dus '18.630 0 Rp. 130.410

Plastik Jilid
Spesifika5

1 Rim Rim 40.000 0 Rp. 40.000

pulpen balliner biru

Spesifikas i Dinas Pendidikan
1 Lusin lusin 309.200 0 Rp. 309.200

Refill lnk Deskjet
Spesifikasi : Canon 8C 03

25 Buah Buah 40.300 0 Rp. 1.007.500

Sejenis Stabilo
Spesifikasi : Boss

4 Buah Buah 8.000 0 Rp. 32.000

Stapples
Spesifikasi : Max No. 10

2 Euah Buah 20.125 0 Rp. 40.250

5.1.02-01.0r.0026 Belanja Al.V8.han untuk Kegi.t n KantoF Sahan C.etak Rp. 3279.900

[#l Belanja Penggandaan Rp. 3.279.900

t-I

Belanja penggandaan
Spesifikasi i Fotokopi

'10933 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.279.900

5.1.02.01.01.0052 Belanje Mekanan d.n Minuman Rrp.t Rp. 3.360.000

[#l Makan Minum Rapat Rp. 3.360.dr0

r-l

[,lakanan dan Minuman Kegiatan
Spesifikasi: Snack

95 Kotak Xotak 10.000 0 Rp. 960.000

Makanan dan Minuman Kegiatan
Spesifikasi : Makan

96 Kotak Kotak 2s.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.04 Rp. 131280.000

Belanja Perjal.nao Din.s D.lam Negeri Rp. 131.280.1XrO

5.1.02.04.01.0001 Bel.nja Perjalanan Dinas Bi.sa Rp. 131.280.000

[#l Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp. 3.8i(r.000

t-t

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Oaerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV

I Orcng /
Perjalanan

Or.ng /
Perjalanan

200.000 0 Rp. 1 .600.000

https://fuwutimurkab.sipd.kemendagri,go.id/daerah/main/budgeubelanjalz,21lincVceiIaW369l2687?SJtUuOSzBSDOhb@vhRFoxlzpkqBLNKWlp... 2l3

B€lana Perjalanan Dln.s

5.1.02.04.01



Kabupaten Luwu Timur,........................................

Sekretaris Daerah

ljl o,,. ,. eun.i sur,, ur,,
NrP. 196606201986031007

Rincian Perhitrngan
Kode Rekening Uraian

Koeffrien Satuan
Ju]tllah

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Eseleon tvl Gol ttt

8 Orang /
Perjalanan

O.a^g /
Perjalanan 190.000 0 Rp. 1.520.000

Satuan Besaran Pe(alanan dinas Dalam
Daerah Dalam Kabupaten

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

4 Orang /
Perjalanan

Ota g/
Perjalanan

180.000 0 Rp. 720.000

[#l Belanja Peri.lanan Dinas Lu.r D.ohh Dalem provinri Rp. gir.l,llo.qx,

t-I

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol. Ill
16 Orang / Kali org/lxl 2.670.000 0 Rp. 42.720.000

Satuan Besaran Perjalanan dihas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

I Orang / Hari
Orang /
Hari

2.610.000 0 Rp. 20.880.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi i Eselon llll Gol lV
10 Orang / Kali otglkl/hr 3. t30.000 0 Rp. 3 1 .300.000

[#l BelaEja PGrial.mr Dinas Luar D.Grah Luar provinsi Rp. 32.5/{l!.m0

t-l

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lvl Gol t

2Orc g/
Perjalanan

O"ang /
P.rjalanan 7.860.000 0 Rp. 15.720.000

Satuen Besaran Peialanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol tV

2 Otang /
Perjalanan

Orang /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp. 1 6.820.000

Gr.nd Tot l : Rp. 142.542.789

ETE

https://luwrrimurkab.sipd.kem€ndagri-go.idldaerah/main/budgeubela niat2o2lhincil@takl*9/2687?5Jtit/uoSz8sDrohb@vhRFoxlzpkqBLNKwl p

Srstem lnlormasi Pemerintahan Dagrah - Celak Rl(A



sistem Informasa Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

4,01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0-00.01.00 Sekretariat Daerah

4,01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESE'AHTERAAN RAKYAT

4.01.02.2.03 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum

4.01.02.2.03.02 Fasilitasi Bantuan Hukum

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 158.771.453

Rp. 174.675.'160

lJrusan

Unit Organisasi

sub Unit organisasi

Program

Kegiatan

sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

l\rmlah 2022

RINCIAN BELANJA SUB KEGIAIAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja

Presentase pelayanan administrasi kesejahteraan rakyat

Target Kineda

Capaian Program 80%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 158.771.453

Keluaran Persentase Permasalah hirkum yang diyang di Fasilitasi Penyelesaianya

Hasil Pe6entase Rancangan Regulasi yang difasilitasi pada tahun berkenaan 100 pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

SatuaI| Harga PPN
Kode Rekening Uraian

Koeffien
Juml.h

5 BELANJA DAERAH Rp. 1 58.77L453

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 158.77L453

5.1.02 Belania Barang dan Jasa Rp. 158.711.i453

5.1.02.01 Belanja Barang Rp.8.551..1s3

5.1.02.01.01 BGlanja Bar.ng P.kai Habis Rp.8.551.453

s.1-02.01.01.002,1 B€l.nja AlavBahan untuk Kegiatan K.ntoFAl.t Tuli5 lbntor Rp.2.25lJa53

Rp.2.251.453

[-l ATK pcnyelesaian permas.l.h.n hukum

1 Dus Dus 207.5't8 0 Rp.207.518

Box File
Spesifikas Vip, Kertas Batik

5 Buah Buah 26.795 0 Rp. 133.975

Buku Double Folio

Spesifikasi : lsi 100 Lembar
3 Buah Buah 33.925 0 Rp. 101.75

Kertas

Spesifikas : Sioar Dunia, Folio 70 Gr
6 Rim Rim 59.685 0 Rp. 358.110

Map
Spesifikas : Folio

48 Lembar Lbr 2.070 0 Rp. 99.360

Buah 36.800 0 Rp. '147.200Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

4 Buah

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubeladpl2ozllnnailcelakJ369/2687?TocvYRnznmgEfzl lQ6HAogdvMPwJl@NO0,., 1/4

RinaLn Padritungan

[#l bclanje .lat tulis kantor

Ballpoint
Spesitikasi : Balliner loreng hitam



Sistom lnfomasi Psmerintahan Oaerah - Cetak RKA

Rlncian Porhltung.n

PPNHargaS.tuanKoefisi.n
UraianKode Rekening

Rp. 207.4609.430 0Euah22 Buah
Map

Spesifikasi I Snelhekter Plastik Eening

Squirell

Rp. 330.0000Buah 110.0003 BuahTinta Printer Epson

Spesifikasi : tipe 664

[-l ATK Penyusunan lapotan pelaksanaan aksi HAM

Rp.67.85033.92sBuah2 BuahBuku Double Folio

Spesifikasi : lsi 100 Lembar

3.623 0 Rp. 18.115Dus5 Dus

0 Rp. 238.740Rim 59.6854 Rirn

tsiStapples
Spesifikasr :Greatwall No. 10 Kecil

l(ertas

Spesifikas Sinar Dunia, Folio 70 Gr

9.430 0 Rp. 94.30010 Buah Buah
Map

Spesifikasi : Snelhekter Plastik Bening

Squirell

Buah 36.800 0 Rp. 1 't0.400Map
spesifikasi : ordner Diploma

Rp. 31.050Lbr 2.070 015 Lembar
Map

Spesifikasi : Folio

40.300 0 Rp. 80.6002 Buah
Refill lnk Deskjet

spesifikasi : Canon BC 03

1 Buah Euah 25.000 0 Rp. 25.000Stapler
Spesifikasi : Kenko HD10

Rp. 3.!rflr.0o05.1-02.01.01.0026 Belanj. AlavBahan untuk X69i.t n K.ntor- Bah.n Cetak

Rp. 3.900.000[#] belanja penggandaan

[-l FotoGopy Penyeleiaian Pernasalahan Hukum

8000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.400.000Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi

[-l fotocopy penyusurnan lapor.n p.l.k n .n .bl hrm

Belanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi

5000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja AlavBahan untuk (egiatan Kantor-Benda Pos Rp. 300.000

[#l bel.ni. mat r.i Rp. 300.000

[-l matGral penyelcsai.n P.rmasalahan hukum

Materai

Spesifikasi : Materai 6.000
50 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 300.000

Rp. 2.r 00.0005-1.02.01-01.0052 Belanja Mak.nan dan Minuman Rapat

[#l belanj. makan minum Rp.2.100.000

[-l Matan Minum rapat LaporaD Pelakanaan Aki HAM

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack

l5Orangx2Kali OK '10.000 0 Rp. 300.000

Beban makanan dan minuman rapat
SpesiJikasi : a. Makan.n

15 Olang OK 25.000 0 Rp. 750.000

[-l Makan minum rnpat PenyC6aian pGrmsalahan Hukum

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack

15Orangx2Kali 0OK 10.000 Rp. 300.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

lSOranqx2Kali OK 2s.000 0 Rp. 750.000

I

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgoubalanjal2o2lhincllcebkl369/2687?fo6rYRnznmgEfzl106HAoqdvAAPuvJ@NOo... 2y4

Juml.h

3 Buah

Buah

0

t



srstam rntormasi Pemgrintahar Daerah . Cetak RKA

Kode Rekening uraian
RincLn Pc.hftung.n

Jumlah
Koefiri.n Satuan Hanga PPN

s.1.o2.o2 Belanja Jasa Rp. 48.000.000

5.1.02.02.01 Belania Jasa Kantor Rp.4E.mo.mo

5.1.O2.02.01.(xro3 Honor.dum l{.hlumbar.t u Pcmb.har, Mod.ntor, p.mbawa Arrn dan panldt Rp. /aa.O0O.O00

[#l Honoarium fon3ultan Hukum Rp. il8.ooo.&ro

[-l Horor.rium Konsultan Hul(um

Honoradum Tenaga
Ahli/Narasumber/lnstruktur

Spesifikasi : honorarium konsultan hukum
Pemda

1 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan

4.000.000 0 Rp. 118.000.000

5.1-O2.M Rp. 102220.000

5.1.02.0,1.01 Belaaja Pcrjalanan Din.s Dabm Negeri RI. 102.220.qr0

Bel.nja P.rjalanan Din.s 8ias. Rp- 102.220.000

[*l Belanj. pe.jal.nan Din.s D.lam daerah Rp. ,1.540.000

[-l Pcri.lanan Oinas dalam d.cr.h peny.lesaian pcrmasalahan hukum

Beban perjalanan dinas dalam daerah
Spesifikasi : Konsultan hukum pemda

lOrangx5Kali orang/kali 180.000 0 Rp. 900.000

Eelanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Sperifikasi : Eselon llll Gol. lV

l Orangx6Kali O.anq /
Hari

200.000 0 Rp. '1.200.000

Eelanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lvl Gol. l

2Orangx5Kali Orang /
Hari

190.000 0 Rp. 1.900.000

lOrangx3Kali OP 180.000 0 Rp. t40.000

[#l Belanja perjalanan Dinas Lqar Daerah Rp. 97.680.000

[-l perjalanan dinas Luar D.erah Dalam provinri plhban..n Aksi HAM

Satuan Sesaran Per.jalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
lOranqx2Kali Orar,g /

Perjalanan
3.130.000 0 Rp. 6.260.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tvl Gol. lll
2Orangx3Kali otg/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

[-l Perjal.nan dinas Luar D.c.ah dalam pEvind p€nyclos.i.n Pcrmasalahan H[kum

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Konsultan hukum pemda

lOrangx3Kali orang/kali 2.510.000 0 Rp.7.s30.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol. lll
2Orangx3Kali org/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

Satuan Besaran Peralanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon ltl/ Gol lV
lOrangx3Kali 3.130.000 0 Rp. 9.390.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi I Gol lllupah ,asa
lOrangxlKali Orcng /

Hari 2.510.000 0 Rp. 2.51 0.000

[-l perjalaoan din.s Luar daer.h lua. provinsi laporan pelel(.rnaa.r Abl H lUl

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon tvl Gol lll
lOrangxlKali Ora g/

Perjalanan
7.860.000 0 Rp. 7.850.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon l l Gol lV

Ot.dg /
Parjalanan 8.410.000 0 Rp.8.410.000

https:/ruwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/mair/budget/belanial2o21Hntilcdakl369t2687?TocvyRnznmgEfzllooHAoqdvMpwJt@Noo...
a4

B€lana Perjalanan Dinai

5.1.02.04.01.odr1

Satuan Eelahja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

otg/kl/ht

lOrangxlKali



Sistom tnlormasi Pom€rintrahan Oaerah - Cetak RKA

Kabupaten Luwu Timur,.......,..-.........................,..

Sekretaris Daerah

...--_-:

lh o,,. ,. ,"n. ,u,,, ,,
NtP. I96606201986031007

Kode R€kening uraian
Rinci.n PGrhitung.n

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

[-l perjal.nan Dlnas l-uar Daerah Luar Provinsi Penyolesaltn permasal.han hukum

Eeban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Konsultan hukum pemda

lOrangxlKali orang/kali 7.310.000 0 Rp.7.310.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah

Luar Provinsi

Spesifikasi ; Eseleon lvl Gol lll
lOrangxlKali Orang /

Perjalanan
7.860.000 0 Rp. 7.860.000

Satuan Besaran Per]alanan dinas Luaa Daerah

Luar Provinsi
Spesifikasi : Eselon llll Gol lV

lorangxlKali Orang /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp.8310.000

Gr.nd Total : Rp. r 58.771 ./r53

https://fuwulimu*ab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubela$al2021htncv@lakl369/2687?TocvYRnznmgEfzllo6l-tAoqdvAAPuvJl@NQo... 4/4



Sistem lnformasi Pem€rintahan Dagrah - C€tak Rt(A

RINCIAN BETANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGXAT DAERAH

Penrerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

iumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.0'1.0.00.0.00.01.00 Sekretadat Daerah

4.01.0.00.0.00 01.00 Sekretariat Daerah

4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESUAHTERAAN RAKYAT

4-O1.02.2.03 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum

4.0l,.02.2.03.O3 Pendokumentasian Produk Hukum dan pengelolaan lnformasi Hukum

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januaris.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 147.747.A29

Rp. 152.s33.470

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Presentase pelayanan administrasi kesejahteraan rakyat 80%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 147 .747 .829

Keluaran Jumlah produk hukum yang diprrblikasikan 410 perda,perbuAsK

Hasil Persentase Rancangan Regulasi yang difasilitasi pada tahun berkenaan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

R ncLn P.rhitung.nfodc Rekening Uraian
Kocfl3l.n H.rga

Jurnlah

s BELANJA DAERAH Rp. 1,17.2U.829

5.1 BELANJA OPERASI
w.117.717.829

5.1.02 B.l.nJ. B.lrng dan J!s. Rp, t.[.7a7.829
5.1.02.01 B.lanis Bar.rg Rp. 53.037,829

5.1-02.01.01 Bolania Ba.ang Pakai Habis Rp. 63.037.829

5.1.02.01.01.002.1 Belanja AlaVBahan untuk feghtan KantoFAlat Tulis tbr or Rp. 5.571.829

(#l Belanj. Alat tulis Kantor Rp. 5.57,4.&19

[-l ATK pemblnaan dcsa radar Hukum

Buku Double Folio
Spesifikasi : lsi 't00 Lembar 2 Euah Rp. 67.850

Kertas

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
6 Rim Rp.358.1'10

Map
Spesifikas : Snelhekrer Plastik Bening
Squirell

20 Buah Buah Rp. 188.600

Map

Spesifikasi : Ordner Diploma
3 Buah 0 Rp. 110.400

Map Biasa

Spesifikasi 1 Pak Pak 35.000 0 Rp.35.000

2 Buah Buah 1 10.000 0 Rp. 220.000

UEEEilE!E]EIE

@ E!

Tinta Printer Epson

Spesifikasi : tipe 664

https://luwutimurkab sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budget/belanja/202'trinci/cetau369/2687?zsz5n2zgMsi82hruTyp€uBogTzBUzm*ob(
1t4



Sistem lnformasi Pemerintahan Daerah - Cotak RKA

Uraian
Rirci.n Perhitungin

Jumlah
Koefisien Sats.n Harga PPN

[-l ATK Pendokumcntasian Prcduk Hukum

Alat Tulis Kantor r-ainnya

Spesifikasi I Penggaris
2 Buah Buah 't 7.000 0 Rp. 34.000

Ballpoint
Spesifikasi : Balliner loreng hitam

1 Dus Dus 207.518 0 Rp.207.518

Ballpoint Pilot
Spesifikasi: BPTP

I Buah Buah 18.500 0 Rp.148.000

2 Dos Dos 25.000 0 Rp. 50.000

Box File

Spesifikasi : Vip, Kertas Batik
25 Buah Euah 26.795 0 Rp. 669.875

Buku Double Folio
Spesifikasi : lsi 100 Lembar

7 Euah Buah 33.925 0 Rp. 237.475

CD RW

Spesifikasi
1 Dos Dos 250.000 0 Rp. 250.000

2 Buah Buah 15.000 0 Rp. 30.000

Spesifikasi : Sinar Dunia, Folio 70 Gr
15 Rim Rim 59.68s 0 Rp. 895.275

Kertas NCR

Spesifikasi 2 Rim Rim 60.000 0 Rp. 120.000

Lakban

Spesifikasi 1 Buah Buah 15.000 0 Rp. 1s.000

Lakban Hitam

Spesifikasi
1 Buah Buah 20.000 0 Rp. 20.000

Lem Kertas

Spesifi kasi : Provinal Sedang
1 Botol Botol 6.095 0 Rp. 6.095

Map
Spesifikasi : Snelheker Plastik Bening
Squirell

24 Buah Euah 9.430 0 Rp. 226.320

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma 25 Buah Buah 36.800 0 Rp. 920.000

Paper Clips
Spesifikasi : Joyco, No. 3

3 Dus '18.630 0 Rp. 55.890

Pelubang Kertas

Spesifikasi : Kenko 40 XL
2 Buah Buah 47.553 0 Rp. 95.106

Penghapus Pensil Biasa

Spesifikasi :
3 Buah Buah 5.000 0 Rp- 1 5.000

Pensil 28
Spesifikasi

6 Buah Buah 5.000 0 Rp. 30.000

Pita Mesin Ketik Electrik
Spesilikasi : Brother 7020 CE

Refill lnk Deskjet
Spesifikasi : Canon BC 03

5 Roll Roll 57.443 0 Rp.247.215

7 Buah Buah 40.300 0 Rp. 282.100

5.1.02.01.01.0026 Belanja AlavBahan untuk Keglatan lbntor Bahln Cetak Rp. 42.063.000

[#] belanja cet k Rp. 35.550.000

f-l cctak buku produk hukum

Eahan Cetak Lainnya
Spesifikasi : cetak buku himpunan perda 190 Buku bukU 175.000 0 Rp. 33.250.000

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budggubelanial2'2ltf'ncil@takl*9f2687?zsz5n2tzgMsiS2hTuTypeuBOgTZBUzmrkOD(... 2l4

Kode Rekening

Binder Clips

Spesifikasi :

Gunting
Spesifikasi :

dus



Sistem hformasi Pemeriniahan Dserah - C€tak Rl(A

Kod€ Rekening Uraian
Rircian Perhitungan

Jumlah
Koefisi€n S.tuan Harga PPN

Bahan Cetak Lainnya

Spesifikasi : cetak buku Lembaran daerah
150 Buku buku 20.000 0 Rp. 3.000.000

[-l Cetak sp.nduk Pembinran desa tad.t hukum

Barang Cetakan
spesifikasi : cetak Spanduk

I Lembar lembat 300.000 0 Rp. 300.000

[#l bel.nj.jilid Rp. 650.000

[-l Jilid Prraturan pGrund.ng-undangan

Jilid

Spesifikasi : biasa
25 Eksemplar Exp '10.000 0 Rp. 250.000

[-l Jilid perbup Tahun 2020

Jilid Biasa

Spesifihsi
10 Eksemplar Eksemplar 20.000 0 Rp. 200.000

[-l Jllid Sl( tahuh 2020

Jilid Biasa

Spesifikasi
10 Eksemplar Eksemplar 20.000 0 Rp. 200.000

[#l Belanja penggandaan Rp- ir-863-dro

[-l Fotocopy Pembin.an desa sada. hukum

5060 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.518.000

[-, Fotocopy Pcrbup Tahun 2O2O

Eelanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi

1600 Lembar Lembar 300 0 Rp. 480.000

[-l Foto.opy SK Yahun 2020

Belanja penqqandaan

Spesifikasi : Fotokopi 6300 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.890.000

[-] Fotocoy Produk Hukum

Belanja penggandaan

Spesifikasi i Fotokopi
3250 Lembar Lembar 300 0 Rp. 975.000

5.1.02-01.O1.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp- t5.,O0.ux,

[*l bGl.nja rnakar mlnum rapd Rp- 15./OO.O00

[-] makan minum Pembin.an desa sadar hukum

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : b. Snack

20 Orcng x 22
Desa

10.000 0 Rp. 4.400.000

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

20 Orang \ 22
Desa

OK 25.000 0 Rp. 1 1 .000.000

5.1.02.02 Behnja Jasa Rp. 27.000.dr0

5.1.02.02.01 Belanja J.'a t6nto. Rp. 27.m0.000

5.1.02.02.01.O(xr3 Honor.rium Narasumber atau Pemb.hrs, ModG.ator, pambawa Acrra, dan panltia Rp. 27.qr0.0q,

[rr] bclanja jasa na.asumber Rp. 27.000.m0

[-l honorarium narasumber Pembinaan desa sadar hukum

Honorarium Narasumber/ Pembahas
Spesifikasi : Pejabat Eselon lll yang
disetarakan

2Orcng\2Jam
x 9 Kali

OJ 750.000 0 Rp. 27-000.000

5.1.02.04 Belsna Perjalanan Dlnas Rp.57.710.0&l

5.1 .02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Ncg.ri Rp.57.710.lXrO

5.1.02.04.01.0001 Belanja Pcrjalanan Di]lai Blasa Rp. 57.7r0.1m

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgetibelan'jal2o2llincil@tak136912687?zsz5n2lz9MsiS2hTuTypeuBOgTZBUzn*ok.., 3/4

Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi

OK



Rinclan Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Koefiiien H.rga PPN
Jurnlah

[#] pcrjalanan dina sdalam daerah Rp. 14.980.1t0O

l-l pembina.n Desa sad.r Hukum

Satuan Eelanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
lOrangx9Kali OP 0 Rp. 1.800.000

satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasr : Eseleon lvl Gollll
2Orangx9Kali OP 0 Rp. 3.420.000

Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

l Orangx9Kali OP 0 Rp. 1.620.000

[-l perj.lanan din.s dalam d.eEh Dokument si produk Hukum

Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Eseleon tvl Gol t

2 orang x 11

Kecamrtrn OP 190.000 0 Rp. ,1. 1 80.000

Satuan Belania Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Sp€sifikasi : Gol lllupah Jasa

2 Orang x 11

Kecamatan OP 180.000 0 Rp. 3.960.000

[#l p€rjalanan Dinas Luar daerah Rp. ir2.730.000

[-l Ookumcntasi Produk Hukuh

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol tllupah lasa

'l Orangx5Kali
O'rang /
Hari

2.510.000 0 Rp. 13.050.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tvl Got. t

lOrangx6Kali oQ/a 2.570.000 0 Rp. 1 6.020.000

Satlran Eesaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lvl Gol lll
lOrangxlKali Orang /

Perjalanan
7.860.000 0 Rp. 7.860.000

[-l p€tnbinaan D... i.d.r Hul(um

Satuan Sesaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi i Eselon tlll Gol tV
1 Orang x 'l Kali org/kl/hr 3.130.000 0 Rp. 3.'130.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tvl Got. l[
lOrangxlKali 2.670.000 0 Rp. 2.670.000

Gr.nd Totrl : P.€-. 117 .7n .A2g

@

sErom rnTormaq pemorintahan Daerah - Cotak RKA

W
NlP. 196606201986031007

0r5. H. Bahri Suli, MM

httpsr/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgevbelanral212llnncilceEW36gZ6ST?zSz5n21Z9MSi82hTuTypeuB097ZBUzmd(00(._.
4t4

l"*

| 
,,. *,

m
tr



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGIGT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organis.si

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelakanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4,01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00-0'1.00 Sekretariat Daerah

4.01 .O.OO.0 OO.O1-OO Sekretaria( Daerafi

4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESUAHTERAAN RAKYAT

4.01.02 2.04 Fasilitasi Kerjasama Daerah

4.0] 02.2 04 01 Fasilitasi Ke4a Sama Dalam Negeri

PENDAPATAN ASI I DAERAH

Januari s-d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp- 89.620.790

Rp.98.s81.650

Kode Rekening Uraian
n n<ir.r M t .lgErt

Jumlah
Koefisien Satuaa Harga PPN

BEI.ANJA DAERAH Rp. 89,520,790

5.1 BELAN'A OPERASI Rp. 89.dlO-79O

5.1.02 Bcl.irja Barang d.n ,asa Rp. E9.62O.79O

5.r.02.01 Rp. 9.560,79{,

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.560.790

5.1.02.01.01.00221 Rp.1.560.791,

Jrl Belanja Alat tulii kantor Rp. r.560.790

[-l belEnja alat tulir kaDtor

Ballpoint Pilot
Spesifikasi: Ealliner

Dus 155.000 0 Rp. 155.000

5 Dos Dos 18.000 0 Rp. 90.000

Buku Album
Spesifikasi

Buah 35.000 0 Rp. 70.000

Kertas
Spesifikasi : Sanar Ounia, Kwarto 70 6r

2 Rim Rim 55.315 0 Rp. 110.630

Kertas

Spesifikasj : Sinar Dunia Folio 70 Gr
8 Rim Rim 59.685 0 w.477.M

Map
Spesifi kasi i Ordner Diploma

2 Buah Buah 36.800 0 Rp. 73.600

lndikator &Iolok Ukur Kineia Eelanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Presentase pelayanan administrasi kesejahteraan ralyat 80%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 89.620.790

Keluaran Jumlah MOU yang difasilitasi 6 MOU

Hasil 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

httpsJ/luwulimurkab.sipd.kemendagri.go. jd/daerat/main/budget/belstlir,202llin ilceb,lt3{j,Ufr8n1lBofxvft,6lnn7rl0Y362190@rFLl6r97Rtlxt ... 1A

Persentase Kerjasama daerah yang dilaksanakan

Belanja Barang

B€lanJ. AlavBehao untul tbgiat n K.ntoFAl.t Tulii f.fio.

Einder clip '155

Spesifikasi l

2 Buah



srrErnrLo drr udsrdl _ ueLaK r(r\A

Rinci.n PGrhitu.g6n
Kode Rekening Uraian

Ko€trrien Satuan Harga PPN
Juhlah

Map
Spesifikasi : Folio 22 Lembar Lbr 2.070 0 Rp.45.540

Map
Spesifikasi : Plastik Biasa

38 Buah Euah 4.830 0 Rp. 183-540

Map Batik
Spesifikasi 1 Pak Buah 25.000 0 Rp.25.000

Tinta Printer Epson
Spesifikasi : tipe 664 3 Buah 8u.h 110000 0 Rp. 130.000

5-1-02.O1.01-O026 B.lanja AlavBahan untuk (eglat n lGitor- B.h.n C.trk Rp. 1.81D-lXlO

(#l Beaanja Cerak
Rp. 600.000

[-l Belania (etak

Barang Cebkan
Spesifkasi : Cetak Spanduk 2 Lembar lembar 300.000 Rp. 600.000

[#l 8€lanja Penggahdaan Rp. 120O.(xrO

[-l Eelanja Penggandaal

Eelanja pengganoaan
Spesifikasi : Fotokopi 4000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1,200.000

5.1.02.0't.01-oo52 BelanJa Makanan dan Minuman Rrpat Rp. 6.300.000

[#t E.lanja Makanan dan Mi]luman Rap.t Rp- 6.30O.qrO

[-l Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Beban makanan dan minuman rapat
Spesilikasi : a. Makanan 180 Kotak o( 25.000 Rp. 4.500.000

Beban makanan dan minuman rapat
Spesitikasi : b. Snack

180 Kotak OK r 0.000 Rp. I .800.000

5.1.02.04 Bclana Perjalanan Dinaj Rp. 79.9&.(xr0
5.1.02.0i1.01 Belaoja P.rjalanao Din.r Dalam Negeri Rp. 79.950.0q,
5.1.02.04.01.qroi Belanja Perjalanan Dinas Bias. Rp. 79.95o.qr0

[#l Belanja Perjalan.nan Dinas D.lam DaG..h Rp. 5.650.0(x)

[-l Bel.nja Perjal.nan Dihas Dalam Dae6h

Satuan Eelanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eseleon tVl Gol t

3Orangx5Kali OP '190.000 0 Rp. 2.8s0.000

Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lttl Gol lV lOrangxSKali OP Rp. 1 .000.000

Satuan Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifilasi : Gol ttlupah Jasa

2Orangx5Kali OP 180.000 0 Rp. 1.800.000

[#l B.l.rj. P..jal!h.n.n Dlrl!5 Lu.r D..r.h Rp.7a.310.000

[-l aehnja Perjelanan oinas Lu.i D.er.h

Satuan Eesaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dafam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lll/ Gol lV
lOrangx4Kali orglkl/hr 3.T30.000 0 Rp. 12.520.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tvl Gol lll
3Orangx3Kali org/H 2.670.000 0 Rp. 24.030.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol lllupah Jasa

lOrangx2Kali oeng /
Hari 2.510.000 0 Rp. 5-220.000

[-l 8.hnj. Pcrrrlansn Dlnr3 Lu.r D.crah Lulr provln3l

@!

m

0

F



Itrrqr6I uaqal - uelat a(r\rt

Rinci.n Pcrhlturgan
Kode Rekening Uraian

KoGfisien Harga PPN
Jumlah

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Lt ar Provinsi

Spesifikas, : Eselon llll Gol lV
lOrangx2Kali O'ang /

Perjalanan 8.410.000 0 Rp. 1 5.820.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar DaeGh
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eseleon lvl Gol tlt
2Orangxl Kali

Otang /
turjalanan

7.850.000 0 Rp. 15.720.000

Gr.nd Total : Rp. 89.620.790

Kabupaten Luwu Timur,.-.-.......-.-.-......-..........

Sekretaris Daerah

--_---\_-

\po-,.,un.
NIP. 195606201

Suli. MM

985031007

@

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.ld/daorah/main/budgevbelarilal2}zllnnatl(,J€lu36926g7?i/HCfxwAahnTr/Oy3oztgo@rFU6J97RfTxM.



RINCIAN BETANJA SUB (EGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Keqiatan

5ub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 202'l

)umlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0'1.0.00.0 00 01.00 Sekretariat Daerah

4,01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

4.01.03.2.01 Pelaksanaan Kebijakan Perekonomian

4.01.03.2.01.02 Pengendalian dan Distribusi Perekonomian

PENDAPATAN AStI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. 0

Rp. 139,5s9.394

Rp. 153.568.800

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kineda

Capaian Program Presentase rekomendasi pembangunan daerah 50%

Dana yang dibutuhkan Rp. 139.559394

Keluaran Jumlah laporan lnflasi daerah l laporan

Hasil '100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Ulaian
Rinciln Pcrhitungrn

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 139.559.394

5.1 BELANJA OP€RASI Rp. 119.559.39a

5.1.02 BclanJa Barang dan Jaia Rp. 139.559.394

5.1-02.01 Belanja 8.rang Rp. 8.71 9.39,1

5.1.02.01.01 BelaDF BaEng Pakai Habis Rp. 8.719394

5.1.02.01-01-002i1 Bela[ia AlavBahan untuk Kegiat n lbntor-Alat Tufir fanto] Rp. 2.729.394

[#l Belanja Alat Tulii a6ntor Rp. 2.729.3}{

I-I

Amplop
Spesifikasi : Ero 1023/80

I Dus Dus 20.700 0 Rp. 165.600

Sallpoint Pilot
Spesifikasi :Balliner 2 Dus Dus 155.000 0 Rp.310.000

Cutter
Spesifikasi :1 Pisau (Aluminium) Buah 10.063 0 Rp.20.125

httpsr,4uwutimurkab.sipd.komendagri.go.id/daerah/main/budg€Vbela n)al2021kir.clcelav36912667?C0HoNvptUtug6ohhV@.1KwtCNn7U6zDp3R5NXM... 1/4

Masukan

Persentase KebUakan Perekonomian yang dilaksanakan

2 Buah



Kode Rekening Uraian
Rlncian Perfiltungan

Jumlah
Koefisien Satuan H.rga

Guntinq
spesifikasi Buah 15.000 0 Rp. 30.000

Jepit Kertas

Spesifikasi : Buldog C17
13 Buah Buah 7.360 0 Rp. 95.680

Kertas

Spesifikasi : Kertas HVS Folio Bola Dunia
70 Gram

10 Rim Rim 61.985 0 Rp.619.850

Kertas

Spesifikasi : Kertas HVS Kwarto Bola
Dunia 70 Gr

5 Rim Rim 54.338 0 Rp. 27'1.690

Kertas lilid
Spesifikasi

'I Rim 35.000 0 Rp.35.000

Kertas NCR

Spesifikasi
4 Rim Rim 50.000 0 Rp. 240.000

Lakban

Spesifikasi
4 Euah Buah '15.000 0 Rp. 50.000

Lakban Hitam
Spesifikasi 3 Buah Buah 20.000 0 Rp. 60.000

7 Pak Pak 3s.000 0 Rp. 245.000

Paper Clips
Spesifikasi : lumbo No.5 12 Dus Dus 6.900 0 Rp.82.800

Spidol White Board

Spesifikasi : Snowman BG'12
4 Buah Buah '12.190 0 Rp. /t8.760

Stabilo Warna
Spesifikasi r Eoss

2 Buah Buah 16.100 0 Rp. 32.200

Stamp Pad (Bantalan)

Spesifikasi : Artline 1 T/T
l Buah Buah 41.588 0 Rp. 41.688

Stapler
Spesifikasi : Kenko HD10

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. s0.000

Stic Note
Spesifikasi

16 Buah Buah 6.000 0 Rp. 96.000

Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Printer

5 Botol Eotol 45.000 0 Rp.225.000

s.1.02.01.01.qr25 Bclanjr Aht/Brhtn u uk f.egiri.n lhntor- Brhan Cctak Rp, I .950.000

[#! EelanJa cetak dan pengg.ndaan Rp. 1.950.firo

[-l Cetak ryanduk

Barang Cetakan

Spesifikasi : Cetak Spanduk
2 Lembar 300.000 0 Rp. 600.000

[-l Fotocopy

Belanja penggandaan
Spesifikasi i Fotokopi

4500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.350.000

5.1.02.01.01.00s2 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp.4.o.O.firo

[#] Makanan dan Minuman Rp.3.500.000

hllps://luwutimurkab.sipd.kemondagri.go.id/daerah/main/budgeub€lanja/2021lrinci/cotaU369/2687?COHoNvpll/tug6ohhV@l KwtCNn7u6zop3RsNXM... 24

PPN

2 Euah

Rim

Map Biasa

Spesifikasi :

lembar



Rincian PerlritrnganKode Rekering Uraian
Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah

[-l Makan dan Minum (50 orang x 2 kali]

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan 100 Kotak OK 25.000 0 Rp. 2.500.000

[-l Soack (50 orang x 2 lali)

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi I b. Snack 100 Kotak OK 10.000 Rp. 1.000.000

[S] Makanan dar Miruman Tamu
Rp. 54lt.flro

[-l Mrkan dan Mhrum (6 or8ng x 2 kalD

Beban makanan dan minuman Tamu
Spesifikasi : a. tvtakanan 12 Kotak OK 35.000 0 Rp. 420.000

[-l Snack (5 orarg x 2 kali)

Beban makanan dan minuman Tamu
Spesifikasi : b. Snack 12 Kotak OK 10.000 0 Rp. 120.000

5.1.02.O2 Belanja J.sa
Rp. 2s.500.0O0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantol
Rp. 25.500.000

s.1.02.02-01.0003
Rp. 25.500.00{)

Honoaarium Natasumber atau Pernbahas, ModeEtor, Pembawa danAtara, Panitia

[#l Honorarium Kegiatan
Rp. 25.500.000

[-l Moderator (t orang x 2 k.lt)

Honorarium Moderator Non pns
Spesifikasi :

2 Orang / Kali OK 250.000 0 Rp. 500.000

[-l NaEsumbq/Pembshas (G orung x 2 jam x 2 hll)
Honorarium Narasumber/ pembahas

Spesifikasi : Kepata Daerah/pejabat
Setingkat/Kepala Daerah/pejabat Daerah
Lainnya yang disetarakan

24 Orang / )am OJ 1.000.000 0 Rp. 24.000.000

[-l Pembaca Do'a (1 orang x 2 kali)

Honorarium Pembaaa Doa
Spesifikasi :

2 O'rang / Kali OK 250.000 0 Rp. 500.000

[-] Pembawa Acara (1 orang x 2 kali)

Honorarium Pembawa Acara
Spesifikasi: 2 Oranq / Kali OK 250.000 0 Rp. 500.000

5.1.O2.O1 BcLlr. Pcd.l.n.n Dln.s
Rp. t05.10.000

s.1.02.o4.01 Belanja Perjalanan Din.s Dalam N.ged
Rp. 105.3/lt}.0o0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Rp. r0s.3lo.0fi,

[#l Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Rp. 11.600.000

[-l Es€lon llllcol. tV (i orang ! 20 k li)
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Spesifikasi : Eselon lttl Gol. tV 20Ora g/Ha'i Orang /
Hari

200.000 0 Rp. 4.000.000

[-] Eselon lVlGol. llt (4 orang x I0 kali)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon tV,/ Gol. lll

40 orang / Hari O,.ang /
Hari

190.000 0 Rp. 7.500.000

https:/'4uwutimurkab sipd'kemendagri go.id/daorah/main/budgeubelanial2o2llri^cit@takl369/2687?c0HoNvplutug6ohhv@l 
KMCNn7u6zDp3R5NXM... 3t4

L,



Kode Rekcning Uraiart
Rlnclen Fctlrhungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

[#l Pedalanan Din.s Lu.r Dae.rh Dal.m Provinsi Rp..15.r180.d,0

[-l Esclon llycol. lV (1 orang x 6 kali)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi i Eselon llll Gol lV
5 Orang / Kali otglklhr 3.130.000 0 Rp. 1 8.780.000

[-l Eselon lvlcol. lll (2 o.ang x 5 kali)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lVl Gol. lll
10 Orang / Kali org/kl 2.670_000 0 Rp. 26.700.000

[#l Perjalanan Din.s Luar D.er.h Luar Provlnrl Rp. .48.260.000

[-l Eielon ltycol. lV (1 orrng x 2 kali)

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV

2 Oftng /
Perjalanan

Orang I
Perjalanan 8.410.000 0 Rp. 16.820.000

[-l Eselon lvlcol. lll (2 o..ng x 2 k!li)

Belanja Peialanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Luar Provinsi Eselon lv/Gol.lll
4 Orang / Kali Orang/Kali 7.860.000 0 Rp. 31.440.000

Gt nd Tot l: Rp.139.559.394

Kabupatei Luwu 7imur,........................................

Sekretaris Daerah

-(Ors. H. Bahri Srrli, MV
NlP. r96606201986031007



RINCIAN BELANJA SUB IGGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran ZO21

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

(egiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN pEI'/ERTNTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.03 PROGRAM PEREKONOI\4IAN DAN PEMBANGUNAN

4.01.03.2.01 Pelaksanaan Kebrakan Perekonomian

4.01.03.2.0'1.03 Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro kecil

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp.70.574.981

Rp. 77.658.680

Kode Rekening uraian
Rinci.n Perhitungan

Jumlah
Koefisien Harga

5 np. 70.574.98r

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 70.574.981

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 70.574.981

5.1.02-01 Belanja Barang Rp. 12.854.981

5.1.02.01.01 Eelanja Bararg Pak.i Habis Rp. 1 2.85a,981

5.r.02.01.0r.@2,1 Belanja AlavBah.n untuk K.giat n lGntor-Alat Tulir tbntol Rp. 2.70i1,98I

J#l Alat Tulis Kantor Rp.2.704.961

t-l

Amplop
Spesifikasi : Mambo BA 90/60

10 Dus Dus 14.893 0 Rp. 148.930

Ballpoint
Spesifikasi: Faster

2 Dus Dus 23.500 Rp.47-000

Ballpoint Pilot
Spesifikasi :Balliner 2 Dus Dus 155.000 Rp. 310,000

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Targlt Klnera

Capaian Program Presentase rekomendasi pembangunan daerah 50%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 70.574.981

Keluaran Jumlah laporan percepatan akses keuangan daerah 1 laporan

Hasil Persentase Kebijakan Perekonomian yang dilaksanakan 100 pe6en

Rincian Belanja Sub Kegiatan

https://luwutimurkab.sipd.komendagri.go.id/daerah/main/budgot/b6lanjal2,21tir'cilcetav369/2687?pkgKUdcMEASSdRULBT4lggplElOSqmxcDtkcard... 1t4

S.tuan

AELANJA DAERAH
F*

l.
o



Kode Rekenlng Uraian
Rinci.n Pcrhltungrh

Jumlah
Koefisien Satuin Harga PPN

10 Dos Oos 25.000 0 Rp. 250.000

Cutter
Spesifikasi :1 Pisau (Aluminium) 2 Euah Buah '10.063 0 Rp. 20.126

2 Buah Buah 15.000 0 Rp.30.000

lsi Stapples

Spesifikasi . Ellona 10
Dus 51.750 0 Rp. 103.500

Jepit Kertas
Spesifikasi Buldog C]7 10 Buah 7.360 0 Rp. 73.500

Kertas

Spesifikasi : Kertas HVS Folio Bola Dunia 70
Grem

5 Rim Rim 6't.985 0 Rp.309.925

(ertas

Spesifikasi Kenas HVS Kwarto Bola Dunia
70 Gt

4 Rim Rim 54.338 0 Rp.217.352

Kertas Foto
Spesifikasi

2 Pak Pak 25.000 0 Rp. 50.000

Kertas Jilid
Spesifikasi 1 Rim Rim 35.000 0 Rp.15.000

Kertas NCR

Spesifikasi
4 Rim Rim 60.000 0 Rp. 240.000

Lakban bening besar
Spesifkasi : Dinas Pendidikan

3 Euah Buah 17.500 0 Rp. s2.sOO

Lakban Hitam
Spesifikasi

2 Buah Euah 20.000 0 Rp. 40.000

Map
Spesifikasi : Ordner Diploma

3 Buah Buah 35.800 0 Rp. 110.400

Map Biasa

Spesifikasi
4 Pak Pak 35.000 0 Rp. 140.000

Paper Clips
Spesifikasi : Jumbo No. 5

10 Dus Dus 6.900 0 Rp. 69.000

Spidol White Board
Spesifikasi : Snowman BGl2

4 Euah 12.190 0 Rp. 48.750

Stabilo warna
Spesifikasi : Boss

2 Euah Buah 16.100 0 Rp. 32.200

Stamp Pad (Bantalan)

Spesifikasi I Artline 1 T
1 Buah Buah 41.688 0 Rp.41.688

Stapler
Spesifikasi : Kenko HD'10

2 Buah Euah 25.000 0 Rp. 50.000

Stic Note
Spesifikasi

l0 Buah Buah 6.000 0 Rp. 50.000

Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Printer

5 Buah Botol 45.000 0 Rp.225.000

5.1.02.01.01.0026 EelanF AlavB.han untuk Kegiatan lbntor- Bahan Cetak Rp. 1,350.000

[#l B€lanja Cetak dan Penggandaan Rp. 1.350.(xlo

httpsr/It wutimurkab.sipd.kemendag.i.Oo.idldaerah/main/budgevbela ano2llrinclt@lav369/2087?pkSKudcMEAS5dRULBl4lggptEtOEqmXcDlkczvd,.. 2/4

Binder Clips
Spesifikasi :

Gunting
Spesifikasi

2 Dus

Buah

Buah



Kode Rekeninq Uraian Jumlah(oefisien Satuan Harya PPN

[-l Cetak Spanduk

Barang Cetakan
Spesifikasi : Cetak Spanduk 2 Lembar lembar 100.000 0 Rp. 600.000

[-l Fotokopi

Belanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi 2500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 750.000

5.1.02.O1.0i.0052 Belanja Mekantn dan Minutrran R.pat Rp, 8.8OO.qrO

[#] Makanrn dan Minuman R.pat Rp. 7.oqr.Oq,

[-l Makan dan Minum (10O orang x 2 kall)

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi I a. Makanan 200 Kotak OK 2S.000 0 Rp. 5.000.000

[-l Sn.ck (100 o..ng x 2 kati)

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi :b. Snack 200 Kotak OK 10.000 0 Rp. 2.000.000

[#l Makanan dan minuman tamu Rp. 1 .800.000

[-l Makan dan Minum (2O or.ng x 2 k li)

Beban makanan dan minuman Tamu
Spesifikasi I a. Makanan 40 Kotak OK 35.000 0 Rp. 1.400.000

[-l Snack (20 orang x 2 kali)

Beban makanan dan minuman Tamu
Spesifikasi i b. Snack 40 Kotak OK '10-000 0 Rp.400.000

5-1.02.02 Belanja Jasa Rp. r8.350.fl1o

5.1.02.02,0t Belanja ,asa Kantor Rp. 14.750.000

5.1.02-02.01.0003 HonoLrium Narasumb€r atau pembahat Moderator, pambrw! Acara, dan panltia Rp. I a.75O.0OO

[#l Honorarium kegiatan Rp. t4.75o.OOO

[-l Modcrator ( l o.angxl kali)

Honorarium Moderator Non pns
Spesifikasi :

1 Orang / Kali OK 2s0.000 0 Rp. 250.000

[-l Nahsumbe./Pemb.has (7 or.ng x 2 jam x I kalD

Honorarium Narasumber/ pembahas

Spesifikasi : Kepala Daerah/pejabat
SetingkaVKepala Daerah/Pejabat Daerah
Lainnya yang disetarakan

14 O,anq / )am OJ 1.000.000 0 Rp. 14.000.000

[-l PGmb.c. Do a (1 orarg x 1 k ll)
Honorarium Pemba.a Doa

Spesifikasi :
ol( 2s0_000 0 Rp. 250.000

[-l Fmb.wa Ac.r. (l onng x I kali)

Honorarium Pembawa Acara
Spesifikasi :

OK 250.000 0 Rp. 250.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Eangunan Rp. 3.60o.0fi,

5.r.02.02.05.00i13 Belanja Sfla Hotel Rp. 3.50o.mo

https:/Ilwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budget/beladanl2llincil@taN3A9/2687?pkSKUdcMEASSdRULBT4SggplElosqmxcDtkczvd.,.3/4

Rlnclsn PsrhltungEn

1 Orang / Kali

1 Orang / Kali



Rihciar Perhitu ngair
l(ode Rekening Uraian

l(oefisien Satua1r Harga PPN
,umlah

[#l S.wr Pcnglnlprn Hot.l

[-I s€wa Hotel

Belanja Sewa Hotel/Penginapan
Spesifikasi :

I Orang / Kamar kmr 450.000 0 Rp. 3.600.000

5.'1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 39.370,000

5.1.02.04.01 BelanJ. Perr.lanan Dlna3 Dalam Negeri Rp. 39.370.000

5.1.02-04.01.0001 Belanja Perialan.n Dinas Biasa Rp. 39.370.000

I#l Perial.nan dinas dalam daerah Rp. 7.700.000

I-l Eselon llycol. lV (1 orang x l0 kali)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Deerah
Spesifikasi : Eselon llll Gol. lV

10 Orang / Hari Or.ng /
Harl

200.000 0 Rp. 2.000.000

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lvl Gol. ttl

30 Orang / Hari 190.000 0 Rp. 5.700.000

I#l Perjalanen dlnas luar daerah dalam provinsl Rp. 3 L670.000

[-l Esclon llycol. lV (1 orang x 5 kali]

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesjfikasi : Eselon llll Gol lV
5 Orang / Kali org/kl/hr 3.130.000 0 Rp. 15.650.000

[-l Esolon lvlcol. lll (2 orang x 3 kili)

Satuan Besaran Per]alanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesitikasi : Eselon lvl Gol. llt
6 Orang / Kali otg/kl 2.670.000 0 Rp. 16.020.000

Gr.nd Totrl : Rp. 70.521.981

E@0

M

Kabupaten Luwu Timur,........................................

Sekretaris Daerah

2---

{ Drs. H. Bahri Suli, MM

NlP. 196606201986031007

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri,go.id/daerah/main/budg€Ubelanjal202lldncilcetaw36g/2687?pk8KUdcMEAS5dRvLBT4sggptElosqmxcDtkczvd 4t4

[-l Esclon lvlcol. lll (3 or.ng x 10 kati)



/'

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

4.01.03.2.02 Pelaksanaan Administrasi Pembangunan

4.41.43.2.02.42 Pengendal ia n da n Eval uasi Prog ram Pembangunan

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp.o

Rp.63.412.7s1

Rp. 69.788,675

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Presentase rekomendasi pembangunan daerah s0%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp.63.412.751

Keluaran Presentase realisasi serapan anggaran SKPD 90 Yo

Hasil Persentase Administrasi Pembangunan yang dilaksanakan 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koeflsien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp.63.412.751

5.1 BELANJA OPERAS! Rp.53.412.751

5.1.02 Eelanja Barang dan Jasa Rp.53.412.751

5.1.02.01 Belania Barang Rp. 13.262.751

5.1.02.01.01 BelanJa Borang Pakal Habls Rp.132fi1.751

5.t .02.01.01 .0024 Belanja AlaVBahan untuk KcAlatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp.3.3t2J5t

[#] Belanja Alat Tulis Kantor Rp.3.3t2.751

t-l

Ballpoint Pilot
Spesifikasi : Balliner

4 Dos Dus 155.000 0 Rp.620.0@

Buku Album
Spesifikasi

2 Buah Buah 35.000 0 Rp.70.000

1 Buah Buah 10.063 0 Rp.10.053

https://luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerahimain/budgeUbelan)al?l21lrinci/cetaU369/2687?JjWjFYfYYtwoEncOeQVplOhVeDvxQZXF4/uhX/V,.. 113

Cutter
Spesifikasi : 1 Pisau (Aluminium)



l 16lldll Uaglall - \,,rax x^,t

Kode Rekening Uraian
RlncLn Perhltungan

Jumlah
Ko.fiii.n Harga PPN

Gunting
Spesifikasi : Dinas Pendidikan

2 Buah Buah 15.000 0 Rp. 30.000

lsi Stapples
Spesifikasi : Max 10

10 Dus Dus -t4.375
0 Rp. 143.750

(ertas NCR

Spesilikasi 12 Rim Rim 60.000 0 Rp. 720.000

Lakban

Spesifikasi:
3 Buah Buah 15.000 0 Rp. 45.000

Map
Spesirikasi : Ordner Diploma

5 Buah Buah 36.800 0 Rp. 184.000

Map Biasa

Spesifikasl
10 Pak Pak 35.000 0 Rp.350.000

Paper Clips

Spesifikas ilovco
8 Pak Pak 29.613 0 Rp.236.904

Pelubang Kertas

Spesifikas : Kenko 40 XL
2 Blrah Buah 47.553 0 Rp.95.105

Pulpen
Spesifika!

4 Dos Do5 40.000 0 Rp. 160.000

Spidol White Board

Spesifikasi : Snowman BGl2
6 Buah Buah 12.190 0 Rp.73.140

Stabilo warna
Spesifikasi : Boss

l Buah Buah '16.100 0 Rp. 16.100

Stamp Pad (Bantalan)

Spesifikasi : Artline 1 I l Buah Buah 41.688 0 Rp.41.588

Stapler
Spesifikasr iKecil Max HD10 D

4 Euah Euah 10.000 0 Rp. 40.000

Stic Note
Spesifikasi

12 guah Buah 6.000 0 Rp. 72.000

Tinta Printer
Spesifikasi : Tinta Printer

9 Botol Botol 45.000 0 Rp. 405.m0

5.1.02.01.01.0026 Belaoja AlavBahan qntqk Kcaiatan lkrtor- Bahan Cetak Rp. 2.250.000

[fl Belanja Cetak dan Ponggandaan np. 2.250.fir0

t-l

Barang Cetakan
Spesifikasi : Cetak Spanduk

4 Lembsr lcmbar 300.000 0 Rp. I .200.000

Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi
3500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.050.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Mekenan dan Minumln R.p.t Rp, 7.700.U10

[#l Bclanj. Makrnan d.n Minum.n Rp. 7.7(xr.0OO

I.'

Eeban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi : a. Makanan

220 Kotak OK 25.000 0 Rp. s.500.000

Makanan dan Minuman Kegiatan
Spesifikasi : Snack

220 Kolak Kotak 10.000 0 Rp. 2.200.000

https://ltNutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevb€lanja/2021lrinci/c6taU36912687?JiWFYfYYtwoEncOeOVplOhveDvxeZXF4tuhKV\t...213

Satuan



rxr@Icir udsrdl - ur,lal( fl^rt

ltude Rckening Uraian
Rlnchn P.irltung.n

Koeftsien Satuan Harga PPN

5.1.02.(A Belana Fe.jrlanrn Dims np. 50.150.000

5.1.02.0,1.0, Bolanja Parjalanan Dinre D.lam N€9e1i Rp.50.150.000

5.1.02.0,1.01.firO1 Belanja Pcrjalanan Dinas Biasa Rp. 50., 50.OOO

[tl Belanja PerJalanan Dinar Rp. 50,I50.qr0

Satuan Besaran Perjalanan dinas Dalam Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV
4 Kali

O.ang /
Perjalanan

3.130,000 0 Rp. 12.s20.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon lvl Gol. lll
B Kali orl/kl 2.670.000 0 Rp. 21.360.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provin5i

Spesifikasi : Eseleon lvl Gol lll
l Kali

Orang /
Perjalanan

7.860.000 0 Rp. 7.860.000

Satuan Besaran Pe.jalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi ; Eselon lll/ Gol lV
l Kali

Otang /
Perjalanan

8.410.000 0 Rp.8.410.000

Gr.nd Total : Rp. 63.at 2.751

Kabupaten Luwu Timur

Sekretaris Daerah

{ D... *. Buh.i aur,, 
^r,NtP. 19660620'198603'1007

https://luwrdimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgoubelan)al2021,i.rjlc€l6W!69f2687?JiW,FYtrYtwoEncOsOVplOhvoDvxQZ(F/UuDrv... 3E

Jumhh

t-l



Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

)l.ll.lah 2021

)umlah 2022

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.000.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.0,1.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

4.01.03.2.A2 Pelaksanaan Administrasi pembangunan

4.01.03.2.02.03 Pengelolaan Evaluasi dan pelaporao pelaksanaan pembangunan

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d. Desember

Sekretariat Daerah

Rp. o

Rp. 4.787.737

Rp. 53.984.205

RINCIAN BEIANJA SU8 KEGTATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

lndikator & Tolok Ukur Kinefa Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Knerja

Capaian Program Presentase rekomendasi pembangunan daerah 50%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.787 .737

Keluaran Jumlah laporan monitoring dan evaluasi pembangunan fisik yang tedaksana 4laporan

Hasil Persentase Administrasi pembangunan yang dilaksanakan 100 persen

Rincian Eelanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rinci.n Porhitungan

Jumlah
Saturn Harga PPN

5 BELANJA DAERAH

AELAN.,A OPERASI

RP...8.787.737

5-1 N.P.4.7a7.737

5,1.02 Ealanj. Brrang dan Jasa Rp, 118.787,737

5.1.02.01 Bel.nja Barang Rp, 22387,737

5.1.02.01.01 Bel.nja Barang Pakal Habis w. 22.ra7 .7r7
5.r.02.01.0t.0024 Bel.nja AlavBahan untuk Xcgiatan XantoFAlat lulir l6rto, Rp. 4.937.737

[#l Alat Tulis Kantor Rp. .1.937.737

t-1

Amplop
Spesifikasi : Mambo BA 90/50 Dus 14.893 0 Rp. 148.930

Ballpoint Pilot
Spesifikasi :Balliner 5 Dus Dus 155.000 0 Rp. 775.000

Binder Clips
Spesifikasi 10 Dos Dos 25.000 0 Rp. 250.000

https://luwutimurkab.sipd.k6mendagri go.id/da€rah/main/budgeub6la nial2o2lkincilcataw36g/2667?bFssmyuFIozuwpzbzzunwtx6npworbfnu3w.D3.. 1t3

l(oefrri!n

10 Dus



Kode Rekening Uraian
Rlncian Hritungan

,umlah
Koefi3ien Satuan Harga PPN

Bukr.r Album Besar

Spesifikasi l
l Buah Buah 30.000 0 Rp. 30.000

Cutter
Spesifikasi r'1 Pisau (Aluminium) 3 Buah Buah 10.063 0 Rp. 30.189

Gunting
Spesifikasi

2 Buah Buah 15,000 0 Rp. 30.000

lsi Stapples
Spesifikasi : Max 10

Dus 14.375 0 Rp. 143.750

Jepit Kertas

Spesifikasi r Buldog C17
10 Buah Euah 7.360 0 Rp. 73.600

Kertas

Spesifikasi i Kertas HVS Folio Bola Dunia 70
Gram

16 Rim Rim 61.985 0 Rp. 991.760

Kerta5

Spesifikasi r Kertas HVS 70 Gram Kwano 500
lbr

5 Rim Rim 54.625 0 Rp.273.125

Kertas NCR

Spesifikasi
5 Rim Rim 60.000 0 Rp. 300.000

Lakban Hitam
Spesifikasi

2 Buah Buah 20.000 0 Rp. 40.000

N4ap

Spesifikari : Snelhekter Plastik Bening Squirell
42 Buah Buah 9.430 0 Rp. 396.060

Map
Spesifikasi i Ordner Diploma

36.800 0 Rp. 184.000

lvap Biasa

Spesifikasi
7 Pak Pak 35.000 0 Rp. 245.000

Paper Clips
Spesifikasi : Jumbo No. 5

10 Dus Dus 6.900 0 Rp. 59.000

Pelubang Kertas
Spesifikasi : Kenko 40 XL

'l Buah Buah 47.553 0 Rp.47.553

Pulpen

spesifikasi
5 Dos Dos 40.000 0 Rp. 200.000

Spidol
Spesifikasi : Snowman G'12

5 Buah Buah 12A20 0 Rp.52.100

Stabilo Warna

Spesifikasi : Eoss
2 Buah Buah 16.100 0 Rp. 32.200

Stamp Pad (Eantalan)

Spesiflkasi :Artline 0 T/T
Buah 43_470 0 Rp. 43.470

Stapler
Spesifikasi : Kenko HD10

Buah 25.000 0 Rp. 50.000

Stic Note
Spesifikasl

12 Euah Buah 6.000 0 Rp. 72.000

Tinta Printer
spesifikasi : Tinta Printer

10 Botol Botol 45.000 0 Rp. 450.000

5.1.02.01.01.0026 Eelanja AlavBahan untuk Kegiatan l(antoF Bahan Cetak Rp. 3./t50.000

[#l Prnggandaan Rp. 3.450,000

httpsJ/luwutimurkab.sipd.komendagri.go.id/daerah/main/budgevbela\al2021li,ncilcelav369/2687?bF55mYuFfOzUwpZbzZUnvplx6nPTvorbftu3wro3...2/3

10 Dus

5 Euah Buah

l Buah

2 Buah



Rln.i.n Perhltungan
Kode Rekening Uraian

Koefisi6n
Junrl.h

[-] Fotocopy

Eelanja penggandaan
Spesifikasi : Fotokopi

11500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.450.000

5.1.02.01.0 t.0052 Belanja MakaDan dan Minuman Rrpat Rp. 14.fi1o.t)0o

[#l Makanan dan Minum.n Rp. 1ir.0OO.0O0

[-l Mak.n d.n Mlnum (10O orang x 4 krli)

Beban makanan dan minuman rapat
Spesifikasi i a. Makanan 400 Kotak OK 0 Rp. 1 0.000.000

[-l Smck (100 orang x 4 lali)

Beban makanan dan mihuman rapat
Spesifikasi r b. Snack

400 Kotak o( 10,000 Rp.4.000.000

Bclan. Perhlanan Dinas Rp. 26.4ar0.qD

5.1.02.(N.01 Belanja Pcrjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 26.rll!0.000

Rp. 26.41,0.q,oBelanja Perjalanan Dinas Biasa

[-l Gol.luupah Ja.a (2 orang x 20 k li)

Belanja Perjalanan Dina5 Dalam Daerah
Spesilikasi : Gol. lllcol.l/ Upah Jasa/ PfI 40 Orang / Hari

Otang /
Hari

180.000 0 Rp. 7.200.000

[#l Pe]ial€nan Dinas Dalam Daerah Rp. 19.200,(xx)

[-l E elon lll/Gol. lV (1 or.ng x 20 k ll)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lll/ Gol. lV

20 Otang I Hal.
Otang /
Hari

200.000 0 Rp. 4.000.000

[-l Es€lon lvlcol.lll (4 olrng x 20 k li)

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lV/ Gol. lll

Orang /
Hari

190.000 0 Rp. 15.200.000

Grand Totrl ; Rp.4.787.717

@@E

@
T

Kabupaten Luwu Timur,..............,.,,...............,,,..,,

Sekretaris Daerah

t Drs. H. Bahri Suli, MM

NtP. 196605201986031007

https://luwutimurkab.sipd.kemendag.i.go.id/da6rah/mairvbudgsub€lantal212llnnci,l@tav36912687?bF55mYuFloztrwpzbzzunwb(6npTvorbhu3r$D3... 3E

4.1.02.04

5.1 .02.04.01.0001

t#l

80 Orang / Hari



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemenntah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaftn ZO21

Urusan

Unit Organisasi

Sub lJnit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

lumlah 2020

Jumlah 2021

Jumlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEIVBANGUNAN

4.01.03.2.03 Pengelolaan Pengadaan Barang dan .lasa

4.01.03.2.03.01 pengelolaan Penqadaan Barang dah.Jasa

PENDAPATAN ASLI DAERAH

.Januaris.d. Desember

Sekrelariat Daerah, OPD Kab. LuwLr Timur

Rp. o

Rp. 190.741.407

Rp.210.821.050

lndikator & Tolok Ukur Kinela Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Presentase rekomendasi pembangunan daerah 50 0/o

MasLrkan Dana yang dibutuhkan Rp. 190.741.407

Keluaran Jumlah paket kegiatan pengadaan yang terlaksana melaluifasilitasi layanan
pengadaan barang dan jasa 281 paket

Hasil Persentase Pengadaan Barang dan lasa yang terpenuhi '100 perseh

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Rlndrn P.rhltung.nKode Rekenihg Uraaan
Koefisien

5 BELANJA DAERAH Rp. 190.741.407

5.1 BETANJA OPERASI Rp. 1 90,741 .t07
5.1.O2 Belanja Brrrng dah Ja3a Rp. 190.741.a07

5.1.02.01 Belanja Barang Rp.32-021.i107

s.1.02.01.01 Bet.nja Bar.ng Pakai Habis Rp.32.021.407

5. r.02.01 .01.0024 Belahja Al.VBahah uhtuk Kegirtan KahtoFAlat Tulls lbntor Rp.8.221.,O7

[#l belanj. Alat tuli5 kantor Rp.6.221-,{07

[-] belanja Alat tulis kantor

Amplop Putih Kabinet Pakai Lem
Spesifikasi : Paperline 90PPS

5 Dus Dus 36.3,10 0 Rp. 181.700

Ballpoint Pilot
Spesifikasi :Balliner 2 Dus Dus 155.000 0 Rp. 310.000

Bantal Stempel
Spes;fikasi : l-iero/Sedang 2 guah Buah 16.675 0 Rp.33.350

Buku Folio
Spesillkasi : isi 100 Lembar AAA

5 Euah Buah 18.285 0 Rp.91..125

Cartridge + Tinta
Spesifakasi i Epson Stylus, T013091

2 Buah Buah 338.400 0 Rp. 676.800

lsi Stapples

Spesiflkasi :Greatwall No. 10 Kecil
15 Dus Dus 3.623 Rp. 54.345

httpsJ/luwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budget/belanjat2ozllnnd,cetav36g/26s7?)(u/daloneFVc[tewumJNqeh6fl4xMgZ@tE2... 1t3

Jumlahf** F*

F

Setr'n



Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Harga PPNKoetisien

Kode Rekening

Rp.829.725Rim 55.315 015 RimKertaS

spesifrkas''5rna- Dunra. Kwarto 70 Gr

Rp.1.790.55059.68s 030 Rim RimKertas

Spesifikasi r Sinar Dunia, Folio 70 Gr

60.000 0 Rp. 180.0003 Rim RimKertas NCR

spesifikasi

2.O10 0 Rp. 207.000100 Lembar LbrMap

Spesifikasi itolio

0 Rp.257.500Buah 36.800Map

Spesifikasi : Ordner Diploma

Rp. 3.000.000buah 30.000 0Ordner Dan Map
Spesifikasi r Map Topla

0 Rp. 80.0002 Dus Dos 40.000Pulpen
Spesiflkasi

Buah 13.628 0 Rp. 9.s124 Euah
Spidol

Spesifi kasi : snowman, Permanen
Hitam/Biru/Merah 12 Pcs

Buah 't 6-100 0 Rp. 64300Stabilo Warna
Spesifikasi : Boss

4 Buah

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000Stapler
Spesiflkasi :N.4ax HD 10 Uk. Kecil

Botol 45.000 0 Rp. 360.000
Tinta Printer

Spesifikasi : Tinta Printer
B Botol

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetrk Rp. 1.550.0005.1.02.01.01.0026

[#l Belahja penEgahdaah Rp. 1.550.000

[-l Biaya Fotocopy

300 0 Rp. 1.650.000
Belanja penggandaan

Spesifikasi : Fotokopi
5500 Lembar Lembar

Rp. 1.200-0005.'l -02.01-01-0036 Belanja Alet/Bahan untuk Kegiatah Kantor-AlavBahan untuk Kcgi.tah K.ntor Lainnya

Rp. 1.200.000[#] Belanja Alal Kesehatan Ke{a

[-l Alat kesehatan Ke.ja

60.000
Hand sanitaiser

Spesifikasi :

2 Botolx 10

Bulan
Botol 0 Rp. 1.200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Mlnuman Rrpat Rp. 20.950.000

[#l B.l.nla Mik.n.n dan Mlnum.n Pcecrta/PGtug.s/ plhld. Rp. 20.950-000

[-l Evaluasi Dokumeh Penatrarah

lrlakanan dan Minuman Kegiatan

Spesiflkasi :[,,1akan

11 Orang x 70

Kali
Kotak 25.000 0 Rp.19.250.000

[-] Rapat P€ngelola UKPBJ

Makanan dan l,,l nurnan KP.liatan

Spesifikasi l'ral..in
lTOrangx4Kali Kotak 25.000 0 Rp. 1.700.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 9.000.000

5 .1 .02.O2.O1 Belanja Jara l(antor Rp. 9.000.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaks.na Kegiatan d.n Sekretariat Tim Pel.kan. N.gi.t.n Rp. 9,000.000

(#l Bclahia Jasa perarlgkEt UKPBJ Rp. 9.m0-000

[-] Honorarium Sta{ Pehdukung I
httpsr/fuwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgevbelar.jalz02'llinilcalaklS69/2687?XM/d3OnOFvcltew!mJNqeh6tl4xMgZ@1E2,.,213

Srtuan

7 Buah

100 Buah



Rinciar Pcrhirqng.I
Kode Rekening Uraian

Koefisieh
Jumlah

Hohorarium Tim Pelaksana Kegiatah yang
ditetapkan oleh <epela Daerah

Spesifikasi :Anggcta

1 Orang x 12

Bulan OB 750.000 0 Rp.9.000.000

s.1.o2.o4 Belana Perjalanan Dinas Rp. 149.720,000

5. t.02.04.01 Belanja Pcrjalrnan Dinas Oalam Negeri Rp. 149.720-000
s.1.02.04.01_0001 Belanja P€rjalartah Dinas Biasa Rp. 149.720-000

[#] Belahja Perjalahan Dihas Biara Rp. 1i19.?20,000

[-] Perjal.nan Dinas Dalam Daerah

Belanja Perjalanan DinBs Dalam Daerah
Spesifikasi r Eselon lV,/ Gol. lll l0OrahgxTKali Otang /

Hari
190.000 0 Rp. '13.300.000

Belanja Perjalalnn Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Gol. l11601. l,i Upah jasa/ PIT

3OrangxTKali Orang /
Hai

180.000 0 Rp. 3.780.000

Belanja Perjalanan Diras Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lll/ Gol. lV

2OrangxTKali O.ang /
Hari

200.000 0 Rp.2.800.000

[-l Perjalanan Dinas Luar D.€r.h D.lam provin5i

Satuan Eesaran Pe,alanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi Eselon lvl Gol lll
l0Orangx2Kali orgkl 2.670.000 0 Rp.53.400.000

Satuah Besaran Pe4alanah dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi Eselon llll Gol tV
2Orangx2Kali otg/kl/ht 3.130.000 0 Rp. 12.520,000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi i Gol lllupah.,asa
3Orangx2Kali orcng /

Hari
2.610.000 0 Rp. 15.660.000

[-] Perjallh.h Dih.s Lulr Daci.h Luar provinsi

SatUan Besatan Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi i Eseleon lv,i Gol ttl
l Orangx4Kali

Orcng /
Peralanan 7.860.000 0 Rp.31.440.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi i Eselon tlllGol lV
l Orangx2Kali 0 Rp. 16.820.000

Grand Total : Rp. 1 90.7,11 .,{07

@@
l(abupateh Luwu Timur,.......................................

{ 
Sekretaris Daerah

Drs. H. BahriSuli, MM

NrP. 196606201985031007

h1lps://fuwutimurkab-sipd.kemendagr -go.id/daerah/main/budgeVbelan jal2o2llnncilcetakl36g/2687?XM/d3eneFvdtewumJNqeh6(4XMgZ@tE2 3/3

fil;-l Harga l"*



RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DA€RAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2021

Urusan

Unir Organisasi

Sub Uhit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

Jumlah 2021

)urnlah 2022

4.01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.0'1.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

4.01.03.2.03 Pengelolaan Pengadaan Barang dan rasa

4.01.03.2.03 02 pengelolaan Layanan Pengadaan secara Elektronik

PENDAPATA\ ASLI DAERAH

Januaris.d. Desember

Sekretariat Dderdlr, OPD Kab. Luwu Trmur

Rp. o

Rp.762.175.543

Rp. 877 938 050

Kode Rekening Uraian
RinGian Pgfiitungrn

Jumlah
Koefisieh PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 752.175.5,43

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 752.175.543

5.1.02 Rp.762.175.Si13

5.1.02.01 Belahja Barang Rp.51.155.5,13

5.1.02.01.01 Belanja BErang Pakai Habis Rp. 51.155.52a3

5.1-O2-01-01_oo12 B.lanja Bahan-Bahan Lainnya Rp- 88-/100

[#l Alat Kcsehatan Kerja Rp.863.,100

[-l Belanja Alat (erehatan ]Grja

Handscoen Steril
Spesifikasi

10 Pasang x 12
Bubn

Pasang 7.195 0 Rp.663,400

5.1.O2.0',l.0,l-0024 Bdanja Alat/Bahan uhtuk Kegiat.n Kantor-Alat Tulis Nantot Rp- 3.7I4.1a3

[#l Belanja Alat Tulis Kantor Rp.3.7liL1,a3

[-l Belanir Alat Tulis lGrtor

Amplop Dinas
Spesifikasi

5 Dus Dus 76.360 0 Rp.381.800

Amplop Putih Kabinet Pakai Lem

Spesifikasi : Paperline 90PPS
5 Dus Dus 36.340 0 Rp. 18'1.700

Kertas

Spesifikasir S,nar Dunia, Folio 70 6r
10 Rim Rim 59.685 0 Rp. 596.850

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kiner.ia

Capaian Program Presentase rekomendasi pembangunan daerah 50%

Masukan Dana yang .libutuhkan Rp.762.175.543

Keluaran
Jumlah OPO y,rn., menqimplementasikah aplikasi SlRUp, SPSESlKAp,dah LpSE
SUPPORT 2laporan

Hasil Persentase Pengadaan Earang dan Jasa yang terpehuhi 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

hltps://luwutimurkab.sipd.kemendagn.go.id/daerah/.nain/budgevbelanjal202llincilcelavS6g/2687?F9@OisUXkwV/yTHMUt44tsdedxcwDvRecv... 1/5

Satuan H.rga

Belanja Barang dah Jasa



Rin(ian Pcrfiitungan
Uraian

Koefi!ien Satuan Harg. PPN
Jumlah

Kertas

Spesifikasi : Kertas HVS 70 6ram A4 SOO

lbr
5 Rim Rim 60.375 0 Rp. 301.87S

Kertas NCR

Spesifikasi
2 Rim 60.000 0 Rp. 120.000

Map

Spesifikasi :Folio
100 Lembar Lbr 2.070 0 Rp. 207.000

Pulpen
Spesifikasi 2 Dus Dos 40.000 0 Rp.80.000

Spidol

Spesifikasi : Snowrnan , Permanen
Hitam/Biru/Merah 1 2 Pcs

6 Buah Buah 13.628 0 Rp. 81.768

Stabilo warha
Spesifikasi i Boss

4 Buah Buah 16.'t00 0 Rp. 54.400

Tinta Epson
Spesi'flkasi : L3l S0

I Botol Buah 120.000 0 Rp. 960.000

[-l Catridge Hitam

Cart dge + Tinta
Spesifikasi I Epson Stylus, T01 3091

l Unit Buah 338.400 0 Rp.338.400

[-l Catridge Warna

Rp.400.350

5.1.02.01.01.0025

Caftridge + Tinta
Spesifikasi : Epson Srylus, T039'190

Belanja Alat/Bahan untuk (Ggiat.n Kantor- B.h.h Cetak

EIIEIT IEEFFfl 0l unit

Rp. 4.29E-000

[#l Belanja Cet.k Rp. 3.200.ooo

[-] Cetak Spanduk (egiatah

Spanduk
Spesifikasi

B Lembar lbr 400.000 0 Rp.3.200.000

[#l Belanja Pcnggandaan Rp. I .1198.000

[-] Bl.yt Foto(opy Dokum!n

Bebah Cetak
Spesifikasi : Foto Copy

3660 Lembar lbr 300 0 Rp. 1.098.000

5.1 .02.0't .01.0036 Rp. 4.030.000B.l.nj. Al.t/B.h.n untuk Klgirtrn K.ntor-AhvB.hu untuk l(.gl.t n l(trtor Ltlnrtln

[#] Alat Kesehatan Kerja Rp- 4.030.000

[-l Belanja Alat Keiehatah Kerja

Hand sanitaiser

Spesifikasi:
2 Botolx 12

Bulan
Botol 50.000 0 Rp. 1.440.000

Masker
Spesifikasi

'l PakrT
Kegiatan

Pak 250.000 0 Rp. 1.750.000

[-] Behnja Bahan PembGrsih

Eahan pembersih lantai
Spesifikasi:

2 Buah x l2
Bulan

buah 35.000 0 Rp. 840.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Mihuman R.pst lp..l7.250.000

Rp. 47.250.000

[-l Lay.nan Duk!ngan P.ndampingan Aplik.si bagl penggun. SPSE

Makanan dan Minuman Kegiatan
Spesifikasi :Snack

150 Kotak x 1

Tahun
Kotak 10.000 0 Rp. 1.500,000

Makanah dah Minuman Kegiatah
Spesifikasi : Makan

150 Kotak x 1

Tahun
Kotak 2s.000 0 Rp.3.750.000

il@

httpsl//luwulimurkab.sipd,kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubela\al212llincilcelakB6g/2687?Fg@QisUXkvir'/yTHMUt44bdedxC\iDvReGv...2/5

Kode Rekening

Rim

[#] B.lanj5 M.kan.n d.n Minsmrn P6.rtalhs9.r/ p.nld.



Rincian Perhitungan
Kode R.kening Uraian

Koefisien Satuah Harga PPN
Jumlah

[-] Pelatihah IPSE bagi Pehyedia dan UMKM

Makanan dan Minuman Kegiatan
Spesifikasi :Makan

100 Kotak x 2
Kegiatan

Kotak 25.000 0 Rp. 5.000.000

Makanan dan Mrnuman Kegiatan
Spesilikasi :Snack

100 Xotak x 2
Kegiatan

Kotak 10.000 0 Rp. 2.000.000

[-, Pclatihan SPSE bagi LpsE/pokmit/pptqpplAdmin Sirup

I\.1akahah dan L4 numan Kegiatan
Spesi{ikasi iSna.k

100 Kotak x 10
Kegiatan

Kotak 10.000 0 Rp. 10.000.000

Makanan dan N,4inuman Kegiatan
Spesilikasi :Makan

100 (otak x 10

Kegiatan
Kotak 25.000 0 Rp.25.000.000

5.1.02.0't.01-0053 Belanja Makahan dah Mihumah Jahuan Tamu Rp- I .000-000

[#l B€lahj. Makanan Dan Minuhan Tamu Rp. I .oo0.00o

[-] Makanan Dah Minuh.n Na..jumbcr / Telr.g! Ahli

Beban Makanan dan Minuman Lainnya
Spesirikasi :Makan Minum pemateri

lOrangx3Kali
x 8 Hari

kotak 3s.000 Rp. 840.000

Makanan dan Minuman (egiatan
Spesitikasi : Snack

l Orangx2Kali
x 8 Hari

Kotak 10.000 Rp. 160.000

5.1_02.02 Belanja Jasa
Rp. 52t.960.000

s.1.02.02.01 Belanja Jasa K.ntot
Rp. 303.000.000

5.1.02.02.01.0003 orarumHon N arasombct atau MPcmbahas, oderatgr, Pctrbaun dan&.rr, Fanitic Rp. a5.m0.000
H onota?iumt#I latumNa ataubcr Pcmbahas, Modr.'.tor, Pcmhewe Prnltlad.nA('r!, Rp. a5.0O0.00O

[-, Nar.sumbei / Tenaga Ahll Dalim Da€rah

Jasa tenaga ahlilnstruktur/narasumber
Spesifikasi:

l Orangx3Jam
xl HarixT
Kegiatan

Orcng /
Jam

1.000.000 0 Rp.21.000.000

[-l Narasumbcr / T€nag. Ahli Loa, Daerah

jasa tenaga ahlilinstruktur/narasUmber
Spesifikasi :

l Orahgx3Jam
x2Hati\4
Kegiatan

Otang /
Jam

1.000.000 0 Rp. 24.000.000

5.1.02.02.01.000.{ Hohofa Tirnnum aPel haksa danKegiatah TimSekretariat Peloksana N€girtan Rp. 54.000.000
[#l Belanj. Ja3a Per.ngkat LPSE-UXPBJ

Rp. 5.0.000.000
[-] Honora um t.na9a Trknis Administrator Slstem Elektronlk

Honorarium Tim Pelak5and Kegrdtan ydng
djtetapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasi: Anggota

2 Orang x 12

Bulan OB 750.000 0 Rp. 18.000.000

[-l HohorariumT€naga Tcknis Hllpde.k LPSE

Honoranum Tim oelal.sana Kegtalan yang
d(etapkan oleh Kepala Daerah

Spesifikasir Anggota

2 Orang \ 12

Bulah OB 750.000 0 Rp. 18.000.000

[-l Honore]iumTenaga Teknis veritikator LPSE

Honoranum Ttrn pelai.sana kegiatan yang
ditetapkan oleh I epala Daerdh

Spesifikasi :Ar19gota

2 Otang x 12

Bulan o8 750.000 0 Rp. 18.000.000

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/tnterneVTV Eerlan99anan Rp. 204,000.000
[tl Bclanja KawaVFa kritni lillntcrn€t/pos

Rp. 2q.000.000
[-l -Bi.ye L.nggahan B.hdwlth lrltcrnc( LPSE

https://f{'rwutimurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgeubeta nial2o2l /i|ncilcetaw36g/2687?F9@oisuxtryv&7HMut44tsde4xcr^,DvRQcv.. 
. 3t5

trL-

l,



RihcLn P€rtitung.n
Kode Rekening Uraian

Noerisien Satuan Harga PPN
,umlah

Bebah Jasa kawat/faksimili/intemet
Spesifi kasi : Kawat Faximile Bandwit
lnternet

12 Bulan unit 17.000.000 0 Rp. 204.000.000

5.1.02.02.(x BelanJa Se$ra Peralatan dan Mrrin Rp.217.760.000

5.1.02,02.04.0036 Belanja Sewa l(endar..n Bcrmotor panumpang
Rp. 1.760.000

l#l Biaya Transportasi Narasumber Rp. 1.750.000

f-l Bl.ya Tr.h3portati Nar.ruhbGr

4 Otang / Kali kali 440.000 0 Rp. 1.760.000

5.1.02.02.04.{N0.1

Transport narasumber
Spesifikasi Mksr Malili

Belanja Sewa Xomputer Jaringan Rp.216.m0.000

[*] Belarja SGwa OslHardwrr.6oftw.relJaring.n l(omputcr d.n L.lnEya Rp.215.000.000

[-] Biaya Dedi<rt€d Server (SPSE + Scrver Latih.n + M.ll S.yvcr + Ereporting)

Beban Sewa Perlengkapan dan peralatan

Kantor Lainnya

Spes;Jikasi : Dedicated Colocation Server
3 Unit x 12 Bulan unit 6.000.000 0 Rp. 216.000.000

s.1.02.02.05 Belanj. Sewa G.dung dan Bangunan Rp. 3.200.000

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp- 3-200-000

[*l Pengihapan N.rasurnber / Tshaga Ahli / profesional
Rp. 3.200.000

[-l Pcngin.pan Nararumbei / Tenaga Ahli

Beban sewa gedung/ kantortempat
Spesifi kasi : Belania Penqinapan
Pemateri

l Otangx2Hari
x zl Kegiatah Kamar 400.000 0 Rp. 3.200.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 52.000.000

5.'1.02.03.02 Bclanja Pcmelihrraan p€r.latan dtrl M.dn Rp. 62.000.000

5.1.02.03.02.0404 B.la.ja P.meliharean Xornput.r-(omputer Unat.Xomputa. Jeringan Rp. 52.000.000

[#l Belanja Pemclihar.an Komputer-peralat n Komputrr_p.r.t.t D Jaringan Rp. 2.m0.000

[-l Pcmeliharaan Router

Eeban Pemeliharaan (omputer Unit
Spesifikasi PerangkatRouterJadngan
Komputer

2 Uhit /Tahun Unit 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

[#] Belanja Pemelihara.n Sew.r Rp. 60.000-000

[-l Pcrneliharaan Aplikasi Oan Database

Beban Pemeliharaan Komputer Unit
Spesifikasi : Pe.neliharaan Aplikasi dan
Database

4 Unit / Tahun Uhit 7.500.000 0 Rp. 30,000.000

l-l Pemelihara.n Server

Beban Pemeliharaan Komputer Unit
Spesifikasi : Pemeliharaan Server (Sistem

Operasi dan Sistem K€amanan
lnformasi)

3 Unit unit r 0.000.000 0 Rp.30.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. t I 5.050.000
s.1.02-04-01 Belahja Perjalanan Dinar Dalam Ncgeri Rp. 115.060.000

5.1.02.04.01-0001 Belanja Pc{alanan Dinas Biasa Rp. i15.060,000

[#] B.lanja Perjalanan Dinas Dalaft Daerah Rp.24.310.000

[-l P€rjelahan Dihas D.hh Daerah, p.nd.inpingEn Apliknii b.gl pctlggun. dl lcG.itat h.
Pusk6has Dan Nehrrahan

httpsi//luw!timurkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main/budgevbelanjal2lzllincile'ltf]t/l6g/26g7?F9@Oi6UXkr.tir'ly7HMut44tsd€rjxclvDvReGv
4t5



Rinci.n P.rhitungan
Kode Rekening Uraian

(oefisien Satuan Harga PPN
Jurnlah

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lll/ Gol. lV

lOrangxllKali Orar.g /
Hari

200.000 0 Rp. 2.200.000

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesitlkasi : Gol. ttlcol. t/ Upah lasal pTT 8 Orang x 11 Kali

O,rang /
Hari

180-000 0 Rp. '15.8,10.000

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spesifikasi : Eselon lvl Gol. lll

3 Orang x 11 Kali
Orung /
Hari

190.000 0 Rp. 6.270.000

[#l Pc{al.han Dinas Luar Dacrah Rp. 90.750.000

[-] Perjalanan Dihas Dalam Daerah Dalam propihsi Kegiatan Treining dan Koisultari p.da
LPSE Propinii d.n l(abupaten/Kota

Satuan Besaran PerJalanan dinas Dalam
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi I Eselon tlt/ Gol lV
lOranqx3Kali Ofang /

Perjalanan
3.130.000 0 Rp. 9.390.000

Satuan Besaran Pe4alanan dihas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol ttlupah rasa
8Orangr2Kali Orang /

Hati 2.6'10.000 0 Rp.41.760.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon tvl Gol. l
2Orangx3Kali otg/kl 2.670.000 0 Rp. 15.020.000

1.1 Perjalanan dihas lu.r daerah tuar propinsi Kegiatan Tnirling drn fotlsoltarl p.d. Ll(Pp
RI

Satuan Besaran Perjalanan drnas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi col ll./Upah Jasa
l Orangxl Kali

Orang /
Pe.jalanan 7.310.000 0 Rp.7.310.000

Satuan Besaran perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesifikasi : tseleon lvl 60l lll
lOrangxlKali orang /

Perjalanan
7.860.000 0 Rp. 7.860.000

Satuan Eesaran perjalanan dinas Luar
Daerah Luar Provinsi

Spesitikas, I Eselon ll Got tV
l Oranqxl Kali

Orang /
Ped.lanan 8.410.000 0 Rp.8.410.000

GIand Totil Rp.762.175. 3

"'-'itillJiHil; --

Drs. H. Bahri Suli, MM

NtP. r 96606201986031007

httpsJluwutimurkab.sipd-kemendagri.go.idldaerah/main/budgeubela niat2ozl tinc;l@takl369/2687?Fs@Oisuxt$i/ly?HMUt{4t5derjxCwDvROGv... 5/5



RINCIAN BEI.ANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGIGT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran ZOZI

Urusan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan

Lokasi Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Kelompok Sasaran

Jumlah 2020

.lumlah 2021

Jumlah 2022

4,01 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4.01.0.00.0.00.01.00 Sekretariat Daerah

4,01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

4.01.03.2.03 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa

4.01.03.2.03.03 Pembinaan dan Advokasi pengadaan Barang dan Jasa

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Januari s.d Desember

Sekretarial Oaerah. OPD Kab Luwu Timur

Rp. 0

Rp. 38.542 6s6

Rp.42.926.598

Kode Rekening Uraian
Rindan Pcthitung.n

Jumlah
Hrrga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 38.5,a2.556

5.1 BELANJA OPERASI Rp, 18.5a2.656

5.1.02 B.lanja Barang dan Jara Rp.38.542.556

5.1.02.01 Belanja B.rang Rp. 10.482.656

s.1.02.01.0t Belahja Baring P.kai Habis Rp. 10.482.656

5.1.02.o1.01.0024 Bel.nj. Al.t/B.h.n untuk Kegirt n KantoFAht Tulls lontor Rp. 1.372,655

[#l B.lanja Alat tulis Kantot Rp. 1.372.656

[-l B.lanj. Aht tulis Kantor

Amplop Putih Kabinet Pakai Lem
Spesifikasi : Paperline 90PPS

2 Dus Dus 36.340 0 Rp.72.680

Ballpoint Pilot
Spesifikasi Balliner

1 Dus Dus 155.000 0 Rp. 155.000

Canridge + Tinta
Spesifikasi : Epson Stylus, T01 3091

2 Euah Buah 338.400 0 Rp. 676.800

lsi Stapples
Spesifikasi : Greatwall No. 3 Besar

4 Dus Dus 4.255 0 Rp. 17.020

Kertas

Spesifikasi i Sihar Dunia, Kwarto 70 Gr
2 Rim Rim 55.31S 0 Rp. 110.630

Kertas

Spesifikasi :Sinar Dunia, Folio 70 Gr
2 Rim Rim 59.685 0 Rp. 119.370

lndikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

lndikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program Presentase rekomendasi pembangunan daerah 50%

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 38.542.655

Keluaran Jumlah laporan monitoring per triwulan pelaksanaan pengadaah / barahgjasa yang
disusun 4laporan

Hasil Persentase Pengadaan Barang dan Jasa yahg terpenuhi 100 persen

Rincian Belanja Sub Kegiatan

httpsr/luwutimurkab.sjpd.kemendagn.go.idldaerah/main/budget]bela njal2O2l lnncitceta66g/2667?3qxtTfur2l BBWiv266tghbohlnSolvl6syofdtth 113

Xoefisien Satua,l



Kode Rekening Jumlah
Koefisien Srtuah PPN

Kertas Foto
Spesifikasi

l Pak Pak 25.000 0 Rp. 25.000

Lakban

Spesifikasi
2 Buah Buah 15.000 0 Rp. 30.000

Map
Spesifikasi OrdnerDiploma

18uah Buah 36.800 0 Rp. 36.800

Map Plastik Snelhecter

Spesifikasi i
I Buah Euah 7.000 0 Rp. 56.000

Spidol
Spesifikasi i Snowman, Permanen
Hitam/Biru/Merah 12 Pcs

2 Buah Buah 13.628 0 Rp.27.256

Stabilo Warna

Spesifikasi Boss
Buah 't5.100 0 Rp. 16.100

Stapler
Spesifikasi HD 50

Buah 30.000 0 Rp. 30.000

5.1.02.01,O 1.0026 Bolanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.s00.000

[#] Belanja Cctak dan Pchggandaah Rp. 1.500.000

[-l Belanja penggahdaan

Belanja penggandaan
Spesillkasi i Fotokopi 3000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 900.000

[-] cetak Sp.nduk Kegiatan

Barang Cetakan

Spesifikasi : Cetak Spanduk
1 Lembar x 2

Kegiatan
lembar 300.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.01.01.0036 Behnj. Al.t/B.han unrek X.ght.n t(.htoFAl.VBrhfi uitrJk l(GgLbn Xrntor Ldnnlr. Rp. 350.000

[#l Belanja Alat Kesehatan Kerja Rp, 360.000

[-l Alat Kcs.hatan K.ri.

Hand sanitaiser
Spesifikasi :

3 Botol x 2

Kegiatan
Botol 60.000 0 Rp. 360.000

s.1.02.01.01.00s2 Belatja Makanan dan Minuma]| R.pal Rp. 7.mO-000

[#] B€lania Makanan dan Minurnan Peserta/petugas/ panitaa Rp. 7.@0.000

[-] Sorialirasi Pergadaan Ba.zngl tasa

Makanan dan Minuman Kegiatan
Spesifikasi :Makan

100 Kotak x 2

Kegiatan
Kotak 25.000 0 Rp. 5.000.000

Makahan dan Minumah Kegiatan
Spesifika5i Snack

100 Kotak x 2
(egiatan Kotak 10.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.01-0I.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 250,000

[#l Bclahja Makan.n d.n Minum.n tamu Rp. 250.000

[-l M.k nrn dah Minunan Narasumbci/Icnagr Ahll

Beban Makanan dan Minuman Lainnya
Spesifikasi r l,rakan Minum Pemateri

2Orangx3Kali kotak 35.000 0 Rp. 210.000

Makanan dan Minuman Keqiatan
Spesifikasi I Snack

2Orangx2Kali Kotak 10.000 0 Rp. 40.000

5-1.02.02 Belanja Jasa Rp. 15.980.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 14.s00.000

5.1-02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembthas, Modcrator, pGmbaw! Ac!ru, drn Fanlua Rp. 1i1.500.000

[#] Hohorarium Narasuriber atau Pembahas, Moderator. P€ir|baw' Aaara, dan paritia RD. 14.500.000

https://ltrwutimurkab.sipd.kemendagri.go.idldaerah/main/budgeUbelanjat212llincil.elakl36g/2687?3qxl7fur218Bwiv266tghbohtn8olvlGsy0fdft...2/3

Uraian
Rancian Pcrtitsng.n

Harga

I Buah

l Buah



Kode Rekening Uraian
Rinci.n Parftlttrng.n

Jumlah
Kocfisi€n Satuan H.rg. PFN

[-l Modcrator

Moderator
Spesifikasi

1 Orang x 2

Kegiatan
Orang/Keg iatan 250.000 0 Rp. 500.000

[-l Narasumber^enr9, Ahli

jasa tenaga ahli/instrul(tur/narasumber
Spesifikasi Orang / )am 1.000.000 0 Rp. 14.000,000

5.1.02.02.M Belanja S€wa Peralatan d.n Mesin Rp. 880.000

5.1.02.02.04.0035 B€lanja Sewa (endaraan Bermotor p€nurnpang
Rp, 880.000

[]l Biay. Trrn5portasi Na6suirbrr Rp. 880.000

[-] Transportasi Darat

Transport narasumber
Spesifika5i MksrMalili lOrangx2Kali kali 4,10.000 0 Rp. 880.000

Bel.nja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 1.500.000

5.1.02.02,05.0043 B.laaja Sewa Hotcl Rp. 1 -500.000

[#] Pcnginapan NaEsumb$ / Trrrga Ahli/ profcsional Rp. I .600.000

[-l Pcngirlapan narasumber / Tcnaga Ahli

Beban sewa gedtrns,/ kantor/tempat
Spesifikasi . Belnnja Penginapan
pemateri

l Orangx2Hari
x 2 Kali

Kamar 400.000 0 Rp. 1,600.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 1I.080-0o0

s.1-02.0a.01 Belanja Perjal.n.n Oinas Dal.m Neg€ri Rp. 11.080.000

5.1.02.04.01.OO01 BGllnJe P€rlahhah Oin.i Biasa RI. 11.080.000

[*l Belahja Perjalahan Dinas Biasa Rp. 1!.Oao.ooo

[-l Perjalanan Dinas luar Daerah Dalam Provinsi

lOranqxlKali o.g/Hlht 3.130.000 0 Rp.3.130.000

Saiuan Besaran Peialanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Gol Illupah iasa
lOrangxlKali Orang / Hati 2.610.000 0 Rp.2.510.000

Satuan Besaran Perjalanan dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi r Eselon lV/ Gol. lll
lOr.ngx2Kali orglkl 2.670.000 0 Rp. 5.340.000

6r.hd Total : Rt- 38-5,t2.555

(abupaten Luwu Timur,........................................

\sekret
aris Daerah

Drs. H. Bahri Suli, MM

NrP. 19660520198603r007

https://luwutimurkab.sif,d.kemendagn.go.id/daerah/main/budgeubelanjal202llincilcelakt36'9l26ST?3q\l7lot2lABwiv266tghbohtn8elvl6sy0fdtth...3/3

lOrangxTJam
x 2 Hari

5.1.02.02.05

Satuan Besaran Perjalanah dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon llll Gol lV


